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Wir sind geprüfter und anerkannter Ausbildungsbetrieb der IHK Ostwestfalen zu Bielefeld

Qualität hat ein neues Markenzeichen

Liebe Geschäftspartnerinnen und Geschäftspartner,

wie Sie auf dem Cover unseres neuesten Kataloges sehen können, haben wir unser Markenzeichen 
erweitert. Kompetent und schnell in der Beratung zu sein, liegt uns am Herzen.

Kunde bei Asmuth GmbH zu sein heißt, sich stets auf unsere Qualität verlassen zu können.

Dieses gilt für unsere Produkte genauso wie für die Zusammenarbeit mit einem engagierten Team, 
das Sie vor Ort und im Innendienst gerne bei Anfragen und Standardisierungsprojekten umfassend 
und partnerschaftlich unterstützt.

Die Kombination aus Qualitätsbewusstsein, Neugier und Kundenorientierung hält uns seit unserer 
Gründung im Jahr 1987 in Bewegung und macht uns zu dem, was wir sind:

Ihr verlässlicher Partner rund um medizintechnisches Zubehör.

Herzlichst Ihre

Wiebke Asmuth

Mo - Do  7.30 - 16.30 Uhr
Fr           7.30 - 14.30 Uhr

Kontaktdaten auf einen Blick:

Zentrale

Telefon	 +49 571 64647-0
Fax	 +49 571 64647-25
E-Mail	 info@asmuth-gmbh.de

Geschäftsführung

Wiebke Asmuth	 +49 571 64647-11

Vertrieb Innendienst

Schleswig-Holstein - Bremen	 +49 571 64647-10

Bayern - Österreich -  Schweiz 	 +49 571 64647-13

Westl. Ruhrgebiet - Berlin-Brandenburg 	 +49 571 64647-15
 
Belgien - Niederlande 	 +49 571 64647-20

Rheinland-Pfalz - Saarland - Luxemburg - 
Hessen - Baden - Südl. NRW	 +49 571 64647-21

Nordhessen - Westfalen - Ruhrgebiet - 
Unterfranken - Nördl. Baden-Württemberg -
Norddeutschland	 +49 571 64647-22

Sachsen - Sachsen-Anhalt - Thüringen - 
Franken - Niederbayern	 +49 571 64647-24

Buchhaltung

Telefon	 +49 571 64647-18

Lager

Telefon	 +49 571 64647-16
Telefon	 +49 571 64647-41
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Alles auf einen Blick
Beatmungszubehör, etCO2
5-14

Sauerstoffsensoren für Airshields, Criticare, Datex, Dräger, Hamilton, Hudson, Puritan Bennett, Siemens, Spacelabs, Teledyn 
Flowsensoren für Dräger, C0

2
-Messleitungen für Dräger, Wasserfallen, Manometer, etCO2, Druckminderer, Vakuumregler, Flowmeter und Zubehör

Infusions-Druckmanschetten und Zubehör (Gummiblasen, Druckbälle, Manometer, Manschettenaußenkörper)

SpO2-Sensoren (Fingerclip, Gummitülle, Ohrsensoren, Y-Sensoren, Einmalsensoren) für Datascope, Dräger,  
GE Medicalsystems (Datex, Nellcor, TruSignal), Masimo, Mindray, Nellcor, Nihon Koden, Nonin, Philips, Schiller, Spacelabs, Welch Allyn, 
SpO2-Adapterkabel für alle Monitore, NMT-Sensoren, Einmal INDEX Sensoren und Monitorkabel

Monitorkabel (3- und 5-adrig) für Datascope, Datex, Dräger, GE, Mindray, 
Nihon Kohden (Original), Philips, Physio Control
Patientenleitungen (3er- und 5er-Satz) geschirmt und HF-entkoppelt, in verschiedenen Längen, mit Klammer, Carbonleitungen, 
Universaladapter Certodyn

Rekorderkabel (komplett und steckbar) für Customed, Getemed, Medset, Philips, Reynolds, Schiller, 
Patientenleitungen Druckknopf auf DIN-Sicherheitsstecker in 5er-Satz / 7er-Satz (auch als Einzelleitungen erhältlich)
Telemetrietaschen

10-adrige Diagnose-EKG-Komplettkabel für Bosch, Burdick, Cardioline, Cardionics, Dego, Del Mar, Fukuda, GE, Nihon Kohden, Philips, Schiller, Schwarzer, Siemens, mit 
Bananenstecker (auch mit Klammer oder Druckknopf erhältlich), Carbonleitungen
Saugleitungen und -elektroden für GE, Mortara, Ohlenschläger, Schiller, Komplettsatz Elektrodenkabel, 
Brustwand- und Extremitätenkabel Philips (Original), Siemens

Asmuth-Blutdruckmanschetten NIBP-Clic, wiederverwendbare NIBP-Blutdruckmanschetten für Kinder und Erwachsene, Einmalmanschetten für Neonaten, Kinder und 
Erwachsene, NIBP-Verbindungsschläuche, IBP-Adapterkabel, manuelle Blutdruckmessgeräte, Stethoskope, Langzeit-NIBP-Manschetten und -überzüge

Akkupacks für sämtliche medizinische Geräte – Bleigelakkus von Sonnenschein, Panasonic, Yuasa
Einzelzellen – APC-Batterien für USV-Anlagen

Batterien Primärbatterien, Baby, Lady, Micro, Mignon, 9-V-Block, Lithiumbatterien

Lichtleitkabel verschweißt für Olympus, Storz, Wolf, etc., Adapter für alle gängigen Optiken und Instrumente, 
Xenon-Lampen für Fuji, Luxtec, Olympus, Pentax, Storz, Wolf, Zeiss u.a., OP-Lampen, Halogenlampen, Laryngoskoplampen, 
Metalldampflampen

Pulsoximeter Kurz- und Langzeitmessung, mit Alarmgrenzen und Batteriebetrieb inkl. Sensor

Schaumstoff- und Vlieselektroden für Erwachsene und Kinder mit Druckknopf, dez. Druckknopf, Kupplung für 4 mm Bananenstecker und dez. Kupplung für 4 mm 
Bananenstecker, Schaumstoffelektroden für Kinder und Neonaten mit Leitung, Schaumstoffelektroden mit röntgenfestem Druckknopf, Kurzzeit-Ruhe-Elektrode und 
Krokodilklemmen, Neutralelektroden, Defielektroden für Erwachsene und Kinder mit und ohne Leitung zu Corpuls, Mindray, Nihon Kohden, Philips, Physio Control, 
Primedic, Schiller, Zoll, Anschlusskabel für Neutralelektroden

Saugelektroden, Extremitätenklammern, Druckknopf- und Klammeradapter, Extremitäten- und Brustwandgurte, Plattenelektroden, Ultraschallgele, Elektrodengele,  
Elektrodenspray, Hautvorbereitungscreme

Toco / US Transducer für GE Corometrics, Philips, CTG-Gurte

EEG Zubehör Brückenelektroden, Z- und Pilzelektroden, EEG-Leitungen, Schröterhauben, Ohrelektroden, O-Ringe, Bezüge, Bänder und EEG-Elektroden,
Kleberinge, Pasten, Cremes, Gele, Einmalelektroden, NMT-Sensoren, Einmal INDEX Sensoren und Monitorkabel

Printerpapiere Alternativ und Original Sony und Mitsubishi, EKG-Papiere

Wiederverwendbares Zubehör für die Elektrochirurgie: Bipolare Anschlusskabel, Anschlusskabel für Handgriffe und Neutralelektroden

Sonderkabel Potentialausgleichsleitungen, PowerBoxen

Referenzlisten für Medtronic, Dräger-Siemens, GE, Mindray, Nihon Kohden, Philips, Elektroden

Infusionsdruckmanschetten,
Infusionszubehör 15-18

Zubehör Pulsoximetrie
(SpO2), NMT-Sensoren 
19-88

Monitoring 
(Überwachungs-EKG), 
Certodyn 98-116

Langzeit-EKG
Telemetrietaschen 
117-124

Diagnose-EKG
125-138

Temperaturüberwachung 
139-144

Blutdruckmanschetten
und -schläuche 
145-164

Akkus für jedes
medizinische Gerät, USV
165-240

Batterien
241-244

Lichtleitkabel, Xenon,
med. Lampen 
248-266

Monitore
267-268

EKG-, Neutral-, Defi- 
Elektroden,
Anschlusskabel 269-288

EKG-Zubehör 
289-294

Toco / US Transducer / 
CTG-Gurte 295-296

EEG-Zubehör / 
NMT-Sensoren
297-304

Video-Printerpapiere,
Registrierpapiere
305-308

Elektrochirurgisches 
Zubehör 309-312

Sonderkabel, Powerboxen 
313-316

Referenzlisten / Artikel-
nummern-Index 317-353

Wiederverwendbare Temperaturfühler für Rektal-, Oral- und Hautoberflächenmessung für Erwachsene, Kinder und Neonaten für Datex, GE, Ohmeda (Original),
Philips, Siemens, Mindray (alle Monitore)
Einmal-Temperatursonden für Dräger/Siemens, GE, Temperaturmesskabel, Verlängerungskabel, Anschlusskabel
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defekt gegen neu
 

Unkomplizierte Abwicklung - Austauschpreise - wirtschaftlicher Einkauf

	 Sammeln Sie zum Austausch:
	 - SpO2: alle Fingerclips / Ohrclips und Adapterkabel
	 - EKG-Kabel und Leitungen
	 - Lichtleiter
	 - Temperatursonden
	 - Toco und US Transducer
	 - NIBP-Manschetten und -schläuche
	 - Infusionsdruckmanschetten
	 - Cuffdruckmesser
	 - Certodyn

			 
	 So wird‘s gemacht:

	 1. 	Sie sammeln Ihr defektes Zubehör in der Service-Box.

	 2. 	Senden Sie uns bitte die gefüllte Box versandfest und frankiert mit beigelegtem 
		  Lieferschein zurück (bitte nicht vergessen: Absender mit Ihrem Namen und Ihrer Abteilung), 
		  oder geben Sie unserem Außendienst-Mitarbeiter die gefüllte Box bei seinem Besuch mit.

	 3.	Wir prüfen die erhaltenen Artikel und werden entweder:

		  a. 	 im Garantiefall einen kostenfreien Austausch,
			   oder:
		  b. 	 einen neuen Ersatz zu Vorzugskonditionen versenden. 

	 Vorteile für Sie:

	 - Entlastung des Anwenders, der Medizintechnik und des operativen Einkaufs vom Bestellprozess 
	   für kleinteiliges Zubehör mit 100% Transparenz
	 - Aufnahme des defekten Zubehörs und kostenstellenbezogene Abrechnung
	 - kostenstellenbezogene Nachlieferung und Abrechnung für den definierten Bereich / Station
	 - Bessere Auswertung des Verbrauchs im gesamten Unternehmen und detailliert nach jeweiligen 
	   Kostenstellen
	 - Kostenreduzierung durch Standardisierung und Reduzierung der Lagerhaltung

Service-Box
SpO2, EKG, EEG, Lichtleiter, 
Temp.sonden, Lampen, Akkus, 
Tocographen, NIBP-Manschetten

SpO2, EKG, EEG, Lichtleiter, 
Temp.sonden, Lampen, Akkus, 

Tocographen, NIBP-Manschetten
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BEATMUNGSZUBEHÖR
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Beatmungs-

zubehör, etCO2
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Beatmungszubehör SauerstoffsensorenSauerstoffsensoren

Asmuth 	 Sauerstoffsensoren
Art.Nr.		  Preis/Stück	

AS411	 Sauerstoffsensor Doppelkathode,	 Euro 87,29
		  3-Pin-Molex-Stecker, #M-80, #OOM204

		  Oxygensensor dual-cathode, 

		  3-pin-Molex-plug, #M-80, #OOM204

 AS413	 Sauerstoffsensor für Stephan Artec,	 Euro 85,85
		  Puritan Bennett 7820,
		  Spacelabs 015-0285-00,
		  Teledyne R-17 Med, #M-15T, #OOM102-1

		  Oxygensensor for Stephan Artec

		  Puritan Bennett 7820,

		  Spacelabs 015-0285-00

		  Teledyne R-17Med, #M-15T, #OOM102-1

AS413+	 Sauerstoffsensor für Stephan Artec, 	 Euro 87,71
		  M-15, M-15T, Puritan Bennett 7820
		  Teledyne R17 Med, MX-300
		  inkl. Flowdiverter
		  #OOM102-1, #M-15T

		  Oxygen sensor for Stephan Artec, M-15, M-15T

		  Puritan Bennett 7820

		  Teledyne R17 Med, MX-300

		  incl. flow diverter

		  #OOM102-1, #M-15T

 
AS418	 Sauerstoffsensor für Airshields #6735142, 	 Euro 84,77
		  Datex-Engström (Erica und Elvira),  
		  Hamilton HM-11, Hudson 5567, Mini Ox I-II-III, 
		  MSA 406931, Ohmeda Alisoe Basic, Puritan Bennett 
		  7200 Ventilator (4-020933-00), #M-03T, #OM202-1
	  
		  Oxygensensor for Airshields #6735142

		  Datex-Engström (Erica und Elvira),  

		  Hamilton HM-11, Hudson 5567, 

		  Mini Ox I-II-III, MSA 406931, Ohmeda Alisoe Basic,

		  Puritan Bennett 7200 Ventilator (4-020933-00), 

	 	 #M-03T, #OM202-1

AS420	 Sauerstoffsensor für Dräger #6850645 (zweizellig),	 Euro 61,41
		  Hudson V-14, MSA655263, Ohmeda 0237-2034-700,
		  Teledyne R23 Med, #M-02T, #OOM201
	
		  Oxygensensor for Dräger #6850645 (double-cell),

	  	 Hudson V-14, MSA655263, Ohmeda 0237-2034-700,

		  Teledyne R23 Med, #M-02T, #OOM201
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Beatmungszubehör

Asmuth	 Sauerstoffsensoren 
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS422	 Sauerstoffsensor für Ceramatec CAG-12, 	 Euro 61,41
		  Hudson 5566 V12, Puritan Bennett 740 / 760 
		  / 840 / PB2000, Vent. 4-072214-00, NP840, 
		  Teledyne R24 Med, #00M202,  #M-04T, 
		  Siemens 9004979/6419332 und 
		  SV900 C/D SV300/SV710

		  Oxygensensor for Ceramatec CAG-12, 

		  Hudson 5566 V12, Puritan Bennett 740 / 760 / 

		  840 / PB2000, Vent. 4-072214-00, NP840, 

		  Teledyne R24 Med, #00M202, #M-04T, 

		  Siemens 9004979/6419332 and 

		  SV900 C/D SV300/SV710

AS424	 02-Sensor für Oxiquant MC	 Euro 103,96 *
		  #OOMLF111

		  Oxygensensor for Oxiquant MC

		  #OOMLF111

AS427	 Sauerstoffsensor für Airshields Isolette C2000,	 Euro 85,85
		 Criticare 8100 Poet / 8500 Poet,
		 Hamilton HM12, Hudson 5566,
		 Spacelabs 90514, Teledyne R22Med, 
		 #M12T, #OOM102, Bitte paarweise einsetzen.

		 Oxygensensor for Airshields Isolette, 

		 Criticare 8100 Poet / 8500 Poet, 

		 Hamilton HM12, Hudson 5566,

		 Spacelabs 90514, Teledyne R22Med,

		 #M12T, #OOM102, please insert as couple. 

AS428	 Sauerstoffsensor für Ohmeda	 Euro 103,63
		 7900 Ventilator #6050-0004-110, 
		 Ohmeda 7900 Aestiva, Teledyne R30 Med, 
		 #M-10, #OOM110 

		 Oxygensensor for Ohmeda

		 7900 Ventilator #6050-0004-110, 

		 Ohmeda 7900 Aestiva, Teledyne R30 Med, 

		 #M-10, #OOM110

Sauerstoffsensoren Sauerstoffsensoren

Beatmungs-

zubehör, etCO2

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Beatmungszubehör SauerstoffsensorenSauerstoffsensoren

Asmuth	 Sauerstoffsensoren / 

Art.Nr.	 Flowsensoren	 Preis/Stück	

AS431	 Sauerstoffsensor für Giraffe Inkubator	 Euro 153,62
		 - #M-43,Ohmeda #41004 

		 Oxygensensor for Giraffe incubator

		 - #M-43,Ohmeda #41004

AS-Pick-O2	 Pick-02 inklusive O2-Sensor	 Euro 165,00 *
		 O2 Analyser, Anzeige:2-stell. LDC Display
		 Größe 12,7 mm, Meßbereich: 0-99 Vol. % O2
		 Meßgenauigkeit: +/- 2 Vol % O2 von 50 - 99 Vol. % O2
		 Reaktionszeit: unter 2 Sek., Arbeitstemperatur: 0-50°C
		 Lieferumfang: O2 Analyser, Flow-Diverter, T-Stück

		 Pick-O2 incl. O2 oxygensensor

AS432+	 Flowsensor Spiroquant A+, Dräger	 Euro 103,84
		 #8403735-06, für Primus, Cicero, 	 /Pack. 
		 Evita 1 - 4, XL,
		 Anemone, PM8050, PM8060, EVA, 
		 Cato, Julian, VE: 5 Stück / Packung

		 Flowsensor Spiroquant A+, Dräger 

		 #8403735-06, for Primus, Cicero, Evita 1 - 4, XL,

		 Anemone, PM8050, PM8060, EVA, 

		 Cato, Julian, box: 5 pcs.

AS434	 Original Dräger Flowsensor SpiroLife,	 Euro 258,00 *
		 wiederverwendbar, sterilisierbar für Zeus, 
		 Anemone, PM8050, PM8060, EVA, Cicero, 
		 Cato, Julian, Evita 1-4, Evita XL etc., 
		 #MK01900, VE: 1 Stück

		 Original Dräger Flowsensor SpiroLife

		 reusable, sterilizable for Zeus, Anemone, 

		 PM8050, PM8060, EVA, Cicero, Cato, Julian, 

		 Evita 1-4, Evita XL etc., #MK01900, box: 1 pc.

AS6871980	 Original Dräger Flow Sensoren Infinity ID, 	 Euro 162,00 *
		 VE: 5 Stück

		 Original Dräger Flowsensor Infinity ID, 

		 box: 5 pcs. 

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Beatmungs-

zubehör, etCO2

Beatmungszubehör CO2-Messleitungen,
Wasserfallen

Asmuth 	 CO2-Messleitungen / Anästhesie-
Art.Nr.	 Gasprobenschläuche / Wasserfallen	 Preis/Pack.

AS460ESB	 CO2-Messleitungen, transparent,	          Euro 23,30
		 männl./männl., Luer, Länge: 2,5 m,
		 Dräger #8290286, GE #733163, 
		  VE: 10 Stück / Packung 

		  CO2 sample tubes LLm / LLm,

		 transparent, length: 2,5 m,

		 Dräger #8290286, GE #733163, 

		  box: 10 pcs.

AS876446	 Original GE Wasserfalle, D-Fend, schwarz	 Euro 159,00 *
		  VE: 10 Stück, für E-CAiO, E-CAiOV und
		 E-CAiOVX Module

		  Original GE waterlock D-Fend, box: 10 pcs.

AS8002174	 Original GE Wasserfalle Mini D-Fend	 Euro 201,88 *
		  für E-MiniC Modul			
		  VE: 10 Stück

		  Original GE Waterlock for E-MiniC Modul

		  box: 10 pcs.

ASM1182629	 Original GE Wasserfalle für 	 Euro 174,07 *
		  E-sCAiO, E-sCAiOV, E-sCAiOVX, E-sCAiOE, 
		  E-sCAiOVE und N-CAiO Module, #M1182629, 
		  VE: 10 Stück, Farbe: dunkles Stahlblau

		  Original GE waterlock, #M1182629

		 box: 10 pcs.

CO2-Messleitungen,
Wasserfallen

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Beatmungszubehör
Cuff-Druckmesser, 
Messsonden und 
Geräte

Cuff-Druckmesser, 
Messsonden und 

Geräte

Asmuth 	 Druckmesser,
Art.Nr.	 Messsonden und Geräte	 Preis/Stück

AS54-07-000	 Manometer Universal Ø 68 mm Skala mit	 Euro 120,79 *
		 zusätzlichem Druckbereich für Larynx-Tuben

		 Manometer universal, Ø 68 mm scale with extra

		 pressure range for Larynx-tubes

AS54-05-000	 Manometer MONITOR, Ø 68 mm	          Euro 120,79 *

		 Manometer Monitor, Ø 68 mm scale

AS900MR869	 Original Fisher & Paykel duale Temperatur- u.  	 Euro 303,78 *
		 Flow-Mess-Sonde, rechtwinklig, für Einweg- u. 
		 Mehrwegschlauchsysteme bis ca. 1,5 m Länge, 
		 VE: 1 Stück	

		 Dual temperature- and flow-measuring-probe,

		 for disposable and re-usable tubesystemes,

		 length: ~ 1,5 m

AS900MR869E	 Duale Temperatur- und Flow-Mess-Sonde,	 Euro 282,83
		 wie Fisher & Paykel  rechtwinklig, für Einweg- u. 
		 Mehrwegschlauchsysteme bis ca. 1,5 m Länge

AS900MR805E	 Elektr. Schlauchheizungsadapter 	 Euro 177,80
		 für RT-Schlauchsätze DUAL beheizt für 
		 Atemgasbefeuchter MR850

		 Electric hose heating adapter

		 for RT hose sets DUAL heated for respiratory 

		 gas humidifier MR850

AS900MR806	 Original Fisher & Paykel Schlauchheizadapter	 Euro 122,23 *
		 für RT-Schlauchsätze Inspiratorisch beheizt
		 für Atemgasanfeuchter MR850

		 Original Fisher & Paykel heating hose 

		 adapter for RT-hose kits inspiratory heated 

		 for respiratory gas damp MR850

AS900MR806E	 Schlauchheizungsadapter für RT-Schlauchsätze	 Euro 115,37
		 inspiratorisch beheizt für 
		 Atemgasbefeuchter MR850

		 Schlauchheizungsadapter für RT-Schlauchsätze
	 inspiratorisch beheizt für Atemgasbefeuchter MR850

AS900MR858E	 Inspirationsheizkabeladapter 	 Euro 115,37
		  wie #900MR858, für MR850, HC550, 
		  wiederverwendbare Schaltkreise im Lemo-Stil, 
		  Länge: 0,45 m

		  Inspiratory Heater Wire Adapter #900MR858

		 for MR850, HC550, reusable circuits Lemo style, 

	 length: 0,45 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Beatmungs-

zubehör, etCO2

BeatmungszubehöretCO2
Philips

etCO2
Philips

Asmuth 	 etCO2
Art.Nr.	 Original Philips	 Preis/Stück

ASM2501A	 Original Philips Hauptstrom-etCO2- 	 Euro 3.149,79 *
		  Aufnehmer #M2501A
		

		  Original Philips mainstream etCO2 sensor

		  #M2501A

ASM2513A	 Original Philips CO2-Luftwegadapter 	 Euro 220,37 *
		  für Erwachsene/Kinder, schwarz,
		  Tubusgröße: > 4 mm, 
		  zur Verwendung mit M2501A 

		  Original Philips etCO2 airway adapter, 

		  reusable, adults/children, 

	 	 use with ET > 4 mm	
	

ASM2516A	 Original Philips CO2-Luftwegadapter	 Euro 259,33 *
		  für Kleinkinder/Neugeborene, rot,
	 	 Tubusgröße: ≤ 4 mm, 
		  zur Verwendung mit M2501A 

		  Original Philips etCO2 airway adapter, 

		  reusable, infants/neonates, 

	 	 use with ET ≤ 4 mm

ASM2533A	 Original Philips Einmal-CO2-Luftwegadapter	 Euro 154,71 *
		  für Erwachsene/Kinder, durchsichtig,	 /VE
		  Tubusgröße: > 4 mm,
		  zur Verwendung mit M2501A
		  VE: 10 Stück	

		  Original Philips etCO2 airway adapter, 

		  disposable, adults/children, clear,

	 	 use with ET > 4 mm, box: 10 pcs.

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Beatmungszubehör Druckminderer,
Mengenregler

Druckminderer, 
Mengenregler

Asmuth 	 Druckminderer,
Art.Nr.	 Mengen-/Vakuumregler	 Preis/Stück

ASMSO225	 Druckminderer für O2-Flaschen	 Euro 142,50 *
		  bis 25 l/min, Manometer oben, 
		  langer Anschlussbolzen
		  - mit stufenweise einstellbarem Flow
		    (0/1/2/3/4/5/6/7/9/12/15/25 l/min)
		  - drehbares Manometer - 360°C
		  - schwenkbarer Flowausgang - 360°C
		  - zusätzliche Flowstufen: 
		    7 l/min: Medikamentenvernebelung
		    25 l/min: Reanimation
		  - Arbeitsdruck 4,0 bar

ASMSO225-L	 Rescue 25 Druckminderer 	 Euro 155,30 *
		  für O2-Flaschen, bis 25 l/min,
		  Manometer seitlich, kurzer Anschlussbolzen
		  - mit stufenweise einstellbarem Flow
		    (0/1/2/3/4/5/6/7/9/12/15/25 l/min)
		  - drehbares Manometer - 360°C
		  - schwenkbarer Flowausgang - 360°C
		  - zusätzliche Flowstufen: 
		    7 l/min: Medikamentenvernebelung
		    25 l/min: Reanimation

ASMSO225-PS-L	 Mediselect 25 Druckminderer	 Euro 209,00 *
		  für O2-Flaschen, bis 25 l/min,
		  mit stufenweise einstellbarem
		  Flow, mit DIN ZGA-Buchse,
		  Hochdruckhandanschluss,
		  Abgang UNF 9/16“, mit Schlauch
		  tülle 6 mm, Manometer links

ASDB15	 Debson Mengenregler für ZGA	 Euro 74,80 *
		  für Sauerstoff, Flow, stufenweise einstellbar
		  - Rastereinstellung: 0-1-2-3-4-5-6-9-12-15 l/min
		  - über Mengenblende stufenweise regelbar
		    (von oben und von vorne ablesbare 
		    Rastereinstellung)
		  - Abgang UNF 9/16“ (für Sterilwasser)
		  - Eingang: ZGA-Stecker (DIN 13260)
		  - mit 6 mm Schlauchanschlusstülle

ASDBDL15	 Debson Mengenregler für ZGA	 Euro 82,50 *
		  für Druckluft, Flow, stufenweise einstellbar
		  - Rastereinstellung: 0-1-2-3-4-5-6-9-12-15 l/min
		  - über Mengenblende stufenweise regelbar
		    (von oben und von vorne ablesbare 
		    Rastereinstellung)
		  - Abgang UNF 9/16“ (für Sterilwasser)
		  - Eingang: ZGA-Stecker (DIN 13260)
		  - mit 6 mm Schlauchanschlusstülle

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Beatmungs-

zubehör, etCO2

Beatmungszubehör Flowmeter und 
Zubehör

Flowmeter und 
Zubehör

Asmuth 	 Druckminderer,
Art.Nr.	 Mengen/-Vakuumregler	 Preis/Stück

ASVOTT-180	 Venturi TM2 Absauggerät für	 Euro 230,20 *
		  den Direktanschluss, Druckluft
		  stufenlos regelbar, maximales
		  Vakuum 800 mbar, mit Schlauch-
		  anschlusstülle (AD 6mm)
		  VE: 1 Stück

ASZBET	 Überlaufbehälter mit Filter-	 Euro 52,60 *
		  aufnahme, 150 ml, autoklavier-
		  bar bis 121°C, passend für
		  Venturi Absauggerät
		  VE: 1 Stück

ASDG315	 Sauerstoff-Doppel-Flowmeter	 Euro 157,00 *	
		  Flow, stufenlos regelbar
		  0 - 15 l/min. mit DIN
		  ZGA-Stecker, Abgang je 9/16“
		  UNF, VE: 1 Stück

ASEG415	 Sauerstoff-Flowmeter	 Euro 76,00 *
		  Flow stufenlos regelbar
		  0 - 15 l/min. mit DIN
		  ZGA-Stecker, Abgang je 9/16“
		  UNF, VE: 1 Stück

ASTSDG-003	 Schlauchanschlusstülle aus	 Euro 8,90 *
		  Aluminium, 6 mm Schlauchanschluss 
		  für Standard-O2-Schläuche, 
		  mit Dichtung, zweiteilige Tülle, frei drehbar, 
		  Eingangsgewinde UNF 9/16“

AS025-KKBM-001	 Schlauchanschlusstülle aus Kunststoff	 Euro 22,00 *
		  einteilig, 9/16“ Eingangsgewinde,	 /Pack.
		  6 mm Schlauchanschluss für Standard-
		  O2-Schläuche, einteilige Tülle, 
		  nicht frei drehbar, VE = 25 Stück

AS025-KKBM-002	 Schlauchanschlusstülle aus Kunststoff,	 Euro 22,00 *
		  zweiteilig, 9/16“ Eingangsgewinde, 
		  6 mm Schlauchanschluss für Standard-
		  O2-Schläuche, zweiteilige Tülle, frei drehbar, 
		  VE: 25 Stück

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Infusions-Druckmanschetten

Asmuth 	 Infusions-Druckmanschetten
Art.Nr.	 Infusion pressure cuffs	 Preis/Stück 
		  		

Infusions-Druckmanschette:
- wiederverwendbar
- leichtes, haltbares Nylongewebe
- schlagfester und funktioneller Druckmesser
- hygienisch und latexfrei
- Sicherheitseinhandverschluss am Druckball
- Druckanzeige 360 ° sichtbar

AS903TGA	 Druckmanschette 500 ml, 	 Euro 35,80
		  VE: 10 / 80 Stück
		  Infusion pressure cuff, box: 10 / 80 pcs.	

AS904TGA	 Druckmanschette 1.000 ml, 	 Euro 38,20
		  VE: 10 / 80 Stück
		  Infusion pressure cuff, box: 10 / 80 pcs.	

Infusion pressure cuff	

- reuseable

- light, durable, nylon fabric

- shockprotected and functional pressure gauge

- free of latex and hygienical

- one-hand safety stopper at pressure ball

- pressure indication 360° visible

Einmal-Easy fluid Infusions-Druckmanschette:	
-schlagfester Druckmesser
-Druckanzeige 360° sichtbar
-einfache Ausführung, Nylongewebe, latexfrei

AS903U	 Druckmanschette 500 ml, mit Wegehahn, 	 Euro 11,80
		  VE: 10 / 80 Stück

		  Infusion pressure cuff, single use, 

		  box: 10 / 80 pcs.

Disposable easy fluid infusion pressure cuff:

- impact resistant pressure gauge

-Pressure display visible 360 ​​°

-simple design, nylon fabric, latex-free

Infusions-
Druckmanschetten

Infusions-
Druckmanschetten
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Asmuth 	 Infusions-Druckmanschetten-Zubehör
Art.Nr.	 Infusion pressure cuff-accessories	 Preis/Stück	

AS739041	 Gummiblase für Druckmanschette	 Euro 22,70
		
		  Rubber bladder for pressure cuff 

AS739042	 Druckball für Druckmanschette	 Euro 18,20
		

		  Pressure bulb with valve for pressure cuff

		

 

AS739043	 Manometer für Druckmanschette	 Euro 31,66
		

		  Manometer for pressure cuff

		

 

AS739045	 Manschettenaussenkörper für Druck-	 Euro 33,20		
		  manschette „Standard“ 
		  500 / 1.000 ml
		
		  External sleeve for pressure cuff „standard“ 

		  500 / 1.000 ml

 

	

Infusions-Druckmanschetten
Infusions-
Druckmanschetten-
Zubehör

Infusions-
Druckmanschetten-

Zubehör

Infusionsdruck-

manschetten,

Infusionszubehör
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Zubehör PulsoximetrieDatascope
SpO2

Datascope
SpO2

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Datascope	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm

			 
AS500EGE-1	Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #1191T,

		  compatible with DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm	

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		
		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm



21

Zubehör

Pulsoximetrie

(SpO2),

NMT-Sensoren

Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare und Einmal-Sensoren 

Art.Nr.	 für Datascope	 Preis/Pack.

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 	 /Stück
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

	 	 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes 

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,

		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25	
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for neonates (#N25), NON-MAX , 

		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg

		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

	 	 box: 24 pcs.

Datascope
SpO2
Nellcor

Datascope
SpO2

Nellcor
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren 

Art.Nr.	 für Datascope	 Preis/Pack.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,

		  for Nellcor, NON-MAX,

		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

		  length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25 
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 

		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,

		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

		  SpO2-Adapterkabel
	 	 für Datascope	 Preis/Stück

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Nellcor 	 Euro 126,01
		  #DOC-10, #0012-00-1464,
		  Länge: 3 m 

		  Adapter cablefor Nellcor #DOC-10,

		  length: 3 m

Zubehör Pulsoximetrie
Datascope
SpO2
Nellcor

Datascope
SpO2

Nellcor
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Zubehör

Pulsoximetrie

(SpO2),

NMT-Sensoren

Zubehör Pulsoximetrie
Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Dräger	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX	 Euro 73,79
		  Länge: 90 cm, #MS13235	 bei 10 Stück Euro 64,26
		
		  Fingersensor #DS-100,

	 	 NON-MAX, length: 90 cm

	 #MS13235

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm, #7262764

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,

		  length: 90 cm, #7262764

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve

		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500ES-1	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX	 Euro 140,42
		  Direktanschluss an AS798 Multimed für 	 bei 10 Stück Euro 116,62
		  Siemens SC6000/SC7000/SC8000/
		  SC9000, Dräger Infinity Gamma, Gamma XL,
		  Delta, Delta XL, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, NON-MAX, length: 3 m, 

		  for direct connecting AS798 to Siemens SC6000/

		  7000/8000/9000, Dräger Infinity Gamma, Gamma XL,

		  Delta, Delta XL

			 
AS500EGS-1	 Fingersensor mit Gummitülle, #DS-100,	 Euro 235,63
		  NON-MAX, Direktanschluss an AS798	 bei 10 Stück Euro 199,94
		  Multimed für Siemens SC6000/SC7000/
		  SC8000/SC9000, Dräger Infinity Gamma, 
		  Gamma XL, Delta, Delta XL, Länge: 3 m 

		  Rubber sleeve compatible with DS-100,

		  NON-MAX, length: 3 m, for direct connecting 

	 	 AS798 to Siemens SC6000/7000/8000/9000

AS516OS	 Ohrsensor kompatibel zu Nellcor DS100, 	 Euro 213,04
		  NON-MAX, Direktanschluß an Siemens
		  SC6000/SC7000/SC8000/SC9000
		  Multimed, Länge: 3 m

		  Ear sensor compatible with Nellcor DS100,

		  NON-MAX, for direct connection to Siemens

	 SC6000/SC7000/SC8000/SC9000 Multimed, length: 3 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör Pulsoximetrie
Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Dräger	 Preis/Stück

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T, compatible 

	 	 with DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #M1191T,compatible with DS-100, 

	 	 NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 

	 	 NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		

		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm
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Zubehör

Pulsoximetrie

(SpO2),

NMT-Sensoren

Zubehör Pulsoximetrie
Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

Asmuth	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Dräger	 Preis/Stück

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen
	
		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 

		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates, 

		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

	 	 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,

		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I für Kinder und	 Euro 159,00 *
		  Kleinkinder, Länge: 90 cm, inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 

		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 	für Dräger	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), #MX50066,	
		  VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-P 

		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for neonates (#N25), NON-MAX , 

		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	 	
		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable, 

		  for Nellcor, NON-MAX,

		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), #MX50068,
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N

		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

	
		

Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör

Pulsoximetrie

(SpO2),

NMT-Sensoren

Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Dräger	 Preis/Pack.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg

		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

	 box: 24 pcs.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), #MX50067,		
		  VE: 24 Stück / Karton		
				   	

		  Original Nellcor sensor MAX-I 

		  for infants (toe), box: 24 pcs. 

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 

		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,

		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), #MX50065,
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 

		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Sensor MAX-R	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene, Nase
		  VE: 24 Stck./Packung

		  Original Nellcor sensor MAX-R

		  for adults (nose)

		  box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Sensor	 Euro 679,00 *
		  Reflex-Sensor-Stirn/Max-Fast
		  VE: 24 Stück/Packg.

		  Original Nellcor sensor

		  forehead / MAX-Fast

		  box: 24 pcs.

Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 SpO2-Adapterkabel für Dräger	 Preis/Stück

AS799	 SpO2-Adapterkabel für Siemens SC6000 /  	 Euro 220,50
		  7000 / 8000 /9000 XL, Dräger Infinity Delta,
		  Delta XL, Gamma XL, Vista XL, Kappa, 
		  Kappa XLT, Vista,  #3375834, nicht für AS790E
		  Länge: 2 m 

		  Adapter cable Siemens #3375834, length: 2 m

AS799a	 SpO2-Adapterkabel  für Siemens SC6000 /	 Euro 170,58
		  7000/8000/9000 XL Dräger Infinity / 
		  Delta / Delta XL, Gamma XL, Vista XL, Kappa, 
		  Kappa XLT, Vista, #3368433, nicht für AS790E
		  Länge: 1 m 

		  Adapter cable Siemens #3368433, length: 1 m

ASMS17330	 Original SpO2-Adapterkabel für Dräger Monitore	 Euro 319,00 *
		  Gamma, Gamma XL, Delta, Delta XL,
		  Kappa, Kappa XLT, Vista XL, nur für AS790E,
		  nicht für AS798, Länge: 3 m

		  Original adapter cable for Dräger, length: 3 m

Dräger
SpO2
Nellcor

Dräger
SpO2

Nellcor

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör

Pulsoximetrie

(SpO2),

NMT-Sensoren

Zubehör PulsoximetrieDräger
SpO2

Dräger 
SpO2

Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel für Dräger
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

ASMS18683E-1 	SP02-Adapterkabel für Dräger	 Euro 167,76
		  Monitore Gamma, GammaXL, Delta
		  DeltaXL, Kappa, KappaXLT,
		  Vista XL, Länge: 1,2 m
		  nur für AS790E, nicht für AS798

		  Adapter cable for Dräger, length: 1,2 m

AS820	 Original SpO2-Adapterkabel zu Dräger M540,	 Euro 230,00 *
		  für Masimo LNCS Sensoren, #MP00797,
		  Länge: 3 m
		
		  Original adapter cable for Dräger M540, 

		  for Masimo LNCS-sensor, length: 3 m

ASMS17522	 Original SpO2-Adapterkabel für Masimo LNCS	 Euro 420,00 *
		  zum Anschluss von LNCS-Sensoren an 
		  die Masimo SET Pods, Länge: 3 m

		  Original adapter cable for LNCS sensor

		  to Masimo SET Pods, length: 3 m 

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Dräger 	 Euro 126,01
		  M540, OxiMax Pod, Länge: 3 m 

		  Adapter cablefor Nellcor #DOC-10,

		  Dräger M540, OxiMax Pod, length: 3 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



30

Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 SpO2-Sensoren für Dräger Vista 
Art.Nr.	  	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX	 Euro 73,79
		  Länge: 90 cm, #MS13235	 bei 10 Stück Euro 64,26
		
		  Fingersensor #DS-100,

	 	 NON-MAX, length: 90 cm

		  #MS13235

AS500EGE-1	Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T, compatible 

	 	 with DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		

		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable, 

		  for Nellcor, NON-MAX,

		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for neonates (#N25), NON-MAX , 

		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

	 	 SpO2-Adapterkabel	 Preis/Stück

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Dräger 	 Euro 126,01
		  M540, OxiMax Pod, Länge: 3 m 

		  Adapter cablefor Nellcor #DOC-10,

		  Dräger M540, OxiMax Pod, length: 3 m

Dräger
SpO2

Dräger
SpO2
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Zubehör

Pulsoximetrie

(SpO2),

NMT-Sensoren

Zubehör PulsoximetrieDräger
SpO2

Dräger 
SpO2

Asmuth 	 SpO2-Sensoren für Dräger Vista
Art.Nr.	 NON-MAX	 Preis/Stück

AS565E-1	 Fingersensor für Dräger Vista	 Euro 297,51
		  Länge: 3 m

		  Fingersensor for Dräger Vista, length: 3 m

AS500E	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX	 Euro 73,79
		  Länge: 90 cm, #MS13235	 bei 10 Stück Euro 64,26
		
		  Fingersensor #DS-100, NON-MAX, 

		  length: 90 cm, #MS13235

AS500EGE-1	Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T, compatible 

	 	 with DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		

		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable, for Nellcor, 

		  NON-MAX, for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor, for neonates (#N25), 

		  NON-MAX,  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

	 	 SpO2-Adapterkabel	 Preis/Stück

AS810E-1	 SpO2-Adapterkabel	 Euro 79,35
		  6-Pin auf Sub-D, Länge: 2,4 m

		  Adapter cable

		  6-pin to Sub-D, length: 2,4 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Stück

AS577EG-1	 Fingersensor mit Gummitülle zu GE-Ohmeda	 Euro 235,63
		  #TS-F4-GE, flacher blauer Stecker für S/5,  
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen, 
		  PSMx-Modul, Carescape V100, Carescape VC150, 
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m
			 
		  Rubber sleeve for GE-Ohmeda #TS-F4-GE, 

		  length: 3 m

AS577O	 Ohrsensor zu GE-Ohmeda #TS-E4-GE,	 Euro 235,63
		  flacher blauer Stecker für S/5,  
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen,
		  PSMx-Modul, Carescape V100, Carescape VC150, 
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m

		  Earsensor for GE-Ohmeda #TS-E4-GE, 

		  length: 3 m

AS577E	 Fingersensor zu GE-Ohmeda #TS-F4-GE, 	 Euro 235,63
		  flacher blauer Stecker für S/5,  
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen,
		  PSMx-Modul, Carescape V100, Carescape VC150, 
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m

	 	 Fingersensor for GE-Ohmeda, #TS-F4-GE,
		  length: 3 m

AS577EK-1	 Fingersensor zu GE-Ohmeda,	 Euro 235,63
		  für Kinder, Länge: 3 m

		  Fingersensor for GE-Ohmeda,

		  for children, length: 3 m

GE Medical Systems
SpO2
Ohmeda

GE Medical Systems
SpO2

Ohmeda
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Asmuth 	 Wiederverwendbare / Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Stück

ASTS-F-DE	 SpO2 Fingersensor Erwachsene	 Euro 261,81
		  für GE TruSignal #TS-F-D
		  zu S/5, AS/3, CS/3 Modulare Monitore mit
		  M-Serie-Module, Cardiocap/5, Cardiocap, 
		  S/5 Light Monitore, Capnomac Ultima, 
		  Satellite Plus II, mit Datex-Software, 

		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150, 
		  Länge: 90 cm

	 	 Fingersensor #OXY-F-DB, length: 1 m

ASTS-E-DE	 Ohrsensor #TS-E-D,	 Euro 261,81
		  für Erwachsene und Kinder > 10 kg,
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 1 m

		  Earsensor #TS-E-D, > 10 kg, 

		  length: 1 m

ASTS-AF-24E-1	SpO2 Einmal- Sensor für Erwachsene und	 Euro 453,85
		  Neugeborene unter 3 kg, über 30 kg
		  #TS-AF-10, #TS-AP-25
		  zu S/5, AS/3, CS/3 Modulare Monitore mit 
		  M-Serie-Module, Cardiocap/5, Cardiocap, S/5 Light
		  Monitor, Capnomac Ultima Satellite Plus II mit 
		  Datex-Software, PSMP-Modul, Carescape V100, 
		  Carescape VC150, Länge: 50 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton 

		  Disposable sensor for neonates, 0 - 3 kg, > 40 kg, 

		  for Datex #SAS-AF, length: 90 cm, box: 24 pcs.

ASTS-AF-24NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,	 Euro 453,85
		  für Erwachsene > 30 kg, Neugeborene < 3 kg 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 45 cm, VE: 24 Stück / Karton 

		  Wrap-sensor, semi-disposable,

		  for adults, pediatrics and neonates, 

		  length: 45 cm, box: 24 pcs.

GE Medical Systems
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX,	 Euro 73,79
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor- 	 bei 10 Stück Euro 64,26
		  Option, CardioLab/Mac-Lab Corometrics 
		  120/2120-Serie, Eagle 1000/3000/4000
		  (rechteckiger Anschluss), Responder 3000,
		  TRAM-Module, Länge: 90 cm

	 	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX, 	 Euro 105,91
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 3 m

	 	 Fingersensor #DS-100, NON-MAX, length: 3 m

AS500EGE-1 	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, 
		  NON-MAX, Länge: 90 cm
	 	
		  Rubber sleeve #M1191T,

		  compatible with DS-100, NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1  	Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, NON-MAX, 
		  Länge: 3 m
	 	
		  Rubber sleeve #M1191T, compatible with DS-100, 

		  NON-MAX, length: 3 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 

Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Stück

AS500EGNU-1  Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
 		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, NON-MAX, 
		  Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, NON-MAX, 

		  length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
 		  CardioLab/Mac-Lab,  Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y

	 	 and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N,	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab mit Tram-Modul 451/451N,
		  Corometrics 120/2120-Serie, Eagle 1000/3000/4000
		  (rechteckiger Anschluss), Responder 3000, 
		  TRAM-Module, Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

		  NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,

		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

GE Medical Systems
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex,Ohmeda,Hellige)	 Preis/Pack.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor, 	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
 		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable sensor for Nellcor, for neonates (#N25), 

		  NON-MAX, < 3 kg, > 30 kg,

	 	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar, 	 Euro 271,33	
 		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg, 	 bei 10 VE Euro Euro 235,63
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option, 
 		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Wrap-sensor, semi-disposable,for Nellcor, NON-MAX,		

		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

		  length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg, 
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
 		  CardioLab/Mac-Lab,  Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg

		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

		  box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene 	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg, 
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option, 
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000, TRAM-Module, Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable sensor for Nellcor for adults (#D25),
		  NON-MAX, butterfly-type, > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.
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Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel
Art.Nr.	 für GE Medical Systems (Datex, Ohmeda, Hellige)	 Preis/Stück

AS805M	 SpO2-Adapterkabel #2021406-001,	 Euro 199,01
		  zu Dash 2500/3000/4000/5000 
		  mit Nellcor-Option, Solar 8000, 
		  OXIMAX E-Modul, PDM-Modul, TRAM-Modul, 
		  Länge: 3 m

		  Adapter cable for GE, length: 3 m 

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Dinamap ProCare,	 Euro 126,01
		  Dinamap ProSeries V2, Dinamap Pro1000 V3, 
		  #DOC-10, Länge: 3 m

		  Adapter cable for Dinamap ProCare,

		  Dinamap ProSeries V2, Dinamap Pro1000 V3 

		  and Nellcor, #DOC-10, length: 3 m

AS528M	 SpO2-Adapterkabel #EC-8, zu Dinamap	 Euro 98,36
		  Compact, Dinamap, MPS, 
		  wie DEC-8, MAX, Länge: 2,20 m

		  Adapter cable for Dinamap and MPS, 

		  #DEC-8, #EC-8, MAX, length: 2,20 m

GE Medical Systems
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 zu GE Medical Systems #TruSignal	 Preis/Stück

ASTS-F-DE	 Fingersensor #TS-F-D,	 Euro 261,81
		  für Erwachsene und Kinder > 20 kg,
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 1 m

		  Fingersensor #TS-F-D, > 20 kg, 

		  length: 1 m

ASTS-E-DE	 Ohrsensor #TS-E-D,	 Euro 261,81
		  für Erwachsene und Kinder > 10 kg,
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 1 m

		  Earsensor #TS-E-D, > 10 kg, 

		  length: 1 m

ASTS-SA-DE-1	 Fingertip-Sensor #TS-SA-D,	 Euro 261,81
		  für Erwachsene > 30 kg,
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 1 m

		  Fingersensor adults > 30 kg, 

		  length: 1 m
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 zu GE Medical Systems #TruSignal	 Preis/Pack.

ASTS-AF-24E-1	 Einmal-Klebesensoren 	 Euro 453,85
		  für Erwachsene > 30 kg, Neugeborene < 3 kg 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 45 cm, VE: 24 Stück / Karton 

		  Disposable sensor for adults, pediatrics 

		  and neonates, length: 45 cm, box: 24 pcs.

ASTS-AF-24NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,	 Euro 453,85
		  für Erwachsene > 30 kg, Neugeborene < 3 kg 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 45 cm, VE: 24 Stück / Karton 

		  Wrap-sensor, semi-disposable,

		  for adults, pediatrics and neonates, 

		  length: 45 cm, box: 24 pcs.

		  SpO2-Adapterkabel 
		  zu GE Medical Systems #TruSignal	 Preis/Stück

ASTS-G3E	 SpO2-Adapterkabel #TS-G3,	 Euro 157,51
		  mit GE-Anschluss, 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 2,2 m

		  Adapter cable #TS-G3, length: 2,2 m

ASTS-M3E-1	 SpO2-Adapterkabel #TS-M3E,	 Euro 103,84
		  mit TruSat-Anschluss, 
		  PSMP-Modul, E-Modul,
		  Länge: 2,2 m

		  Adapter cable #TS-M3, length: 2,2 m

ASTS-N3E-1	 SpO2-Adapterkabel #TS-N3,	 Euro 155,17
		  mit Datex-Anschluss, 
		  M-Modul, Länge: 2,2 m

		  Adapter cable #TS-N3, length: 2,2 m

GE Medical Systems
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Komplett-Sensoren
Art.Nr.	 zu TruSignal (Ohmeda)	 Preis/Stück

AS577E	 Fingersensor zu GE-Ohmeda #TS-F4-GE, 	 Euro 235,63
		  flacher blauer Stecker für S/5, 
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen,
		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150,
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m

		  Fingersensor for GE-Ohmeda, #TS-F4-GE,

		  length: 3 m

AS577EK-1	Fingersensor zu GE-Ohmeda,	 Euro 235,63
		  für Kinder, Länge: 3 m

		  Fingersensor for GE-Ohmeda,

		  for children, length: 3 m

AS577EG-1	Fingersensor mit Gummitülle zu GE-Ohmeda	 Euro 235,63
		  #TS-F4-GE, flacher blauer Stecker für S/5, 
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen, 
		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150,
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m
			 
	 	 Rubber sleeve for GE-Ohmeda #TS-F4-GE, 

		  length: 3 m

AS577O	 Ohrsensor zu GE-Ohmeda #TS-E4-GE,	 Euro 235,63
		  flacher blauer Stecker für S/5, 
		  Modulare Monitore mit E-Serie Modulen,
		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150,
		  Corometrics 259 mit TruSignal-Ohmeda 
		  Technologie, Länge: 3 m

	 	 Earsensor for GE-Ohmeda #TS-E4-GE, 

		  length: 3 m

AS584E-1	 Fingersensor für Erwachsene,	 Euro 235,63
		  zu Ohmeda #OXY-F4-H, #TS-F4-H,  	 bei 10 Stück Euro 176,13
		  für Ohmeda TuffSat, 
		  Cardiocap/5, AS/3, CS/3, S5 Monitore 
		  mit Ohmeda-Software, 		
		  PSMP-Modul, Carescape V100, Carescape VC150,
		  Länge: 2,8 m

		  Fingersensor for Ohmeda adults, 

		  length: 2,8 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Komplett-Sensoren
Art.Nr.	 zu GE (Nellcor)	 Preis/Stück

AS560E-1	 Fingersensor für Erwachsene,	 Euro 327,26
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  Solar 8000, Solar 8000i, TRAM-Modul, 
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie,
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000 mit Nellcor-Option, 
		  Länge: 3 m

	 	 Fingersensor for adults, length: 3 m

AS560O-1	 Ohrsensor für Erwachsene, 	 Euro 327,26
		  zu Dash 2000/3000/4000 mit Nellcor-Option,
		  Solar 8000, Solar 8000i, TRAM-Modul, 
		  CardioLab/Mac-Lab, Corometrics 120/2120-Serie, 
		  Eagle 1000/3000/4000 (rechteckiger Anschluss), 
		  Responder 3000 mit Nellcor-Option, 
		  Länge: 3 m

		  Earsensor for adults, length: 3 m

	  	 Wiederverwendbare Komplett-Sensoren
		  zu TruSignal (TruSat)

AS590E-1	 Fingersensor zu Datex-Ohmeda TruSat,	 Euro 266,57
		  #Oxy-F4-MC, #TS-F4-MC, Länge: 3 m

		  Fingersensor for Datex-Ohmeda TruSat,

	 	 #Oxy-F4-MC, #TS-F4-MC, length: 3 m

GE Medical Systems
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Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel	 Masimo	

Art.Nr.	 für GE Medical Systems	 Art.-Nr.	 Preis/Stück

AS820	 Original Masimo LNCS Adapterkabel LNC-10,	 #1814	Euro 230,00 *
		  zu Dinamap ProSeries V2, Pro 1000 V3,
		  ProCare mit Masimo-Option,
		  Länge: 3 m

		  Original Masimo adapter cable LNC-10, 

		  for Dinamap ProSeries V2, Pro 1000 V3,

		  ProCare, length: 3 m

AS814	 Original SpO2-Adapterkabel mit Sub-D Stecker		  Euro  230,00 *
		  zu Dash 2500/3000/4000/5000 mit Masimo-
		  Option, Solar 8000 mit Tram-Modul, Solar 8000i, 
		  PDM-Modul, Corometrics 259-Serie mit Masimo-Option,
		  CardioLab/Mac-Lab mit Tram-Modul 451M
		  Länge: 3 m

		  Original adapter cable with Sub-D connector

		  for Dash 3000/4000/5000 with Masimo-Option,

		  Solar 8000 with Tram-Modul 451M/851M,

		  Corometrics 259-Serie with Masimo-Option, 

		  CardioLab/Mac-Lab with Tram-Modul 451M

		  length: 3 m

AS864	 Original Masimo SpO2 Adapterkabel	 #4085	Euro 235,00 *
		  für PDM, Dash, Tram, Corometrics
		  RD SET GE-12, Länge: 3,6 m

		  Original Masimo SpO2 adapter cable

		  for PDM, Dash, Tram, Corometrics,

		  RD SET GE-12, length: 3,6 m

AS854	 Original Masimo SpO2 Adapterkabel	 #4080	Euro 190,00 *
		  für GE Dinamap (nicht VC150/V100)
		  RD SET MD14-05, Länge: 1,5 m
		  (3,6 m = AS856 RD SET MD14-12 #4081)

		  Original masimo adapter cable for 

		  GE Dinamap (not for VC150/100)

		  RD SET MD14-05, length: 1,5 m

AS855	 Original Masimo SpO2 Adapterkabel	 #4103	Euro 190,00 *
		  für VC150, RD SET MD20-05
		  Länge: 1,5 m
		  (3,6 m = AS858 RD SET MD20-05 #4104)

		  Original masimo adapter cable for 

		  VC150, RD SET MD20-05, length: 1,5 m

AS843	 Original Masimo SpO2 Adapterkabel LNCS	 #2017	Euro 190,00 *
		  mit Sub-D Stecker, LNC-4, Länge: 1,2 m
		  #MP00800 für M540, #11171-000024

		  Original masimo adapter cable 

		  LNCS with Sub-D connector, LNC-4

		  length: 1,2 m

		  Masimo-Sensoren finden Sie auf den Seiten 43 bis 48

GE Medical Systems
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*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren	 Masimo	

Art.Nr.	 für LNCS®-Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Stück
			 
AS70262	 Original Masimo Fingersensor LNCS DCI	 #1863	Euro 250,00 *
		  für Erwachsene > 30 kg, mit Sub-D Stecker	

		  Original Masimo fingersensor LNCS DCI, 

		  for adults > 30 kg, with Sub-D connector

AS70263	 Original Masimo Fingersensor LNCS DCI-P, 	 #1864	Euro 315,70 *
		  für Kinder 10 - 50 kg, mit Sub-D Stecker	

		  Original Masimo fingersensor LNCS DCI-P, 

		  for pediatrics 10 - 50 kg, with Sub-D connector

AS70264	 Original Masimo Ohrsensor LNCS TC-I	 #1895	Euro 327,00 *
		  Gewicht: > 30 kg, mit Sub-D Stecker

		  Original Masimo earsensor LNCS TC-I

		  > 30 kg, with Sub-D connector

AS70271	 Original Masimo SpO-Stirnsensor LNCS TF-I,	 #1896	Euro 410,00 *
		  PS-10153D für Rad-5v® Pulsoximeter, 	
		  Gewicht: > 30 kg

		  Original Masimo SpO2-forehead sensor 

		  LNCS TF-I, PS-10153D for Rad-5v, > 30 kg

AS70275	 Original Masimo Y-Sensor LNCS Y-I,	 #2258	Euro 352,25 *
		  Gewicht: > 1 kg, Länge: 90 cm
		  inkl. 4 Ersatzbefestigungsstreifen #1598

		  Original Masimo y-sensor LNCS Y-I,

		  > 1 kg, length: 90 cm

		  incl. 4 replacement fastening strips #1598

AS70279	 Original Masimo Fingersensor LNCS DB-I	 #2653	Euro 314,00 *
		  mit Gummitülle für Erwachsene > 30 kg

		  Original Masimo rubber sleeve LNCS DB-I

		  for adults > 30 kg

	 *Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo		

Art.Nr.	 für LNCS®-Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Pack.
			 
AS70244	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren 	 #2319	Euro 425,00 *
		  für Kleinkinder 3 - 20 kg, LNCS Inf-3,			 
		  mit Sub-D Stecker, Länge: 90 cm
		  VE: 20 Stück / Karton
		  (Ersatzklebestreifen AS70294 #2307)

		  Original Masimo disposable sensor

		  for infants 3 - 20 kg, LNCS Inf-3, Sub-D,

		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70245	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren 	 #2320	Euro 397,40 *
		  für Neugeborene < 3 kg, Erwachsene > 40 kg,		
		  LNCS Neo-3, mit Sub-D Stecker,
		  Länge: 90 cm, VE: 20 Stück / Karton
		  (Ersatzklebestreifen AS70293 #2308)

		  Original Masimo disposable sensor

		  for neonates < 3 kg, adults > 40 kg,

		  LNCS Neo-3, Sub-D, 

		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70267	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren	 #1862	Euro 460,00 *
	 	 für  Neonaten < 3 kg , Erwachsene > 40 kg 	
		  LNCS Neo-L, mit Sub-D Stecker,
		  Länge: 90 cm, VE: 20 Stück / Karton

		  Original Masimo disposable sensor 

		  for neonates < 3 kg, adults > 40 kg,  

		  LNCS-Neo L, Sub-D, 

		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70287	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren	 #2329	Euro 400,00 *
		  Neugeborene < 3 kg, Erwachsene > 40 kg
		  #LNCS-NEO mit SuB D Stecker
		  Länge: 45 cm, VE: 20 Stück / Karton
		  (Ersatzklebestreifen AS70293 #2308)

		  Original Masimo disposable sensor 

		  for neonates < 3 kg, adults > 40 kg,  

		  LNCS-NEO, Sub-D, length: 45 cm, box: 20 pcs.

AS70274	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren 	 #1860	Euro 375,00 *
		  für Kinder, 10 - 50 kg, LNCS Pdtx, Cleartape, 	
		  mit Sub-D Stecker, 
		  Länge: 45 cm, VE: 20 Stück / Karton 

		  Original Masimo disposable sensor

		  for pediatrics, 10 - 50 kg, LNCS Pdtx, Sub-D, 

		  length: 45 cm, box: 20 pcs.

Masimo
SpO2

Masimo 
SpO2

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



45

Zubehör

Pulsoximetrie

(SpO2),

NMT-Sensoren

Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo		

Art.Nr.	 für LNCS®-Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Pack. 

AS70265	 Original Masimo Einmalsensoren	 #1859	Euro 324,00 *
		  für Erwachsene LNCS Adtx mit
		  Cleartape, mit SuB D Stecker
		  VE: 20 Stück

		  Original Masimo disposable sensors

		  for adults with LNCS Adtx

		  Cleartape, with SuB D connector

		  box: 20 pieces 

AS70268	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren 	 #1901	Euro 450,80 *
	 	 für Neonaten < 1 kg, LNCS Neo Pt-L, 
		  mit Sub-D Stecker, Länge: 90 cm, 
		  VE: 20 Stück / Karton

		  Original Masimo disposable sensor for 

		  neonates  1kg, LNCS Neo Pt-L, Sub-D, 

		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70266	 Original Masimo Einmal-Klebesensoren, 	 #1861	Euro 430,80 *
	 	 für Kinder, 3 - 20 kg, LNCS Inf-L, 
		  mit Sub-D Stecker, 
		  Länge: 90 cm, VE: 20 Stück / Karton

		  Original Masimo disposable sensor, 

		  infants,3 - 20 kg, LNCS Inf-L, Sub-D, 

		  length: 90 cm, box: 20 pcs.

AS70286	 Original Masimo Einmalsensoren	 #2328	Euro 385,00 *
		  für Kleinkinder 3 - 20 kg, LNCS Inf 
		  mit SuB D Stecker, Länge: 45 cm, 
		  VE: 20 Stück / Karton
		  (Ersatzklebestreifen AS70294 #2307)

		  Original Masimo disposable sensor, 

		  infants, 3 - 20 kg, LNCS Inf, Sub-D, 

		  length: 45 cm, box: 20 pcs.
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo		

Art.Nr.	 RED	 Art.-Nr.	 Preis/Stück 

AS70278	 Original Masimo Fingersensor	 #2053	Euro 250,00 *
		  für Erwachsene > 30 kg, 20-pin, 	
		  #RED DCI-dc3, Länge: 90 cm

		  Original Masimo fingersensor 

		  for adults, 20-pin, 

		  #RED DCI-dc3, length: 90 cm

AS80014	 Original Masimo Fingersensor	 #2256	Euro 260,00 *
		  für Kinder, #RED DCIP-dc3,	
		  Länge: 90 cm

		  Original Masimo fingersensor for 

		  children, #RED DCIP-dc3,

		  length: 90cm

AS70288	 Original Masimo SpO2 Sensor	 #2644	Euro 545,00 *
		  mit Gummitülle für Erwachsene
		  RED DIB-dc8

		  Original Masimo SpO2 sensor

		  with rubber sleeve for adults

		  RED DIB-dc8
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Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo	

Art.-Nr.	 RD SET™ Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Pack.

AS70239	 Original Masimo RD SET DCI	 #4050	Euro 245,00  *
		 Fingersensor f. Erwachsene, Länge: 90 cm

		 Original Masimo RD SET DCI

		 Finger sensor for adults, length: 90cm

AS80006	 Original Masimo RD SET	 #4053	Euro 290,00 *
		 TC-I Ohrsensor,
		 Länge: 90 cm

		 Original Masimo RD SET

		 TC-I ear sensor,

		 length: 90 cm

AS80007	 Original Masimo RD SET	 #4052	Euro 275,00 *
		 DBI Fingersensor Gummitülle

		 Original Masimo RD SET

		 DBI finger sensor rubber sleeve

AS70229	 Original Masimo RD SET Pdt	 #4001	Euro 315,00 *
		 Einmal-Klebesensoren für Kinder, 
		 Gewicht: 10 - 50 kg, VE: 20 Stück

		 Original Masimo disposable sensor for 

		 pediatrics 10 - 50 kg, RD SET Pdt, 

		 box: 20 pcs.
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth	 Original Masimo SpO2-Sensoren 	 Masimo	

Art.-Nr.	 RD SET™ Serie	 Art.-Nr.	 Preis/Pack.

AS80000	 Original Masimo RD SET Inf,	 #4002	Euro 365,00 *
		 Einmal-Klebesensoren für Kleinkinder, 
		 Gewicht: 3 - 20 kg, VE: 20 Stück

		 Original Masimo disposable sensor for 

		 infants 3 - 20 kg, RD SET Inf, box: 20 pcs.

AS70238	 Original Masimo RD SET Neo	 #4003	Euro 350,00 *
		 Einmal-Klebesensoren für Kinder und 
		 Erwachsene, Gewicht: < 3 kg, > 40 kg,
		 VE: 20 Stück

		 Original Masimo disposable probe for 

		 neonates < 3 kg and adult > 40 kg, 

		 RD SET Neo, box: 20 pcs.

AS70227	 Original Masimo RD SET NeoPt	 #4004	Euro 410,00 *
		 Einmal-Klebesensoren für Neonaten, 
		 Gewicht: < 1 kg, VE: 20 Stück

		  Original Masimo disposable sensor for 

		  neonates < 1 kg, RD SET NeoPt, box: 20 pcs.

AS70228	 Original Masimo RD SET NeoPt-500, 	 #4005	Euro 370,00 *
		 Einmal-Sensoren (non-adhesive) für Neonaten, 
		 Gewicht: < 1 kg, VE: 20 Stück

		  Original Masimo disposable sensor for 

		  neonates < 1 kg, RD SET NeoPt-500, 

		  box: 20 pcs.
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Asmuth	 SpO2-Adapterkabel für Masimo	 Masimo	
Art.-Nr.		  Art.-Nr.	 Preis/Stück

AS820	 Original Masimo LNCS Adapterkabel LNC-10,	 #1814	Euro 230,00 *
			  auch für Zoll E-, M- und R-Serie, Länge: 3 m	

			  Original Masimo LNCS adapter cable LNC-10,

			  length: 3 m

AS854	 Original Masimo Patientenkabel 	 #4080	Euro 190,00 *
			  RD-Set MD-14-05, Länge: 1,5 m
			  (3,6 m = AS856 #4081)	

			  Original Masimo patient cable 

			  RD-Set MD-14-05 # 4080

			  length: 1,5 m

AS818	 Original SpO2-Adapterkabel von Masimo 	 #1816	 Euro 47,00 * 
			  LNCS auf LNOP PC, Länge: 50 cm	

			  Original Adapter cable from Masimo LNCS to 

			  Masimo LNOP PC, length: 50 cm

AS834	 Original Masimo SpO2-Adapterkabel,	 #2055	Euro 223,89 *
			  roter Stecker, Red-LNC-04	
			  Länge: 1,2 m

			  Original Masimo adapter cable,

		 	 red connector, Red-LNC-04, length: 1,2 m

AS842	 Original Masimo SpO2-Adapterkabel	 #2056	Euro 224,00 *
			  RED-LNC-10, roter Stecker
			  Länge: 3,2 m, #11993-000324

			  Original Masimo SpO2 adapter cable

			  RED-LNC-10, red connector

			  length: 3,2 m, # 11993-000324

AS855	 Original Masimo Patientenkabel 	 #4103	Euro 190,00 *
			  RD-Set MD20-05
			  (3,6 m = AS857 #4073)

			  Original Masimo patient cable 

			  RD-Set MD20-05

AS869	 Original Masimo Adapterkabel	 #4078	Euro 235,00 *
			  RD Rainbow SET R25-12, Länge: 3,65 m

			  Original Masimo patient cable

			  RD Rainbow SET R25-213,

			  length: 3,65 m
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Stück	

AS565E-1	 Fingersensor für Mindray 	 Euro 297,51
		  VS-800, PM-Serie,
		  Länge: 3 m

		  Fingersensor for Mindray 

		  VS-800, PM-Serie, 

		  length: 3 m

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79		
		  NON-MAX, für VS-800, PM-7000,	 bei 10 Stück Euro 64,26
		  PM-8000, PM-9000, BeneView, 
		  Länge: 90 cm

		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, for VS-800, PM-7000,

		  PM-8000, PM-9000, BeneView,

		  length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  für VS-800, PM-7000,PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, Länge: 90 cm

	 	 Original Nellcor fingersensor DS-100A, 

		  for VS-800, PM-7000,PM-8000,

		  PM-9000, BeneView, length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve

		  FLEXMAX, length: 90 cm

Mindray
SpO2
Nellcor

Mindray
SpO2

Nellcor

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



51

Zubehör

Pulsoximetrie

(SpO2),

NMT-Sensoren

Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Stück	

AS500EGE-1 	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000
		  PM-9000, BeneView,	
		  NON-MAX, Länge: 90 cm
		
		  Rubber sleeve #M1191T, 

		  compatible with DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, 	
		  NON-MAX, Länge: 3 m  

		  Rubber sleeve #M1191T, 

		  compatible with DS-100,

		  NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
 		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,	
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 

		  NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich 	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,	
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y

		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Stück

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, Beneview,
		  inkl. Klebestreifen
	
		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.

		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 

		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates,

		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

	 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,

		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I 	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, 
		  inkl. Klebestreifen,
		  für VS-800, PM-7000,PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, Länge: 90 cm	

	 	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 

		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm	
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 226,90
		  für Kinder (#D20), Gewicht: 10-50 kg	 bei 10 VE Euro 206,05
			  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Länge: 90cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M 	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger),	
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-P 

		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for neonates (#N25), NON-MAX , 

		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.		

			 

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,

		  for Nellcor, NON-MAX,

		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

		
AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView, VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N

		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg, 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,	
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg

	 NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor, box: 24 pcs.
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Pack.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *			
		  für Kinder (Zeh), 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,	
 		 VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-I 

		  for infants (toe), box: 24 pcs.

		   	

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 

		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,

		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M 	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-A 

		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R 	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene (Nase), 
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor Sensor MAX-R 

		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  für VS-800, PM-7000, PM-8000,
		  PM-9000, BeneView,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,

		  for children and adults > 10kg,

		  length: 80 cm, incl. 24 headbands
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Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel
Art.Nr.	 für Mindray	 Preis/Stück

AS810E-1	 SpO2-Adapterkabel für Mindray, 6-Pin auf Sub-D,	 Euro 79,35
		  für PM-7000 - PM-9000 Express, MEC-1000, 
		  MEC-1200, VS-800, #0010-20-42594,	
		  Länge: 2,4 m
	
		  Adapter cable for Mindray, 6-pin to Sub-D,

		  for PM-7000 - PM-9000 Express, MEC-1000,

		  MEC-1200, VS-800, #0010-20-42594	

		  length: 2,4 m

AS826E-1	 SpO2-Adapterkabel für Mindray BeneView 	 Euro 68,17
		  T5 / T8 / IMEC / iPM, 7-Pin auf Sub-D, 
		  #0010-20-42710,
		  Länge: 2,1 m

		  Adapter cable for Mindray BeneView 

		  T5 / T8 / IMEC / iPM, 7-pin to Sub-D, 

		  #0010-20-42710, length: 2,1 m

AS829 	 Original SpO2-Adapterkabel Mindray für 	 Euro 279,00 *
		  BeneView T-Serie, IMEC, iPM, 
		  8-Pin auf Masimo LNCS, 
		  Länge: 2,9 m

		  Original adapter cable for Mindray 

		  BeneView T-series, IMEC, iPM, 

		  8-pin to Masimo LNCS, length: 2,9 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Nellcor	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,

		  length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve

		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T,

		  compatible with DS-100, 

	 	 NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #M1191T,

		  compatible with DS-100, 

	 	 NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 

		  NON-MAX, length: 1 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Nellcor	 Preis/Stück
	
AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		

		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.

		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 

		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates,

		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

		 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,

		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 

		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Nellcor	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-P 

		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs. 

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for neonates (#N25), NON-MAX , 

		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,

		  for Nellcor, NON-MAX,

		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N

		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg

		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

		  box: 24 pcs.
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Nellcor	 Preis/Pack.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-I 

		  for infants (toe), box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 

		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,

		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 

		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene (Nase), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-R 

		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,

		  for children and adults > 10kg,

		  length: 80 cm, incl. 24 headbands

Zubehör PulsoximetrieNellcor
SpO2

Nellcor
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 SpO2-Adapterkabel für Nellcor
Art.Nr.			   Preis/Stück

AS528M	 SpO2-Adapterkabel zu Nellcor #DEC-8, #EC-8	 Euro 98,36
		  wie DEC-8, MAX, Länge: 2,20 m

		  Adapter cable for Nellcor #DEC-8, #EC-8

		  #DEC-8, #EC-8, MAX, length: 2,20 m

AS526E	 SpO2-Adapterkabel zu Nellcor #DOC-10,	 Euro 126,01
		  auch für Schiller Argus VCM, Länge: 3,0 m
			 
		  Nellcor adapter cable #DOC-10, for 

		  Schiller Argus VCM, length: 3,0 m
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Nihon Kohden	 Preis/Stück	
	
AS600EGE-1	Fingersensor mit Gummitülle für Erwachsene, 	 Euro 261,81
		  für Nihon Kohden, Länge: 1,6 m

		  Rubber sleeve for adults, for Nihon Kohden,

		  length: 1,6 m

AS601	 Original Nihon Kohden Fingersensor BluePro	 Euro 162,00 *
		  für Erwachsene, #TL-201T, für BSM-2300 Lifescope, 
		  BSM-4100 Lifescasope P, BSM-5100 Lifescope A, 
		  BSM-9510 Lifescope M, BSM-9800 Lifescope S, 
		  WEP-4200 / WEP-8400, OPV-1500 Lifescope N, 
		  Länge: 1,6 m
		  			

		  Original Nihon Kohden fingersensor BluePro, #TL-201T,

		  for adults, length: 1,6 m

AS600E	 Fingersensor zu Nihon Kohden, #TL-101T,	 Euro 165,77
		  für Erwachsene, Länge: 1,6 m

		  Fingersensor for Nihon Kohden, #TL-101T, 

		  for adults, length: 1,6 m

AS641O	 Ohrsensor zu Nihon Kohden, #TL-101T,	 Euro 295,13
		  für Kinder und Erwachsene > 20 kg
		  Länge: 1,5 m

		  Earsensor for Nihon Kohden, #TL-101T,

		  for children / adults > 20 kg, length: 1,5 m

Nihon Kohden
SpO2
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare und Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Nihon Kohden	 Preis/Pack.

AS607E-1 	 Einmal-Sp02-Sensor zu Nihon Kohden 	 Euro 237,60
		  #BluePro für Erwachsene > 30kg (Finger)
		  #TL-251T, #TL-273T3
		  VE: 24 Stück, Länge: 0,9 m

		  Disposable Sp02 sensor for Nihon Kohden

		  #BluePro for adults> 30kg (fingers)

		  # TL-251T, # TL-273T3

		  box: 24 pcs., length: 0.9 m,

AS520NK	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar, 	 Euro 329,64
		  zu Nihon Kohden, #TL-260T, 
		  für Erwachsene: > 30 kg (Finger),
		  Neonaten: < 3 kg (Fuss),
		  VE: 24 Stück / Karton, 

		  Wrap-sensor, for Nihon Kohden, #TL-260T,

		  for adults > 30 kg, neonates < 3 kg, 

		  box: 24 pcs.

	 	 SpO2-Adapterkabel für Nihon Kohden	 Preis/Stück

	
AS610E-1	 SpO2-Adapterkabel für Nihon Kohden, 	 Euro 191,08
		  für alle BSM / PVM / TEC-Serien
		  #JL-900P, #K931
		  Länge: 3 m

		  Adapter cable for Nihon Kohden, length: 3 m 

ASJL-631P	 Original Nihon Kohden SpO2-Adapterkabel	 Euro 388,00 *
		  auf Masimo LNCS, für Masimo-Eingangsboxen:
		  AY-633P/631P, ansonsten BSM-3000/6000/
		  9100-Serie, #JL-631P, #K937, 
		  Länge: 3 m

Nihon Kohden
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Nonin	 Preis/Stück	

AS540EG-1	 Fingersensor mit Gummitülle für Erwachsene,	 Euro 235,63
		  für Nonin #8002K, 8500, 8600, 2500, 9840 Avant
		  4000, 9600, 9700, Avant 2120 PulseSense 
		  Model 7500, 7500FO, #6835-000, Länge: 90cm

		  Rubber sleeve for adults, 

		  for Nonin #800K2, #8000SL,
	 length: 90 cm

AS540E-1	 Fingersensor für Nonin,	 Euro 190,41 
		  #8000K2, #8000AA, 
		  Länge: 90 cm

		  Fingersensor for Nonin, 

		  #8000K2, #8000AA,

		  length: 90 cm

AS541O-1	 Ohrsensor für Nonin, 	 Euro 252,29
		  für alle Modelle außer 8600, 8604 und 8000Q, 
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor for Nonin, for all models

		  but 8600, 8604 and 8000Q, 

		  length: 90 cm

AS542F	 Original Nonin Flexsensor, #8000J	 Euro 226,00 *
		  für Erwachsene, inkl. 25 Klebestreifen, 
		  Länge: 1 m
	
		  Original Nonin flexsensor, #8000J,

		  for adults, incl. 25 tapes, length: 1 m

		  Einmal-Sensoren  für Nonin	 Preis/Pack.

AS545NO-1	Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar, 	 Euro 361,77
		  zu Nonin Modell 8604, 
		  für Erwachsene > 30 kg (Finger), 
		  Neonaten < 3 kg (Fuß), VE: 24 Stück

		  Wrap-sensor, semi-disposable, 

		  for adults > 30 kg / neonates < 3 kg,

	 box: 24 pcs.

		  SpO2-Adapterkabel für Nonin	 Preis/Stück

AS833	 Original SP02-Adapterkabel für Nonin	 Euro 135,00 *
		  für 8500i, Länge:3m
		  Sub-D9 auf Sub-D9
		  #6083-003, #15433, Uni-Ext-3

		  Original Adapter cable for Nonin 8500i

		  Sub-D9 to Sub-D9, length: 3 m

Nonin
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Stück

ASM1191BE-1 	Fingersensor mit Gummitülle zu Philips,	 Euro 267,76
		  für Erwachsene, breitere Ausführung,	 bei 10 Stück Euro 230,87
		  Länge: 3 m

		  Rubber sleeve for adults #M1191B, #M1191BL, 

		  length: 3 m, more robust and wider

	
		  ähnlich #M1191B und #M1191BL

ASM1192AE 	 Fingersensor mit Gummitülle	 Euro 267,76
		  zu Philips #M1192A, für Kinder	 bei 10 Stück Euro 230,87
		  Länge:  3,0 m

		 Rubber sleeve for children #M1192A,

		 length: 3,0 m

		

	

ASM1193AE 	 Neonatenbändchen zu Philips #M1193A,	 Euro 267,76
		  für Neugeborene (Fuß / Hand),	 bei 10 Stück Euro 230,87
		  Länge: 3 m
		
		  Neonatal wrap-sensor #M1193A, 

		  length: 3 m

ASM1194AE 	 Ohrsensor zu Philips #M1194A, 	 Euro 267,76
		  für Kinder und Erwachsene,	 bei 10 Stück Euro 230,87
		  für Modul M1020A,
		 Länge: 1,3 m
		
		  Earsensor for children and adults #M1194A,

	 length: 1,3 m

ASM1194AEL 	 Ohrsensor zu Philips #M1194A, 	 Euro 293,63
		  für Kinder und Erwachsene,	 bei 10 Stück Euro 253,17
		  für Modul M1020A,
		 Länge: 3 m
		
		  Earsensor for children and adults #M1194A,

	 length: 3 m

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Stück
	
ASM1195AE 	Fingersensor mit Gummitülle zu Philips	 Euro 267,76
		  #M1195A, für Kleinkinder	 bei 10 Stück Euro 230,78
		  Länge: 1 m

		  Rubber sleeve for infants,

		  for Philips #M1195A, length: 1 m

	

ASM1196AE 	Fingersensor zu Philips 	 Euro 151,15
		  #M1196A, für Erwachsene,	 bei 10 Stück Euro 130,32
		  Länge: 3 m

		  Fingersensor for adults,

		  for Philips #M1196A, length: 3 m

	

AS578EG-1	 Fingersensor mit Gummitülle zu Philips 	 Euro 267,76
		  #M1190A, für Erwachsene,
		  Länge: 3 m

		  Rubber sleeve for adults, 
		  for Philips #M1190A, length: 3 m

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26
		
		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100, 

	 	 NON-MAX, length: 3 m

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Stück

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,

		  length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve

		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T,

	 	 compatible with DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm

	

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #M1191T,

	 	 compatible with DS-100, 

		  NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 

	 	 NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y			

		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Stück

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		 inkl. Klebestreifen

		 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		 #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		 Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 

		 #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		 für Neonaten und Erwachsene,
		 inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 

		 for adults and neonates,

		 incl. tapes, length: 90 cm		

				 

				 

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		 für Neonaten und Erwachsene, 
		 Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		 inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		 Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 

		 for adults and neonates, length: 90 cm, 

		 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,

		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 

		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-P 

		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for neonates (#N25), NON-MAX , 

		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

			 
AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,

		  for Nellcor, NON-MAX,

		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N

		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg

		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

		  box: 24 pcs.
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Philips	 Preis/Pack.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 

		  Original Nellcor sensor MAX-I 

		  for infants (toe), box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 

		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,

		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 

		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene (Nase), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-R 

		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,

		  for children and adults > 10kg,

		  length: 80 cm, incl. 24 headbands	

Philips
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth	 SpO2-Adapterkabel für Philips	 Masimo	
Art.Nr.		  Art.-Nr.	 Preis/Stück

AS816E-1	 SpO2-Adapterkabel zu Philips #M1940A,		  Euro 102,78
		  Länge: 2,2 m 

		  Adapter cable for Philips, #M1940A,

		  length: 2,2 m

ASM1941AE	 SpO2-Adapterkabel zu Philips #M1941AE, 		  Euro 148,53
		  8-Pin Monitorstecker, Länge: 2 m

		  Adapter cable for Philips, #M1941A,

		  8-pin connector, length: 2 m

AS522E	 SpO2-Adapterkabel von Philips, 		  Euro 221,67
		  auf Nellcor, #M1943A, Länge: 2,1 m

		  Adapter cable for Philips to Nellcor, 

	 #M1943A, length: 2,1 m

ASM1943NLE	 SpO2-Verlängerungskabel #M1943NL,		  Euro 340,81
		  Nellcor OxiMax, Länge: 2,1 m

		  Adapter cable for Philips, #M1943NL,

	 length: 2,1 m

AS810	 Original SpO2-Adapterkabel Philips	 #2281	Euro 215,00 *
		  auf Masimo LNCS, LNC-MP10,	
		  Länge: 3 m

		  Original adapter cable Philips to Masimo LNCS, 

		  length: 3 m

AS861	 Original Masimo RD-Set	 #4083	Euro 290,00 *
		  Adapterkabel zu Philips
		  Länge: 2,65 m

AS860	 Original Masimo Adapterkabel Red 25	 #3345	Euro 224,50 *
		  LNC-10 LNCS Serie 25-pin, Länge: 3 m
		  für X3 Monitor mit Masimosoftware

AS869	 Original Masimo Adapterkabel	 #4078	Euro 235,00 *
		  RD Rainbow SET R25-12, Länge: 3,65 m
		  für X3 Monitor mit Masimosoftware
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 

Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m
		
		  Fingersensor #DS-100,

		  NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,

		  length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve

		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #M1191T,

	 	 compatible with DS-100, NON-MAX, 

		  length: 90 cm

Zubehör Pulsoximetrie
Schiller
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 

Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Stück

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #M1191T,

		  compatible with DS-100, NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T,	 Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		   Neonatal wrap-sensor #M1193T, 

	 	  NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		

		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Stück
	
AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen
	

		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 

		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 		

			 

	

			 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates,

		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

		  NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,

		  #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 

		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm

Schiller
SpO2
Nellcor

Schiller
SpO2

Nellcor
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Pack.
 	
AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		 VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton 	

		  Original Nellcor sensor MAX-P 

		 for pediatrics (finger), box: 24 pcs.

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for neonates (#N25), NON-MAX , 

		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS520NE	 Wrap-Sensoren, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33
		  zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg,  	 bei 10 VE Euro 235,63
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,

		  for Nellcor, NON-MAX,

		 for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

		  length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N

		 for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		 Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg

		 NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

		  box: 24 pcs.

Schiller
SpO2
Nellcor

Schiller
SpO2

Nellcor

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Schiller	 Preis/Pack. 

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 

		  Original Nellcor sensor MAX-I 

		  for infants (toe), box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 

		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,

		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 

		  for adults (finger), box: 24 pcs.

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R	 Euro 306,00 *
		  für Erwachsene (Nase), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-R 

		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,

		  for children and adults > 10kg,

		  length: 80 cm, incl. 24 headbands

Schiller
SpO2
Nellcor

Schiller
SpO2

Nellcor
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth	 SpO2-Adapterkabel für Schiller
Art.Nr.		  Preis/Stück

	
AS526E	 SpO2-Adapterkabel	 Euro 126,01
			  für Argus VCM, #DOC-10, Länge: 3,0 m		
			

			  Adapter cable for Argus VCM, #DOC-10,

			  length: 3,0 m

AS826	 Original Schiller SpO2-Adapterkabel 	 Euro 124,00 *
			  für Physiogard TM-910,
			  Länge: 2,0 m

			  Original Schiller adapter cable, 

			  for Physiogard TM-910,

			  length: 2,0 m

AS865	 Original Masimo SpO2-Adapterkabel, 	 Euro 195,00 *
			  Rainbow RC25-4RA, Länge: 1,2 m, 
			  #3375, #04227.0

			  Original Masimo adapter cable,

			  Rainbow RC25-4RA, length: 1,2 m

Schiller
SpO2

Schiller
SpO2
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Zubehör PulsoximetrieSpacelabs
SpO2

Spacelabs 
SpO2

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 
Art.Nr.	 für Spacelabs	 Preis/Stück	

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor for #DS-100, 

 		 NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A,	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A, 

		  length: 90 cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve

		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100, 	bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #1191T,

		  compatible with DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,
		  NON-MAX, Länge: 3 m

	 	 Rubber sleeve #M1191T,

 		 compatible with DS-100, 

		  NON-MAX, length: 3 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör Pulsoximetrie
Spacelabs
SpO2
Nellcor

Spacelabs
SpO2

Nellcor

Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 zu Spacelabs	 Preis/Stück	
	
AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T, 	  Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		  Neonatal wrap-sensor #M1193T, 

		  NON-MAX, length: 1 m

AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		

	 and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen
	
		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 

		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates,

		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

	 NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,

		 #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 

		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Spacelabs	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-P 

		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs. 

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for neonates (#N25), NON-MAX , 

		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.		

			 

AS520NE	 Wrap-Sensor, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg ,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,

		  for Nellcor, NON-MAX,

		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N

		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg

		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

	 box: 24 pcs.

AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 

		  Original Nellcor sensor MAX-I 

		  for infants (toe), box: 24 pcs.

Spacelabs
SpO2
Nellcor

Spacelabs 
SpO2

Nellcor
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Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Spacelabs	 Preis/Pack.	
	
AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 

		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,

		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs. 

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 

		  for adults (finger), box: 24 pcs. 

AS506M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-R	 Euro 306,00
		  für Erwachsene (Nase), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-R 

		  for adults (nose), box: 24 pcs.

AS510M	 Original Nellcor Stirnsensor MAX-FAST,	 Euro 679,00 *
		  für Kinder und Erwachsene > 10 kg,
		  Länge: 80 cm, inkl. 24 Stirnbänder / Karton	

		  Original Nellcor Foreheadsensor MAX-FAST,

		  for children and adults > 10kg,

		  length: 80 cm, incl. 24 headbands

		  SpO2-Adapterkabel für Spacelabs	 Preis/Stück 

AS700-0792-00	 Original Spacelabs SpO2-Adapterkabel	 Euro 245,00 *
		  #700-0792-00, für Vitalmonitor mCare300,
		  zur Verwendung mit OxiMax-Sensoren, 
		  Länge: 3,05 m

		  Original Spacelabs adapter cable, length 3,05 m,

		  #700-0792-00, OxiMax

		  Adapterkabel für Masimo-Software erhalten Sie auf Anfrage. 

Spacelabs
SpO2

Spacelabs
SpO2
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren 
Art.Nr.	 für Welch Allyn	 Preis/Stück

AS500E	 Fingersensor #DS-100,	 Euro 73,79
		  NON-MAX, Länge: 90 cm	 bei 10 Stück Euro 64,26

		  Fingersensor #DS-100, 

		  NON-MAX, length : 90 cm

AS500EL-1	 Fingersensor #DS-100, 	 Euro 105,91
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Fingersensor #DS-100,

	 	 NON-MAX, length: 3 m

AS500	 Original Nellcor Fingersensor DS-100A	 Euro 123,00 *
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor fingersensor DS-100A,

		  length: 90  cm

AS500F	 Original Nellcor wiederverwendbarer	 Euro 219,00 *
		  flexibler SpO2 Fingersensor, FLEXMAX
		  Länge: 90 cm

		  Original Nellcor rubber sleeve

		  FLEXMAX, length: 90 cm

AS500EGE-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T	 Euro 180,90
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100 	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  NON-MAX, Länge: 90 cm

		  Rubber sleeve #1191T,

		  compatible with DS-100, 

		  NON-MAX, length: 90 cm

AS500EGEL-1	 Fingersensor mit Gummitülle #M1191T,	 Euro 199,94
		  kompatibel zum Fingersensor DS-100,
		  NON-MAX, Länge: 3 m

		  Rubber sleeve #1191T,

		  compatible with DS-100, 

	 	 NON-MAX, length: 3 m

AS500EGNU-1	 Neonatenbändchen #M1193T, 	  Euro 199,94
		  NON-MAX, Länge: 1 m

		   Neonatal wrap-sensor #M1193T, 

		   NON-MAX, length: 1 m

Welch Allyn
SpO2
Nellcor

Welch Allyn 
SpO2

Nellcor
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Asmuth 	 Wiederverwendbare Sensoren
Art.Nr.	 für Welch Allyn	 Preis/Stück	
	
AS516O	 Ohrsensor inkl. Ohrhalterung ähnlich	 Euro 224,92
		  Dura-Y und D-YSE, NON-MAX,	 bei 10 Stück Euro 164,23
		  Länge: 90 cm

		  Earsensor compatible with Nellcor Dura-Y		

		  and D-YSE, NON-MAX, length: 90 cm

AS516	 Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS	 Euro 159,00 *
		  inkl. Klebestreifen
	
		  Original Nellcor Y-Sensor Dura-Y D-YS incl. tapes

	
AS517	 Ohrhalterung für D-YS Sensor, # D-YSE	 Euro 18,00

		  Earclip #D-YSE

AS513	 Klebestreifen für Nellcor Oxiband OXI-A/N, 	 Euro 47,55
		  #ADH-A/N, VE: 100 Stück / Pack.	 /Pack.
		
		  Tapes for Nellcor Oxiband OXI-A/N, 

		  #ADH-A/N, box: 100 pcs. 

AS504	 Original Nellcor Oxiband OXI-A/N	 Euro 170,00 *
		  für Neonaten und Erwachsene,
		  inkl. Klebestreifen, Länge: 90 cm

		  Original Nellcor Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates,

		  incl. tapes, length: 90 cm

AS504E-1	 Sensor für Nellcor #Oxiband OXI-A/N	 Euro 165,43
		  für Neonaten und Erwachsene, 
		  Länge: 90 cm, NON-MAX, 
		  inkl. Klettband und 100 Klebestreifen

		  Sensor for Nellcor #Oxiband OXI-A/N 

		  for adults and neonates, length: 90 cm, 

		  NON-MAX, incl. velcro strap and 100 tapes

AS591	 Klettbänder für Ohmeda und Nellcor,	 Euro 41,00
		  #OXY-RWL, #Posey Wrap	 /Pack.
		  VE: 25 Stück / Karton

		  Velcro straps for Ohmeda and Nellcor,

		 #OXY-RWL, #Posey Wrap, box: 25 pcs.

AS508	 Original Nellcor Oxiband OXI-P/I	 Euro 159,00 *
		  für Kinder und Kleinkinder, Länge: 90 cm	
		  inkl. Klebestreifen

		  Original Nellcor Oxiband OXI-P/I for infants and 

		  pediatrics, incl. tapes, length: 90 cm

Welch Allyn
SpO2
Nellcor

Welch Allyn
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Nellcor
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Asmuth 	 Einmal-Sensoren 
Art.Nr.	 für Welch Allyn	 Preis/Pack.

AS501E-1	 Einmal Klebesensoren zu	 Euro 226,90
		  Nellcor für Kinder (#D20)	 bei 10 VE Euro 206,05
		  Gewicht: 10-50 kg, Länge: 90cm
		  VE: 24 Stück / Karton, NON-MAX

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for children (#D20), NON-MAX , 

	 	 10 - 50 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS501M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-P	 Euro 267,00 *
		  für Kinder (Finger), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-P 

		  for pediatrics (finger), box: 24 pcs. 

AS502E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor,	 Euro 233,25
		  für Neonaten (#N25), NON-MAX, 	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: Neonaten < 3 kg, Erwachsene > 30 kg, 
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor,

		  for neonates (#N25), NON-MAX , 

		  < 3 kg, > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.

			 
AS520NE	 Wrap-Sensor, mehrfach platzierbar,   	 Euro 271,33	
 		 zu Nellcor, für Erwachsene > 30 kg ,  	 bei 10 VE Euro 235,63 
		  Neonaten < 3 kg, NON-MAX,  
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton 	

		  Wrap-sensor, semi-disposable,

		  for Nellcor, NON-MAX,

		  for neonates < 3 kg, adults > 30 kg, 

	 length: 90 cm, box: 24 pcs.	

AS502M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-N	 Euro 267,00 *
		  für Neugeborene (Fuß), VE: 24 Stück / Karton

		  Original Nellcor sensor MAX-N

		  for neonates (foot), box: 24 pcs.

AS503E	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor	 Euro 233,25
		  für Kleinkinder (#I20), NON-MAX	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: 3 - 20 kg
		  Länge: 90 cm, VE: 24 Stück / Karton

		  Disposable probes for infants, 3 - 20 kg

		  NON-MAX, length: 90 cm, for Nellcor

	 	 box: 24 pcs.

Welch Allyn
SpO2
Nellcor

Welch Allyn 
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Nellcor

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



84

Zubehör Pulsoximetrie

Asmuth 	 Einmal-Sensoren
Art.Nr.	 für Welch Allyn	 Preis/Pack.	
	
AS503M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-I 	 Euro 267,00 *	
		  für Kinder (Zeh), VE: 24 Stück / Karton 

		  Original Nellcor sensor MAX-I 

		  for infants (toe), box: 24 pcs.

AS505E-U	 Einmal-Klebesensoren zu Nellcor für Erwachsene	 Euro 233,25
		  (#D25), NON-MAX, über Fingerkuppe,	 bei 10 VE Euro 211,83
		  Gewicht: > 30 kg,  Länge: 90 cm, 
		  VE: 24 Stück / Karton	

		  Disposable sensor for Nellcor for adults 

		  (#D25), NON-MAX, butterfly-type,

		  > 30 kg, length: 90 cm, box: 24 pcs.

AS505M	 Original Nellcor Einmal-Klebesensoren MAX-A	 Euro 267,00 *
		  für Erwachsene (Finger), VE: 24 Stück / Karton	

		  Original Nellcor sensor MAX-A 

		  for adults (finger), box: 24 pcs.

		  SpO2-Adapterkabel für Welch Allyn	 Preis/Stück

AS528M	 SpO2-Adapterkabel für Propaq CS	 Euro 98,36
		  und Encore Serie, Atlas - ältere Variante,
		  wie DEC-8, MAX, Länge: 2,20 m

		  Adapter cable for Propaq,

	 	 #DEC-8, #EC-8, MAX, length: 2,20 m

AS526E	 SpO2-Adapterkabel für Nellcor, 	 Euro 126,01
		  #DOC-10, Länge: 3 m

		  Adapter cable for Nellcor,

	 	 #DOC-10, length: 3 m

Welch Allyn
SpO2

Welch Allyn 
SpO2
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NMT-SensorenGE
NMT-Sensoren

GE
NMT-Sensoren

Asmuth 	 NMT-Sensoren
Art.Nr.	 Original GE	 Preis/Stück

AS888418	 Original GE NMT-MechanoSensor für Erwachsene, 	 Euro 268,83 *
		  Leitungslänge: 30 cm,
		  NMT-Sensorleitung erforderlich

AS897439	 Original GE NMT-MechanoSensor für Kinder, 	 Euro 359,47 *
		  Leitungslänge: 30 cm,
		  NMT-Sensorleitung erforderlich 		

AS888414	 Original GE NMT-Sensorleitung, Länge: 3,3 m,	 Euro 371,83 *
		  nur mit NMT-Sensoren verwenden

ASF45C	 Schaumstoffelektrode mit	 Euro 45,44
		  Carbondruckknopf, Ø 45 x 42 mm,	 /Tsd.
		  geeignet für MRI / MRT / HKL
		  röntgentranslucent, auf 5-er Streifen
		  VE: 9.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode, Ø 45 x 42 mm

		  box: 9.000 pcs.

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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INDEX-Sensoren

Asmuth 	 Einmal INDEX Sensoren
Art.Nr.		  Preis/Pack.	
	
AS186-0106MTE	 Einmal INDEX Sensoren	 Euro 278,00
		  für Medtronic / Covidien BIS
		  für Erwachsene, #186-0106
		  VE: 20 Stück 

		  Disposable INDEX probes

		  for Metronic / Covidien BIS

		  for adult, #186-0106

		  box: 20 pcs. 

AS186-0200MTE	 Einmal INDEX Sensoren	 Euro 278,00
		  für Medtronic / Covidien BIS
		  für Kinder, #186-0200
		  VE: 20 Stück

		  Disposable INDEX probes

		  for Covidien BIS, for pediatric

		  #186-0200, box: 20 pcs. 

AS186-0107E	 Patienten-Verbindungskabel für 	 Euro 59,70
		  Covidien Aspect BIS™ LoC2 Kanal	 /Stück
		  #186-0107

		  Patient Interface cable for 

		  Covidien Aspect BIS™ LoC2

		  channel, #186-0107

AS186-1018E	 Patienten-Verbindungskabel für 	 Euro 59,70
		  Covidien Aspect BIS™ LoC4 Kanal	 /Stück
		  #186-1018-AMS

		  Patient Interface cable for 

		  Covidien Aspect BIS™ LoC4

		  channel, #186-1018-AMS

ASM1174413	 Original GE Entropie EasyFit Sensor 	 Euro 365,65 *
		  #M1174413, für Erwachsene, 
		  Einmalsensor, VE: 25 Stück

		  Original GE Entropie EasyFit probe
		  #M1174413 for adult
		  disposable probes, box: 25 pcs.

ASM1174413MTE	Entropie EasyFit Sensor für GE	 Euro 355,00
		  #M1174413, für Erwachsene, 
		  Einmalsensor, VE: 25 Stück

		  Entropy EasyFit Sensor for GE

		  #M1174413, for adults,

		  disposable sensor, box: 25 pcs.

INDEX-Sensoren INDEX-Sensoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



87

Zubehör

Pulsoximetrie

(SpO2),

NMT-Sensoren

INDEX-Sensoren

Asmuth 	 INDEX-Sensoren
Art.Nr.		  Preis/Stück
	
AS186-0201AE	 Monitorkabel zu 	 Euro 399,00
		  Covidien Aspect Modul
		  185-0145-AMS/185-1016-AMS, 
		  #186-0201-AMS, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor cable for

		  Covidien Aspect Module

		  185-0145-AMS/185-1016-AMS, 

		  #186-0201-AMS, length: 3 m

AS2080644-001E 	 Monitorkabel zu 	 Euro 499,00
		  GE Modul M1203601/M1127542, 
		  #186-0201-GE/#2080644-001, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor cable for 

		  GE module M1203601/M1127542, 

		  #186-0201-GE/#2080644-001, 

		  length: 3 m

AS400-000676-00E Monitorkabel zu 	 Euro 495,00
		  Mindray Modul BISx/BISx4, 
		  #186-0201-MR/#040-000676-00, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor Cable for Mindray BISx/BISx4 

		  Module, #186-0201-MR/#040-000676-00,

		  length: 3 m

AS040-000125-00E	 Monitorkabel zu 	 Euro 359,00
		  Philips Modul M1034A, 
		  #186-0201-PH, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor Cable for Philips Module 

		  M1034A, #186-0201-PH, 

		  length: 3 m

INDEX-Sensoren INDEX-Sensoren
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EKG)
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 mit HP-Modul für Datascope	 Preis/Stück
	

ASM1510AE	 Stammkabel 3-adrig zu Passport, 	 Euro 105,21
		  Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 

		  geschirmt,  #0012-00-0846,

		  Länge: 2,75 m, mit HP-Modul

	 	 Trunkcable compatible with above, 

		  length: 2,75 m

ASM1530AE	 Stammkabel 5-adrig zu Passport, 	 Euro 148,61
		  Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 

		  geschirmt, #0012-00-1002-01, 

		  Länge: 2,75 m, mit HP-Modul

	 	 Trunkcable compatible with above, 

		  length: 2,75 m

ASM1613AE	 3-adrige Patientenleitung für Passport,	 Euro 76,75
		  Passport 2, Passport 2 LT, 

		  Passport XG, mit Klammer

		  #0012-000847, Länge: 90 cm

		  Patientlead, 3 leads with clamps 

ASM1633AE 	 5-adrige Patientenleitung für Passport	 Euro 118,83
		  Passport 2, Passport 2 LT,

		  Passport XG, mit Klammer

		  #0012-00-1003-01, Länge: 90 cm

		  Patientlead, 5 leads with clamps 

Datascope 

Monitoring
Datascope

Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 mit HP-Modul für Datascope	 Preis/Stück
	
ASM1669AE	 3-adriges EKG-Stammkabel mit AAMI- und IEC	 Euro 111,75
		  Farbcodierung mit 12-poligem Stecker, 2,7 m

	 	 Trunkcable compatible with #M1669A, 

	 length: 2,7 m

ASM1668AE	 5-adriges EKG-Stammkabel mit AAMI- und IEC	 Euro 152,62
		  Farbcodierung mit 12-poligem Stecker, 

		  Länge: 2,7 m

	  	 Trunkcable compatible with #M1668A, 

	 length: 2,7 m

ASM1672AE 	 3-adrige Patientenleitung mit Clipanschluss,	  Euro 84,98
		  farbcodierte Kabel, Länge: 1 m

		  Patientlead, 3 leads, length: 1 m

ASM1678A 	 Original Philips 3-adrige Patientenleitung, 	 Euro 145,80 *
		  mit Klammer, farbcodierte Kabel, HF-entkoppelt, 

		  Länge: 1 m

	

	 	 Original Philips patientlead, 3 leads, 

		  with clamps, with resistance, length: 1 m

ASM1678AE	 3-adriges Elektrodenkabel mit Clipanschluß 	 Euro 141,40
		  farbkodierte Kabel, HF-entkoppelt für OP

		  Länge: 1 m

ASM1971AE 	 5-adrige Patientenleitung mit Klammer,	  Euro 140,60
		  für Stammkabel #M1668AE, #M1663A

		  Länge: grün, schwarz = 1,5 m, 

		  rot, gelb, weiß = 90 cm

	  	 Patientlead, 5 leads, length: 1,5 m / 90 cm

ASM1974A 	 Original Philips OP-Elektrodenkabel, 	 Euro 176,97 *
		  5-adrig mit Clip-Anschluss, IEC, HF-entkoppelt, 

		  farbkodiert, Länge: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m, 

		  #M1974A, #989803125871

	  	 Original Philips patientlead, 5 leads, 

		  with clip, with resistance, length: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m

AS989803174201E-1	EKG-Patientenleitung, 3-adrig, 	 Euro 130,64
		  zum Einmalgebrauch, passend zu 	 /VE
		  M1668A / M1669A, VE: 10 Stück, 90 cm

AS989803174211E-1	EKG-Patientenleitung, 5-adrig,	 Euro 176,91
		  zum Einmalgebrauch, passend zu 	 /VE
		  M1668A / M1669A, VE: 10 Stück

	 	 Länge: 90 cm

Datascope 

Monitoring

Datascope

Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen für
Art.Nr.	 Datex AS/3, CS/3 und S5 Module	 Preis/Stück

ASM1020453E	EKG-Stammkabel für Multi-Link	 Euro 123,42
		 für Serie 300, ICE, 3-adrig, Länge: 2,75 m

		 ECG-trunkcable for Multilink for

		 Series 300, ICE, 3 leads, length: 2,75 m

AS545315E-1	 Patientenleitungen, 3-adrig, mit Klammer,	 Euro 115,36
		 für AS/3, CS/3 und System 5 Module,

		 Datex-Stecksystem, Länge: 0,9 m

		 Datex patientlead, 3 leads,

		 with clamps, Datex-connectingsystem,

		 length: 0,9 m

Datex 

Monitoring

Datex

Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Datex S5 Einschübe	 Preis/Stück

AS412931-002E 	 Stammkabel 5-adrig, 	 Euro 163,43
		  GE-Stecksystem, 

		  Länge 2,75 m

			 

		  Trunkcable 5 leads, 

		  GE-connectingsystem,

	 	 length: 2,75 m

		

	

	

AS412682-003E	 Patientenleitung, 3-adrig auf 5-adrig,	 Euro 79,80
		  mit Klammer, zum GE-Stecksystem, 

		  Länge: 90 cm

		

		  Patientlead, 3 leads to 5 leads, 

		  with clamps, for GE-connectingsystem, 

		  length: 90 cm

AS414556-003E	 Patientenleitung zum GE-Stecksystem, 	 Euro 100,95
		  5-adrig, mit Klammer, Länge: 90 cm	

		

		  Patientlead for GE-connectingsystem

		  5 leads with clamps, length: 90 cm

AS414556-003ED	Einmal-Patientenleitung kompatibel	 Euro 290,51
		  zu GE, 5-adrig, mit Klammer,	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 10 Stück

		  Disposable patientlead for GE, 5 leads,

		  with clamps, length: 90 cm, box: 10 pcs.

AS414556-004E	 Patientenleitung zum GE-Stecksystem,	 Euro 116,68
		  5-adrig, mit Klammer, Länge: 1,2 m

		  Patientlead for GE-connectingsystem, 

		  5 leads with clamps, length: 1,2 m

Datex

Monitoring

Datex

Monitoring
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Monitoring (Überwachungs-EKG)Dräger

Monitoring

Dräger

Monitoring

Asmuth	 Monitoringkabel für Dräger
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS798-1	 Multimed-Kabel für Siemens	 Euro 394,16
		  SC5000/SC6000/SC7000/SC8000/

		  SC9000/ Dräger Infinity /

		  Delta/Delta XLSiemens #3368391		

		  Länge: 2,5 m

		  5-Pod Multimedcable, #3368391, length: 2,5 m

	 	 Stecksystem VS-3 / VS-5

AS798a	 Original Dräger NeoMed Pod für  	 Euro 489,00 *
		  SC5000 / SC6000 / SC7000 / SC8000 / SC9000,

		  Gamma, Gamma XL, #5590539, Länge: 2,5 m

		  Original Dräger NeoMed Pod for 

		  SC5000 / SC6000 / SC7000 / SC8000 / SC9000

		  Gamma, Gamma XL, #5590539, length: 2,5 m

AS5592162 	 Original Dräger EKG-Adapterkabel 	 Euro 129,50 *
		  zum Anschluss an das NeoMed Pod, 

		  Länge: 1,5 m

		  Original Dräger ECG-adaptercable for NeoMed Pod,

		  length: 1,5m

AS790E	 6-Pod Multimedkabel für alle Dräger Infinity Monitore	 Euro 419,93
		  SC5000 / SC6000 / SC7000 / SC8000 / SC9000,

		  Gamma, Gamma XL, #MS20093, Länge: 2,75 m

		  6-Pod Multimedcable, 

		  #MS20093, length: 2,75 m

	 	 Monolead Stecksystem Single-Pin

AS5191221	 Original Dräger MultiMed 6 Pod 	 Euro 659,00 *
		  Multiparameterkabel für 3-, 5- oder 6-adrige 

		  EKG-Ableitung, Respiration mittels Impedanzmethode, 

		  Temperatur, SpO2, Gamma, Gamma XL, 

		  nicht für SC5000/600X, Länge: 2,5 m

		  Original Dräger MultiMed 6 Pod

		  ECG, respiration, temperature, SpO2

		  Stecksystem VS-3 / VS-5

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Asmuth	 Monitoringkabel für Siemens / Dräger 
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASMP05120	 Original Dräger Monoleadkabel 3-adrig	 Euro 228,75 *
		  auf 5-adrig, für den Direktanschluss an das

		  MultiMed plus, ohne HF-Schutz, Länge: 2 m

		  #MS14555 (alt), #MP05120 (neu)

		  Original Dräger monoleadcable, direct connection

		  to MultiMed plus, 3 leads to 5 leads, 

		  without resistance, length: 2 m 

ASMP05122	 Original Dräger Monolead 5-adrig für 	 Euro 298,00 *
		  Dräger Infinity #MS14559 (alt) #MP05122 (neu)

		  für den Direktanschluss an das

		  MultiMed plus, Länge: 2,5 m

		  Original Dräger monoleadcable, direct connection

		  to MultiMed plus, 5 leads to 5 leads, length: 2,5 m

ASMS16160	 Original Dräger Monoleadkabel 3-adrig	 Euro 246,00 *
		  auf 5-adrig, für den Direktanschluss an das 

		  MultiMed 5 Pod, Länge: 2 m	
		  	
	 	 Original Dräger monoleadcable, direct connection 

		  to MultiMed 5 Pod, 3 leads to 5 leads, length: 2 m

ASMS16161	 Original Dräger Monoleadkabel 5-adrig 	 Euro 305,00 *
		  auf 5-adrig, für den Direktanschluss an das 

		  MultiMed 5 Pod, Länge: 2,5 m

		  Original Dräger monoleadcable, direct connection 

		  to MultiMed 5 Pod, 5 leads to 5 leads, length: 2,5 m

ASMS14679 	 Original Dräger Adapter, für das 	 Euro 137,00 *
		  Monolead 3/5 an das MultiMed 5 Pod

		  erforderlich

		  Original Dräger adapter from monoleadcable

		  to MultiMed 5 Pod

ASMS25951E	 EKG-Stammkabel zu Dräger 	 Euro 336,16
		  single-pin, 3-adrig, für Neonaten, 

		  Länge: 2 m, #MS25951

		  ECG trunk cable for Dräger

		  Single-pin, 3-lead, for neonates,

		  length: 2 m, #MS25951

Monitoring (Überwachungs-EKG) Dräger 

Monitoring

Dräger

Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth	 Monitoringkabel für Siemens / Dräger 
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASMS14679E	 Adapterkabel zu Dräger	 Euro 132,61
		  von Single-PIN auf EKG-Leitung

		  an das Multimedkabel

		  Länge: 2 m

		  Dräger extension cable for Dräger

		  length: 2 m

ASMP03401E	 Dräger EKG-Kabel, 3-adrig, IEC, 	 Euro 154,71
		  Single PIN-Konnektor, Länge: 0,9 m

		  #MP03401 (neu), #MS16159 (alt)

		  Dräger ecg-cable, 3-leads, IEC, length: 0,9 m

ASMP03403E	 Dräger EKG-Kabel, 5-adrig, IEC,	 Euro 215,50
		  Single PIN-Konnektor, Länge: 0,9 m

		  #MP03403

	 	 Dräger ecg-cable, 5-leads, IEC, length: 0,9 m

ASMS16256E	 EKG-Verlängerungskabel	 Euro 198,92
		  für Dräger, single Pin auf

		  single Pin, für M540

		  #MS16256, #MP05115, Länge: 2 m

		  ECG extension cable for Dräger, single pin on

		  single pin, for M540

		  # MS16256, length: 2 m

ASMS16492E	 EKG - Verlängerungskabel	 Euro 230,97
		  für 3/5er VR-Ableitungen

		  mit Dual-Pin, Verlängerung

		  für Multimed, Länge: 2 m

		  ECG extension cable for Dräger 

	 	 length: 2 m

Monitoring (Überwachungs-EKG) Dräger 

Monitoring

Dräger

Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Asmuth	 Monitoringkabel Dräger Vista
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS70312-1	 3-adriges Monitor-Komplettkabel,	 Euro 94,68
		  mit Klammer, geschirmt Länge: 3,4 m

		  Monitor completecable, with clamps, 3 leads,  

	 	 shielded, length: 3,4 m

AS2612021E-1	EKG Stammkabel für Dräger Vista 120	 Euro 127,09
		  3 / 5-adrig, IEC/AHA, auf Single-Pin

		  Länge: 2,75 m

ASMP03401E	 Dräger EKG-Kabel, 3-adrig, IEC, 	 Euro 154,71
		  Single PIN-Konnektor, Länge: 0,9 m

		  #MP03401 (neu), #MS16159 (alt)

		  Dräger ecg-cable, 3-leads, IEC, length: 0,9 m

ASMP03403E	 Dräger EKG-Kabel, 5-adrig, IEC,	 Euro 215,50
		  Single PIN-Konnektor, Länge: 0,9 m

		  #MP03403

	 	 Dräger ecg-cable, 5-leads, IEC, length: 0,9 m

Monitoring (Überwachungs-EKG) Dräger 

Monitoring

Dräger

Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel für GE 
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS73324	 3-adriges Monitor-Stammkabel, geschirmt,	 Euro 133,67
		  für Marquette Hellige Eagle, Solar 8000, Dash 3000, 

		  Tramscope 12-12C, Datex S5 - neue Einschübe, 

		  Carescape Bxxx, Tram-Modul, E-Modul,

		  PDM-Modul, PSMx-Modul, 

		  VR-Blockstecksystem, Länge: 2,75 m

		  Monitor trunkcable, 3 leads, shielded, 

		  length: 2,75 m, VR-connectingsystem

AS73524	 5-adriges Monitor-Stammkabel,	 Euro 159,69	
		  Farbkodierung von links nach rechts rt/sch/ge/gr/w, 

		  VR-Blockstecksystem

		  Monitor trunkcable, 5 leads, shielded, 

		  length: 2,75 m

AS70324-1	3-adriges Monitor-Komplettkabel, geschirmt,	 Euro 133,67
		  mit Klammer, für Marquette Hellige Eagle, 

		  Solar 8000, Dash 3000 ff., Datex S5, 

		  Carescape Bxxx, Tram-Modul, E-Modul,

		  PDM-Modul, PSMx-Modul, Länge: 3,4 m

		  Monitor completecable with clamps, 3 leads, 

		  shielded, length: 3,4 m

AS70524-1	5-adriges Monitor-Komplettkabel	 Euro 159,69
		

		  Monitor completecable, 5 leads

AS71324	 3-adriges Monitor-Stammkabel, geschirmt,	 Euro 133,67
		  mit DIN-Weiche, für Marquette Hellige Eagle, 

		  Solar 8000, Dash 3000, Datex S5, 

		  Carescape Bxxx, Tram-Modul, E-Modul,

		  PDM-Modul, PSMx-Modul, Länge: 2,75 m

		  Monitor trunkcable with DIN-switch, 

	 	 3 leads, shielded, length: 2,75 m

  	 Patientenleitungen finden Sie auf den Seiten 108 bis 114

	 Patientleads please find on pages 108 bis 114

	 5-adrige Kabel erhalten Sie auf Anfrage.

	 5 leads cable on request

GE 

Monitoring

GE

Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für GE 	 Preis/Stück

AS412931-002E	 Stammkabel 5-adrig für GE, 	 Euro 163,43
		  Länge: 2,75 m

	

		  Trunkcable for GE, 5 leads,

		  length: 2,75 m

AS412682-003E	 Patientenleitung 3-adrig auf 5-adrig,	 Euro 79,80
		  mit Klammer, für GE, Länge: 90 cm

		

		  Patientlead 3 leads to 5 leads,

		  with clamps, for GE, length: 90 cm

AS414556-003E	 Patientenleitung für GE, 	 Euro 100,95
		  5-adrig mit Klammer, Länge: 90 cm	

		  Patientlead for GE,

		  5 leads with, clamps, length: 90 cm

AS414556-003ED	Einmal-Patientenleitung kompatibel	 Euro 290,51
		  zu GE, 5-adrig mit Klammer,	 /VE
		  Länge: 90 cm, VE: 10 Stück

		  Disposable patientlead for GE, 5 leads,

		  with clamps, length: 90 cm, box: 10 pcs.

AS414556-004E	 Patientenleitung für GE,	 Euro 116,68
		  5-adrig, Länge: 1,2 m

		  Patientlead for GE, 

		  5 leads, length: 1,2 m

GE

Monitoring

GE

Monitoring
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth        Monitoringkabel für Mindray
Art.Nr.	 	 Preis/Stück	

AS70312-1	 3-adriges Monitor-Komplettkabel, geschirmt,	 Euro 94,68
		  mit Klammer, für Mindray PM-7000/8000/9000 Serie,

		  MEC-1000, MEC-1200, 

		 für Spacelabs Scope 90701-90303-90305-

		 90308-90309-90385, auch für Zoll M-Serie 

		 Länge 3,4 m

		 Monitor completcable, with clamps, 3 leads, 

		  shielded, length: 3,4 m

AS73307	 Monitor-Stammkabel steckbar, 3-adrig, 	 Euro 119,06
		  geschirmt, für Beneview, 

		  ePM 10 & ePM 10M/12M, 12-polig, 

		  Länge: 2,75 m, VR-Stecksystem

	 	 Monitor trunkcable, 3 leads, shielded, 

	 	 length: 2,75 m, VR-connectingsystem

AS7431G	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 77,85
		  Länge: 60 cm, 3er Satz 

		  (gelb, grün, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 60 cm, 3 leads

		 (yellow, green, red)

AS70307-1	 Monitor-Komplettkabel, 3-adrig, 	 Euro 119,06
		  geschirmt, mit Klammer, für Beneview,  

		  ePM 10 & ePM 10M/12M, 12-polig, 

		  Länge: 3,4 m

 

	 	 Monitor completecable, 3 leads, shielded,

	 	 with clamps, length: 3,4 m

  	 Patientenleitungen finden Sie auf den Seiten 108 bis 114

	 Patientleads please find on pages 108 bis 114

Mindray

Monitoring

Mindray

Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patienten-
Art.Nr.	 leitungen für Mindray	 Preis/Stück	

AS0010-30-42725	 Original Mindray Patientenleitung, 3-adrig,  	 Euro 48,00 *
			 mit Klammer, für MEC-1000/1200, 

			 PM7000, 8000, 9000, Länge: 60 cm

			 Original Mindray patient cable, 3-leads, 

			 with clamp, for MEC-1000/1200, 

			 PM7000, 8000, 9000, length: 60 cm

AS0010-30-42732	 Original Mindray Patientenleitung, 3-adrig, 	 Euro 96,00 *
			 mit Klammer, für MEC-1000/1200, 

			 PM7000, 8000, 9000, iMEC-Serie, 

			 Beneview T5 / T8, Länge: 1 m

			 Original Mindray patient cable, 3-leads, 

			 with clamp, for MEC-1000/1200,

			 PM7000, 8000, 9000, iMEC series,

			 Beneview T5 / T8, length: 1 m

AS0010-30-42732E	 Patientenleitung zu Mindray, 3-adrig, 	 Euro 106,09
			 mit Klammer, für MEC-1000/1200, 

			 PM7000, 8000, 9000, iMEC-Serie, 

			 Beneview T5 / T8, Länge: 90 cm

			 patient cable for Mindray, 3-leads, 

			 with clamp, for MEC-1000/1200,

			 PM7000, 8000, 9000, iMEC series,

			 Beneview T5 / T8, length: 90 cm

AS0010-30-42719	 Original Mindray 3-/5-adriges Stammkabel,	 Euro 72,00 *
			 für iMEC-Serie, Beneview T5 / T8, Länge: 3 m

			 Original Mindray 3- / 5-leads 

			 master cable, for iMEC series, 

			 Beneview T5 / T8, length: 3 m

AS0010-30-42719E	 3-/5-adriges Stammkabel zu Mindray,	 Euro 79,57
			 für iMEC-Serie, Beneview T5 / T8, Länge: 3 m

			 3- / 5-leads trunkcable for Mindray, 

			 for iMEC series, Beneview T5 / T8, length: 3 m

Monitoring (Überwachungs-EKG) Mindray

Monitoring

Mindray

Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Nihon Kohden	 Preis/Stück

AS73330E	 EKG-Stammkabel für Nihon Kohden	 Euro 141,45
		  für BSM Serie 2300/4100/5100/9510/9800, 

		  #JC-906P, #K922, PVM2701, 

		  für Patientenleitungen #K910, #K911, #K912, 

		  #K915, Länge: 2,75 m

		  ECG-trunkcable for Nihon Kohden for BSM 

		  Serie 2300/4100/5100/9510/9800, 

		  #JC-906P, #K922, for patientleads #K910, 

		  #K911, #K912, #K915, length: 2,75 m

AS7431NK-E	 Patientenleitung 3er Satz, geschirmt, mit Klammer,	 Euro 78,12
		  für TEC-5521/5531/7621/7631/7721/7731, 

		  PVM2701, #BR-903P, #K911, 

		  passend zu AS73330, bei Druckknopf siehe 

		  ASBR-913P, Länge: 90 cm

		  Patientleads, 3 leads, shielded, with clamps, 

		  for Nihon Kohden, length: 90 cm

Nihon Kohden 

Monitoring

Nihon Kohden

Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel für Philips
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS73307	 3-adriges Monitor-Stammkabel, 	 Euro 119,06
		  geschirmt, für Philips System 78352C /

		  78354C / 78834C,  M1001A, M1002A, Viridia, 

		  OmniCare, CMA, ML65A, 66A, Heartstream, 

		  IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 

		  MX500 / MX550 / MX700 / MX800,

		  VR-Blockstecksystem, Länge: 2,75 m

		  Monitor trunkcable, 3 leads, shielded, length: 2,75 m

	 	 VR-connectingsystem

AS70307-1	 3-adriges Monitor-Komplettkabel, geschirmt,	 Euro 119,06
		  mit Klammer für Philips System 78352C /

		  78354C / 78834C, M1001A, M1002A, Viridia, 

		  OmniCare, CMA, ML65A, 66A, Heartstream, 

		  IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 

		  MX500 / MX550 / MX700 / MX800,

		  Länge: 3,4 m

		  Monitor completecable with clamps, 3 leads, 

	 	 shielded, length: 3,4 m

AS70507-1	 5-adriges Monitor-Komplettkabel	 Euro 166,32
	
		  Monitor completecable with clamps, 5 leads,

		  shielded, length: 3,4 m

  	 Patientenleitungen finden Sie auf den Seiten 108 bis 114

	 Patientleads please find on pages 108 bis 114

	 5-adrige Kabel erhalten Sie auf Anfrage.

	 5 leads cable on request

Monitoring (Überwachungs-EKG) Philips 

Monitoring

Philips

Monitoring
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Philips Stecksystem	 Preis/Stück

ASM1510AE	 Stammkabel 3-adrig zu Passport, Passport 2,	 Euro 105,21
		  Passport 2 LT, Passport XG, 3-adrig, geschirmt, 

		  IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 

		  MX500 / MX550 / MX700 / MX800		

		  #0012-00-0846, Länge: 2,75 m, 

		  Philips-Stecksystem

	 	 Trunkcable compatible with above, 

	 	 Philips-connectingsystem

ASM1530AE	 Stammkabel 5-adrig zu Passport, Passport 2,	 Euro 148,61
		  Passport 2 LT, Passport XG, 5 adrig, geschirmt, 

		  IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 

		  MX500 / MX550 / MX700 / MX800		

		  #0012-00-1002-01, Länge: 2,75 m

		  Philips-Stecksystem

		  Trunkcable compatible with above,

		  Philips-connectingsystem

ASM1613AE	 3-adrige Patientenleitung, mit Klammer, 	 Euro 76,75
		  für Passport, Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 

		  #0012-000847, Philips-Stecksystem, Länge: 90 cm

		  Patientlead, 3 leads with clamps, 

	 	 Philips-connectingsystem

ASM1633AE 	 5-adrige Patientenleitung, mit Klammer,	 Euro 118,83
		  für Passport, Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 

		  #0012-00-1003-01, Philips-Stecksystem, 

		  Länge: 90 cm

	 	 Patientlead, 5 leads with clamps, 

	 	 Philips-connectingsystem

Philips

Monitoring

Philips

Monitoring
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Philips Stecksystem	 Preis/Stück
	

ASM1669AE	 3-adriges EKG-Stammkabel mit AAMI- und IEC-	 Euro 111,75
		 Farbkodierung, mit 12-poligem Stecker, 

		 IntelliVue X3 / MX100 / MX400 / MX450 / 

		 MX500 / MX550 / MX700 / MX800, Länge: 2,7 m

		 Trunkcable compatible with #M1669A, 

		 length: 2,7 m

ASM1668AE	 5-adriges EKG-Stammkabel mit AAMI- und IEC-	 Euro 152,62
		 Farbkodierung, mit 12-poligem Stecker, 

		 Länge: 2,7 m

	 	 Trunkcable compatible with #M1668A, 

		 length: 2,7 m

ASM1663AE	 10-adriges EKG-Stammkabel für Philips	 Euro 313,16
		 IntelliVue mit 12-Pin Monitorstecker, Länge: 2,75 m, 

		 Philips-Stecksystem, #M1949A (alt), #M1663A (neu)

		 benötigte Patientenleitungen: 

		 ASM1971AE und ASM1978AE

		 10-lead ECG-trunkcable for Philips IntelliVue 

		 with 12-pin connector, length: 2,75 m

		 Philips-connectingsystem	

ASM1672AE 	 3-adrige Patientenleitung, mit Klammer,	  Euro 84,98
		 Länge: 1 m

		 Patientlead, 3 leads, length: 1 m

ASM1678A 	 Original Philips 3-adrige Patientenleitung, 	 Euro 145,80 *
		 mit Klammer, farbcodierte Kabel, HF-entkoppelt, 

		 Länge: 1 m

		 Original Philips patientlead, 3 leads, 

		 with clamps, with resistance, length: 1 m

ASM1678AE	 3-adriges Elektrodenkabel mit Clipanschluß 	 Euro 141,40
		 farbkodierte Kabel, HF-entkoppelt für OP

		 Länge: 1 m

Philips 

Monitoring

Philips

Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel und Patientenleitungen
Art.Nr.	 für Philips Stecksystem	 Preis/Stück
	

ASM1978AE	 5-adriges Elektrodenkabel, mit Klammer	 Euro 132,92
		 für Brustwand, Länge: 90 cm

		 zur Verwendung mit ASM1971AE 

		 für ASM1663AE (10-adriges Stammkabel)

		 Patientlead, 5-leads, clamps for chest

ASM1971AE 	 5-adrige Patientenleitung mit Klammer,	  Euro 140,60
		 für Stammkabel #M1668AE, #M1663A

		 Länge: grün, schwarz = 1,5 m, 

		 rot, gelb, weiß = 90 cm

		 Patientlead, 5 leads, 

		 length: green, black = 1,5 m

		 red, yellow, white = 90 cm

ASM1974A 	 Original Philips OP-Elektrodenkabel, 	 Euro 176,97 *
		 5-adrig mit Clip-Anschluss, IEC, HF-entkoppelt, 

		 farbkodiert, Länge: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m, 

		 #M1974A, #989803125871

	 	 Original Philips patientlead, 5 leads, 

		 with clip, with resistance, 

		 length: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m

Philips 

Monitoring

Philips

Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Monitoring (Überwachungs-EKG)

Asmuth 	 Monitoringkabel für Philips
Art.Nr.		  Preis/Stück
	
AS989803170171	 3-adriges OP-EKG-Stammkabel mit AAMI- und	 Euro 212,58 *
		  IEC-Farbcodierung, orangefarbenes Kabel, 

		  mit 12-poligem Stecker, zur Verwendung mit den 

		  3-adrigen wiederverwendbaren und Einweg-

		  Elektrodenkabeln (M1672A, M1674A, 

		  989803174201), Länge: 2,7 m

		  3-lead OP-ECG-trunkcable

		  for AAMI and IEC coloured

		  12-pin-connector, length: 2,75 m

AS989803170181	 5-adriges OP-EKG-Stammkabel mit AAMI- und	 Euro 296,06 *
		  IEC-Farbcodierung, orangefarbenes Kabel, 

		  mit 12-poligem Stecker, zur Verwendung mit den 

		  5-adrigen wiederverwendbaren und Einweg-

		  Elektrodenkabeln (M1971A, M1645A, 

		  989803174211), Länge: 2,7 m

		  5-lead OP-ECG-trunkcable

		  for AAMI and IEC coloured

		  12-pin-connector, length: 2,75 m

AS989803174201E-1	 EKG-Patientenleitung, 3-adrig,	 Euro 130,64
		  zum Einmalgebrauch, passend zu 	 /VE
		  M1668A / M1669A, VE: 10 Stück

		 Länge: 90 cm

		  Disposable patientlead, 3 leads, 
	 	 for M1668A / M1669A, box: 10 pcs.
		  length: 90 cm

AS989803174211E-1	 EKG-Patientenleitung, 5-adrig,	 Euro 176,91
		  zum Einmalgebrauch, passend zu 	 /VE
		  M1668A / M1669A, VE: 10 Stück

 		 Länge: 90 cm

		  Disposable patientlead, 5 leads,

		  for M1668A / M1669A, box: 10 pcs.

		  length: 90 cm

	  	 Monitoringkabel für 
		  Physio Control u. Medtronic Lifepak 12
	

AS11110-000030 	 3-adriges Monitorkomplettkabel	 Euro 149,00 *
		  mit Winkelstecker, #11110-000030,

		 für Lifepak 12, Länge: 3,7 m

		  Monitor completecable with snap, 3 leads

Philips / 

Physio Control /

Medtronic

Monitoring

Philips / 

Physio Control /

Medtronic

Monitoring

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Patientenleitungen
fürs Monitoring

Asmuth 	 Patientenleitungen passend zum 
Art.Nr.	 VR-Blocksystem	 Preis/Stück
	

AS7431G	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 77,85
		  Länge: 60 cm, 3er Satz 

		  (gelb, grün, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 60 cm, 3 leads

		 (yellow, green, red)

	

AS7431S	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 77,85
		  Länge: 60 cm, 3er Satz 

		  (gelb, schwarz, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 60 cm, 3 leads

	 	 (yellow, black, red)

AS7431G/S	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 98,27
		  Länge: 60 cm, 3-adrig auf 5-adrig,  

		  für Siemens MultiMed (gelb, grün, rot)

		  #3375230

		  Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 60 cm, 3 leads to 5 leads, 		

		  for Siemens MultiMed (yellow, green, red)

	 #3375230

AS7531G/SED-1	Einmal-Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 208,87
		 Länge: 90 cm, 3-adrig auf 5-adrig, 	 /VE
		  für Siemens MultiMed (gelb, grün, rot), #3375230

		 VE: 10 Stück

		  Disposable Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 90 cm, 3 leads to 5 leads, 		

		  for Siemens MultiMed (yellow, green, red),

	 #3375230, box: 10 pcs.

AS7531G-1	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 91,34
		  Länge: 90 cm, 3er Satz 

		  (gelb, grün, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 90 cm, 3 leads

		 (yellow, green, red)

AS7531S-1	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 91,34
		  Länge: 90 cm, 3er Satz 

		  (gelb, schwarz, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 90 cm, 3 leads

		 (yellow, black, red)

Patientenleitungen 

zum 

VR-Blockstecksystem

Patientenleitungen 

zum 

VR-Blockstecksystem
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Patientenleitungen
fürs Monitoring

Asmuth 	 Patientenleitungen passend zum 
Art.Nr.	 VR-Blocksystem	 Preis/Stück
	

AS7531G/S-1	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 110,27
		  Länge: 100 cm, 3-adrig auf 5-adrig 		

		  für Siemens MultiMed (gelb, grün, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 100 cm, 3 leads to 5 leads, 

		  color marking for Siemens MultiMed 

		  (yellow, green, red)

AS7551-1	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 142,96
		  Länge: 90 cm, 5er Satz

		  (weiß, grün, gelb, schwarz, rot)

		  Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 90 cm, 5 leads

		  (white, green, yellow, black, red)

	

AS7551S	 Patientenleitungen mit Klammer, geschirmt,	 Euro 192,47
		  Länge: 90 cm, 5er Satz

		  mit Markierung für Siemens MultiMed
		  (gelb, grün, rot, weiß, schwarz)

		  Patientleads with clamps, shielded,

		  length: 90 cm, 5 leads, 

		  color marking for Siemens MultiMed

	 	 (yellow, green, red, white, black)

Patientenleitungen 

zum 

VR-Blockstecksystem

Patientenleitungen 

zum 

VR-Blockstecksystem



110

Patientenleitungen
fürs Monitoring

Asmuth 	 Patientenleitungen röntgentranslucent
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS123	 Carbonleitung, mit Klammer	 Euro 28,17
		  auf DIN-Stecker, röntgentranslucent

		  Länge: 90 cm

		  Carbon lead, with clamps,

		  for DIN-plug, radiolucent,

		  length: 90 cm

AS128	 Carbonleitung, mit Klammer	 Euro 37,31
		  auf DIN-Stecker, röntgentranslucent

		  Länge: 180 cm

		  Carbon lead, with clamps,

		  for DIN-plug, radiolucent,

		  length: 180 cm

AS126	 Carbonleitung, Klammer auf 4 mm Buchse	 Euro 32,44
		  zum Anschluss an Bananenstecker vom

		  10-adrigen Diagnose-EKG-Kabel, 

		  röntgentranslucent, Länge: 90 cm

		  Carbon lead, clamps to 4 mm banana plug

		  for 10 lead Diagnosis ECG cable, 

		  radiolucent, length: 90 cm

röntgentranslucente

Patientenleitungen
röntgentranslucente

Patientenleitungen 
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Patientenleitungen

Asmuth 	 Patientenleitungen röntgentranslucent
Art.Nr.	 GE Multilink	 Preis/Stück

AS403751-025	Multilink Elektrodenleitungen	 Euro 167,86 *
		  5-er Satz mit Klammern,

		  röntgendurchlässig, Grabber,

		  IEC, Länge: 1,5 m

		  #403751-025

		  passend zu GE Stammkabel #2090200-052

		  Philips auf Multilink

		  Multilink electrode leads, 5-leads, 

		  radiolucent, grabber, IEC, length: 1,5 m

		  # 403751-025

		  suitable for GE trunk cable # 2090200-052

		  Philips to Multilink

	  	 Patientenleitungen röntgentranslucent
		  zu Philips

AS123	 Carbonleitung, mit Klammer	 Euro 28,17
		  auf DIN-Stecker, röntgentranslucent

		  Länge: 90 cm, #M1649A
		  Es werden 5 Stück benötigt, ohne Codierringe

		  Carbon lead, with clamps,

		  for DIN-plug, radiolucent,

		  length: 90 cm

		  5 pieces are required, without coding rings

		  Patientenleitungen für Datex Stecksysteme

AS545315E-1	 Patientenleitung, 3-adrig, 	 Euro 115,36
		  Datex-Stecksystem, Länge: 0,9 m

		  Datex patientlead, 3 leads

		  with clamps, length: 0,9 m

röntgentranslucente

Patientenleitungen,

Patientenleitung Datex

röntgentranslucente 

Patientenleitungen,

Patientenleitung Datex

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Patientenleitungen

Asmuth 	 Patientenleitungen für Philips 
Art.Nr.	 Stecksysteme 	 Preis/Stück	

		
ASM1613AE	 3-adrige Patientenleitung für Passport,	 Euro 76,75
		 Passport 2, Passport 2 LT, Passport XG, 

		 mit Klammer, #0012-000847, Philips-Stecksystem

		 Länge: 90 cm

		 Patientlead, 3 leads with clamps, 

		 Philips-connectingsystem, length: 90cm

ASM1633AE 	 5-adrige Patientenleitung für Passport, Passport 2,	Euro 118,83
		 Passport 2 LT, Passport XG, mit Klammer, 

		 #0012-00-1003-01, Philips-Stecksystem, 

		 Länge: 90 cm

		 Patientlead, 5 leads with clamps, 

		 Philips-connectingsystem, length: 90 cm

ASM1971AE 	 5-adrige Patientenleitung mit Klammer,	  Euro 140,60
		 für Stammkabel #M1668AE, #M1663A

		 Länge: grün, schwarz = 1,5 m, 

		 rot, gelb, weiß = 90 cm

		 Patientlead, 5 leads, length: green, black = 1,5 m

		 red, yellow, white = 90 cm

ASM1672AE 	 3-adrige Patientenleitung, mit Klammer,	  Euro 84,98
		 Länge: 1 m

		 Patientlead, 3 leads with clamps, 

		 length: 1 m

Philips

Patientenleitungen

Philips 

Patientenleitungen
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

Patientenleitungen

Asmuth 	 Patientenleitungen für Philips 
Art.Nr.	 Stecksysteme 	 Preis/Stück	

		
ASM1678A 	 Original Philips 3-adrige Patientenleitung, 	 Euro 145,80 *
		 mit Klammer, farbcodierte Kabel, 

		 HF-entkoppelt, Länge: 1 m

		 Original Philips patientlead, 3 leads, 

		 with clamps, with resistance, length: 1 m

ASM1678AE	 3-adriges Elektrodenkabel mit Clipanschluß 	 Euro 141,40
		 farbkodierte Kabel, HF-entkoppelt für OP

		 Länge: 1 m

ASM1974A 	 Original Philips OP-Elektrodenkabel, 	 Euro 176,97 *
		 5-adrig mit Clip-Anschluss, IEC, 

		 HF-entkoppelt, farbkodiert, 

		 Länge: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m, 

		 #M1974A, #989803125871

	 	 Original Philips patientlead, 5 leads, 

		 with clip, with resistance, 

		 length: 3 x 1 m, 2 x 1,5 m

AS989803174201E-1	EKG-Patientenleitung, 3-adrig, zum	 Euro 130,64
		 Einmalgebrauch, passend zu 	 /Pack.
		 M1668A / M1669A, VE: 10 Stück 

		 Länge: 90 cm

		 Disposable patientlead, 3 leads, 

		 for M1668A / M1669A, box: 10 pcs., 

		 length: 90 cm

AS989803174211E-1	EKG-Patientenleitung, 5-adrig, zum	 Euro 176,91
		 Einmalgebrauch, passend zu	 /Pack.
		 M1668A / M1669A, VE: 10 Stück

		 Länge: 90 cm

		 Disposable patientlead, 5 leads,

		 for M1668A / M1669A, box: 10 pcs., 

		 length: 90 cm

Philips

Patientenleitungen

Philips 

Patientenleitungen

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Patientenleitungen

Asmuth 	 Patientenleitungen für GE
Art.Nr.	 	 Preis/Stück
	 		

AS412682-003E	 Patientenleitung 3-adrig auf 5-adrig,	 Euro 79,80
		  mit Klammer, für GE, Länge: 90 cm

		

		  Patientlead 3 leads to 5 leads, 

		  with clamps, for GE, length: 90 cm

AS414556-003E	 Patientenleitung für GE, 	 Euro 100,95
		  5-adrig, mit Klammer, Länge: 90 cm	

		  Patientlead for GE,

		  5 leads with clamps, length: 90 cm

AS414556-003ED	Einmal-Patientenleitung kompatibel	 Euro 290,51
		  zu GE, 5-adrig, mit Klammer,	 /Pack.
		  Länge: 90 cm, VE: 10 Stück

		  Disposable patientlead for GE, 5 leads,

		  with clamps, length: 90 cm, box: 10 pcs.

AS414556-004E	 Patientenleitung zu GE	 Euro 116,68
		  5-adrig, Länge: 120 cm

		  Patientlead for GE

		  5 leads, length: 120 cm

		  Patientenleitungen für Nihon Kohden

AS7431NK-E	 Patientenleitungen 3er Satz, geschirmt, 	      Euro 78,12
		  mit Klammer für TEC-5521 / 5531 / 7621 /

		  7631 / 7721 / 7731, Länge: 80 cm, 

		  #BR-903P K911, passend zu AS73330 

		  bei Druckknopf siehe ASBR-913P

		  Patientlead, 3 leads, shielded, with clamps, 

	 	 for Nihon Kohden, length: 80 cm

GE / Nihon Kohden

Patientenleitungen

GE / Nihon Kohden 

Patientenleitungen
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Monitoring 
(Überwachungs-

EKG)

PatientenleitungenSiemens Patientenleitungen,

Universaladapter

Asmuth 	 Patientenleitungen für Siemens
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS6644590	 Original Siemens EKG-Patientenkabel, 	 Euro 411,90 *
		  für Siemens Axiom Artis/Sensis

		  5-adrig, #6644590, 

		  Länge: 1m

		  Original Siemens patientlead 

		  for Axiom Artis/Sensis

		  5-leads, #6644590

		  length: 1 m

	  	 Universaladapter zum Anschluss
		  an Katheter
	 		

ASCertodyn	 Original Braun Certodyn Universaladapter	 Euro 209,00 *
		  zum Anschluss einer EKG-Patientenleitung

		  zur Durchführung einer interatrialen EKG-

		  Ableitung

		  Original Braun Certodyn Universaladapter

		  for the connection of an ECG-patientlead 

		  for the implementation of an interatrial ECG-lead

Siemens Patientenleitungen,

Universaladapter

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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we take care we take care

LANGZEIT - EKG

117

Langzeit-EKG,
Telemetrie-

taschen
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Langzeit-Rekorder-Kabel
(komplett und steckbar)

Asmuth 	 Komplettkabel
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS77073	 Komplettkabel für Customed	 Euro 132,61
		  3. Generation, Custoflash 200, 5-adrig, 

		  mit Druckknopf

				  

		  Holtercable (complete) for Customed, 5 leads,

		  with snap, 3rd Generation, Custoflash 200

AS77189	 Original GE Langzeitkomplettkabel	 Euro 536,63 *
		  5-polig für CM 4000
		  Länge: 0,8 m

		  #2054933-131 (alt)

		  #2105803-003

		  Original GE holtecable, 5 leads for 

		  CM4000, length: 0,8 m

AS77190	 Original GE Patientenleitung 5-polig	 Euro 222,48 *

		  CM 4000, Länge: 0,8 m, AHA

		  #2105803-004

		  Original GE holtecable, 5 leads for 

		  CM4000, AHA, length: 0,8 m

AS51800	 Original Reynolds/Del Mar Langzeit- 	   Euro 110,30 *
		  Komplettkabel, 3-adrig für Lifecard CF

		  kurz ohne Trageclip

		  Original Reynolds holtercable (complete),

		  3 leads, with snap, short version without clip

Rekorderkabel

Customed, GE,

Reynolds

Rekorderkabel

Customed, GE,

Reynolds

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Komplettkabel
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS51801	 Original Reynolds/Del Mar Langzeit-	 Euro 117,50 *
		  Komplettkabel, 3-adrig, für Lifecard CF

		  lang mit Trageclip

		  Original Reynolds holtercable (complete), 

		  3 leads, with snap, long version with clip

AS77089	 EKG-Komplettkabel für Langzeit,	 Euro 165,00 *
		  5-adrig, zu Medset Telesmart

		  H2-5, mit Druckknopf, Länge: 75 cm

		  Holtercable (complete), 

		  5 leads, for Medset Telesmart,

		  H2-5, with snap, length: 75 cm

AS77080	 Original Schiller Langzeit-	 Euro 169,00 *
		  EKG-Kabel, 4-adrig zu MT-101

		  Original Schiller holtercable (complete), 

		  4 leads, with snap, for MT-101

AS516002	 Original Schiller Langzeitkabel Medilog / Oxford, 	 Euro 283,00 *
		  5-adrig, mit Druckknopf, AR-4/AR-12, 

		  #516002, #051K009, Farbe: weiß

		  Original Schiller holtercable (complete), 5 leads, 

		  with snap, colour: white

AS516178	 Original Schiller Patientenkabel	 Euro 347,50 *
		  für FD-5+, AR-4+, AR-12+, 

		  5-adrig mit Druckknopf

		  Original Schiller patient

		  cable for FD-5 +, AR-4 +, AR-12 +, 

		  5-leads with snap

Langzeit-Rekorder-Kabel
(komplett und steckbar)

Rekorderkabel

Reynolds/Del Mar,

Medset, Schiller

Rekorderkabel

Reynolds/Del Mar,

Medset, Schiller

Langzeit-EKG,
Telemetrie-

taschen

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Langzeit-Rekorder-Kabel
(komplett und steckbar)

Asmuth 	 Komplettkabel / 
Art.Nr.	 steckbare Rekorderkabel	 Preis/Stück

AS77088	 EKG-Langzeitkabel, 7-adrig,	 Euro 159,00 *
		  für Holter DMS300-3A, #P.-K.300-2,3A 

		  7P.100 mit HDMI-Anschluss

		  Holtercable, 7 leads, HDMI 

ASM1672AE 	 3-adrige Patientenleitung, mit Klammer,	  Euro 84,98
		 Länge: 1 m

		 Patientlead, 3 leads with clamps, 

		 length: 1 m

ASM1971AE 	 5-adrige Patientenleitung mit Klammer,	  Euro 140,60
		 für Stammkabel #M1668AE, #M1663A

		 Länge: grün, schwarz = 1,5 m, 

		 rot, gelb, weiß = 90 cm

		 Patientlead, 5 leads, length: green, black = 1,5 m

		 red, yellow, white = 90 cm

AS77185	 Langzeitkabel steckbar für Getemed (GE)	 Euro 176,82 *
		  CM3000, 5-adrig, Länge: 120 cm

		  Holter trunkcable, 5 leads, 

	 	 for Getemed (GE) CM3000,length: 120 cm 

Rekorderkabel

MTM, Philips, 

Getemed (GE)

Rekorderkabel

MTM, Philips, 

Getemed (GE)

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Langzeit-EKG,
Telemetrie-

taschen

Telemetrietaschen

Asmuth 	 Telemetrietaschen	
Art.Nr.	   	 Preis/Pack.

AS989803211031	 Original Philips Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 478,59 *
		  mit Fenster und Klettverschluss,

		  wasserfest, Farbe: weiß, 15,5 x 22 cm, 

		  VE: 200 Stück (vorher #989803140371)

		  für alle gängigen Rekorder

		  Disposable telemetry pouches, box: 200 pcs.

AS240240	 Original Schiller Einmal-Tragetaschen 	 Euro 47,00 *
		  zu Langzeit-Rekorder, 16,5 x 12 cm

		  #2.156086, VE: 50 Stück

		  Disposable telemetry pouches, box: 50 pcs.

ASTele-1	 Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 533,44
		  mit Druckknopf,

		  spritzwasser- und chemikaliengeschützt,

		  Farbe: weiß, 8 x 10 cm, VE: 250 Stück

		  für alle gängigen Rekorder

	 	 Disposable telemetry pouches, box: 250 pcs.

ASTele-2	 Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 533,44
		  mit Druckknopf,

		  spritzwasser- und chemikaliengeschützt,

		  Farbe: weiß, 15 x 10 cm, VE: 250 Stück

		  für alle gängigen Rekorder

		  Disposable telemetry pouches, box: 250 pcs.

ASTele-3	 Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 533,44
		  mit Druckknopf,

		  spritzwasser- und chemikaliengeschützt,

		  Farbe: weiß, 20 x 10 cm, VE: 250 Stück

		  für alle gängigen Rekorder

		  Disposable telemetry pouches, box: 250 pcs.

ASTele-4	 Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 533,44
		  mit Druckknopf,

		  spritzwasser- und chemikaliengeschützt,

		  Farbe: weiß, 25 x 10 cm, VE: 250 Stück

		  für alle gängigen Rekorder

		 Disposable telemetry pouches, box: 250 pcs.

Telemetrietaschen Telemetrietaschen

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Langzeit-
Adapterleitungen

Asmuth 	  Langzeit-Adapterleitungen
Art.Nr.	  	 Preis/Stück
		

AS78515/60	 Langzeit-Adapterleitungen, Druckknopf auf	 Euro 32,39
		  DIN-Sicherheitsstecker, Länge: 60 cm, 5er Satz 
		  (grün, weiss, rot, schwarz, braun)

		  Patientleads, snap to DIN-plug, length: 60 cm, 

	 	 5 leads (white, green, red, black, brown)

		

AS78715/60	 Langzeit-Adapterleitungen Druckknopf auf 	 Euro 42,90 
		  DIN-Sicherheitsstecker, Länge: 60 cm, 7er Satz

		  (grün, weiss, rot, schwarz, braun, blau, orange)

		  Patientleads, snap to DIN-plug, length: 60 cm, 7 leads, 

		  (green, white, red, black, brown, blue, orange)

Langzeit-

Adapterleitungen

Langzeit-

Adapterleitungen
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Langzeit-EKG,
Telemetrie-

taschen

Langzeit-
Adapterleitungen

Asmuth 	 Langzeit-Adapterleitungen
Art.Nr.	 		  Preis/Stück

AS78315K 	 Adapterleitungen, 3er Satz, 	 Euro 38,46
	  	 Klammer auf DIN-Sicherheitsstecker,

		  Farbcodierung: rot, gelb, grün, Länge: 60 cm

		  Patientleads, clamps to DIN-plug, 

		  3 leads (red, yellow, green), length: 60 cm

		  Adapterleitungen mit Druckknopf
		  Patientleads with snap	

		  Länge: 60 cm	 length: 60 cm
AS78715/we  	 weiße Ableitung	 white	 Euro 6,82
AS78715/gr   	 grüne Ableitung	 green

AS78715/br   	 braune Ableitung	 brown

AS78715/rt  	 rote Ableitung	 red

AS78715/schw	 schwarze Ableitung	 black

AS78715/bl	 blaue Ableitung	 blue

AS78715/ge	 gelbe Ableitung 	 yellow

	

Langzeit-

Adapterleitungen

Langzeit-

Adapterleitungen



124

we take care we take care

LANGZEIT - EKG

124



125

we take care we take care
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10-adrige 
Diagnose-EKG-Kabel

Diagnose-EKG-

Komplettkabel

Bosch, Hellige,

Philips, Siemens u.a.

Asmuth 	 Diagnose-EKG-Komplettkabel
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS72001-1	 10-adriges Diagnose-EKG-Kabel für 	 Euro 151,41
		 Bosch 603D/603ER/603S/606, 

		 Burdick E350, Dego Cardiomed 3,

		 Hellige Cardiosmart EK36, EK41, EK43, EK53, EK56, 

		 EK403, EK413, EK512, EK512P, EK512E,

		 Siemens Miracard 1 - 3, Mingocard 3/4/7, Mingophon 

		 3/7, Mingograf 4/62/81/82/310/410/420/710/720, 

		 Cardirex 3T/6T/62, Cardiostat 3T/701/703, Cardina C, 

		 Siereg, Sirecard 803, Mingolog 7, Mingodoc, Sicard 440,

		 mit 4 mm Bananenstecker, verschweißt
		 Länge: 2,2 m (0,8 m / 1,2 m)

		 10 leads diagnosis ECG cable with 

		 nonchangeable leads and with 4 mm banana plug

		 length: 2,2 m (0,8 m / 1,2 m)

AS72014K-1	 10-adriges Diagnose-EKG-Kabel für 	 Euro 194,68
		 Bosch 501A, 501NV, 503, 503B, 503D, 

		 503NV, 503V, 506,

		 Nihon Kohden Cardiofax-Q, Cardiofax-3, 

		 Cardiofax-6354,

		 Fukada-Denshi FCP2201, Alpha 500, Alpha 600,

		 Fukuda M-E Cardisuny a 6600A/AX, a1000,

		 Schwarzer VS6, Cambridge VS6, SC1000,

		 Cardioline E1, E1R, E3, Delta 1/3/300/360,

		 Cardionics alle Modelle,

		 mit Klammer, verschweißt, Defi-Schutz, 4,7 kΩ
		 Länge: 2,2 m (0,8 m / 1,2 m)

		 10 leads diagnosis ECG cable with 

		 nonchangeable leads and with clamps, 4,7 kΩ
		 length: 2,2 m (0,8 m / 1,2 m)

AS72006-1	 10-adriges Diagnose-EKG-Kabel für 	 Euro 147,00
		 Schiller AT1, AT2, AT4, AT-102, Esaote Biomedica P80

		 mit 4 mm Bananenstecker, verschweißt
		 lange Feststellschrauben

		 Länge: 2,2 m (0,8 m / 1,2 m)

		 10 leads diagnosis ECG cable, with nonchangeable

		 leads and with 4 mm banana plug, long set screws
		 length: 2,2 m (0,8 m / 1,2 m)

 

Diagnose-EKG-Komplettkabel auch mit Druckknopf erhältlich

Diagnose-EKG-

Komplettkabel

Bosch, Hellige,

Philips, Siemens u.a.
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10-adrige 
Diagnose-EKG-Kabel
Asmuth 	 Diagnose-EKG-Komplettkabel
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS72015	 10-adriges Diagnose-EKG-Kabel für 	 Euro 151,41
		 Del Mar 910, 920, 930, 940, 942, 950

		 960, 970, 980, 

		 Schiller CS6, AT1 - AT6, AT10, AT60, AT-102, 

		 AT-104, CS200,

		 mit 4 mm Bananenstecker, verschweißt
		 kurze Feststellschrauben

		 10 leads diagnosis ECG cable with

		 nonchangeable leads and with 4 mm banana plug

 
AS72015K	 10-adriges Diagnose-EKG-Kabel für	 Euro 237,94
		 Schiller CS6, AT1 - AT6, AT10,

		 AT60, AT-102, AT-104, CS-200, 10 kΩ
		 mit Klammer, verschweißt

		 10 leads diagnosis ECG cable with

 	 nonchangable leads and with clamps 10kΩ

 
AS72016	 10-adriges Diagnose-EKG-Kabel für	 Euro 213,91
		 Marquette Hellige MAC 1200,

		 Microsmart, 10 kΩ 

		 4 mm Bananenstecker, verschweißt

		 10 leads diagnosis ECG cable with

		 nonchangeable leads and with 4 mm banana plug, 10 kΩ

AS72016K	 Diagnose-EKG-Kabel, 10-adrig für	 Euro 213,91
		 Marquette Hellige MAC 1200,

		 Microsmart, 

		 mit Klammer, verschweißt

		 10 leads diagnosis ECG cable with 

		 nonchangeable leads and with clamps

Diagnose-EKG-Komplettkabel auch mit Druckknopf erhältlich

Diagnose-EKG-

Komplettkabel

Schiller, Mortara,

Marquette

Diagnose-EKG-

Komplettkabel

Schiller, Mortara,

Marquette

Diagnose-
EKG
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Einzelleitungen / 
Diagnose-EKG-Kabel

Carbonleitung, 

Diagnose-EKG-Kabel 

für Philips

Carbonleitung, 

Diagnose-EKG-Kabel 

für Philips

Asmuth 	 Carbonleitung, röntgentranslucent
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS126	 Carbonleitung, Klammer auf 4 mm Buchse	 Euro 32,44
		 zum Anschluss an Bananenstecker vom

		 10-adrigen Diagnose-EKG-Kabel, 

		 röntgentranslucent, Länge: 90 cm

		 Carbon lead, clamps to 4 mm banana jack,

		 for 10 leads diagnosis ECG cable, 

		 radiolucent, length: 90 cm

	 	 Diagnose-EKG-Kabel
		 Philips

ASM1663AE	 10-adriges EKG-Stammkabel für Philips	 Euro 313,16
		 IntelliVue mit 12-Pin Monitorstecker, 

		 Länge: 2,75 m, Philips-Stecksystem, 

		 #M1949A (alt), #M1663A (neu)

		 benötigte Patientenleitungen: 

		 ASM1971AE und ASM1978AE

		 10-lead ECG-trunkcable for Philips IntelliVue 

		 with 12-pin connector, length: 2,75 m

		 Philips-connectingsystem

ASM1978AE	 5-adriges Elektrodenkabel, mit Klammer	 Euro 132,92
		 für Brustwand, Länge: 90 cm

		 zur Verwendung mit ASM1971AE 

		 für ASM1663AE (10-adriges Stammkabel)

		 Patientlead, 5-leads, clamps for chest

ASM1971AE 	 5-adrige Patientenleitung mit Klammer,	  Euro 140,60
		 für Stammkabel #M1668AE, #M1663A

		 Länge: grün, schwarz = 1,5 m, 

		 rot, gelb, weiß = 90 cm

		 Patientlead, 5 leads, 

		 length: green, black = 1,5 m

		 red, yellow, white = 90 cm
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Diagnose-EKG-Kabel

Asmuth 	 Diagnose-EKG-Kabel
Art.Nr.	 für GE / Hellige		  Preis/Stück

AS22341808E-1 	 Patienten-Stammkabel für GE Hellige	 Euro 129,79
		  IEC,  10-polig, für MAC 1000/1100/1200/

		  1600/2000/3500/400/500/600/800, 

		  Microsmart M, #2104722-001, Länge: 2,5 m

		  Trunkcable, 10 leads, for MAC1000/1100/

		  1200/1600/2000/3500/400/500/600/800, 

	 Microsmart M, length: 2,5 m

AS38401817E-1 	 10er Satz Elektrodenleitungen (2 Blöcke à 5),	 Euro 177,85
		  4 mm Bananenstecker, Mac 500/Mac 1200/

		  Cardiosmart, Länge: 70 bzw. 130 cm 

		  #38401816

		  Set electrode leads, 10 pcs. 4 mm banana 

		  plug, for Mac 500/Mac 1200/Cardiosmart

		  length: 70 cm, 130 cm

AS38401871E-1	 Satz Elektrodenleitungen mit Klammern	 Euro 108,16
		  für MAC500 / MAC1200 Cardiosmart

		  Länge: 70 cm bzw. 1,3 m (Extremitäten)

		  10er Satz (2 Blöcke à 5)

		  Set electrode leads, 10 pcs. with clamps

		  for MAC 500 / MAC 1200 Cardiosmart

		  length: 70 cm, 1,3 m

AS2020559-005E-1 	Einzelleitung C1	 rot 	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56
AS2020559-006E-1 	Einzelleitung C2	 gelb	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56
AS2020559-007E-1 	Einzelleitung C3	 grün 	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56
AS2020559-008E-1 	 Einzelleitung C4	 braun	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56
AS2020559-009E-1 	Einzelleitung C5	 schwarz	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56
AS2020559-010E-1 	Einzelleitung C6	 pink	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56
AS2020559-001E-1 	Einzelleitung R  	 rot	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56
AS2020559-002E-1 	Einzelleitung L  	 gelb	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56
AS2020559-003E-1 	 Einzelleitung F  	 grün	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56
AS2020559-004E-1 	Einzelleitung N  	 schwarz	 MAC500 / 1200, 	 Euro 23,56

		  Länge: Extremitäten: 1,2 m, Brustwand: 0,8 m
		  Single lead for MAC500 / 1200 

		  with bananaplug

	

AS22341801E-1 	 Stammkabel IEC, 10-polig 		  Euro 127,39
		  für Cardiosys / Cardiosoft, 

		  Länge: 2,5 m

		  Trunkcable IEC, 10 leads

		  for Cardiosys / Cardiosoft, 

		  length: 2,5 m

Diagnose-EKG-Kabel

für GE / Hellige

Diagnose-EKG-Kabel

für GE / Hellige

*Abbildung ähnlich
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Asmuth 	 Original GE / Hellige EKG-Leitungen
Art.Nr.	 und -Zubehör	 Preis/Stück

AS2001925-005E-1	 Elektrodenleitung CAM/Universal, MAC1600,	 Euro 31,81
	 	 Länge: 66 cm

AS2001925-003E-1	 Elektrodenleitung CAM/Universal, MAC1600,	 Euro 31,81
	 	 Länge: 100 cm

AS2001925-004E-1	 Elektrodenleitung CAM/Universal, MAC1600,	 Euro 31,81
	 	 Länge: 130 cm

		  EKG-Zubehör Case 8000,	
		  MAC 5000 / 5000ST 	 Preis/VE

AS900178-103E-1	 Satz Elektrodenklammern für	 Euro 133,15
	 	 Universal Leitungen, VE: 10 Stück

AS900178-101E-1	 Satz 4 mm Bananenstecker für	  Euro 79,53
	 	 Universal Leitungen, VE: 10 Stück

Diagnose-EKG-Kabel
EKG-Leitungen,

-Zubehör

für GE / Hellige

EKG-Leitungen,

-Zubehör

für GE / Hellige
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Saugelektroden und Leitungen

Asmuth 	 Original GE Zubehör 
Art.Nr.	 für Kiss Sauganlagen		  Preis/Stück

AS30344365 	 Elektrodenleitung	 rot	 Kiss C1	    Euro 62,67 *

AS30344366 	 Elektrodenleitung	 gelb	 Kiss C2

AS30344367 	 Elektrodenleitung	 grün	 Kiss C3

AS30344368 	 Elektrodenleitung	 braun	 Kiss C4

AS30344369 	 Elektrodenleitung	 schwarz	 Kiss C5

AS30344370 	 Elektrodenleitung	 pink 	 Kiss C6

AS30344371 	 Elektrodenleitung	 grün	 Kiss F

AS30344372	 Elektrodenleitung	 gelb	 Kiss L

AS30344373	 Elektrodenleitung	 rot	 Kiss R

AS30344374	 Elektrodenleitung	 schwarz	 Kiss N

		 Electrode leads for Kiss

AS38401590	 Elektrodenleitung			   Euro 587,53 *
		 für Kiss, 10er Satz			   /Set
		 #38401590

		 10 electrode leads set for Kiss

AS5876041-219	 Original Elektrodenleitungssatz  für Kiss+, 	 Euro 322,67 *
		 10er Satz (C1-C6, FLRN),  		  /Set
		 #5876041-219

		 Original electrode lead set for Kiss+, 

		 box: 10 leads (C1-C6, FLRN)

AS30344421 	 Klammeradapter zu Kiss		  Euro 11,67 *

		 Clamp-adapters for Kiss

AS93204775 	 Filterscheiben für Kiss		  Euro 19,57 *
		 VE: 100 Stück			   /Pack.

		 Plates for Kiss

Saugelektroden,

-Leitungen

für GE

Saugelektroden,

-Leitungen

für GE

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Saugelektroden und Leitungen

Asmuth 	 GE Zubehör 
Art.Nr.	 für Kiss Sauganlagen	 Preis/Stück

AS21732801 	 Original EKG-Saugdom für Kiss		  Euro 24,06 *

		 Original Electrode for Kiss

AS21732801E 	 EKG-Saugdom für Kiss		  Euro 22,70
		 VE: 10 Stück 

		 Electrode for Kiss

		 box: 10 pcs. 

AS5876041-01	 Original EKG-Saugdom für Kiss+,  	 Euro  193,39 *
		  VE: 5 Stück,  #5876041-01	 /Pack.

		 Electrode for Kiss+

		 box: 10 pcs. 

AS30344453	 Original Verteilerblock für KISS		  Euro 533,85 *
		 inkl. Stammkabel (inkl. Regler) 

		 für EK36/53/56/512/413/403

		 Cardiosmart

AS22341410	 Original Stammkabel 10-adrig für 	 Euro 173,70 *
		 KISS 10, Länge: 2,5 m

		 für MAC400/500/800/1200/

		 3500/2000

AS30344460	 Original Verteilerblock für KISS	 Euro 425,16 *
		 (ohne Leitungen, inkl. Regler)

		 für MAC400/500/800/1200/

		 3500/2000

AS30344364	 Original Regler-Einheit für 	 Euro 149,43 *
		 Kiss-Anlage

		 Original Controller unit for Kiss

Saugelektroden,

-Leitungen

für GE

Saugelektroden,

-Leitungen

für GE

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Diagnose-EKG-Kabel

Asmuth 	 Saugelektroden und -Leitungen für 
Art.Nr.	 Ohlenschläger	 Preis/Stück

AS01/93	 Elektrodenleitung steckbar (Chinchstecker),	 Euro 74,00 *
	 	 Ohlenschläger, 1,2 m lang (Model 1993 - 1998), 

		  komplett mit Elektrode für Vacuboy und Cardiovac, 

	 	 Vacucar, Vacucar mobil

	 	 C1 - C6 1,1 m, R, L, F, N 1,2 m

		  (bitte bei Best. angeben: z. B. AS01/93-C4)
		
		  passend auch für #685228-37(C1 - C6; R, L, F, N)

		  Electrode lead, chinch connector with electrode,

		  length: 1,2m

		

AS01/93-10	 Elektrodenleitung steckbar (Chinchstecker),	 Euro 740,00 *
		  10er Satz, 1,2 m lang (Model 1993 - 1998),	 /Set
		  komplett mit Elektrode für Vacuboy und Cardiovac,

	 	 Vacucar, Vacucar mobil

	 	 C1 - C6 1,1 m, R, L, F, N 1,2 m

		  Electrode leads, chinch connector with electrode,

		  10 leads set, length: 1,2 m

AS01/98	 Elektrodenleitung steckbar (Kunststoffstecker),	 Euro 74,00 *
	 	 Ohlenschläger, 1,2 m lang (Model ab 1998),

		  komplett mit Elektrode für Vacuboy und Cardiovac,

	 	 Vacucar, Vacucar mobil

	 	 C1 - C6 1,1 m, R, L, F, N 1,2 m

		  (bitte bei Best. angeben: z. B. AS01/98-F)

		  Electrode lead, plastic connector with electrode,

		  length: 1,2m

	

AS01/98-10	 Elektrodenleitung steckbar (Kunststoffstecker),	 Euro 740,00 *
		  10er Satz 1,2 m lang  (Model ab 1998), 	 /Set
		  komplett mit Elektrode für Vacuboy und Cardiovac,

	 	 Vacucar, Vacucar mobil

	 	 C1 - C6 1,1 m, R, L, F, N 1,2 m

		  Electrode leads, plastic connector with electrode, 

		  10 leads set, length: 1,2 m

AS14/93	 Saugelektrode (steckbar), Ohlenschläger	 Euro 37,00 *
		  C1 - C6, R, L, F, N 

		  (bitte bei Bestellung die Ableitung angeben: 
		  z. B. AS14/93-C2)

		  Suction electrode

Saugelektroden,

-Leitungen

für Ohlenschläger

Saugelektroden,

-Leitungen

für Ohlenschläger

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Saugelektroden und Leitungen

Asmuth 	 Saugelektroden Schiller
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASDT-100	 Saugleitung für Cardio Direct 12s,  	 Euro 59,90 *
		  DT100, DT100plus, DT100PC, 

		  #685239, Länge: 1 m

		  Electrode lead for Cardio Direct 12s, 

		  length: 1 m

			�  

ASDT-130	 Saugleitung für Cardio Direct 12s, 	 Euro 66,80 *
		  DT100, DT100plus, DT100PC 

		  #685240, Länge: 1,3 m

		  Electrode lead for Cardio Direct 12s, 

		  length: 1,3 m

AS4000-001	 Elektrodensatz, 10er Satz, 10 x Ag/Ag/CL, 	 Euro 608,00 *
		  Länge: 1 m, inkl. Codierscheiben = vorcodiert	 /Set

		  Electrode leads, length: 1 m

AS4000-003	 Elektrodensatz, 10er Satz, 10 x Ag/Ag/CL, 	 Euro 678,00 * 
		  Länge: 1,3 m, inkl. Codierscheiben = vorcodiert	 /Set

		  Electrode leads, length: 1,3 m

AS4000-005	 Elektrodensatz, Ag/Ag/CL, 	 Euro 636,00 *
		  6 x Brustwand (C1 - C6) in 1 m	 /Set
		  4 x Extremitäten (R, L, F, N) in 1,3 m
		  inkl. Codierscheiben = vorcodiert

		  Electrode leads, length: 6 x 1 m, 4 x 1,3 m

AS685241	 Codierscheibensatz für Saugleitungen ASDT-100 	 Euro 9,95 *
		  und ASDT-130, VE: 10 Stück	 /VE

		  Encode plates for electrode leads 

		  ASDT-100 and ASDT-130

AS212119	 Saugleitungs-Halter zu ASDT-100	 Euro 37,00 *

		  Suction line-holder for ASDT-100

AS688098	 Kabel-Abstandshalter 	 Euro 21,20 *

		  Cable spacer

Saugelektroden,

-Leitungen

für Schiller

Saugelektroden,

-Leitungen

für Schiller

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Leitungen mit Drucknopf

Asmuth 	 Leitungen mit Druckknopf
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS4000-101	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 58,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung C1

		  Länge: 1,2 m

AS4000-102	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 58,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung C2

		  Länge: 1,2 m

AS4000-103	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 58,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung C3

		  Länge: 1,2 m

AS4000-104	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 58,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung C4

		  Länge: 1,2 m

AS4000-105	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 58,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung C5

		  Länge: 1,2 m

AS4000-106	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 58,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung C6

		  Länge: 1,2 m

AS4000-107	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 64,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung F

		  Länge: 1,4 m

AS4000-108	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 64,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung N

		  Länge: 1,4 m

AS4000-109	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 64,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung L

		  Länge: 1,4 m

AS4000-110	 Leitung mit Druckknopf für 	 Euro 64,00 *
		  Klebeelektroden, Ableitung R

		  Länge: 1,4 m

AS4000-100	 10er Satz Leitungen mit Druckknopf	 Euro 604,00 *
		  für Klebeelektroden, mit Codierung	 /Set
		  C1 - C6 1,2 m, R,L,F,N 1,4 m

Leitungen 

mit Druckknopf

für Schiller

Leitungen 

mit Druckknopf

für Schiller

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Diagnose-EKG-Kabel

Asmuth 	 Zubehör Decapus Sauganlage Quickels
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASQN500M	 Filterelektroden Quickels	 Euro 82,00 *
		  VE: 128 Stück 	 /Pack.

ASQN410	 Signalkabel, Länge: 1 m	 Euro 132,00 *
		

ASQN420	 Signalkabel, Länge: 1,2 m	 Euro 135,00 *
		

ASQN440	 Signalkabel, Länge: 1,4 m	 Euro 162,00 *

ASQN509	 Signalmodule, VE: 10 Stück	 Euro 229,00 *
			   /Pack.

ASQN510	 Signalmodul zu Quickels Sauganlage	 Euro 30,00 *
		  ohne Codierungsring und Label

ASQN511	 Codierung für Quickels Sauganlage	 Euro 16,50 *
		  zum Codieren der Leitungen	 /Pack.

ASQN512	 Aufkleber für Quickels Signalmodul	 Euro 32,00 *
		  VE: 10 Stück	 /Pack.

das entsprechende 10-adrige Diagnose-EKG-Kabel finden Sie auf Seite 126

Diagnosezubehör Diagnosezubehör

* Abbildung 

ähnlich

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Diagnose-EKG-Kabel

Asmuth 	 Originalzubehör für Philips
Art.Nr.	 z.B. TC-50, TC-30	 Preis/Stück

AS989803151641	 Kompletter Satz Elektrodenkabel	 Euro 250,43 *
		  für EKG-Schreiber der Serie PageWriter TC, 

		  IEC-Farbkodierung: 2 Armkabel (1m), 

		  2 Beinkabel (1,04m) und 2 1-in-3-Trident-

		  Kabel (70cm), 2 Kabelrechen 2,54 DIA, 

		  10 Adapter für Bananenstecker, 

		  2 Trident Mittelstück-Etiketten (C1-C3, C4-C6), 

		  4 farbcodierte Clips, 14 farbcodierte Ringe, 

		  6 weiße Basisringe

AS989803151661	 Kompletter Satz langer Elektrodenkabel	 Euro 282,70 *
		  für EKG-Schreiber der Serie PageWriter TC, 

		  IEC-Farbkodierung: 2 lange Armkabel (1,37m), 

		  2 lange Beinkabel (1,42m), 2 lange 1-in-3-

		  Trident-Kabel (1,07m), 2 Kabelrechen, 

		  2,54 DIA, 10 Adapter für Bananenstecker, 

		  2 Trident Mittelstück-Etiketten (C1-C3, C4-C6), 

		  4 farbcodierte Clips, 14 farbcodierte Ringe, 

		  6 weiße Basisringe

AS989803151671	 Satz Brustwandkabel für EKG-Schreiber	 Euro 52,09 *
		  der Serie PageWriter TC, AAMI- und IEC-

		  Farbkodierung: ein 1-in-3-(Trident)-Kabel (70cm), 

		  12*2 farbcodierte Ringe, 3 braune Basisringe, 

		  3 weiße Basisringe (AAMI und IEC), 3 Adapter 

		  für Bananenstecker, 4 Trident Mittelstück-

		  Etiketten zur Elektrodenplatzierung (V1-V3, 

		  V4-V6, C1-C3, C4-C6)

AS989803151691	 Satz langer Brustwandkabel für EKG-Schreiber	 Euro 85,70 *
		  der Serie PageWriter TC, AAMI- und IEC-

		  Farbkodierung: ein langes 1-in-3-(Trident)-Kabel 

		  (1,07m), 13*2 farbcodierte Ringe, 3 braune 

		  Basisringe, 3 weiße Basisringe (AAMI und IEC), 

		  3 Adapter für Bananenstecker, 1 Kabelrechen 

		  2,54 DIA, 4 Trident Trident Mittelstück-Etiketten 

		  zur Elektrodenplatzierung (V1-V3, V4-V6, 

		  C1-C3, C4-C6)

AS989803151711	 Satz Extremitätenkabel für EKG-Schreiber	 Euro 62,33 *
		  der Serie PageWriter TC, AAMI- und IEC-

		  Farbkodierung: 2 Armkabel (99cm), 2 Beinkabel 

		  (1,04m), 5*2 farbcodierte Ringe und 

		  13*2 farbcodierte Clips für AAMI und IEC, 

		  4 Adapter für Bananenstecker

Diagnosezubehör 

Philips

Diagnosezubehör

Philips

bei allen Varianten ist es zwingend notwendig, dass der Kunde den Verteilerblock angeschlossen hat

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Diagnose-EKG-Kabel

Asmuth 	 Original Zubehör Siemens 
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS6644533	 Original Siemens EKG Stammkabel IEC1	 Euro 1.145,00 *
		  Kabel-System 2000

		  10 Leitungen mit 14 pol.

		  Redel-Stecker, Länge: 3,8 m

		  für Axiom Artis dFC, #6644533

		  Original ECG trunk cable IEC1

		  Cable system 2000

		  10 leads with 14 pol.

		  Redel plug, length: 3,8 m

		  for Axiom Artis dFC, # 6644533

AS6644590	 Original Siemens EKG-Patientenkabel 5-adrig	 Euro 411,90 *
		  für Siemens Axiom Artis/Sensis

		  Länge: 1 m

		  ersetzt AS6623792

		  Original ECG patient cable 5-leads

		  for Siemens Axiom Artis / Sensis

		  Length: 1 m

		  replaces AS6623792

AS6644558	 Original Siemens Brustwand-	 Euro 386,70 *
		  leitungen mit Klammer

		  5-er Satz IEC1, single Pin

		  Länge: 0,7 m

		  Original Siemens chest wall

		  leads with clamp, single Pin

		  5-leads IEC1

		  length: 0,7 m

Diagnosezubehör

Siemens
Diagnosezubehör

Siemens

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Steckertyp Asmuth 
Art.-Nr.

Dräger GE Philips / HP Preis/Stück

„A“ ASD-RA4A #5201327 #21729402,

#21729403

 Euro 106,12

ASD-RB3A #5201343 #21730002,

#21730003

Euro 139,09

ASD-RB2A #21733501 Euro 187,74

ASD-S06A #5201335 #21729501,

#21733601

Euro 172,28

ASD-S10A #5201335 #21729501,

#21733601

Euro 173,18

ASD-S16A #5201335 #21729501,

#21733601

Euro 176,54

„HP“ ASD-RA4HP #HP21075A,

#989803203561

Euro 111,73

ASD-RB3HP #HP21076A,

#989803203571

Euro 145,15

ASD-RB2HP Euro 202,11

ASD-S06HP #HP21078A,

#989803203581

Euro 194,93

ASD-S10HP #HP21078A,

#989803203581

Euro 198,96

ASD-S16HP #HP21078A,

#989803203581

Euro 202,33

„SA“ ASD-RA4SA #5204644 3,0m Euro 158,60

ASD-RB3SA #5204651 3,0m Euro 181,02

ASD-RB2SA Euro 210,18

ASD-S06SA #5204669 3,0m Euro 228,56

ASD-S10SA #5204669 3,0m Euro 228,56

ASD-S16SA #5204669 3,0m Euro 228,56

					                   Temperatursonden - latexfrei

					     Zentrale Temperatur (Rektal/Oesophageal):

					     Typ D-RA4 für Erwachsene, Ø 4 mm 

					     Typ D-RB3 für Kinder, Ø 3 mm		

					     Typ D-RB2 für Kleinstkinder, Ø 2 mm

					   

					     Hauttemperatursonde:

					     für Erwachsene und Kinder

					     Typ S-06, Ø 6 mm			 

					     Typ S-10, Ø 10 mm

					     Typ S-16, Ø 16 mm

					     Steckertypen

					     Typ „A“, autoklavierbar, 

					     Klinkenstecker Ø 6,3 mm, Länge: 2,75 m

					     Typ „HP“, autoklavierbar, 

					     Stecker rund 2-polig für HP, Länge: 2,75 m

					     Typ „SA“, autoklavierbar, 

					     Stecker rund für Siemens MultiMed 

					     (Serie 6000) und Dräger Infinity, M540, Länge: 2,75 m

TemperaturüberwachungTemperatursonden Temperatursonden
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TemperaturüberwachungTemperatursonden Temperatursonden

Asmuth 	 Temperatursonden
Art.Nr.	 Original GE, Mindray	 Preis/Stück

AS6600-0875-700	 Original GE Ohmeda Giraffe	         Euro 80,57 *
		  wiederverwendbare Temperatursonde

		  Hautoberfläche, Ø 8 mm

		  #2075796-001

		  Original GE temperaturprobe for 

		  Ohmeda Giraffe, skin, Ø 8 mm

AS0011-30-37392	 Original Mindray Temperatursonde für 	 Euro 90,00 *
		  iMEC-Serie, iPM-Serie, T1, BeneView, 

		  BeneHeart, Datascope Passport 8, 

		  Passport 12, DPM6, DPM7, 

		  wiederverwendbar für Erwachsene 

		  2-poliger Mindray Stecker, 

		  Typ: MR401B, Messort: oral/rektal
		  Länge: 3 m

		  Original Mindray temperature probe 

		  for iMEC series, iPM series, T1, BeneView, 

		  BeneHeart, Datascope Passport 8, 

		  Passport 12, DPM6, DPM7, 

		  reusable for adults. 2-pin Mindray connector, 

		  Type: MR401B, Measurement site: oral/rectal,

		  length: 3 m

AS0011-30-37395	 Original Mindray wiederverwendbare	 Euro 90,00 *
		  Temperatursonde für Kinder/Neugeborene, Haut
		  für Mindray iMEC-Serie, iPM-Serie, T1, 

		  BeneView, BeneHeart, Datascope Passport 8, 

		  Passport 12, DPM6, DPM7

		  #MR404B, 2-poliger Mindray Stecker 

		  Länge: 3 m

		  Original Mindray Reusable Pediatric/Neonatal 

		  Skin Temperature Probe for Mindray 

		  iMEC Series, iPM Series, T1, BeneView, 

		  BeneHeart, Datascope Passport 8, 

		  Passport 12, DPM6, DPM7

		  #MR404B, 2-pin Mindray connector

		  length: 3 m

AS0011-30-37393	 Original Mindray wiederverwendbare	 Euro 90,00 *
		  Temperatursonde für Erwachsene, Haut
		  für Mindray iMEC-Serie, iPM-Serie, T1, 

		  BeneView, BeneHeart, Datascope Passport 8, 

		  Passport 12, DPM6, DPM7

		  #MR403B, 2-poliger Mindray Stecker 

		  Länge: 3 m

		  Original Mindray Reusable Adult Skin 

		  Temperature Probe for Mindray iMEC Series, 

		  iPM Series, T1, BeneView, BeneHeart, 

		  Datascope Passport 8, Passport 12, 

		  DPM6, DPM7, #MR403B, 

		  2-pin Mindray connector, length: 3 m

Temperatur-
überwachung

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Verlängerungskabel
Art.Nr.	 für Temperatursonden	 Preis/Stück

ASXSA15DE-1	 Adapter für Temperaturmessung	 Euro 129,53
		 für SC9000 / SC6000 / SC5000, Anschluss

		 für Multimed AS798

		 #5198333, Länge: 0,3 m

		 Adapter for Siemens / Dräger 

		 SC9000 / SC6000 / SC5000,

		 #5198333

	

AS402015-004E-1	 Dual Temperatur Adapterkabel, 	 Euro 319,69
		 Typ: Tram 451M GE 

		 zum Anschluss von 2 Temperatursonden

		 mit 6,3 mm Klinkenstecker

		 #2016998-001, Länge: 0,3 m

AS2021700-001E-1	Temperaturanschlusskabel	 Euro 143,66
		 zu GE für 1 Temperatursonde

		 mit 6,3 mm Klinkenstecker

		 #2104178-001, Länge: 0,3 m

 

ASXMR03D-1	 Verlängerungskabel für Temperatursonden 	 Euro 78,16
		 mit Klinkenstecker 6,3 mm für Mindray 		

		 T5/T8, IPM8, DPM6/7 

		 #0010-30-43056, Länge: 0,3 m

ASM21082AE-1	 Anschlusskabel für Temperaturaufnehmer	 Euro 59,08
		 zu Philips M21090A mit HP-/Philipsstecker

		 Länge: 3 m

	    

Verlängerungskabel Verlängerungskabel
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Temperaturmesskabel

Asmuth		  Temperaturmesskabel 		
Art.Nr.			   Preis/Stück

ASME90148-1	 Temperaturmesskabel mit 6,3 mm Klinkenstecker,      	Euro 63,14
		  für Datex und Spacelabs, #165641, 

		  #700-4000-00,

		  2 Stifte in Buchse, für z.B. ASD-TMQ-25,

		  Länge: 3 m

ASME90042-1	 Temperaturmesskabel mit 2-poligem HP Stecker, 	 Euro 63,14
		  2 Stifte in Buchse, #502-0411

		  für z.B. ASD-TMQ-25, Länge: 3 m

	

	

ASME90043-1	 Temperaturmesskabel mit Anschluss für GE,	 Euro 65,75
		  #2021701-001, #2104179-001, 

		  2 Stifte in Buchse, für z.B. ASD-TMQ-25, 

		  Länge: 3 m

ASME90049-1	 Temperaturmesskabel mit Anschluss für      	 Euro 63,14
		  Dräger / Siemens (Multimed), SC6000 / SC9000	

		  2 Stifte in Buchse, für z.B. ASD-TMQ-25,

		  Länge: 3 m

Temperaturmesskabel Temperaturmesskabel

Temperatur-
überwachung
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TemperaturüberwachungEinmal-

Temperatursonden

Einmal-

Temperatursonden

Asmuth 	 Einmal-Temperatursonden
Art.Nr.	 Disposable temperaturprobes	 Preis/VE
	

ASM21090AE-1	 Einmal-Temperatursonden, Ø 4 mm, 	 Euro 221,32
		  für Erwachsene zu Philips #21090A, 

		  VE: 20 Stück

		  für Adapterkabel ASM21082A

		  Disposable temperaturprobe for 

		  Philips #21090A, box: 20 pcs.

		  adaptercable ASM21082A needed

ASD-TMQ-25	 Einmal-Temperatursonden für die 	 Euro 530,71
		  Hautoberflächenmessung für GE 400er Serie,

		  Dräger/Siemens, Kabellänge: 75 cm, 

		  VE: 25 Stück

		  (zu verwenden mit ASME90...)

		  Disposable temperatureprobes for skin,

		  length: 75 cm, box: 25 pcs.

ASD-THP-1	 Einmal-Temperatursonden für die 	 Euro 424,57
		  Hautoberflächenmessung  für Philips, 

		  Kabellänge: 75 cm , VE: 20 Stück

		  Disposable temperatureprobes for skin,

		  length: 75 cm, box: 20 pcs.



145

we take care we take care

BLUTDRUCKMANSCHETTEN 

UND -SCHLÄUCHE

145

Blutdruck-
manschetten

und -schläuche



146

Asmuth	 Blutdruckmanschetten, latexfrei
Art.Nr. 				    Preis/Stück

	 	
Sollten Sie vormontierte HP-Adapter in Metallausführung wünschen, bestellen Sie 
bitte wie folgt:

Blutdruckmanschette Clic (inkl. Metall-HP-Adapter) mit herausnehmbarer Blase

		  Einschlauch:		                          

Kleinkinder, 6-11 cm 	 ASCEC06/11 		  Euro 32,43
Maße: 17 x 5 cm			 

Kinder, 10-15 cm 	 ASCEC10/19 		  Euro 33,48
Maße: 21,5 x 6,5 cm

Kinder groß, 14-21,5 cm 	 ASCEC14/21		  Euro 36,40
Maße: 30,5 x 9 cm		

Erwachsene klein, 18-26 cm 	 ASCEC18/26		  Euro 39,55
Maße: 40 x 11 cm		

Erwachsene, 25-35 cm 	 ASCEC25/35		  Euro 45,39
Maße: 50 x 14 cm

Erwachsene, 25-38 cm 	 ASCEC25/35L		  Euro 47,72
Maße: 63,5 x 14 cm

langer Klett

Erwachsene groß, 33-47 cm 	 ASCEC33/47		  Euro 64,05
Maße: 65 x 18 cm		

Erwachsene GP, 46-66 cm 	 ASCEC46/66 		  Euro 69,66
Maße: 77 x 22 cm			 

Wenn Sie für Philips Zweischlauchmanschetten benötigen, bestellen Sie bitte die 
gewünschte Größe (siehe Liste Zweischlauch auf Seite 147) und notieren in Ihrer 
Bestellung zusätzlich den gewünschten Adapter ASHP (Kunststoffvariante) oder 
ASFLL/M (Metallvariante).

Asmuth	 Adapter in Metallausführung	
Art.-Nr.		  Preis/Stück

ASMLL/M	 Female Bajonettverbindung auf 5/32 Zoll,	 Euro 24,73
		 Clic-Verschluss NIBP-Schlauch, VE: 5 Stück

ASFLL/M	 Male Bajonettstecker auf 3/16 Zoll,	 Euro 3,43
		 Clic-Verschluss NIBP-Manschette, VE: 10 Stück

NIBP BlutdruckmessungNIBP 

Blutdruckmessung

NIBP

Blutdruckmessung
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Blutdruck-
manschetten

und -schläuche

Asmuth	 Blutdruckmanschetten, latexfrei
Art.Nr. 				    Preis/Stück

	 	
Blutdruckmanschette mit herausnehmbarer Blase, ohne Adapter

		  Einschlauch:	 Zweischlauch:	                         

Kleinkinder, 6-11 cm 	 ASCE06/11 	 ASCD06/11	 Euro 32,43
Maße: 17 x 5 cm			 

Kinder, 10-15 cm 	 ASCE10/19 	 ASCD10/19	 Euro 33,48
Maße: 21,5 x 6,5 cm

Kinder groß, 14-21,5 cm 	 ASCE14/21	 ASCD14/21	 Euro 36,40
Maße: 30,5 x 9 cm		

Erwachsene klein, 18-26 cm 	 ASCE18/26	 ASCD18/26	 Euro 39,55
Maße: 40 x 11 cm		

Erwachsene, 25-35 cm 	 ASCE25/35	 ASCD25/35	 Euro 45,39
Maße: 50 x 14 cm

Erwachsene, 25-38 cm 	 ASCE25/35L	 ASCD25/35L	 Euro 47,72
Maße: 63,5 x 14 cm

langer Klett

Erwachsene groß, 33-47 cm 	 ASCE33/47	 ASCD33/47	 Euro 64,05
Maße: 65 x 18 cm		

Erwachsene GP, 46-66 cm 	 ASCE46/66 	 ASCD46/66	 Euro 69,66
Maße: 77 x 22 cm

NIBP BlutdruckmessungNIBP 

Blutdruckmessung

NIBP

Blutdruckmessung

Bitte wählen Sie die für Ihr Monitoring benötigten Adapter aus untenstehender Auflistung aus und geben Sie 
diese auf Ihrer Bestellung mit an (Die Adapter erhalten Sie kostenfrei zur Manschette): 

Einschlauch:			   Zweischlauch:	

Criticare 508, Datascope
Accutorr Plus, Paßport 2,

Nippon Colin,
Philips Agilent, HP,

Siemens, Spacelabs

Datascope Paßport XG

Hellige, Nellcor

Critikon Dinamap

Invivo
Criticare 507

Datex-Ohmeda

GE Medical Systems

ASHP ASDM

ASMQ & ASDT

ASMQ

ASNI

ASGE GE Dina-ClickASDT Nihon Kohden

ASMQ
Welch Allyn, Propaq, 
Protocol

*Abbildung ähnlich
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Asmuth	 Blutdruckmanschetten, latexfrei	
Art.-Nr.		  Preis/Stück

Blutdruckmanschette mit verschweißter Blase, ohne Adapter
	
		  Einschlauch:	 Zweischlauch:

Kinder, 9-14,8 cm	 ASCB9/14	 ASCBD9/14	 Euro 21,77
Maße: 21,5 x 5,8 cm

Kinder, 13,8-21,5 cm 	 ASCB13/21 	 ASCBD13/21	 Euro 23,95
Maße: 31,5 x 8 cm

Erwachsene, klein, 20,5-28,5 cm	 ASCB20/28	 ASCBD20/28	 Euro 26,13
Maße: 39,5 x 10 cm

Erwachsene, 27,5-36,5 cm 	 ASCB27/36 	 ASCBD27/36	 Euro 27,22
Maße: 50,5 x 13 cm

Erwachsene lang, 27,5-42 cm	 ASCB27/36L 	 ASCBD27/36L	 Euro 30,48
Maße: 63,5 x 13 cm

Erwachsene groß lang, 35,5-46 cm ASCB35/46	 ASCBD35/46	 Euro 32,90
Maße: 67 x 16,5 cm		

Oberschenkel, 45-56 cm	 ASCB45/56 	 ASCBD45/56	 Euro 34,84
Maße: 81 x 20,7 cm

Benötigen Sie Adapter? Bitte wählen Sie den gewünschten Adapter auf Seite 147 aus 

und geben Sie diesen bei Ihrer Bestellung mit an. 

NIBP 

Blutdruckmessung

NIBP

Blutdruckmessung
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NIBP Blutdruckmessung

Asmuth	 Blutdruckmanschetten, latexfrei	
Art.-Nr.		  Preis/Stück

Einmal-Blutdruckmanschette, Einschlauch, VE: 10 Stück

ASME12/19EH-1	 Kinder klein mit vormontiertem	 Euro   8,00  
		  HP-Adapter, Umfang: 12-19 cm

ASME17/25EH-1	 Kinder mit vormontiertem	 Euro   9,00
		  HP-Adapter, Umfang: 17-25 cm

ASME23/33EH-1	 Erwachsene mit vormontiertem 	 Euro 12,00 

		  HP-Adapter, Umfang: 23-33 cm

ASME31/40EH-1	 Erwachsene mit vormontiertem 	 Euro 14,00 

		  HP-Adapter, Umfang: 31-40 cm

ASME38/50EH-1	 Erwachsene mit vormontiertem  

		  HP-Adapter, Umfang: 38-50 cm	 Euro 15,00

ASME23/33ED-1	 Erwachsene mit vormontiertem 	 Euro 12,00 

		  DT-Adapter, Umfang: 23-33 cm

NIBP Einmal-

Blutdruckmessung

NIBP Einmal-

Blutdruckmessung



150

NIBP Blutdruckmessung

Asmuth 	 Neonaten Einmal-Blutdruckmanschetten
Art.Nr. 			   Preis/Pack.

hautfreundlich, latexfrei, angenehm weich, VE: 10 Stück 

ASNN1MQ	 Umfang: 3 - 6 cm		  Euro 52,70

ASNN2MQ	 Umfang: 4 - 8 cm		  Euro 52,70

ASNN3MQ	 Umfang: 6 - 11 cm 	 	 Euro 52,70

ASNN4MQ	 Umfang: 7 - 13 cm 		  Euro 52,70

ASNN5MQ	 Umfang: 8 - 15 cm		  Euro 52,70

ASNN1HP	 Einmal-Neonatal-Einschlauchmanschette	 Euro 52,70
		  Material soft-fiber, latexfrei, HP Anschluss

		  Größe 1: 3 - 6 cm, VE: 10 Stück

ASNN2HP	 Einmal-Neonatal-Einschlauchmanschette	 Euro 52,70
		  Material soft-fiber, latexfrei, HP Anschluss

		  Größe 2: 4 - 8  cm, VE: 10 Stück

ASNN3HP	 Einmal-Neonatal-Einschlauchmanschette	 Euro 52,70
		  Material soft-fiber, latexfrei, HP Anschluss

		  Größe 3: 6 - 11 cm, VE: 10 Stück

ASNN4HP	 Einmal-Neonatal-Einschlauchmanschette	 Euro 52,70
		  Material soft-fiber, latexfrei, HP Anschluss

		  Größe 4: 7 - 13 cm, VE: 10 Stück

ASNN5HP	 Einmal-Neonatal-Einschlauchmanschette	 Euro 52,70
		  Material soft-fiber, latexfrei, HP Anschluss

		  Größe 5: 8 - 15 cm, VE: 10 Stück

	

ASM1866B-1	Einmal-Manschetten für Neugeborene, 	 Euro 55,60 

		  für Philips, Größe 1: 3 - 6 cm, VE: 10 Stück

ASM1868B-1	Einmal-Manschetten für Neugeborene, 	 Euro 55,60
		  für Philips, Größe 2: 4 - 8 cm, VE: 10 Stück

ASM1870B-1	Einmal-Manschetten für Neugeborene, 	 Euro 55,60
		  für Philips, Größe 3: 6 - 11 cm, VE: 10 Stück

ASM1872B-1	Einmal-Manschetten für Neugeborene, 	 Euro 55,60
		  für Philips, Größe 4: 7 - 13 cm, VE: 10 Stück

ASM1873B-1	Einmal-Manschetten für Neugeborene, 	 Euro 55,60
		  für Philips, Größe 5: 8 - 15 cm, VE: 10 Stück

NIBP  Einmal-

Blutdruckmessung

NIBP Einmal-

Blutdruckmessung
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Asmuth 	 Blutdruckmanschetten
Art.Nr. 	 Welch Allyn	 Preis/Stück

		  Blutdruckmanschette wie FlexiPort® 
		  wiederverwendbar, ohne Schlauch 

AS-REUSE-06-1	 Säuglinge, 7 - 10 cm	 Euro 30,50 

AS-REUSE-07-1	 Säuglinge, 9 - 13 cm	 Euro 30,50 

AS-REUSE-08-1	 Kleinkind, 12 - 16 cm	 Euro 30,50 

AS-REUSE-09-1	 Kinder, 15 - 21 cm 	      Euro 30,50 	
	

AS-REUSE-10-1 	 Erwachsene klein, 20 - 26 cm 	 Euro 30,50 

AS-REUSE-11-1	 Erwachsene, 25 - 34 cm 	 Euro 30,50 
	

AS-REUSE-11L-1	 Erwachsene lang, 25 - 34 cm	 Euro 30,50 	
	

AS-REUSE-12-1	 Erwachsene groß, 32 - 43 cm	 Euro 30,50 

AS-REUSE-12L-1	 Erwachsene groß lang, 32 - 43 cm 	 Euro 30,50 

AS-REUSE-13-1	 Erwachsene Oberschenkel, 40 - 55 cm 	 Euro 30,50 

		  Original FlexiPort® Blutdruckmanschette,
		  Einmal-Manschette, ohne Schlauch, VE: 20 St.	 Preis/Pack.

AS-SOFT-09	 Kinder, 15 - 21 cm 	 Euro 179,00 *

AS-SOFT-10 	 Erwachsene klein, 20 - 26 cm 	 Euro 179,00 *

AS-SOFT-11	 Erwachsene, 25 - 34 cm 	 Euro 179,00 * 

AS-SOFT-11L	 Erwachsene lang, 25 - 34 cm	 Euro 179,00 *

AS-SOFT-12  	 Erwachsene groß, 32 - 43 cm	 Euro 179,00 *

AS-SOFT-12L	 Erwachsene groß lang, 32 - 43 cm 	 Euro 179,00 *

AS-SOFT-13	 Erwachsene Oberschenkel, 40 - 55 cm 	 Euro 179,00 *

		  Original Welch Allyn Adapter
		  und Anschlussschläuche	 Preis/Pack.

		 Einschlauch, VE: 10 Stück

AS-WLA-1	 Adapter für Welch Allyn Flexiport, 	 Euro 10,82 *
		  ohne Anschlussschlauch

ASWLA1-HP	 Adapter für Welch Allyn Flexiport 	 Euro 25,24 *
		  inkl. Schlauch mit ASHP

ASWLA1-MQ	 Adapter für Welch Allyn Flexiport 	 Euro 22,66 *
		  inkl. Schlauch mit ASMQ

ASWLA1-SC	 Adapter für Welch Allyn Flexiport 	 Euro 21,00 *
		  inkl. Schlauch mit ASDM

		 Zweischlauch, VE: 10 Stück

AS-WLA-2	 Adapter für Welch Allyn Flexiport, 	 Euro 10,82 *
		  ohne Anschlussschlauch

ASWLA2-MQ	 Adapter für Welch Allyn Flexiport 	 Euro 36,57 *
		  inkl. Schlauch mit ASMQ

ASWLA2-MF	 Adapter für Welch Allyn Flexiport 	 Euro 77,00 *
		  inkl. Schlauch mit ASDT und ASMQ

ASWLA2-GE	 Adapter für Welch Allyn FlexiPort  	 Euro 28,50 *
		  inkl. Schlauch mit ASGE 

NIBP  Einmal-

Blutdruckmessung

NIBP Einmal-

Blutdruckmessung

Blutdruck-
manschetten

und -schläuche

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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NIBP 
Blutdruckmessung

Critikon, Dräger,

Datex, GE

Critikon, Dräger,

Datex, GE

Asmuth	 NIBP-Verbindungsschläuche 
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS107365CL	 NIBP-Doppelschlauch mit Clic, Erwachsene / 	 Euro 74,25
		  Kinder, für Clic-Manschette für Critikon, Dinamap 

		  Plus Pro Serie Procare, Pro 1000, Länge: 2,5 m

		  NIBP double-hose with clic, 

		  adults / children, for Critikon Dinamap Plus

		  Pro Serie Procare, Pro1000, length: 2,5 m

AS107365E	 NIBP-Doppelschlauch für Erwachsene /	 Euro 68,37
		  Kinder Manschetten für Critikon

		  Dinamap Plus Pro Serie, Pro Care und 

		  Pro 1000, Länge: 3,6 m

		
		  NIBP double-hose for adults / children, for

		  Critikon Plus Pro Serie, Pro Care and 

		  Pro 1000, length: 3,6 m

AS714-001-00CL-1 	NIBP-Anschlussschlauch für Dräger	 Euro 72,83
		  Vista, Länge: 2,75 m

		  NIBP single-hose with clic for 

		  Dräger Vista, length: 2,75 m

AS2021285-001E	 Anschluss-Doppelschlauch für	 Euro 87,09
		  NIBP-Manschetten Datex

		  Länge: 3,5 m #2020980-001

		  Adapter DT-MQ

		  NIBP double-hose for Datex,

	 	 length: 3,5 m

Wir liefern Ihnen sämtliche Konfiguration für alle Monitore.
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NIBP 
Blutdruckmessung

Mindray, Spacelabs, 
Dräger/Siemens

Mindray, Spacelabs, 
Dräger/Siemens

Asmuth 	       NIBP-Verbindungsschläuche 
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS714-001-00CL-1	 NIBP-Anschlussschlauch für Spacelabs, Clic	 Euro 72,83
		  #714-0018-00, Mindray MEC-1000 / MEC-1200,
		  Datascope Accutorr Plus, Passport 2, 
		  Passport 2 LT, Länge: 2,75 m

		  NIBP single-hose with clic for Spacelabs 

		  #714-0018-00, Mindray MEC-1000, MEC-1200, 

		  Datascope Accutorr Plus, Passport 2, Passport 2 LT, 

	 	 length: 2,75 m

ASMP00953     	 Original Dräger NIBP-Verbindungsschlauch 	 Euro 141,00 *
		  für SC600x/SC5000/SC9000, Infinity Delta ff.,
		  Schnellverbinder, #MP00953, Länge: 3,7 m 

		  Original Dräger NIBP single-hose 

		  for SC600x/SC5000/SC9000, Infinity Delta f.,
		  quick connector, #MP00953, length: 3,7 m

AS1275275CL 	 NIBP-Einschlauch für Clic-Manschette	 Euro 139,13
		  für Siemens / Dräger, Länge: 3 m

		  NIBP single-hose with clic for 

		  Siemens / Dräger, length: 3 m

AS2870298E-1	 NIBP-Verbindungsschlauch für	 Euro 86,00
		  Neonatalmanschetten für
		  Siemens SC600x,SC5000, SC9000
		  NP Cartrige, 732, Länge: 2,4 m

		  NIBP single-hose for neonatal cuffs 

		  for Siemens SC600x, SC5000, SC9000

		  NP Cartridge, 732, length: 2,4 m

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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NIBP 
Blutdruckmessung

Asmuth 	       NIBP-Verbindungsschläuche 
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASM1599CL-1	 NIBP-Einfachschlauch für Clic-Manschette	 Euro 72,83
		  für Mindray BeneView T5 / T8 / IPM / IMEC,
		  #6200-30-09688, Philips #M30464A / 
		  #M1599B, Länge: 3,45 m
		  NICHT FÜR SÄUGLINGE siehe ASM1597NR

	 	 NIBP single-hose with clic for Mindray 

		  BeneView T5 / T8 / IPM / IMEC, 

		  Philips #M30464A / #M1599B,

		  #6200-30-09688, length: 3,45 m 

		  NOT FOR INFANTS see ASM1597NR

AS414873-001CL  NIBP-Doppelschlauch für Erwachsene / Pädiatrie	 Euro 72,83
		  für Clic-Manschetten für Marquette Hellige,  
		  Dash 2000 / 3000, Eagle 1000 / 3000, 
		  Länge: 3,5 m

		  NIBP double-hose with clic, adults / children,

		  for Marquette Hellige, Dash 2000 / 3000, 

		  Eagle 1000 / 3000, length: 3,5 m

AS414873-001E 	 NIBP-Doppelschlauch für Erwachsene /	 Euro 53,67
		  Pädiatrie für Marquette Hellige,  
		  Dash 2000 / 3000, Eagle 1000 / 3000, 
		  Länge: 3,5 m
	
	 	 NIBP double-hose for adults / children for 

		  Marquette Hellige, Dash 2000 / 3000, 

		  Eagle 1000 / 3000, Dräger TRAM 

		  Module 4xx, 6xx, 8xx, length: 3,5 m

AS2058203-002	 Original Blutdruckschlauch	 Euro 76,72 *
		  DINACLICK Erwachsene, Dura-Cuff
		  für Eagle3000, Dash 2000,2500,
		  3000,4000,5000,Tram,Carescape
		  Länge: 3,6 m, #2058203-002

		  Original bloodpressure hose for 

		  adult, length: 3,6 m

AS2087389-002	 Original GE Blutdruckschlauch 	 Euro 83,43 *
		  Erwachsene und Kinder DINACLICK V2, 
		  EN 80369-5, Carescape One, PPD, 
		  Länge: 3,6 m #2087389-002

		  Original GE blood pressure tubing adult 

		  and pediatric DINACLICK V2, EN 80369-5, 

		  Carescape One, PPD, length: 3,6 m 

		  #2087389-002

Mindray,
Marquette Hellige (GE)

Mindray,
Marquette Hellige (GE)

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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NIBP 
Blutdruckmessung

Asmuth 	  NIBP-Verbindungsschläuche 
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASM1599CLR	 NIBP Einschlauch für Clic-Manschette 	 Euro 72,83
		  an Philips X2, MP5, Avalon, VS30,
		  Goldway, Efficia, Intrepid, DFM100
		  (roter Stecker, 5 mm Innenmaß)
		  #989803209771, Länge: 3,5 m

		  NIBP single-hose with clic for 

		  an Philips X2, MP5, Avalon, VS30,

		  Goldway, Efficia, Intrepid, DFM100

	 length: 3,45 m

ASM1597NR	 Verbindungsschlauch zum Anschluß	  Euro 81,65
		  von Einmal - Neonatenblutdruckmanschetten
		  Einschlauch mit HP Connector 
		  (ASNN1 - 5HP) an Philips
		  (roter Stecker, 5 mm Innenmaß)

		  NIBP single-hose for connecting disposable 
		  neonatal blood pressure cuffs single tube with 
		  HP connector (ASNN1-5HP) to Philips 

ASM1597CE	 Verbindungskabel zum Anschluß 	 Euro 88,20
		  an Neonaten-Einmal-Blutdruckmanschetten 
		  (ASM1866BE-ASMM1873BE), 
		  wie Philips #M1597C, #989803166861, 
		  Länge: 3 m

		  NIBP single-hose for neonate, for philips

	 length: 3 m

ASM1597CR	 Verbindungskabel zum Anschluß 	 Euro 88,20
		  an Neonaten-Einmal-Blutdruckmanschetten 
		  (ASM1866BE-ASMM1873BE), 
		  an Philips X2, MP5, Avalon, VS30,
		  Goldway, Efficia, Intrepid, DFM100
		  (roter Stecker, 5 mm Innenmaß)
		  #989803209751, Länge: 3 m

		  NIBP single-hose for neonate, for philips

	 	 length: 3 m

ASWLA4500-34	 NIBP-Anschlussschlauch für Welch Allyn 	 Euro 51,50 *
		  mit FlexiPortanschluss für Spot LXi Vital Signs
		  CVSM6000 / CSM7400, Länge: 1,5 m

		  NIBP hose for Welch Allyn with FlexiPort 

		  connection for Spot LXi Vital Signs

		  CSVM6000 / CSV7400, length: 1,5 m

Philips, 
Welch Allyn

Philips,
Welch Allyn

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Invasive 
Blutdruckmessung

Asmuth 	 IBP-Adapterkabel 	
Art.Nr.	 Typ B.Braun	 Preis/Stück

AS22339301E	 IBP-Adapterkabel Typ B. Braun für GE Marquette 	  Euro 97,87
		  Eagle/Dash 1000, 2000, 3000, 3100, 4000,
		  Solar 7000, 8000, 9000, Carescape Bxxx,
		  Tram Module 100-600, Cath-Lab, Mac-Lab
		
		  IBP-adaptercable, type: B. Braun for GE Marquette

		  Eagle/Dash 1000, 2000, 3000, 3100, 4000,

		  Solar 7000, 8000, 9000,

	 	 Tram Module 100-600, Cath-Lab, Mac-Lab

ASM1634AE	 IBP-Adapterkabel Typ B. Braun für Philips/HP	 Euro 97,87	
		  78352A, M1165A, Merlin Viridia 24, CMS24,
		  M3/M4, M1175A, M1350B, M1205A, M1350A,
		  M1353A, 8030A, 8040A

		  IBP-adaptercable, type: B. Braun for Philips/HP

		  78352A, M1165A, Merlin Viridia 24, CMS24,

		  M3/M4, M1175A, M1350B, M1205A, M1350A,

		  M1353A, 8030A, 8040A

ASBC-SM1-BBE 	 IBP-Adapterkabel Typ B. Braun für Siemens 	 Euro 97,87
		  Sirecust 400-1281, SC8000

		  IBP-adaptercable, type: B. Braun for Siemens

	 	 Sirecust 400-1281, SC8000

IBP-Kabel IBP-Kabel
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Invasive 
Blutdruckmessung

Asmuth 	 IBP-Adapterkabel 	
Art.Nr.	 Typ Becton Dickinson	 Preis/Stück

ASBC-HP-BD	 IBP-Adapterkabel Typ Becton Dickinson für Philips/HP 	 Euro 106,68
		  7852A, M1165A, Merlin Viridia 24, CMS 24, 
		  M3/M4, M1175A, M1350B, M1205A, M1350A, 
		  M1353A, 8030A, 8040A, #684081, Länge: 4 m

		  IBP-adaptercable, type: Becton Dickinson for Philips/HP

		  7852A, M1165A, Merlin Viridia 24, CMS 24, 

		  M3/M4, M1175A, M1350B, M1205A, M1350A, 

		  M1353A, 8030A, 8040A, #684081, length: 4 m

ASBC-SM1-BDE 	 IBP-Adapterkabel Typ Becton Dickinson für Siemens 	 Euro 97,87
		  Sirecust 400-1281, SC8000

		  IBP-adaptercable, type: Becton Dickinson for Siemens

	 	 Sirecust 400-1281, SC8000

ASJP-900P-1	 IBP-Kabel Typ Becton Dickinson für	 Euro 173,00
		  Nihon Kohden, Ohmeda Transducer (z.B. TP400T), 
		  #K951, Länge: 4 m

		  IBP-adaptercable, type: Becton Dickinson for Nihon Kohden

		  Ohmeda Transducer (e.g. TP400T), #K951, length: 4 m 

ASBC-HP-UT	 IBP-Adapterkabel Typ Utah für Philips/HP	 Euro 75,44
		  7800 Serie, #650-206

		  IBP-adaptercable, type: Utah for Philips/HP 

		  7800 series, #650-206

IBP-Kabel IBP-Kabel
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Invasive 
Blutdruckmessung

IBP-Zubehör IBP-Zubehör

Asmuth 	 IBP-Zubehör	
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

ASMCP156PH1	 Monitor Konn. 1-fach Philips	 Euro 78,55 *
		  X-trans #MCP156PH1

ASMCP156PH2	 Monitor-Connector 2-fach Philips 	 Euro 119,78 *
		  #MCP156PH2

ASMCP156PH3	 Monitor Konn. 3-fach Philips	 Euro 139,80 *
		  X-trans BDP156PH3

ASBDP156HP4	 Monitor Konn. 4-fach Philips	 Euro 189,70 *
		  X-trans BDP156HP4
		 Länge: 50 cm

ASMCP533MQ1	 Monitor Konnektor 1-fach,	 Euro 120,80 *
		  Marquette, 50 cm
		 MCP533MQ1
		 VE. 1 Stück #75.6005
		

ASCBP901-M320	 Contactboard 1-fach 	 Euro 76,39 *
		  #CBP901-M320, Länge: 3,2 m

ASCBP902-M320	 Contactboard 2-fach	 Euro 113,20 *
		  ODU-Metall, mit Metallstecker 
		  #CBP902-M320, Länge: 3,2 m

ASCBP903-M320	 Contactboard 3-fach 	 Euro 180,75 *
		  #CBP903-M320 Länge: 3,2 m

ASCBP904-M320	 Contactboard 4-fach 	 Euro 181,50 *
		  mit Metallstecker, 
		  #BDC904-M, Länge: 3,2 m

ASCBP901P-533SM	 IFK Contactboard 1-fach	 Euro 117,27 *
		  X-trans CBP901P-533SM für
		  Corpuls, GE, Ohmeda, etc.
		  Länge: 3,2 m

*Abbildung ähnlich

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Invasive
Blutdruckmessung

IBP-Zubehör IBP-Zubehör

Asmuth 	 IBP-Zubehör	
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

ASBDC902-156	 Contactboard 2-fach	 Euro 171,34 *
		 BDC902-156 Philips / HP 7800
		 VE: 1Stück, #75.1052

ASCBP901P-156	 Contactboard 1-fach	 Euro 80,39 *
		 CBP901P-156 Philips / HP 7800
		 VE: 1Stück, #75.4008

ASCBP901P-174SM	 Contactboard-Go+ 1-fach, 	 Euro 94,80 *
		 CBP901P-174SM,
		 Siemens/Dräger VE: 1 Stück 

AS-Div-100	 X-trans Halteplatte	 Euro  62,80 *
		 #17.0118	 /Pack.
		 VE: 10 Stück 

ASBDPT-1056	 IBP-Adapterkabel für Philips / 	 Euro 59,30 *
		 Hewlett-Packard VE: 1 Stück
		 #BDPT-1056, #75.3103 
		 (intern: PvB Stecker)

		 IBP-adaptercable for Hewlett Packard

ASBDPT-1074A	 IBP-Adapterkabel Monitorkonnektor 1-fach	 Euro 125,82 *
		 #BDPT-1074A für Siemens,
		 #75.3236

		 IBP-adaptercable for Siemens 

*Abbildung ähnlich

*Abbildung ähnlich

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Langzeit 
Blutdruckmessung

Manschetten
Spacelabs

Manschetten
Spacelabs

Asmuth	 Langzeit-Blutdruckmanschetten	
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS015-0067-03Q-1	Langzeit-Blutdruckmanschette zu Spacelabs	 Euro 50,00
		 #015-0067-03Q, zu GE Tonoport V, PAR Physio
		 Port, IEM Mobil OGraph, Einschlauch, 17 - 26 cm	
		 mit Bügel und Adapter

AS015-0068-04Q	 Original Spacelabs Langzeit-Blutdruckmanschette	Euro 126,12 *
		 Einschlauch, Verschluss Metall / Luer, 24 - 32 cm

AS015-0068-04Q-1	Langzeit-Blutdruckmanschette zu Spacelabs	 Euro 89,00
		 #015-0068-04Q, zu GE Tonoport V, PAR Physio
		 Port, IEM Mobil OGraph, Einschlauch, 24 - 32 cm	
		 mit Bügel und Adapter

AS016-0077-04Q	 Original Spacelabs Langzeit-Blutdruckmanschette	Euro 183,66 *
		 Einschlauch, Verschluss Metall / Luer, 32 - 42 cm

AS016-0077-04Q-1	Langzeit-Blutdruckmanschette zu Spacelabs	 Euro 75,00
		 #016-0077-04Q, zu GE Tonoport V, PAR Physio
		 Port, IEM Mobil OGraph, Einschlauch, 32 - 42 cm
		 mit Bügel und Adapter

AS026-0109-03Q	Original Spacelabs Langzeit-Blutdruckmanschette	Euro 192,25 *
		 Einschlauch, Verschluss Metall / Luer, 38 - 50 cm

AS015-2635-00-1	Einmalmanschette für Spacelabs	 Euro 139,00
		 passend zu den Mod. 90207/90217A,	 /VE
		 latexfrei, ohne Anschluss, 26 - 35 cm, 
		 VE: 20 Stück

AS015-3450-00E	Einmalmanschette für Spacelabs	 Euro 169,00
		 passend zu den Mod. 90207/90217A, 	 /VE
		 latexfrei, ohne Anschluss, 35,5 - 46 cm, 
		 VE: 20 Stück

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Langzeit 
Blutdruckmessung

Manschetten
GE, Ergoline Zubehör

Manschetten
GE, Ergoline, Zubehör 

Asmuth	 Langzeit-Blutdruckmanschetten
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS2001589-211	 Original GE Tonoport Blutdruckmanschette	 Euro 75,19 *
		  für Tonoport V, kleine Erwachsene, 
		  Umfang: 17 - 26 cm
		  #2001589-017 (alt), #2001589-211 (neu)

AS2001589-212	 Original GE Tonoport Blutdruckmanschette	 Euro 92,70 *
		  für Tonoport V, Erwachsene standard, 
		  Umfang: 24 - 32 cm
		  #2001589-018 (alt), #201589-212 (neu)

AS2001589-213	 Original GE Tonoport Blutdruckmanschette	 Euro 109,18 *
		  für Tonoport V, große Erwachsene, 
		  Umfang: 32 - 42 cm
		  #2001589-19 (alt), #2001589-213 (neu)

AS2001589-214	 Original GE Tonoport Blutdruckmanschette 	 Euro 123,60 *
		  für Tonoport V, Erwachsene lang
		  Umfang: 38 - 46 cm
		  #2001589-214

AS701884	 NIBP-Manschette Ergoline	 Euro 148,50 *
		  er900, #701.884, #200.194
		  mit Zugbügel, komplett montiert inkl. Mikrofon, 
		  Umfang: 24 - 32 cm, Schlauchlänge: 130 cm

AS701886	 NIBP-Manschette Ergoline	 Euro 178,50 *
		  er900, #701.886, #200.230
		  mit Zugbügel, komplett montiert inkl. Mikrofon, 
		  Umfang: 32 - 42 cm, Schlauchlänge: 130 cm

AS705090	 NIBP-Manschette Ergoline	 Euro 178,50 *
		  ergoselect-Serie (außer 4,5,10,12)
		  für 200P, 1200EL, Größe L, 
		  Umfang: 32 - 42 cm, Schlauchlänge: 130 cm

AS705088	 NIBP-Manschette Ergoline mit Zugbügel 	 Euro 148,50 *
		  Standard für ergoselect, 
		  Umfang: 24 - 32 cm, Schlauchlänge: 130 cm

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth	 Manschettenüberzüge
Art.Nr.	 	 Preis/Pack.

AS706-0171-00	 Überzüge für NIBP-Langzeitmanschetten,	 Euro 82,25 *
		  Umfang: 24 - 32 cm, #706-0182-00
		  VE: 50 Stück

AS706-0172-00	 Überzüge für NIBP-Langzeitmanschetten,	 Euro 85,25 *
		  Umfang: 32 - 42 cm, #706-0183-00
	 	 VE: 50 Stück

AS706-0171E	 Einmal-Schutzüberzüge für 	 Euro 49,00 *
		  Langzeit - NIBP-Manschetten, 

	 Größe: 24-32cm, VE: 50 Stück

AS706-0172E	 Einmal-Schutzüberzüge für	 Euro 49,00 *
		  Langzeit - NIBP-Manschetten

	 Größe: 32-44cm  VE: 50 Stück

		  Tragetaschen

AS989803211031	 Original Philips Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 478,59 *
		  mit Fenster und Klettverschluss,
		  wasserfest, Farbe: weiß, 15,5 x 22 cm, 
		  VE: 200 Stück (vorher #989803140371)
		  für alle gängigen Rekorder

		  Disposable telemetry pouches, box: 200 pcs.

AS240240	 Original Schiller Einmal-Tragetaschen 	 Euro 47,00 *
		  zu Langzeit-Rekorder, 16,5 x 12 cm
		  #2.156086, VE: 50 Stück

		  Disposable telemetry pouches, box: 50 pcs.

ASTele-1	 Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 533,44
		  mit Druckknopf, spritzwasser- und chemikalien-
		  geschützt, Farbe: weiß, 8 x 10 cm, VE: 250 Stück

	 für alle gängigen Rekorder

ASTele-2	 Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 533,44
		  mit Druckknopf, spritzwasser- und chemikalien-
		  geschützt, Farbe: weiß, 15 x 10 cm, VE: 250 Stück

	 für alle gängigen Rekorder

ASTele-3	 Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 533,44
		  mit Druckknopf, spritzwasser- und chemikalien-
		  geschützt, Farbe: weiß, 20 x 10 cm, VE: 250 Stück

	 für alle gängigen Rekorder

ASTele-4	 Einmal-Taschen für Telemetrie,	 Euro 533,44
		  mit Druckknopf, spritzwasser- und chemikalien-
		  geschützt, Farbe: weiß, 25 x 10 cm, VE: 250 Stück
		  für alle gängigen Rekorder

	 Disposable telemetry pouches, box: 250 pcs.

Langzeit 
Blutdruckmessung

Manschettenüberzüge,
Tragetaschen

Manschettenüberzüge,
Tragetaschen

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Aneroide Blutdruckmessung
Art.Nr.	 mit Klettverschluss		  Preis/Stück

boso Aneroid-Klinik - Blutdruckmeßgerät 
mit Klettmanschette
shockprotected, Skala: 60 mm
2 Jahre Garantie

						    
Preis / Stück

bis 24 Stück    ab 25 Stück
Einschlauch:
AS032-0-250		  Euro 30,65 	Euro 26,05 *
Zweischlauch:
AS042-0-250		  Euro 32,55 	Euro 27,05 *

AS032-1-000	 Druckball mit Manometer zu Aneroid-		  Euro 24,25 *
		  Blutdruckmessgerät boso 
		  #032-0-250 Einschlauch

Ersatzmanschetten:
Einschlauch:	 Umfang:		  Preis / Stück
AS039ER08	 Kleinkinder, 8 - 13 cm		  Euro 21,00 *
AS039ER14	 Kinder, 14 - 21 cm		  Euro 19,40 *
AS039ER	 Erwachsene standard, 22 - 32 cm		  Euro 17,70 *
AS039ER33	 Erwachsene groß, 33 - 41 cm		  Euro 25,00 *
AS039ER41	 Erwachsene Oberschenkel, ab 41 cm		  Euro 34,47 *
AS039ER-S41	 Erwachsene Sondermaß, 41 - 60 cm		  Euro 27,50 *

Zweischlauch einzelne Schläuche:
AS049ER08	 Kleikinder, 8 - 13 cm		  Euro 21,00 *
AS049ER14	 Kinder, 14 - 21 cm		  Euro 19,40 *
AS049ER	 Erwachsene standard, 22 - 32 cm		  Euro 17,70 *
AS049ER33	 Erwachsene groß, 33 - 41 cm		  Euro 25,00 *
AS049ER41	 Erwachsene Oberschenkel, ab 41 cm		  Euro 34,47 *
AS049ER-S41	 Erwachsene Sondermaß, 41 - 60 cm		  Euro 27,50 *

Zweischlauch verschweißte Schläuche:
AS049ERD	 Erwachsene standard, 22 - 32 cm		  Euro 18,80 *
AS049ER14D	 Kinder, 14 - 21 cm 		  Euro 19,45 *
AS049ER33D	 Erwachsene groß, 33 - 41 cm		  Euro 23,50 *
AS049ER41D	 Erwachsene Oberschenkel, ab 41 cm		  Euro 32,90 *

		  Stethoskope von boso

 AS700-0-100	 „Boli“ Leichtgewicht-Stethoskop 		  Euro 25,60 *
		  für Erwachsene mit Doppelkopfbruststück 
		

 AS725-0-100	 „Nurse“ Schwestern-Stethoskop		  Euro 16,30 *

Aneroide 
Blutdruckmessung

Aneroide 
Blutdruckmessung,
boso

Aneroide 
Blutdruckmessung,

boso

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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AKKUS
für jedes medizinisches und  
schnurloses Gerät
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Akkus für jedes
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Einzelzellen

Sie erhalten bei uns alle Akkus und alle Akkupacks

Akku-Umbau Akkupacks Original-Akkus Bleigelakkus

USV-Anlagen / Sicherheitstechnische Anlagen

Asmuth	
Art.Nr.	 Bezeichnung	 Werte	 Preis/Stück
       
AS-BP-04	 WP1.2-12	 12 V / 1,2 Ah       	 Euro 23,23

 		  97 x 43 x 53

AS177/34/60E	 NP2.3-12	 12 V / 2,3 Ah   	 Euro 31,72
 

AS-APC-01	 WP7.2-12M	 12 V / 7,2 Ah  	  Euro 15,68
 

AS-APC-02	 WP12-12A	 12 V / 12 Ah	     Euro 31,89
 

AS-APC-04	 WP26-12M	 12 V / 26 Ah	      Euro 71,90
 

 

Akkumulatoren

		  Original-
		  Artikel-Nr.	 Größe	 Spannung	 Kapazität	 Abmessungen	 Verpackungs- 
						      Ø mm / H mm	 einheit
		
AS-EZ-04	 ReCyko+	 AAA Micro NiMH	 1,2 V	 950 mAh	 9 x 44	 10 Stück 	 Euro 2,70

ASHR-3U-X	 GP270AAHC	Mignon	 1,2 V	 2,6 Ah	 14,5 x 50,5	 10 Stück	 Euro 3,10 

ASV56722	 56722	 E-Block NiMH	 8,4 V	 200 mAh	 48,5 x 26,6 x 15,7	 10 Stück 	 Euro 7,10

Asmuth	
Art.Nr.						      Preis/Stück
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AkkumulatorenAkkus
AKS, Alaris

Akkus
AKS, Alaris

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

AKS

Lifter Typ Duo / Dualo	 AS-A-AKS-01	 2 x 12 V / 4,5 Ah	 Euro 57,50
Akkueinsatz, Sie montieren		  Bleiakku	 /Set
			   90 x 70 x 107

	

Alaris

Infusionspumpe Asena GW	 AS-A-AL-01	 7,2 V / 1,25 Ah	 Euro 30,70
			   NiMH-Akku
			   43 x 28 x 48

Medical System 1000	 AS-A-AL-04	 7,2 V / 2,7 Ah	 Euro 74,15
Spritzenpumpe GS/GH/CC/Tiva
Smart Pack, Typ 100SP01122,
100SP01080, komplett mit Platine

Infusionspumpe GP 	 AS-A-AL-05	 9,6 V / 2,7 Ah	 Euro 79,00
Typ 1000SP01794		  NiMH-Akku

Akkus für jedes

med. Gerät,

USV
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Argus

707 Infusionspumpe	 AS-A-ARG-01	 12 V / 1,8 Ah	 Euro 61,90
				    NiMH-Akku
				    70 x 28 x 50

Original Infusionspumpe 	 AS-A-ARG-03	 12 V / 1,8 Ah	 Euro 147,50 *
606, 601260,  Typ: 601074, 		  NiMH-Akku
Argus 717-O			   72 x 31 x 52

Arjo

Lifter Typ Maxi Move	 AS-A-AR-02	 12 V / 4 Ah	 Euro 27,00
				    Bleiakku
				    195 x 47 x 70

Original Lifter Alenti /	 AS-A-AR-10	 24 V / 4 Ah	 Euro 363,44 *
Bolero / Calypso / Marisa / 		  Bleiakku
Maxi Move / Minstrel / Miranti /		  kurze Version
Sara 3000 / Walker		  545 x 58 x 90 
Typ NDA0100, NDA0200		
HMX991mit Gehäuse

Lifter Alenti / Bolero /   	 AS-A-AR-20	 24 V / 5,5 Ah	 Euro 249,48
Calypso / Marisa / Maxi Move / 		  Bleiakku
Minstrel / Miranti / Sara 3000,		  kurze Version
Walker, Typ NDA0100,		  551 x 92 x 56
NDA0200, HMX991 

Akkus
Argus, Arjo

Akkus
Argus, Arjo

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Arjo

Lifter Encore / Tempo / 	 AS-A-AR-21	 24 V / 6 Ah	 Euro 313,20
Opera / Tenor / Sara plus		  Bleiakku
Typ KPA0100, SPL3021		  lange Version

Akku Bett  Vivendo EM1, 	 AS-A-STI-06	 2 x 12 V / 1,2 Ah	 Euro 51,80
EM3, EM4, Avanta, Avanta Plus, 	 Bleigelakku	 /Set
Aventa Classic			  97 x 43 x 52
Akkueinsatz - Sie montieren

Carendo Stuhl / 	 AS-A-AR-30	 24 V / 2,5 Ah	 Euro 258,11
Maxi Twin Lifter		  NiMH-Akku
Typ NEA0100-083

Arjo Lifter Gemini single, 	 AS-A-AR-31	 24 V / 5,5 Ah	 Euro 239,00
Gemini double, 
Minerva, Excelsior, 
Typ TGT.223

Akkus
Arjo

Akkus
Arjo

Akkus für jedes

med. Gerät,

USV
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AkkumulatorenAkkus
Armeda, Atmos

Akkus
Armeda, Atmos

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Armeda (S & W)

Pulsxoxy 503	 AS97/24/50	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 11,40
			   Bleigelakku
			   WP1.2-6
			   Kontakte nach innen 
			   nicht versetzt
			   97 x 24 x 50

Defibrillator Cardio Aid 	 AS-A-DR-02	 12 V / 1,7 Ah	 Euro 117,88
			   NiCd-Akku

Traveller	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
			   Bleiakku
				    WP1223A
				    180 x 23 x 60

Atmos

Original (Reparatur-Set)	 AS-A-AT-05	 2 x 11,1 V / 2,6 Ah	Euro 199,00 *
Venta SP26 Ref 57525644		  Li Ion-Akku
Typ 2447-3024		  28,86Wh

Original Atemwegabsauggerät	 AS-A-AT-06	 14,4 V / 4,5 Ah	 Euro 220,00 *
E341, C261, Typ: 319.0030.0		  Li Ion-Akku
				    64,8Wh
				    75 x 41 x 70

Original (Reparatur- Set) 	 AS-A-AT-07	 2 x 10,8 V /2,6 Ah	Euro 445,00 *
Venta Carry Care 26 / 		  Li Ion-Akku
Multi Care 26  (CC26/MC26) 		  70,2 x 71,4 x 19,9
Ref HM57525649 

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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AkkumulatorenAkkus
AVI, Becton, Bosch

Akkus
AVI, Becton, Bosch

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

AVI

Infuisionspumpe 100/110/	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
200/200A/270/285/400A/		  Bleigelakku
450/480/8			   NP2.3-12
				    178 x 34 x 64

	

Becton

Programm I		  AS97/25/54	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 69,70
				    Bleigelakku
				    A506/1.2S
				    97 x 25 x 55

Bosch

EKG 501 N/NV	 AS96/25/61	 12 V / 0,8 Ah	 Euro 19,95
			   Bleigelakku
			   96 x 25 x 61,5

EKG503	 AS-BP-04	 12 V / 1,2 Ah	 Euro 23,23
			   Bleigelakku
			   WP1.2-12
			   97 x 43 x 53

Akkus für jedes

med. Gerät,

USV
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Braun

FT/Perfusor VII (flache Bauform)	 AS-A-BR-01	 7,2 V / 1,5 Ah	 Euro 27,34
			   NiCd-Akku

Perfusor FT91/ Perfusor F	 AS-A-BR-02	 7,2 V / 1,2 Ah	 Euro 33,00
(dreieckige Bauform)		  NiCd-Akku

Perfusor fm (MFC)	 AS-A-BR-03	 7,2 V / 1,2 Ah	 Euro 29,00
			   NiCd-Akku

Perfusor compact	 AS-A-BR-04	 3,6 V / 0,6 Ah	 Euro 17,00
			   NiCd-Akku

Infusomat / Perfusor FM	 AS-A-BR-10	 7,2 V / 2 Ah	 Euro 37,70
			   NiCd-Akku

Infusomat FMS/P	 AS-A-BR-11	 7,2 V / 1,2 Ah	 Euro 32,40
komplett mit Bodenplatte		  NiCd-Akku
+ Verschraubung,
neue Version

Akkus
Braun

Akkus
Braun
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Braun

Original 	 AS-A-BR-15	 4,8 V / 2,1 Ah	 Euro 136,00 *
Perfusor Space		  NiMH-Akku	
Infusomat Space		  106 x 30 x 40
Typ 8713180/34520856		

Original 	 AS-A-BR-19	 4,8 V / 2,1 Ah	 Euro 136,00 *
Perfusor Space		  NiMH-Akku	
Infusomat Space		  106 x 30 x 40
Typ 8713180/34520856A
mit Fixierstift		

Perfusor fm (MFC) mit 	 AS-A-BR-20	 7,2 V / 1,2 Ah	 Euro 45,18
Bodenplatte 

Original CADD Solis 	 AS-A-BR-23	 3,7 V / 1,4 Ah	 Euro 330,91 *
Infusionspumpe		  Li-Ion-Akku
Typ 21-2160-03 / 21216003

Original Thermoscan Pro 6000	 AS-A-BR-24	 2,4 V / 0,75 Ah	 Euro 34,51 *
Typ 104894, #901122		  NiMH-Akku	

Akkus
Braun

Akkus
BraunAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Bruker / Binz

Defibrillator Defigard 1002 /	 AS-A-BRU-01	 12 V / 1,9 Ah	 Euro 107,40
2000 / 2002, 		  NiCd-Akku
Halbautomat FRED

Original Bruker Defibrillator 	 AS-A-BRU-08	 12 V / 2,8 Ah	 Euro 218,00 *
Halbautomat FRED easy - 		  LiMno2-Batterie
Typ 214552		  nicht wieder-		
			   aufladbar

Cardiac Science

Original PowerHeart AED G3,	 AS-A-CD-01	 12 V / 7,5 Ah	 Euro 529,00 *
G3 Plus, 9300E, 9300A,		  Lithium-Batterie
9390E, 9390A, Typ 9146 		  nicht wieder-
			   aufladbar
			   235 x 68 x 45
			   4-Jahresbatterie

PowerHeart AED G3,	 AS-A-CD-03	 12 V / 7,5 Ah	 Euro 577,22
FirstSave AED G3,		  Lithium-Batterie
Typ 9146/9300E		  nicht wieder-
			   aufladbar

Original PowerHeart AED 	 AS-A-CD-04	 12 V / 7,5 Ah	 Euro 530,00 *
G3 PRO Typ 9145		  Lithium-Batterie
			   nicht wieder-
			   aufladbar
			   236,5 x 70,2 x 44,8
			   1-Jahresbatterie

Original PowerHeart	 AS-A-CD-05	 12 V / 7,5 Ah	 Euro 525,00 *
AED G5 Intellisense		  Lithium-Batterie
Typ XBTAED001A/, 		  nicht wiederaufladbar
XELAED001B		  4 Jahresbatterie
			   165 x 72,9 x 47,8

Akkus
Bruker / Binz, 
Cardiac Science

Akkus
Bruker / Binz, 

Cardiac Science

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Cardiette

EKG Recorder AR600ADV	 AS-A-CAR-02	 9,6 V / 2,4 Ah	 Euro 35,10

EKG Start 100/200	 AS96/25/61	 12 V / 0,8 Ah	 Euro 19,95
			   Bleigelakku
			   96 x 25 x 61,5

EKG Start 200	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72		
Bleigelakku		  NP2.3-12
			   178 x 34 x 64

	

Corometrix

Monitor 502EL	 AS-A-COR-01	 6 V / 2,5 Ah	 Euro 76,60
			   Bleiakku
			   101 x 33 x 60

	

Monitor 511	 AS-A-NE-09	 6 V / 4,5 Ah	 Euro 15,80
			   Bleigelakku
			   Powerfit S306/4S
			   70 x 47 x 106

Monitor 555	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
			   Bleigelakku
			   NP2.3-12
			   178 x 34 x 64

	

Akkus
Cardiette, 
Corometrix

Akkus
Cardiette, 

Corometrix
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Covidien

Aerogen Aeroneb Pro 	 AS-A-AERO-01	 4,8 V / 0,45 Ah	 Euro 30,75
Typ AP0200		  NiMH-Akku
			   12 x 34 x 49

	

Original Tyco / Kendall	 AS-A-COV-01	 14,4 V / 2,2 Ah	 Euro 573,02 *
9525 SCD Express		  Li-Ion-Akku
Part.No. 1050060		  79 x 90 x 28
(ersetzt F010482)

Original Bedside SPO2	 AS-A-NE-19	 10,8 V / 2,2 Ah	 Euro 149,80 *
X1 Monitor		  Li Ion
			   89 x 70 x 57
			   5-Stunden Akku

Original Endoskop 	 AS-A-COV-03	 3,8 V / 8,0 Ah	 Euro 617,00 *
Pillcam DR3 Metronic - 		  Li-Ion-Akku
BAT-0023-SP 		  30,0 Wh
			   120 x 78 x 15		

Original BIS VISTA 	 AS-A-COV-04	 7,4V / 2,3Ah	 Euro 269,00 *
Monitor 185-0152 / 		  Li-Ion-Akku
186-0208  		  17Wh
			   67x31x16

Weitere Nellcorakkus finden Sie auf Seite 205 - 207

Criticare

504US	 AS-A-NE-09	 6 V / 4,5 Ah	 Euro 15,80
Pulsoximeter		  Bleigelakku
			   Powerfit S306/4S
			   70 x 47 x 106

	

Akkus
Covidien, 
Criticare

Akkus
Covidien,
Criticare

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Critikon

Multifunktionsmonitor 8710/	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
8720, Dinamap Compact/S/TS/T			 Bleiakku
Plus 9700/9710 Monitor			  WP1223A
Dinamap Pro 100-400			  180 x 23 x 60

Dinamap Pro 1000 	 AS-A-CR-04	 12 V / 8 Ah 	 Euro 181,07
Typ MS633177K			  NiMH-Akku
					   67 x 84 x 66

Dinamap 8100XL/8102/9302/	 AS-A-CR-05	 12 V / 2,8 Ah	 Euro 25,00
9350XL Monitor, 9340XL			  Bleiakku
					   98 x 132 x 33

Dinamap ProCare NIBP	 AS-A-CR-07	 6 V / 3,3 Ah	 Euro 12,84
100 / 300 / 320 / 400 / 420			  Bleiakku
CarescapeV100, Typ GH633, 			  134 x 34 x 60

633178

Dahlhausen

Original McGrath		 AS-A-MCG-01	 3,6 V	 Euro 63,18 *
Videolaryngoskop			  Lithium-Batterie
					    nicht wiederaufladbar

Akkus
Critikon, Dahlhausen

Akkus
Critikon, Dahlhausen

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Datascope

Original Monitor T5 / T8	 AS-A-DA-07	 11,1 V / 4,5 Ah	 Euro 290,00 *
Typ M05-010002-06		  Li-Ion-Akku

Transportmonitor Passport	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
2 EL / 25EL / LT / XG / XL		  Bleiakku
Blutdruckmonitor Accutorr		  WP1223A
Plus / Trio / Spectrum		  180 x 23 x 60
Typ 0146-00-0043
Patientenmonitor PM-8000
Express / PM-9000 / 
MEC-1000 / MEC-1200 / 
IPM-9800 / VS-800
Typ 49471-4, Typ M05-302R3R		

Original Transportmonitor 	 AS-A-DA-02	 11,1 V / 4,4 Ah	 Euro 243,00 *
Accutorr Plus / Accutorr V /		  Li-Ion-Akku
Trio Patienten Monitor		  180 x 60 x 22
Typ 0146-00-0069 
(0146-00-0099)
Vitalfunktionsmonitor 
VS-800 / Patientenmonitor 
PM-7000 / PM-8000 / 
PM-9000 / MEC-1200VET
Typ M05-01001-06
115-018015-00/ LI23S003A

Original PM60 Pulsoximeter	 AS-A-DA-03	 3,7 V / 1,8 Ah	 Euro 56,16 *
Typ M05-010004-08		  Li-Ion-Akku

Original für BeneHeart D3	 AS-A-MIN-04	 14,8 V / 3 Ah	 Euro 360,00 *
Li 24i001A		  44,4Wh
Typ 115-007858-00		

Original BeneHeart D6 	 AS-A-DA-06	 14,8 V / 4,5 Ah	 Euro 399,60 *
Defibrillator / Monitor 		  Li-Ion-Akku
Typ 022-000012-00,

0651-30-77120

Akkus
Datascope

Akkus
Datascope

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Datascope

Original Ultraschallgerät	 AS-A-DA-08	 14,8 V / 5,7 Ah	 Euro 985,00 *
M9, TE7, FRU, 		  Li-Ion-Akku
Ref. LI240I002A		  2-er Set

Datex

Monitor S5	 AS-A-DAT-02	 2x 12 V / 4 Ah	 Euro 203,12
			   NiMH-Akku

Cardiocap 5	 AS-BD-27	 12 V / 2,6 Ah	 Euro 24,30
			   Bleigelakku
			   4,8 mm Faston
			   178 x 34 x 60

Beatmungspumpe 7900	 AS-A-DAT-09	 12 V / 2,2 Ah	 Euro 66,38
			   Bleiakku
			   180 x 35 x 65

TruSat Pulsoximeter	 AS-A-DAT-11	 4,8 V / 3,2 Ah	 Euro 99,00
6050-0006-578 REV J		  NiMH-Akku
			   173 x 23

F / FM / F-FM-01 / 	 AS-A-HE-24	 11,1 V / 5,0 Ah	 Euro 209,20
F-CU8..7 Monitor		  Li-Ion-Akku	
Typ M1008142

Akkus
Datascope,
Datex

Akkus
Datascope,

Datex
Akkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

De Vilbiss

Absaugpumpe 7305P 	 AS-A-DV-01	 12 V / 2,5 Ah	 Euro 190,35
P413/LCSU		  Bleiakku
			   100 x 67 x 60

Defibtech

Original Lifeline AED	 AS-A-Defi-01	 15 V / 1,4 Ah	 Euro 362,00 *
DCF-100 / DCF-110 /		  Lithium-Batterie
DDU-100A 		  nicht wieder-
Typ DCF-200, DBP-1400		  aufladbar

Original AED Lifeline 	 AS-A-Defi-02	 12 V / 2,8 Ah	 Euro 352,00 *
View, Pro, ReviveR, 		  Lithium-Batterie
ECG Typ DCF-2003		  140 x 38(40) x 25
			   4-Jahres-Batterie
			   nicht wieder-
			   aufladbar

Dimeq

Defibrillator 503	 AS-A-HE-06	 18 V / 0,6 Ah	 Euro 45,70
			   NiCd-Akku
			   111 x 51 x 28

EKG503V	 AS-BP-04	 12 V / 1,2 Ah	 Euro 23,23
			   Bleigelakku
			   WP1.2-12
			   97 x 43 x 53

Akkus
De Vilbiss, Defibtech,  
Dimeq

Akkus
De Vilbiss, Defibtech,  

Dimeq

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Dräger (siehe auch „Siemens“)

Cardiolog 2000	 AS-A-DR-02	 12 V / 1,7 Ah	 Euro 117,88
Defibrillator		  NiCd-Akku

Oxipac 2000	 AS97/24/50	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 11,40
Handpulsoximeter		  Bleigelakku 
			   WP1.2-6
			   Kontakte nach innen 
			   nicht versetzt
			   97 x 24 x 50

Oxipac 2500	 AS-A-DR-04	 9,6 V / 1,2 Ah	 Euro 69,00
			   NiMH-Akku

Oxylog 2000	 AS-A-DR-05	 7,2 V / 1,1 Ah	 Euro 49,00
Typ 8411599		  NiMH-Akku

EV 800 Ventilator	 AS-BD-19	 12 V / 2,9 Ah	 Euro 22,55
			   Bleiakku
			   79 x 55,5 x 107

Beatmungsgerät Evita 4,	 AS181/76/167	 12 V / 18 Ah	 Euro 71,71
Primus, Extern		  Bleigelakku
			   MP18-12
			   181 x 76 x 167
			   M5 Schraubanschluss

Beatmungsgerät Evita 4	 AS-BS-500-08	 12 V / 3,5 Ah	 Euro 109,48 *
Intern		  Bleiakku
			   A512/3.5S
			   0789531500
			   134 x 66,8 x 64,4

Akkus
Dräger

Akkus
DrägerAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Dräger (siehe auch „Siemens“)

Original Oxylog 2000 plus, 	 AS-A-DR-13	 11,1 V / 7,2 Ah	 Euro 864,00 *
3000, 3000 plus		  Li-Ion-Akku
Beatmungsgerät, Typ 2M86733		

Desflurane Vaporizer	 AS-A-DR-17	 6 V / 0,5 Ah	 Euro 64,80	
Typ M35526		  NiMH-Akku

Original Infinity Monitor	 AS-A-DR-19	 7,2 V / 3 Ah	 Euro 149,00 *
M540, Typ MS29574		  Li-Ion-Akku 

Monitor Infinity Delta,	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
Delta XL		  Bleiakku
Typ 5592097		  WP1223A
			   180 x 23 x 60

Monitor Infinity Delta ab	 AS-A-DR-20	 14,4 V / 5,9 Ah	 Euro 172,96
Software VF8.4 / Gamma / 		  Li-Ion Akku
Gamma XL bis Software 7.3, 
Typ MS30502

Original Infinity Gamma /	 AS-A-SI-28	 14,4 V / 5,9 Ah	 Euro 398,00 *
Gamma XL, SC6002XL /		  Li-Ion-Akku
SC6802XL, Typ MS31385
ab Softwarestand 8.0

Akkus
Dräger

Akkus
DrägerAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren
Akkus
Dräger, Edan, 
Esaote / BK Medical

Akkus
Dräger, Edan,

Esaote / BK Medical

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Dräger

Original Vista 120	 AS-A-DR-21	 14,8 V / 5,0 Ah	 Euro 345,00 *
			   Li-ION

Original Jaundice	 AS-A-MI-05	 2,4 V / 0,6 Ah	 Euro 305,26 *
Meter JM105, 		  NiMH-Akku
Ref. MU24842

Edan	

Original H100B / H100N	 AS-A-ED-02	 4,8 V / 1,5 Ah	 Euro 55,00 *
(BX350) Typ M159105		  NiMH-Akku

Esaote / BK Medical

Ultraschall Mylab Five,	 AS-A-ES-03	 14,4 V / 6,8 Ah	 Euro 279,72
Mylab 25/30 Gold,		  97,92 Wh
Alpha, Gamma		  Li-Ion-Akku
			   164 x 107,5 x 21,5

Ultraschall MyLab Sat, 	 AS-A-ES-02	 14,4 V / 6,6 Ah	 Euro 400,89
NL2044HD		  Li-Ion-Akku

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Fresenius / MCM Döring

Injektomat C/CP/2000, 	 AS97/24/50	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 11,40
Spritzenpumpe Pilot A2/C/CE2		  Bleigelakku
Orchestra Module DPS/MVP		  WP1.2-6
			   Kontakte nach innen 
			   nicht versetzt
			   97 x 24 x 50

Inca	 AS134/67/60E	 12 V / 3,4 Ah	 Euro 30,94
			   Bleigelakku
			   #NP3.4-12, 
			   LC-R123R4PG
			   134 x 69 x 60

Spritzenpumpe Pilot A2/C/CE2,	 AS97/25/54	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 69,70
Programm I		  Bleigelakku
			   A506/1.2S
			   97 x 25 x 55

400/400D	 AS-A-FR-13	 12 V / 0,6 Ah	 Euro 29,00
			   NiCd-Akku

404/504	 AS-A-FR-15	 12 V / 1,7 Ah	 Euro 35,00
			   NiCd-Akku

Applix Smart Ernährungs-	 AS-A-FR-20	 4,8 V / 1,2 Ah	 Euro 39,17
pumpe		  NiMH-Akku
			   14 x 28 x 85

Akkus
Fresenius / 
MCM Döring

Akkus
Fresenius / 

MCM Döring
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Fresenius / MCM Döring

Applix Smart Ernährungs-	 AS-A-FR-29	 4,8 V / 1,8 Ah	 Euro 30,90
pumpe		  NiMH-Akku
			   lange Version
			   14 x 28 x 100

Infusionspumpe MCM 440 	 AS-A-FR-21	 6 V / 3 Ah	 Euro 37,00
PT/OT, MCM550ST		  NiMH-Akku
			   67 x 41 x 44

Vial (MCM) Infusionspumpe	 AS-A-FR-22	 9,6 V / 1,8 Ah	 Euro 64,00
Volumed VP5000, 5005		  NiCd-Akku
VP5005

Spritzenpumpe  Injektomat 	 AS-A-FR-23	 6 V / 1,8 Ah	 Euro 39,00
Agilia		  NiMH-Akku

Infusionspumpe Volumat 	 AS-A-FR-24	 7,2 V / 2,2 Ah	 Euro 52,92
Agilia		  Li-Ion-Akku
			   72 x 36 x 19

Original Infusionspumpe 	 AS-A-FR-25	 7,2 V / 2,2 Ah	 Euro 119,44 *
Volumat Agilia		  Li-Ion-Akku
 			   72 x 36 x 19

Original Infusionspumpe 	 AS-A-FR-30	 7,2 V / 2,2 Ah	 Euro 150,00 *
Injektomat SP, Volumat Agilia VP 	 Li-ION Akku
Version V2 (2. Generation)		  70,2 x 36,4 x 18,7
Battery, Ref. Z179971

Akkus
Fresenius /
MCM Döring

Akkus
Fresenius /

MCM Döring
Akkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

GE (Hellige)

Defibrillator SCP 910/913/	 AS-A-HE-03	 12 V / 1,3 Ah	 Euro 69,00
915/922/Cardioserv		  NC-Akku
#30344030		  119 x 98 x 29

Transportmonitor SMP 300/320	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
			   Bleiakku
			   WP1223A
			   180 x 23 x 60

Defiport SCP912 / SCP840	 AS-A-HE-06	 18 V / 0,6 Ah	 Euro 45,70
Responder 1000 / 1100		  NiCd-Akku
			   111 x 51 x 28

Dash 2500	 AS-A-HE-08	 8,4 V / 8 Ah	 Euro 129,00
Typ 2023852-029 /		  NiMH-Akku
2023227-001

Dash Monitor 3000 / 4000 /	 AS-A-HE-24	 11,1 V / 5 Ah	 Euro 209,20
5000 / Transport pro / F/FM /		  Li-Ion-Akku
M201-6, Typ 2017857-002 		  215 x 52 x 19

Datex Ohmeda Monitor 	 AS-A-HE-25	 11,1 V / 5 Ah	 Euro 207,70
B20/B30/B40		  56 Wh 
			   213 x 50 x 18

Akkus
GE (Hellige)

Akkus
GE (Hellige)

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

GE (Hellige)

Dash 2000	 AS-A-HE-29	 12 V / 3 Ah	 Euro 139,00
			   NiCd-Akku

CardioSmart und MAC1200	 AS-A-HE-12	 18 V / 1,7 Ah	 Euro 89,92
			   NiCd-Akku

MAC3500 / MAC5000ST /	 AS-A-HE-13	 18 V / 3,5 Ah	 Euro 219,00
MAC5500 / Dash 3500 /		  NiMH-Akku
Dash 5000 / Dash 5500 
Typ 900770-001

Original EKG Schreiber 	 AS-A-MAQ-06	 14,54 V / 3,5 Ah	 Euro 189,00 *
Mac 2000, Typ: 2056410-001, 		 32,4Wh
2066261-013, 2066261-085			  Li-Ion-Akku

Original EKG MAC 400	 AS-A-HE-49	 7,2 V / 2,2 Ah	 Euro 88,50 *
Typ 2030912-001 /			  Li-Ion-Akku
2047357-001

MAC 500	 AS-BP-04	 12 V / 1,2 Ah	 Euro 23,23
			   Bleigelakku
			   WP1.2-12
			   97 x 43 x 53

Akkus
GE (Hellige)

Akkus
GE (Hellige)Akkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

GE (Hellige)

Fernbedienung OP-Tisch	 AS-A-HE-32	 10,8 V / 0,8 Ah	 Euro 35,00
Maquet 9VRE AAA300R		  NiMH-Akku
Stierlen		  94,5x 45x10,5mm

Maquet OP Tischsystem 	 AS-A-HE-36	 12 V / 8 Ah	 Euro 278,30
Alphamaquet 1150.01CO/C1		  Bleigelakku
Typ #0227.018401		  300x90x45

Cardiotest EK51	 AS-A-HE-30	 10,8 V / 0,8 Ah	 Euro 79,00
			   NiCd-Akku

Original GE Carescape PDM,	 AS-A-HE-50	 10,8 V / 1,85 Ah	 Euro 359,64 *
Mini Dash / Solar 8000E			  20 Wh
Typ 2016989-002,			  Li-Ion-Akku
2031069-003

Akkus
GE (Hellige)

Akkus
GE (Hellige)Akkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

GE (Hellige)

Original FRU Mini Telemetry	 AS-A-HE-63	 7,2 V / 2,6 Ah	 Euro 119,90 *
Typ #2051773-001		  Batterie-Kit
			   Li-Ion
			   68,8 x 36,9 x 18,7

Original B105 / B125 / 	 AS-A-HE-52	 11,1 V / 6 Ah	 Euro 301,35 *
Carescape B650 			  67 Wh
Model FLEX-3S3P			  Li-Ion-Akku

GE Carescape V100	 AS-A-CR-07	 6 V / 3,3 Ah	 Euro 12,84
(633178CR)		  Bleiakku
			   134 x 34 x 60

	

Original GE Carescape	 AS-A-HE-54	 10,8 V / 3,6 Ah	 Euro 229,00 *
B450			  41 Wh
				   Li-Ion-Akku

Original GE Carescape	 AS-A-HE-60	 10,8 V / 5,8 Ah	 Euro 279,57 *
Dinamap VC150			  62,64 Wh
Typ 2067981-027			  Li-ION Akku
				   66 x 55 x 38

Akkus
GE (Hellige)

Akkus
GE (Hellige)Akkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

GE (Hellige)

GE Inkubator Giraffe	 AS-A-HE-56	 8,4 V / 0,2 Ah	 Euro 10,00
Typ 6600-1024-600			  NiMH-Akku

Original Ultraschall Logiq 	 AS-A-HE-58	 14,4 V / 5,85 Ah	 Euro 674,77 *
S7 Expert Typ 5450061-2 			  Li-Ion Akku
S8 Expert, P7, P9, E10, 			  87 Wh
Voluson P8, S8			  175x125x22
Typ 5450061-xx, 480304-2				 

Original Ersatz-Akku 	 AS-A-HE-59	 14,4 V / 5,85 Ah	 Euro 835,80 *
VIVID S60, S70, S70N			  Li-Ion Akku
Typ 5399340 			  84,24 Wh
				   104x104x86

EKG MAC 1600	 AS-A-HE-65	 14,4 V / 2,6 Ah	 Euro 240,00
Typ 2032095-001/			  Li-Ion Akku
2035701-001			  37,44Wh
				   145 x 62 x 50

Original 	 AS-A-HE-66	 18 V / 5,4 Ah	 Euro 828,16 *
Vivid IQ, Typ 5717315			  Li-Ion Akku
				   97,2Wh
				   111x74x40

Akkus
GE (Hellige)

Akkus
GE (Hellige)

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Graseby

Spritzenpumpe 2000/3000er 	 AS-A-GR-01	 2 V / 2,5 Ah	 Euro 8,90 *
Serie		  Bleiakku
			   34,3 x 61,2

Hamilton

Beatmungsgerät Raphael	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
			   Bleigelakku
			   NP2.3-12
			   178 x 34 x 64

	

Hanau Med

Medap Sekretsauger P7020	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
Ambulanzsauger		  Bleigelakku
			   NP2.3-12
			   178 x 34 x 64

	

Hanseatische Intermed

Oxiplett 	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
			   Bleigelakku
			   NP2.3-12
			   178 x 34 x 64
	

	

Heine

S2Z	 AS-A-HEI-01	 2,5 V / 0,7 Ah	 Euro 20,00
X-01.99.333		  NiMH-Akku
X-001.99.333		  27 x 52

Akkus
Graseby, Hamilton,
Hanau Med, Hanseatische, 
Heine

Akkus
Graseby, Hamilton,

Hanau Med, Hanseatische,
Heine

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Heine

S3Z	 AS-A-HEI-02	 3,6 V / 0,6 Ah	 Euro 40,36
X-02.99.314		  NiMH-Akku
X-002.99.314		  25 x 76

Original M2Z	 AS-A-HEI-09	 2,5 V 	 Euro 119,00 *
X-001.99.306		  NiMH-Akku
	 		  15 x 103

Original M3Z,	 AS-A-HEI-10	 3,6 V / 0,77 Ah	 Euro 78,50 *
BETA SLIM Ladegriff		  NiMH-Akku 
X-002.99.106		  14 x 104

Original K3Z	 AS-A-HEI-12	 3,5 V / 0,65 Ah	 Euro 106,00 *
X-002.99.393		  NiMH-Akku

X-02.99.382	 AS-A-HEI-15	 3,5 V / 1 Ah	 Euro 32,50
(X-02.99.380)		  NiMH-Akku
			   26 x 82

Original X-002.99.315	 AS-A-HEI-08	 3,6 V / 0,7 Ah	 Euro 86,00 *
X-02.99.380,		  NiMH-Akku
X-02.99.382 (alt)		  2,5 Wh , 26 x 82

	

Original	 AS-A-HEI-24	 6 V	 Euro 507,00 *
X-007.99.665		  mPack unplugged
			   Li-Ion-Akku

Akkus
Heine

Akkus
Heine

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Heine

Original mPack / mPack LL	 AS-A-HEI-29	 7,2 V / 5,0 Ah	 Euro 179,00 *
V2.0, #X-007.99.686		  36 Wh
			   72 x 18 x 68 
			   Li-Ion-Akku

3Z Typ 0.99.311	 AS-A-HEI-18	 3,6 V / 0,35 Ah	 Euro 25,47
			   NiMH-Akku
			   26,3 x 50,8

Original X-07.99.383	 AS-A-HEI-19	 3,7 V / 2,3 Ah	 Euro 95,50 *
X-007.99.383		  8,5 Wh
			   Li-Ion Akku

Original 2Z mini NT	 AS-A-HEI-20	 2,4 V / 0,68 Ah	 Euro 47,50 *
X-001.99.487		  NiMH-Akku

Original Ladebatterie	 AS-A-HEI-26	 2,5 V	 Euro 138,00 *
M2Z 4NT 		  Li-ION Akku
OPT X-007.99.104

Original Ladebatterie 	 AS-A-HEI-27	 3,5 V	 Euro 138,00 *
M3Z 4 NT 		  Li-ION Akku
OPT X-007.99.380

Akkubox / Accubox II	 AS-A-HEI-28	 6 V / 2,7 Ah	 Euro 41,67
X-004.99.641, X-004.99.624	
Akkuumbau, bitte senden		
Sie den Originalakku ein

Akkus
Heine

Akkus
HeineAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Heinen + Löwenstein

Oxymon II	 AS96/25/61	 12 V / 0,8 Ah	 Euro 19,95
			   Bleigelakku
			   96 x 25 x 61,5

Anästhesie Modul Leon	 AS-BP-24	 12 V / 7 Ah	 Euro 24,86
Leon plus/Leon+		  Bleigelakku
			   NP7-12
			   151 x 65 x 97,5
			   4,8mm Faston

Hill Rom

Krankenhausbett Typ	 AS-BP-04	 12 V / 1,2 Ah	 Euro 23,23
Evolution MA2B, MA8A, 		  Bleiakku
MA8B, CB12		  WP1.2-12
Akkueinsatz, Sie montieren		  97 x 43 x 57
Es werden 2 Stück benötigt.

Krankenhausbett	 AS-A-HILL-03	 24 V / 1,2 Ah	 Euro 52,92
Evolution Linak, 		  Bleiakku
Typ BA1811-01-01		  104 x 135 x 67
Akkuumbau, bitte senden		
Sie den Originalakku ein

Krankenhausbett	 AS-A-HILL-05	 2 x 12 V / 1,3 Ah	 Euro 85,32
Typ AvantGuard 		  1 x 24 V / 0,7 Ah	 /Set
LI159AX / 1600		  Bleiakku
Akkueinsatz, Sie montieren			 

Krankenhausbett	 AS-A-HILL-06	 2 x 12 V / 1,2 Ah	 Euro 40,58
Typ Evolution 24		  Bleiakku	 /Set
Akkueinsatz, Sie montieren		  97 x 43 x 53

Akkus
Heinen + Löwenstein,
Hill Rom

Akkus
Heinen + Löwenstein,

Hill Rom
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Hill Rom

Krankenhausbett	 AS-A-Sonder-03	12 V / 1,3 Ah	 Euro 19,48
Typ Evolution CS156, MA3A		  Bleiakku PBQ
Akkueinsatz, Sie montieren		  1.3-12
Es werden 2 Stück		  98 x 48 x 54
benötigt.

Patientenlifter	 AS-BD-19	 12 V / 2,9 Ah	 Euro 22,55
Golvo 7007/7000es/		  Bleigelakku
7007ES		  WP2.9-12T
			   79 x 55,5 x 107
	
	

	

Lifter Liko / Golvo	 AS-A-HILL-07	 24 V / 2,5 Ah	 Euro 128,80
8000/8008 / Viking M		  NiMH-Akku
Akkueinsatz, Sie montieren		  4-poliger Stecker

Lifter Liko/Golvo 8000/8008	 AS-A-HILL-09	 24 V / 2,5 Ah	 Euro 138,00
Typ 2006107, Linak 		  NiMH-Akku
BAL20001-02		  220 x 81 x 63,1
Akkuumbau, bitte senden 
Sie Ihren Originalakku ein

Imed

Infusionspumpe 800/900/	 AS-BD-38	 6 V / 12 Ah	 Euro 27,98
922/960		  Bleigelakku
			   151 x 50 x 99
			   4,8 mm Faston

Infusionspumpe Gemini PC4	 AS134/67/60E	 12 V / 3,4 Ah	 Euro 30,94
			   Bleigelakku
			   #NP3.4-12, 
			   LC-R123R4PG
			   134 x 69 x 60

Akkus
Hill Rom, Imed

Akkus
Hill Rom, Imed
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Ivac

Spritzenpumpe 741	 AS97/24/50	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 11,40
			   Bleigelakku
			   WP1.2-6
			   Kontakte nach 
			   innen nicht versetzt
			   97 x 24 x 50

Spritzenpumpe 1000-7000	 AS-A-CR-07	 6 V / 3,3 Ah	 Euro 12,84
			   Bleiakku
			   134 x 34 x 60

KaWe

Original 	 AS-A-KW-01	 3,5 V 	 Euro 59,00 *
Typ 28970		  NiMH-Akku

Original Typ C	 AS-A-KW-04	 3,5 V / 2,2 Ah	 Euro 67,60 *
Ref. 12.80220.722,		  Li-Ion-Akku
1280220722, 
1S1P ICR 18650A

Kern

Stuhlwaage	 AS-A-KE-01	 7,2 V / 2,2 Ah	 Euro 59,00
MCC300K100M		  NiMH-Akku

Akkus
Ivac, KaWe,
Kern

Akkus
Ivac, KaWe,

Kern

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Kern

Original Stuhlwaage 	 AS-A-KE-02	 7,2 V / 2,0 Ah	 Euro 59,50 *
MCC250K100M, flach		  NiMH-Akku
Typ KSB MBC-A08

Stuhlwaage MPD250	 AS-A-KE-03	 7,2 V / 2,2 Ah	 Euro 53,14
			   NiMH-Akku

Stuhlwaage 	 AS-A-KE-04	 7,2 V / 2,0 Ah	 Euro 44,00
MCC250K100M, flach		  NiMH-Akku
Typ KSB MBC-A08

Kirsch

BL520	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
Blutkonserven-		  Bleiakku	
kühlschrank		  NP2.3-12
			   178 x 34 x 64

Med-100/Med-520	 AS-A-NE-09	 6 V / 4,5 Ah	 Euro 15,80
Medikamentenkühlschrank 		  Bleigelakku
			   Powerfit S306/4S
			   70 x 47 x 106

Kontron

Trakmon 7220	 AS-BD-35	 12 V / 5 Ah	 Euro 18,36
				   Bleiakku Long
				   90 x 70 x 108

Akkus
Kern, Kirsch, 
Kontron

Akkus
Kern, Kirsch, 

Kontron

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Laerdal

Absaugpumpe LSU/LSU4000	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
Defibrillator Heartstart L/XLT/			  Bleiakku
4000/M3535A/M3536A/			  WP1223A
M3500B/M5500B			  180 x 23 x 60 

Original Absaugpumpe	 AS-A-LA-12	 12 V / 1,6 Ah	 Euro 160,07 *
LCSU3 / LCSU4		  NiMH-Akku
Typ 886113

Defibrilatoren	 AS-A-LE-05	 12 V / 2,0 Ah	 Euro 42,12
Heartstart 4000		  180 x 23 x 60
XL/XLT/M3536A/M3500B/		  Zyklenfest
M5500B/Typ M3516A/M5516A, 	 Bleigelakku, 
			   MP1222A

Defibrillator Heartstart	 AS-A-LA-08	 18 V / 1,3 Ah	 Euro 127,57
Forerunner I (FR1) Typ BT1		  Lithium-Batterie
			   nicht wieder-
			   aufladbar

Defibrillator Heartstart 1000	 AS-BD-39	 12 V / 7,2 Ah	 Euro 27,89
			   Bleigelakku
			  MP7,2-12
			  4,8 mm Faston
			  151 x 64,5 x 94

Akkus
Laerdal

Akkus
Laerdal

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Laerdal

Defibrillator Heartstart MRx, 	 AS-A-LE-10	 14,4 V / 6,6 Ah	 Euro 335,00
M3538A, M3535A, 			  95 Wh
M3536A			  Li-Ion Akku 
				   78 x 48 x 168

Defibrillator Heartstart 	 AS-A-LA-13	 12 V / 4,2 Ah	 Euro 171,72
Forerunner II (FR2) Typ M3863A			 Lithium-Batterie 
				   nicht wieder-
				   aufladbar	

Liko

Patientenlifter Golvo 7000es/	 AS-BD-19	 12 V / 2,9 Ah	 Euro 22,55
7007/7007ES			  Bleiakku
Akkueinsatz, Sie montieren			  79 x 55,5 x 107
Bei „Viking M“ werden 2 Stück		
benötigt.

Linak

Akkubox Typ BAJ1/BAJ2	 AS-A-LIN-01	 24 V / 2,9 Ah	 Euro 63,72
Akkuumbau, bitte senden			  Bleiakku
Sie den Originalakku ein			  240 x 115 x 60

Omnilift G2	  AS-A-WEIN-04	2 x 12 V / 2,9 Ah 	 Euro 42,12
Akkubox BAJ11			  Bleiakku	 /Set
Typ BAJ1-00-01			  79x55x102
Akkueinsatz, Sie montieren

Akkus
Laerdal, Liko, 
Linak

Akkus
Laerdal, Liko,

Linak
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Masimo

Pulsoximeter Typ Radical 7 	 AS-A-MAS-01	 4,8 V / 2,41 Ah	 Euro 39,00
Softpack Typ 14282		  NiMH-Akku
Akkuumbau, bitte senden		  70 x 20 x 73
Sie den Originalakku ein		

Original Pulsoximeter 	 AS-A-MAS-04	 4,8 V / 2,41 Ah	 Euro 132,00 *
Typ Radical 7		  NiMH-Akku
Softpack Typ 14282		  70 x 20 x 73
	
	
	

Pulsoximeter Typ Radical 7 	 AS-A-MAS-02	 4,8 V / 1,8 Ah	 Euro 39,00
Hardpack Typ 14282		  NiMH-Akku
Akkuumbau, bitte senden		  70 x 20 x 73
Sie den Originalakku ein		

Puls Oximeter Rad-8	 AS-A-MAS-06	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 15,00
			   Bleiakku
			   97 x 25 x 50/55

Original Pulsoximeter	 AS-A-MAS-05	 3,7 V / 4,35 Ah	 Euro 130,00 *
Radical 7 Typ 25950		  Li-Ion Akku
23794 (alt)		  16,1Wh 
#4676 		  53 x 47 x 14

Maquet

Original Monitor Servo-i / 	 AS-A-MAQ-02	 12 V / 3,5 Ah	 Euro 545,00 *
Servo-s		  NiMH-Akku
Part.No. 6487180 E407E		  152 x 90 x 21
	 		  ohne Kapazitäts-
			   anzeige

Akkus
Masimo, Maquet

Akkus
Masimo, Maquet

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Maquet

OP Tischsystem Alphamaquet	 AS-A-HE-36	 12 V / 8 Ah	 Euro 278,30
1150.01CO/C1 		  Bleigelakku
Typ 0227.018401		  300 x 90 x 45

OP Tisch Alphamaquet 1150	 AS-A-MAQ-08	 4 x 12 V / 6,5 Ah	 Euro 343,77
			   4,8 mm Faston	 /Set
			   Bleigelakku
			   152 x 65,5 x 98,4

mobiler OP Tisch 	 AS-A-MAQ-09	 4 x 12 V / 14 Ah	 Euro 648,90
Alphamaquet 1150.02CO		  Bleigelakku	 /Set
			   181 x 76 x 167

OP-Tischsystem Alphamaquet	 AS-A-MAQ-07	 4 x 12 V / 7 Ah	 Euro 79,64
Typ 1150.01A1		  Bleigelakku	 /Set
			   150 x 65 x 95

Original Maquette  	 AS-A-MAQ-06	 14,54 V / 3,5 Ah	 Euro 189,00 *
EKG Schreiber Mac 2000			  Li-Ion Akku
Typ: 2056410-001, 			  50,89 Wh
2056410-002,  2066261-013, 	 99,6 x 53,8 x 41,7
2066261-085 

Akkus
Maquet

Akkus
Maquet

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten

* Abbildung ähnlich
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Maquet

Original OP Tisch	 AS-A-MAQ-05	 43,2 V / 0,225 Ah	Euro 773,80 *
Modell 02270231 			  Li-Ion Akku
Ref. 100975AO			  23 x 7,2 x 2,7

OP Tisch Betastar	 AS-A-MAQ-10	 2 x 12 V / 14 Ah	 Euro 369,00
1131.12 Typ 0227.0154			  Bleiakku	 /Set
Alpha Max 1132.01, 1133.12			  181 x 76 x 167
Alpha Star 1130, 1132.03			  M5 Schraubanschluss

Original Getinge OP 	 AS-A-MAQ-12	 3,6 V / 2,2 Ah	 Euro 439,00 *
Tisch 1160, #2270503			  Li-Ion Akku
				   7,92 Wh 
Der Artikel wird auftragsbezogen bestellt,	 58,32 x 34,08 x 10,74
Rückgabe und Umtausch ausgeschlossen.

McGrath

Original Mac		 AS-A-MCG-01	 3,6 V	 Euro 63,18 *
Videolaryngoskop			  Lithium-Batterie
				   nicht wiederaufladbar 

Medela

Absaugpumpe Vario	 AS-A-MB-02	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 99,00
				   NiMH-Akku
				   83 x 50 x 34

Akkus
Maquet, McGrath,
Medela

Akkus
Maquet, McGrath,

Medela

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

MGVG/Döring

Combimat 2000	 AS-A-MG-05	 7,2 Ah / 1,3 Ah	 Euro 35,00
Combimat IP 85 (1+2)		  NiCd-Akku

Mindray

Original iMEC 8 / iMEC 10	 AS-A-MIN-01	 11,1 V / 2,6 Ah	 Euro 151,20 *
Typ 022-000053-00,		  Li-Ion-Akku
#115-018014-00

Original Beneview T1 Monitor	 AS-A-MIN-03	 7,4 V / 2,3 Ah	 Euro 237,60 *
Typ 115-018016-00		  Li-Ion-Akku
(neue Generation)

Original Datascope BeneHeart 	 AS-A-MIN-08	 12 V / 4,2 Ah	 Euro 229,00 *
D1, LM34S001A		  50,4 Wh
Typ 115-026737-00 		  Lithium-Batterie
			   LiMnO2 
			   177 x 75 x 30,3

Original Monitor T5 / T8	 AS-A-DA-07	 11,1 V / 4,5 Ah	 Euro 290,00 *
Typ M05-010002-06		  Li-Ion-Akku

Transportmonitor Passport	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
2 EL / 25EL / LT / XG / XL		  Bleiakku
Blutdruckmonitor Accutorr		  WP1223A
Plus / Trio / Spectrum		  180 x 23 x 60
Typ 0146-00-0043
Patientenmonitor PM-8000
Express / PM-9000 / 
MEC-1000 / MEC-1200 / 
IPM-9800 / VS-800
Typ 49471-4, Typ M05-302R3R		

Akkus
MGVG/Döring,
Mindray

Akkus
MGVG/Döring,

Mindray

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Mindray

Original Transportmonitor 	 AS-A-DA-02	 11,1 V / 4,4 Ah	 Euro 243,00 *
Accutorr Plus / Accutorr V /		  Li-Ion-Akku
Trio Patienten Monitor		  180 x 60 x 22
Typ 0146-00-0069 
(0146-00-0099)
Vitalfunktionsmonitor 
VS-800 / Patientenmonitor 
PM-7000 / PM-8000 / 
PM-9000 / MEC-1200VET
Typ M05-01001-06
115-018015-00/ LI23S003A

Original PM60 Pulsoximeter	 AS-A-DA-03	 3,7 V / 1,8 Ah	 Euro 56,16 *
Typ M05-010004-08		  Li-Ion-Akku

Original für BeneHeart D3	 AS-A-MIN-04	 14,8 V / 3 Ah	 Euro 360,00 *
Li 24i001A		  44,4Wh
Typ 115-007858-00		

Original BeneHeart D6 	 AS-A-DA-06	 14,8 V / 4,5 Ah	 Euro 399,60 *
Defibrillator / Monitor 		  Li-Ion-Akku
Typ 022-000012-00,
0651-30-77120

Original Ultraschallgerät	 AS-A-DA-08	 14,8 V / 5,7 Ah	 Euro 985,00 *
M9, TE7, FRU, 		  Li-Ion-Akku
Ref. LI240I002A		  2-er Set

Minolta

Pulsox 7	 AS-A-MI-03	 7,2 V / 1 Ah	 Euro 45,00
				   NiCd-Akku

Jaundice Meter JM103	 AS-A-MI-04	 2,4 V / 0,6 Ah	 Euro 25,00
				   NiMH-Akku
				   45 x 11 x 21

AkkumulatorenAkkus
Mindray, Minolta

Akkus
Mindray, Minolta

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Molift

Power Pac Typ 1341000	 AS-A-MOL-02	 26,4 V / 3,0 Ah	 Euro 129,80
Akkuumbau, bitte senden		  NiMH-Akku
Sie den Originalakku ein

Deckenlifter Typ Hi-Trac	 AS-A-MOL-03	 2 x 12 V / 2,2 Ah	 Euro 42,12
Akkueinsatz, Sie montieren		  Bleiakku	 /Set
			   222 x 75 x 40

Power Pac Typ 0541000-2	 AS-A-MOL-04	 14,4 V / 3 Ah	 Euro 79,20
Akkuumbau, bitte senden		  NiMH-Akku
Sie den Originalakku ein		  222 x 75 x 40

Nellcor

E-300 / N-180 / N185	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
Pulsoximeter			  Bleiakku
				   WP1223A
				   180 x 23 x 60

Akkus
Molift, Nellcor

Akkus
Molift, Nellcor
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Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Nellcor

N-3000(I) / 120 /	 AS-A-NE-05	 12 V / 2 Ah	 Euro 29,00
Sinfonie / Baxter College		  Bleiakku
Pulsoximeter		  150 x 20 x 89

N-6000 / N6000B	 AS134/67/60E	 12 V / 3,4 Ah	 Euro 30,94
Pulsoximeter		  Bleigelakku
			   #NP3.4-12, 
			   LC-R123R4PG
			   134 x 69 x 60

NPB190 / 290 / 	 AS-A-NE-09	 6 V / 4,5 Ah	 Euro 15,80
395 / 595 / 		  Bleigelakku
3910 / 3920 / 		  Powerfit S306/4S
3940 / N-600 Pulsoximeter		  70 x 47 x 106
N600X Pulsoximeter
	

520A / 505 / 515	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
Pulsoximeter		  Bleigelakku
			   NP2.3-12
			   178 x 34 x 64

	

N5500 / N5600 Pulsoximeter	 AS-A-NE-10	 14,4 V / 4 Ah	 Euro 119,00
#M3016-0			  NiMH-Akku
				   34 x 101 x 69

Akkus
Nellcor

Akkus
NellcorAkkumulatoren
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Nellcor

N550 / NBP550	 AS-BP-04	 12 V / 1,2 Ah	 Euro 23,23
			   Bleigelakku
			   WP1.2-12
			   97 x 43 x 53

Invos Cerebraloximeter	 AS-BS-500-08	 12 V / 3,5 Ah	 Euro 109,48 *
				   Bleiakku
				   A512/3.5S
				   0789531500
				   134 x 66,8 x 64,4

N-560 / N560 OxiMax	 AS-A-NE-17	 9,6 V / 3,8 Ah	 Euro 108,00
Pulsoximeter			  NiMH-Akku

NPB40 OxiMax	 ASLR6V	 1,5 V 	 Euro 0,26 *
VE: 40/400 Stück / Karton			  Mignon/LR6/AA
Es werden 4 Stück			  Batterie
benötigt.

Akkus
Nellcor

Akkus
NellcorAkkumulatoren
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Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Nihon Kohden

Original Defibrillator	 AS-A-NI-25	 30 V / 1,4 Ah	 Euro 172,50 *
Cardiolife AED2100 		  2 Jahresbatterie
ab SN 5001, AED2150, 		  nicht wiederaufladbar
AED2151, AED2152, 		  175 x 59 x 45
Typ SB-212VK - NKPB-14301K 

Original BSM 3000 / 6000 / 	 AS-A-NI-02	 9,6 V / 2,9 Ah	 Euro 241,60 *
6300 / 6500 / 6700, 		  NiMH-Akku
6701K / 3532 / 3562K 		  76 x 96 x 35
Typ X075, SB-671P

Defibrillator 8023/9010/9020/	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
9130/9110, Cardiofax 8830K/		  Bleiakku
8823G,ECG84xx/EGG882X/		  WP1223A
ECG8830/ECG9010/ECG9020/		  180 x 23 x 60
ECG9022/ECG9110/EGG9130/
ECG9132, TypX041A

Defibrillator 8340/8330	 AS-BD-38	 6 V / 12 Ah	 Euro 27,98
			   Bleigelakku
			   151 x 50 x 99
			   4,8 mm Faston

Defibrillator TEC7511/7521/	 AS-A-NI-20	 12 V / 2,9 Ah	 Euro 99,00
7531/ECC9320/X041B		  102(108) x 56 x 76(79)

Akkus
Nihon Kohden

Akkus
Nihon KohdenAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Nihon Kohden

Original TEC5500/TEC5521	 AS-A-NI-08	 12 V / 2,8 Ah	 Euro 196,00 *
TEC5531/TEC7621/TEC7631/			  NiMH-Akku
TEC7721/TEC7731			  110 x 45 x 45

TEC5500/TEC5521/TEC5531/	 AS-A-NI-12	 12 V / 3 Ah	 Euro 143,20
TEC7621/TEC7631/TEC7721/			  NiMH-Akku
TEC7731			  110 x 45 x 45

Lifescope i BSM-2300 Serie,	 AS-A-NI-14	 12 V / 4,5 Ah	 Euro 139,00
BSM-2301A, BSM-2301C, 			  93 x 39 x 74
BSM-2301K, BSM-2303C, 			  NiMH-Akku
BSM-2303K, BSM-2304A, 
BSM-2351A, BSM-2351C, 
BSM-2351K, BSM-2353C, 
BSM-2353K, BSM-2354A, 
Typ X062, YS-076P5

Original Life Scope N 	 AS-A-NI-15	 9,6 V / 2,1 Ah	 Euro 136,00 *
OPV-1500 / OPV1500			  NiMH-Akku
Typ X064 Monitor			  67 x 45 x 35

Original PVM-2700/2703 	 AS-A-NI-22	 9,6 V / 3,7 Ah	 Euro 195,00 *
Typ X076/SB-201P		  68 x 71 x 34

Original Defi Cardiolife	 AS-A-NI-23	 27 Volt / 2,8 Ah	 Euro 287,50 *
AED2100 ab SN 5001,		  Lithium-Batterie
AED2150, AED2151, AED2152		 4 Jahresbatterie
TyP SB-214VK 
#NKPB-28271K, 

Akkus
Nihon Kohden

Akkus
Nihon KohdenAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	 Werte	 Preis/Stück

Ohmeda

Pulsoximeter 370/3740	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
			   	 Bleigelakku
				   NP2.3-12
				   178 x 34 x 64

	
	

Omron

HEM-907 Blutdruck-	 AS-A-OM-01	 4,8 V / 1,65 Ah	 Euro 27,00
messgerät (48H907N)		  NiMH-Akku

Original HPM-1300, 	 AS-A-OM-03	 3,6 V / 1,9 Ah	 Euro 41,00 *
HBP-1300 Blutdruckmessgerät, 		 NiMH-Akku
Typ: HXA-BAT2000, 53x42x13, 

Paramedics

Original Defibrillator	 AS-A-PARA-01	 12 V / 4,5 Ah	 Euro 275,00 *
CU-ER Serie		  NiMH-Akku
Typ CU-ER1		  4-poliger Stecker

Akkus
Ohmeda, Omron,
Paramedics

Akkus
Ohmeda,  Omron,

Paramedics

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Philips / HP

Codemaster M2476B	 AS-A-HP-06	 12 V / 3 Ah	 Euro 175,00
Akkuumbau, bitte senden		  NiCd-Akku
Sie Ihren Originalakku ein

Transportmonitor M1275,	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
Heartstream XL Defibrillator		  Bleiakku
Typ M3516A / M5516A		  WP1223A
(M4375A), Monitor 1205		  180 x 23 x 60
Typ M40488A

 

Pagewriter 100 / 200 / 	 AS-A-HP-08	 6 V / 7,2 Ah	 Euro 63,72
300i Serie / M1770A / 		  Bleiakku
M1771A / M1772A 		  151 x 34 x 94
Typ M2460A		

Defibrilatoren	 AS-A-LE-05	 12 V / 2,0 Ah	 Euro 42,12
Heartstart 4000		  180 x 23 x 60
XL/XLT/M3536A/M3500B/		  Zyklenfest
M5500B/Typ M3516A/M5516A, 	 Bleigelakku, 
			   MP1222A

HeartStart XL+	 AS-A-HP-53	 14,4 V / 6,6 Ah	 Euro 299,00
Monitor Defibrillator 		  95,04Wh
#989803167281 		  149 x 117 x 24
			   Li-Ion

Viridia M3 / M4	 AS-A-HP-12	 12 V / 3,8 Ah	 Euro 239,00
Typ M3046		  NiMH-Akku

Akkus
Philips / HP

Akkus
Philips / HP
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Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Philips / HP

Original Monitor MP30	 AS-A-HP-51	 10,7 V / 7,1 Ah	 Euro 408,47 *
MP40 / MP5 /   		  Li-Ion-Akku
MX400 / MX450 / MX500 		  149 x 90 x 20
Avalon FM20 / FM30
(M8001A / M8002A)
#989803210521	
BAT 3S3P 

MP5 / MP20 / MP30 / MP40 /	 AS-A-HP-42	 10,8 V / 8,7 Ah	 Euro 279,80
MP50 / MX400 / MX450 / 		  93,96 Wh
MX500 / Avalon FM20,FM30,		  Li-Ion-Akku
(M8001A/M8002A)
Typ M4605A
	

Original Monitor Eearly	 AS-A-HP-52	 11,1 V / 7,8 Ah	 Euro 287,15 *
Vue VS30, Pagewriter		  86,58 Wh
TC20-70, Efficia CM 		  Li-Ion-Akku 
#989803199221

Monitor SureSigns Vital Signs	 AS-A-HP-29	 11,1 V / 6,6 Ah	 Euro 253,80
VS2 / VS3 / VS4, SureSigns		  73,26 Wh
Patienten Monitor VM3 / VM4 /		  Li-Ion-Akku
VM6 / VM8, SureSigns Vital 		  140 (148) x 90 x 20
Signs Viewer VSV, Page Writer 		  - neue Ausführung - 
Cardiograph TC20 / TC30 / TC50
TC70, Typ 989803194541,
989803144631, 453564509341

Akku für Intellivue 	 AS-A-HP-45	 10,8 V / 2 Ah	 Euro 179,00
MP2/X2/M3002A/		  21,6 Wh
M8102A, #M4607A		  Li-Ion
#989803148701		  66 x 80 x 20

Akkus
Philips / HP

Akkus
Philips / HPAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten

*Abbildung ähnlich
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Philips / HP

Original IntelliVue X3	 AS-A-HP-40	 10,8 V / 2,0 Ah	 Euro 234,84 *
Typ 989803196521		  Li-Ion-Akku

Intellivue X3, 	 AS-A-HP-47	 10,8 V / 2 Ah	 Euro 198,00	
Typ 989803196521			  21,6 Wh
				   Li-Ion
				   69 x 71 x 23

Original IntelliVueMX40	 AS-A-HP-49	 3,7 V / 1,9 Ah 	 Euro 367,29 *
Typ 989803205801,		  Li-Ion-Akku
BAT - Pwr Mdl

IntelliVue MX40	 AS-A-HP-48	 3,7 V / 1,9 Ah	 Euro 346,50
Typ: 9898031176201,		  Li-Ion-Akku
989803174131

Monitor C3, Typ862474C3 /	 AS90/70/107	 12 V / 4,5 Ah	 Euro 21,07
832478 / 453563480031			  Bleiakku
				   MP4.5-12
				   90 x 70 x 107

Original Heartstart HS1 / FRx	 AS-A-HP-16	 9 V / 4,2 Ah	 Euro 210,60 *
Typ M5070A		  Lithium-Batterie
			   nicht wieder-
			   aufladbar

Akkus
Philips / HP

Akkus
Philips / HPAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Philips / HP

Heartstart HS1 / FRx	 AS-A-HP-35	 9 V / 4,2 Ah	 Euro 161,20
Typ M5070A		  Lithium-Batterie
			   nicht wieder-
			   aufladbar

Defibrillator Heartstart	 AS-A-LA-08	 18 V / 1,3 Ah	 Euro 127,57
Forerunner I (FR1) Typ BT1			  Lithium-Batterie
				   nicht wieder-
				   aufladbar

Defibrillator Heartstart	 AS-A-LA-13	 12 V / 4,2 Ah	 Euro 171,72
Forerunner II (FR2) 			  Lithium-Batterie
Typ M3863A			  nicht wieder-
				   aufladbar

Defibrillator Heartstart MRx, 	 AS-A-LE-10	 14,4 V / 6,6 Ah	 Euro 335,00
M3538A, M3535A, 		  95 Wh
M3536A		  Li-Ion, 
			   78 x 48 x 168

Original Defibrillator	 AS-A-HP-30	 12 V / 4,7 Ah	 Euro 316,92 *
Heartstart Forerunner 3, FR3		  Lithium-Batterie
Typ 989803150161		  nicht wieder-
			   aufladbar

Akkus
Philips / HP

Akkus
Philips / HPAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	 Werte	 Preis/Stück

Philips / HP

Defibrillator Heartstart	 AS-A-HP-54	 12 V / 4,7 Ah	 Euro 226,00
Forerunner 3 / FR3		  Lithium-Batterie
Typ 989803150161		  nicht wieder-
			   aufladbar

Defibrillator Heartstart	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
4000, Typ M5516A		  Bleiakku
			   WP1223A
			   180 x 23 x 60

Original Avalon CL	 AS-A-HP-36	 Li-Ion-Akku	 Euro 693,40 *
Ersatzakku-Set	
Typ 989803184861
Akkueinsatz, Sie montieren

Original Efficia DFM100	 AS-A-HP-39	 14,8 V / 5,0 Ah	 Euro 299,00 *
#989803190371		  74,0 W, Li-ION

Akkus
Philips / HP

Akkus
Philips / HPAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Physio Control

Lifepak 8 - Defibrillator Teil	 AS-A-PH-04	 2 x 6 V / 1,5 Ah	 Euro 61,33
				   NiCd-Akku	 /Set

Lifepak 9 - Defibrillator	 AS-A-PH-07	 16 V / 2,5 Ah	 Euro 179,75
Bleirundzelle (Typ Hawker)		  Bleiakku
			   72x70x136

 

Lifepak 10 Defibrillator, 	 AS-A-PH-08	 12 V / 1,3 Ah	 Euro 83,25
Lifepak 5 Defi- und Monitorteil		  NiCd-Akku
Lifepak 250 Monitor 

Lifepak 10 Defibrillator, 	 AS-A-PH-09	 12 V / 1,9 Ah	 Euro 97,75
Lifepak 5 Defi- und Monitorteil		  NiCd-Akku
Lifepak 250 Monitor 		  128 x 98 x 34

Hinweis zur Verwendung im Lifepak 12: Dieser Akku ersetzt den 
FASTPAK 11141-000044.

Original Defibrillator 	 AS-A-PH-28	 10,8 V / 6 Ah	 Euro 328,57 *
Lifepak LP15 		  Li-Ion-Akku
21330-001176

Lifepak 20	 AS-A-PH-18	 12 V / 3 Ah	 Euro 137,60
			   NiMH-Akku

Akkus
Physio Control

Akkus
Physio Control

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Physio Control

Original Defibrillator	 AS-A-PH-32	 10,8 V / 6 Ah	 Euro 269,70 *
Lifepak 20e		  67 Wh
Typ 3205296-002 /		  Li-Ion-Akku
11141-000112

Defibrillator	 AS-A-PH-37	 10,8 V / 6 Ah	 Euro 249,50
Lifepak 20e		  65 Wh
Typ 3205296-002 /		  Li-Ion-Akku
11141-000112		  220 x 50 x 30

Lifepak 500	 AS-A-PH-23	 12 V / 7,5 Ah	 Euro 182,52
			   Lithium-Batterie
			   nicht wieder-
			   aufladbar

Original Defibrillator 	 AS-A-PH-12	 12 V / 4,5 Ah	 Euro 350,20 *
Lifepak 1000/LP1000		  Lithium-Batterie
			   nicht wieder-
			   aufladbar

Original Defibrillator Lifepak 	 AS-A-PH-24	 12 V / 1,5 Ah	 Euro 249,00 *
CR-Plus / Express Ersatz Paket		  Lithium-Batterie
#11403-000002		  nicht wieder-

			   aufladbar

Original Defibrillator Lifepak 	 AS-A-PH-30	 12 V / 1,5 Ah	 Euro 298,00 *
CR-Plus / Express #11403-000001	 Lithium-Batterie
komplettes Replacement Kit mit		  nicht wieder-
2 Paar Elektroden		  aufladbar

Original Lucas 2 + 3	 AS-A-PH-35	 25,9 V / 3,3 Ah	 Euro 804,43 *
Reanimationssystem		  LiPo-Akku
#11576-000080

Akkus
Physio Control

Akkus
Physio ControlAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Primedic/Metrax

Defibrillator B	 AS-A-PR-01	 14,4 V / 1,5 Ah	 Euro 65,40
			   NiCd-Akku

Defibrillator M240 / EC01 / 	 AS-A-PR-02	 14,4 V / 1,7 Ah	 Euro 59,00
DM1 /3 / 10-12 / 30-12		  NiCd-Akku
Akkueinsatz, Sie montieren

Original Defibrillator M240	 AS-A-PR-05	 14,4 V / 1,7 Ah	 Euro 210,10 *

Original Defibrillator M250 /	 AS-A-PR-06	 15 V / 7,2 Ah	 Euro 256,92 *
HeartSave 6 / HeartSave 65 /		  108 Wh, LiMnO2-
AED / AS / AED-M		  Batterie, nicht
Typ 97641		  wiederaufladbar
			   6 Jahre Standby-Zeit

Protocol Propaq

102EL / 104 / 106 / 202EL /	 AS-A-PRO-01	 8 V / 5 Ah	 Euro 152,00
204EL / 206EL / 240 EL / 		  Bleigelakku
242 EL / 244EL / 246EL		  133 x 74 x 70
Monitor mit SpO2		
komplett mit Platine

101-106 / 242 / 244 / 246 	 AS-A-PRO-05	 8 V / 2,5 Ah	 Euro 85,32
Monitor und baugleich B10813		  Bleiakku
			   komplett mit Platine
			   Einzelakku
			   132 x 70 x 37

	

Akkus
Primedic/Metrax,
Protocol Propaq

Akkus
Primedic/Metrax,
Protocol Propaq

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Quickels

Original Sauganlage	 AS-A-QU-01	 10,8 V / 2,6 Ah	 Euro 342,00 *
#QN D103		  Li-Ion-Akku

Radiometer

Pulsoximeter OXY 3	 AS97/24/50	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 11,40
			   Bleigelakku 
			   WP1.2-6
			   Kontakte nach 
			   innen nicht versetzt
			   97 x 24 x 50

Sanyo

MDF-137	 AS-A-Div-70	 6 V / 1,6 Ah	 Euro 71,73
Medizin-Kühltruhe		  NiMH-Akku
Typ 5HR-AAC

Schiller

DT-100	 AS134/67/60E	 12 V / 3,4 Ah	 Euro 30,94
Typ 212117		  Bleigelakku
Es werden 2 Stück benötigt.		  #NP3.4-12, 
			   LC-R123R4PG
			   134 x 69 x 60

Blutdruckrekorder BR-102 	 ASHR-3U-X	 1,2 V / 2,6 Ah	 Euro 3,10
plus, VE: 10 Stück		  NiMH-Akku
Es werden 2 Stück 		  Mignon
benötigt.

Akkus
Quickels, Radiometer,  
Sanyo, Schiller

Akkus
Quickels, Radiometer,  

Sanyo, Schiller

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Schiller

AT1 / Spirovit 1 / SP1 / P80 /	 AS-BP-04	 12 V / 1,2 Ah	 Euro 23,23
AT101 / ATS750		  Bleigelakku
Typ 683198		  WP1.2-12
			   97 x 43 x 53

AT1 / SP1 / P80 / AT101 /	 AS-A-SC-16	 12 V / 1,2 Ah	 Euro 15,66
Argus VCM EKG		  Bleiakku
			   97 x 47,5 x 55

AT2 / AT6 EKG/CM8 Monitor / 	 AS-BD-27	 12 V / 2,6 Ah	 Euro 24,30
Cardiovit SC100 / SP200		  Bleigelakku
			   4,8 mm Faston
			   178 x 34 x 60

AT104	 AS-A-SC-09	 7,2 V / 0,6 Ah	 Euro 39,00
			   NiCd-Akku
			   151 x 28,4 x 14,5

AT10+ / AT10plus EKG	 AS-A-SC-11	 9,6 V / 2,7 Ah	 Euro 99,00
			   NiMH-Akku

Original AT10+ / AT10plus /	 AS-A-SC-12	 21,6 V / 2,3 Ah	 Euro 698,03 *
AT110		  Li-Ion-Akku

Akkus
Schiller

Akkus
Schiller

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Schiller

Defibrillator Defigard 1002 /	 AS-A-BRU-01	 12 V / 1,9 Ah	 Euro 104,90
2000 / 2002 / 2002 / 6002 		  NiCd-Akku
Halbautomat FRED /
FRED Professional 
Physiogard TM910

Original Defibrillator	 AS-A-BRU-12	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 202,00 *
Defigard 4000 / DG4000
Typ 614186

Original Defibrillator 	 AS-A-BRU-10	 11,1 V / 4,65 Ah	 Euro 526,52 *
Defigard 5000 / 		  51,6 Wh
Argus PRO Lifecare 2 / 		  Li-Ion-Akku
Defigard Touch 7

Original Defibrillator 	 AS-A-BRU-08	 12 V / 2,8 Ah	 Euro 218,00 *
Halbautomat FRED easy		  LiMnO2-Batterie
Typ 4-07-0001		  nicht wieder-
			   aufladbar

Original Defibrillator	 AS-A-SC-17	 12 V / 0,75 Ah	 Euro 164,00 *
Easyport		  Lithium-Batterie
			   nicht wiederaufladbar

Akkus
Schiller

Akkus
SchillerAkkumulatoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Schiller

MT-101	 ASHR-3U-X	 1,2 V / 2,6 Ah	 Euro 3,10
			   NiMh-Akku
			   Mignon

Original Cardiovit 	 AS-A-SC-18	 7,4V / 4,2 Ah	 Euro 169,00 *
MS-2007		  Li-Ion-Akku
			   32Wh

Cardiovit AT102	 AS-BD-27	 12 V / 2,6 Ah	 Euro 24,30
			   Bleigelakku 2.6-12
			   178 x 34 x 61 (66),
			   parallelgesetzte Kontakte
			   Stecker u. Verbinder von
			   den vorh. Akkus nutzen

Cardiovit AT102	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
			   Bleigelakku NP2.3-12
			   178 x 34 x 61
			   Kontakte gegenüber-
			   liegend

Akkus
Schiller

Akkus
Schiller

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Schiller

Original AT102+ / MS-2010 /  	 AS-A-SC-22	 7,2 V / 5,4 Ah	 Euro 219,00 *
MS-2015		  38,88 Wh
			   Li-Ion-Akku
			   72,7 x 20 x 69

Hinweis des Herstellers: Wenn im MS-2010 oder MS-2015 erstmalig dieser neue 
Akku verbaut wird, muss auch der Batteriefachdeckel gewechselt werden, 
bitte AS-A-SC-22BD (MS-2015) oder AS-A-SC-22BD2 (MS-2010) mit dazubestellen.

Original Batteriefachdeckel  	 AS-A-SC-22BD		  Euro 55,00 *
zu Cardiovit MS-2015 

Hinweis des Herstellers: Der Batteriefachdeckel ist bei erstmaligem Einbau des 
neuen Akkus zu Schiller Cardiovit MS-2015 erforderlich. #2.100868

Original Batteriefachdeckel  	 AS-A-SC-22BD2		 Euro 51,70 *
zu Cardiovit MS-2010 

Hinweis des Herstellers: Der Batteriefachdeckel ist bei erstmaligem Einbau des 
neuen Akkus zu Schiller Cardiovit MS-2010 erforderlich.

Original Cardiovit AT102 G2	 AS-A-SC-21	 11,25 V / 6,4 Ah	 Euro 335,00 *
			   Li-Ion-Akku

Akkus
Schiller

Akkus
Schiller

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Seca

Waage 717A, 727, 757, 	 AS-A-SE-02	 7,2 V / 0,6 Ah	 Euro 28,30
771, 909, 922, 927, 942, 		  NiCd-Akku
944, 958, 959, 
Typ 68-21-12-721

Waage 717A, 727, 757, 	 AS-A-SE-04	 7,2 V / 0,94 Ah	 Euro 35,70
771, 909, 922, 927, 942,		  NiCd-Akku
944, 958, 959, 
Typ 68-21-12-721

Waage 665/715/717/959	 AS-A-SE-03	 7,2 Ah / 1,25 Ah	 Euro 39,00
Typ 68-22-12-721-009		  NiMH-Akku
			   42 x 28 x 50

Sherwood

Ernährungspumpe E-Pump	 AS-A-SH-05	 4,8 V / 3,8 Ah	 Euro 50,94
Typ F010484		  NiMH-Akku

Siemens

EKG-Schreiber Megacard	 AS-A-NE-09	 6 V / 4,5 Ah	 Euro 15,80
			   Bleigelakku
			   Powerfit S306/4S
			   70 x 47 x 106

Monitor SC7000XL /	 AS134/67/60E	 12 V / 3,4 Ah	 Euro 30,94
SC9000XL intern		  Bleigelakku
			   #NP3.4-12, 
			   LC-R123R4PG
			   134 x 69 x 60

Akkus
Seca, Sherwood,
Siemens

Akkus
Seca, Sherwood,

Siemens
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Siemens

Monitor SC7000XL /	 AS180/23/60	 12 V / 2,1 Ah	 Euro 26,88
SC9000XL extern 		  Bleiakku
			   WP1223A
			   180 x 23 x 60

Ventilator SC8000, 710, 	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
Cardiostat 31/31S, 		  Bleigelakku
Servo 300 / 300A		  NP2.3-12
			   178 x 34 x 64

	

Siccard 	 AS97/24/50	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 11,40
			   Bleigelakku
			   WP1.2-6
			   Kontakte nach innen 
			   nicht versetzt
			   97 x 24 x 50

Monitor SC8000	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	 Euro 31,72
			   Bleiakku
			   NP2.3-12
			   178 x 34 x 64

Original Critical Care Monitor 	 AS-A-MAQ-02	 12 V / 3,5 Ah	 Euro 545,00 *
Servo-i/Servo-s		  NiMH-Akku
			   152 x 90 x 21
			   ohne Kapazitäts-
			   anzeige

Sonoline Antares Ultrasount	 AS-A-SI-27	 4,8 V / 4,5 Ah	 Euro 96,33
Type 4834789		  NiMH-Akku

Akkus
Siemens

Akkus
Siemens

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Söhngen

Absaugpumpe	 AS134/67/60E	 12 V / 3,4 Ah	 Euro 30,94
			   Bleigelakku
			   #NP3.4-12, 
			   LC-R123R4PG
			   134 x 69 x 60

Söhnle

Waage S20-2760	 AS-A-SÖ-02	 6 V / 2 Ah	 Euro 32,00
	 		  NiMH-Akku
			   83 x 45 x 18

Waage 7711	 AS97/24/50	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 11,40
			   Bleigelakku
			   Kontakte nach 
			   innen nicht versetzt
			   WP1.2-6
			   97 x 24 x 50

Original Stuhlwaage 7702	 AS-A-SÖ-05	 7,2V / 2Ah	 Euro 87,50 *
Ref. 618.010.022 		  NiMH-Akku
			   85 x 14,5 x 52

Sonosite

Original Ultraschallsysteme 	 AS-A-SO-01	 10,8 V / 5,8 Ah	 Euro 795,84 *
Titan, MicroMaxx, M-Turbo		  Li-Ion-Akku
Part.No. P07168 
(P09059-01/ P02569-02)

Original Ultraschallsystem 	 AS-A-SO-04	 10,8 V / 5,85 Ah	 Euro 698,99 *
Edge und Edge II		  Li-Ion Akku
Typ P15051-20, PN P15000-1		  63,18 Wh
			   209 x 66 x 26

Akkumulatoren
Akkus
Söhngen, Söhnle, 
Sonosite

Akkus
Söhngen, Söhnle,

Sonosite

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Stiegelmeyer

Intensivbett Epostyle	 AS-A-HILL-03	 24 V / 1,3 Ah	 Euro 52,92
Akkuumbau, bitte senden		  Bleiakku
Sie den Originalakku ein		  104 x 135 x 67

Intensivbett Epostyle / Seta	 AS-A-STI-04	 2 x 12 V / 1,3 Ah	 Euro  54,72
BA20003-00		  Bleiakku	 /Set
CB18 Steuerung/CB1663x 		  97 x 48 x 52
Akkueinsatz, Sie montieren	

Bett Vitano / AG300	 AS97/24/50	 6 V / 1,2 Ah	 Euro 11,40
Sicuro			   Bleigelakku
Akkueinsatz, Sie montieren		  WP1.2-6
Es werden 4 Stück		  Kontakte nach innen 
benötigt.			   nicht versetzt
			   97 x 24 x 50

Bett Vivendo		  AS-A-Sonder-03	12 V / 1,3 Ah	 Euro 19,48
Es werden 2 Stück		  Bleiakku PBQ
benötigt.			   1.3-12 
				    98 x 48 x 54

Akku Bett  Vivendo EM1, 	 AS-A-STI-06	 2 x 12 V / 1,2 Ah	 Euro 51,80
EM3, EM4, Avanta, Avanta Plus, 	 Bleigelakku	 /Set
Aventa Classic			  97 x 43 x 52
Akkueinsatz - Sie montieren

Akkus
Stiegelmeyer

Akkus
Stiegelmeyer
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Akkumulatoren
Akkus
Stierlen/Maquet,
Stryker

Akkus
Stierlen/Maquet,

Stryker

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Stierlen/Maquet

OP Tisch (Fernbedienung) 	 AS-A-HE-32	 10,8 V / 0,8 Ah	 Euro 35,00
D7550		  NiMH-Akku
			   AAA-HR03
			   94,5 x 45 x 10,5

	

OP Säule Alphamaquet	 AS-A-HE-36	 12 V / 8 Ah	 Euro 278,30
Typ 0227.018401		  Bleiakku
			   300 x 90 x 45

OP Tischsystem Alphamaquet	 AS-BP-35	 12 V / 7 Ah	 Euro 19,44
Typ 1150.01A1					    Bleiakku
Es werden 4 Stück benötigt.			   151 x 65 x 94

Stryker

System 6,  CD3	 AS-A-STR-20	 9,6 V / 2,5 Ah	 Euro 315,00
Cordless Driver 3, Typ 6215		  NC-Akku 
6215-000-000		  72 x 67 x 71

OP Instrumente Typ 4115	 AS-A-STR-23	 9,6 V / 1,2 Ah	 Euro 340,00
CD2, Cordless Driver 2, 		  NC-Akku
System 4, System 5		  87 x 75 x 68
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Stryker

Smartpump Tourniquet	 AS-A-STR-25	 12 V / 2,7 Ah	 Euro 179,00
System (5920-010-XXX)		  NiMH-Akku
SP-1C, SP-2CX Singel 		  90 x 31 x 48
Dual Smart Pump 
(0AXINST10, 0AXSTGX10)

Typ 250-070-602 	 AS-A-STR-27	 16,8 V / 1,7 Ah	 Euro 83,00
250-070-601		  NiMH-Akku
			   107 x 38 x 59

Weitere Akkus auf Anfrage

Strässle

Elektroden Sauanlage	 AS134/67/60E	 12 V / 3,4 Ah	 Euro 30,94
DT100		  Bleigelakku
Es werden 2 Stück		  #NP3.4-12, 
benötigt.		  LC-R123R4PG
			   134 x 69 x 60

Sunrise Medical

Patientenlifter Oxfort Presence	 AS-A-SUN-01	 2 x 12 V / 2,9 Ah	 Euro 48,60
Akkueinsatz, Sie montieren		  Bleiakku	 /Set

Akkus
Stryker, Strässle,
Sunrise Medical

Akkus
Stryker, Strässle, 
Sunrise Medical
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Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Synthes

Bohrer Typ 532.003	 AS-A-SYN-02	 12 V / 0,5 Ah	 Euro 79,00
Akkuumbau, bitte senden		  NiCd-Akku
Sie den Originalakku ein		  67 x 37 x 116
(verschraubtes Gehäuse)

*nicht autoklavierbar

Bohrer Typ 532.003 	 AS-A-SYN-05 	 12 V / 0,7 Ah	 Euro 189,00
kein Akkuumbau möglich		  NC-Akku
			   67 x 37 x 90

Weitere Akkus auf Anfrage 

Terumo

Infusionspumpe TE311/312	 AS-A-TE-02	 9,6 V / 0,9 Ah	 Euro 49,00
	 		  NiCd-Akku
		

Infusionspumpe TE311/312	 AS-A-TE-03	 9,6 V / 1,65 Ah	 Euro 53,33
	 		  NiMH-Akku

Trumpf

Mobiler OP Tisch Mars	 AS-BS-500-10	 12 V / 10 Ah	 Euro 103,30 *
2 Serie 		  Bleigelakku
			  4,8 mm Faston
			  A512/10,0S
			  152 x 98 x 98,4

Akkumulatoren
Akkus
Synthes, Terumo, 
Trumpf

Akkus
Synthes, Terumo, 

Trumpf
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

AkkumulatorenAkkus
Völker, Weiner

Akkus 
Völker, Weiner

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Völker

Patientenbett S960	 AS-A-VÖL-01	 6 V / 5 Ah	 Euro 50,05
			   Bleiakku
			   136 x 52 x 76

Patientenbett S960	 AS-A-VÖL-02	 24 V / 5 Ah	 Euro 239,00
Ersatzakku		  Bleiakku
			   310 x 130 x 52

Patientenbett S962-2 /	 AS-A-VÖL-03	 24 V / 7,2 Ah	 Euro 58,70
S962-2W / S962-2 vis-a-vis /		  Bleiakku
S282 / S382
Akkueinsatz, Sie montieren

Patientenbett S960-2W	 AS-A-VÖL-04	 4 x 6 V / 1,2 Ah	 Euro 49,66
Akkueinsatz, Sie montieren		  Bleiakku	 /Set

Patientenbett S582, S962-2 	 AS-A-VÖL-05	 2 x 12 V / 5,4 Ah	 Euro 54,40
4,8 mm Faston		  Bleiakku	 /Set
Akkueinsatz, Sie montieren		  90 x 70 x 107mm

Weiner

Patiententlifter Omnilift G2	 AS-A-WEIN-04	 2 x 12 V / 2,9 Ah	 Euro 42,12
Akkubox BAJ1-00-01		  Bleiakku	 /Set
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Akkumulatoren
Akkus
Weinmann,
Welch Allyn

Akkus
Weinmann, 
Welch Allyn

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Weinmann

Absaugpumpe Accuvac	 AS-BD-39	 12 V / 7,2 Ah	 Euro 27,89
			   Bleigelakku
			   MP7,2-12
			   151 x 64,5 x 94	

Accuvac Rescue Basic	 AS134/67/60E	 12 V / 3,4 Ah	 Euro 30,94
			   Bleigelakku
			   #NP3.4-12, 
			   LC-R123R4PG
			   134 x 69 x 60

Original Accuvac Rescue	 AS-A-WEI-03	 12 V / 3 Ah	 Euro 225,00 *
	 		  NiCd-Akku

Original Typ WM11603	 AS-A-WEI-12	 14,8 V /4,3 Ah	 Euro 242,43 *
Accuvac Pro		  Li-Ion Akku
			   63,64Wh
			   74,25 x 43,1 x 64

Welch Allyn

Original Typ 72200	 AS-A-WE-14	 3,5 V / 0,75 Ah	 Euro 59,50 *
			   NiCd-Akku

Original Typ 72300	 AS-A-WE-04	 3,5 V / 0,65 Ah	 Euro 48,40 *
	 		  NiCd-Akku

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Welch Allyn

Vital Sign Monitor (VSM) 	 AS-A-WE-46	 6 V / 4,5 Ah	 Euro 24,30
5300 / 53NOP / 53NTO /		  Belakku
53OTO / 53000 / 53NTP / 		  75 x 50 x 105
5350P, #407560

Vital Sign Monitor (VSM) 	 AS-A-WE-32	 6 V / 4,5 Ah	 Euro 25,92
300 Serie / Spot420 / 42NOB / 		  Bleiakku
53NTB / 53NTL / 63NTB		  75 x 50 x 105
501-0015-01, Typ 4200-84		

Lifesign Analyzer 4200,	 AS-A-WE-10	 6 V / 4,5 Ah	 Euro 25,08
5000, 52000, BP, SPO2,		  Bleiakku
Quick Sign, CP100, 200,		  75 x 53 x 104
ECG, EL		
Typ 5200-84

VSM LXI, 400732, Spot LXI	 AS-A-WE-27	 6 V / 5,5 Ah	 Euro 34,56
Typ 4500-84		  Bleiakku
			   88 x 50 x 113

Original Connex VSM6000	 AS-A-WE-42	 11,1 V / 6 V	 Euro 381,24 *
(BATT99, BATT-99, 9 Cell)		  66Wh
			   Li-Ion-Akku

Connex VSM6000 	 AS-A-WE-49	 11,1 V / 6 Ah	 Euro 266,88
(BATT99, BATT-99,		  66Wh
9 Cell) 		  Li-Ion-Akku
			   203 x 72 x 24

Akkus
Welch Allyn

Akkus
Welch Allyn

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkumulatoren

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Welch Allyn

Original EKG Gerät ELI 380 	 AS-A-WE-55	 10,8 V / 8,7 Ah	 Euro 599,00 *
#774281 / #4800-017		  Li-Ion Akku
			   93,96Wh
			   149 x 90 x 20

Original Blutdruckmesser 	 AS-A-WE-47	 7,2 V / 3,2 Ah	 Euro 106,09 *
Connex Spot 2-Zell		  Li-Ion Akku
CSM 7500 Vital		  23,04 Wh
BATT22		  68,65 x 39,46 x 18,73

Original ProBP3400	 AS-A-WE-43	 3,7 V / 2,1 Ah	 Euro 59,50 *
Blutdruckmesser		  Li-Ion-Akku

Defibrillator AED10 	 AS-A-WE-36	 12 V / 2,8 Ah	 Euro 89,10
Typ 001852		  Lithium-Batterie
			   75 x 50 x 105

Original Thermoscan Pro 6000	 AS-A-BR-24	 2,4 V / 0,75 Ah	 Euro 34,51 *
Typ 104894, #901122		  NiMH-Akku

Wissner-Bosserhoff

Eleganza (Duomed)  	 AS-A-WI-02	 4 x 6 V / 1,2 Ah	 Euro 39,96
Krankenbett		  Bleiakku	 /Set
Akkueinsatz, Sie montieren

Eleganza / Praktiker  	 AS-A-WI-03	 2 x 12 V / 1,2 Ah	 Euro 42,12
(Powerbox)		  Bleiakku	 /Set
Krankenbett
Akkueinsatz, Sie montieren

Krankenbett Typ 	 AS-A-WI-04	 2 x 12 V / 7,2 Ah	 Euro 59,80
Multicare (DiaMec)		  Bleiakku	 /Set
Akkueinsatz, Sie montieren		  151 x 65 x 94

Akkus
Welch Allyn,
Wissner-Bosserhoff

Akkus
Welch Allyn,

Wissner-Bosserhoff

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

AkkumulatorenAkkus
Zoll

Akkus
Zoll

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

Zoll

Defibrillator NTP2-PD1400/	 AS-A-ZO-01	 10 V / 2,5 Ah	 Euro 144,90
PD1600/PD1700/PD2000/		  Bleiakku
4410/M-Serie CCT / E-Serie		  191 x 71,4 x 39,7
#8000-0299-10,
#8000-0299-01
ohne Kapazitätsanzeige

Defibrillator AED, Plus 	 AS-LB-02D	 3 V 	 Euro 3,99 *
Typ Ultra 123		  Lithium-Batterie
			   nicht wieder-
Es werden 10 Stück benötigt.		  aufladbar

Original Defibrillator AED Pro	 AS-A-ZO-02	 12 V / 4,2 Ah	 Euro 287,30 *
Typ 8000-0860-01 / 		  Lithium-Batterie
1008-1003-01		  nicht wieder-
			   aufladbar

Original Defibrillator	 AS-A-ZO-11	 11,1 V / 6,6 Ah	 Euro 798,00 *
AED X-Serie, Propaq MD		  73 Wh
Typ Sure Power II		  Li-Ion-Akku
8000-0580-01

Original Defibrillator AED 3	 AS-A-ZO-14	 12 V / 4,2 Ah	 Euro 212,80 *
AED 3 BLS		  Lithium-Batterie
Typ 8000-000696		  nicht wieder-
			   aufladbar
			   43 Wh 
			   129,6 x 80,5 x 26,6

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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AkkumulatorenAkkumulatoren
Bleiakkus
Sonnenschein,
Einzelzellen

Bleiakkus
Sonnenschein,

Einzelzellen

Asmuth 	 Original Bleiakku Sonnenschein dryfit A200/500
Art.Nr.	 	 			   Preis/Stück	
	
		  Typ / Artikel-Nr.	 Spannung	 Kapazität	 Abmaße in mm 

  
AS-BS-500-09	 A512/6.5S / 	 12 V	 6,5 Ah	 152 x 65,5 x 98,4	  Euro   79,00 *
 	  	 0789543200		

AS-BS-500-10	 A512/10.0S /	 12 V	 10 Ah	 152 x 98,0 x 98,4	  Euro 103,30 * 
 	  	 0789552500	

AS-BS-500-12	 A512/25G5	 12 V	 25 Ah	 176 x 167 x 126	  Euro 158,60 *

		

Asmuth	 Original Bleiakku Hawker
Art.Nr.	 				    Preis/Stück	

		  Typ /Artikel-Nr.  	 Spannung 	 Kapazität  	  Abmaße in mm 

	
AS-A-GR-01	 Hawker Cyclon	 2 V	 2,5 Ah	 34 x 61,2	 Euro 8,90 *

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

AkkumulatorenAkkumulatorenBleiakkus
Einzelzellen

Bleiakkus
Einzelzellen

Asmuth		  Einzelzellen
Art.Nr.	 						      Preis/Stück	

		  Original-
		  Artikel-Nr.	 Größe	 Spannung	 Kapazität	 Abmessungen	 Verpackungs- 
						      Ø mm / H mm	 einheit
		
AS-EZ-04	 ReCyko+	 AAA Micro NiMH	 1,2 V	 950 mAh	 9 x 44	 10 Stück 	 Euro 2,70

ASHR-3U-X	 GP270AAHC	Mignon	 1,2 V	 2,6 Ah	 14,5 x 50,5	 10 Stück	 Euro 3,10

ASV56722	 56722	 E-Block NiMH	 8,4 V	 200 mAh	 48,5 x 26,6 x 15,7	10 Stück 	 Euro 7,10

			 

		  sonstige Akkus

AS96/25/61	 Multipower MP0.8-12s 	 12 V 	 0,8 Ah	 96 x 25 x 61,5		  Euro 19,95
		  Bleigelakku

AS-BP-22	 Yuasa NP4-12 Bleiakku 	 12 V 	 4 Ah	 90 x 70 x 106		  Euro 27,00

AS97/24/50	 Long WP1.2-6 	   6 V 	 1,2 Ah	 97 x 24 x 50		  Euro 11,40
		  Bleigelakku			   Kontakte nach innen
					     nicht versetzt

AS-BP-24	 Yuasa NP7-12 Bleigelakku  	 12 V 	 7 Ah 	 151 x 65 x 97,5		  Euro 24,86
		  mit VDS-Zulassung

AS-A-Sonder-03	PBQ-Bleigelakku 1.3-12V 	 12 V 	 1,3 Ah 	 98 x 48 x 54		  Euro 19,48

AS134/67/60E	 #NP3.4-12,	 12 V	 3,4 Ah	 134 x 69 x 60		  Euro 30,94 

AS-BP-55	 Multipower MP7.2-12B	 12 V	 7,2 Ah	 151 x 64,5 x 94		  Euro 26,50
		  VDS Zulassung
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Akkumulatoren
Akkus
USV-Anlagen

Akkus
USV-Anlagen

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

USV Anlagen / Sicherheitstechnische Anlagen 

WP1.2-12	 AS-BP-04	 12 V /1,2 Ah	  Euro   23,23
NP2.3-12	 AS177/34/60E	 12 V / 2,3 Ah	   Euro   31,72 
WP7.2-12M	 AS-APC-01	 12 V / 7,2 Ah	 Euro   15,68
WP12-12A	 AS-APC-02	 12 V / 12 Ah	 Euro   31,89
WP26-12M	 AS-APC-04	 12 V / 26 Ah	  Euro   71,90

Akkus für USV-Anlagen passend für APC

passend für APC Batterie	 AS-BD-30	 12 V / 7,2 Ah	 Euro 24,40
RBC2

passend für APC Batterie	 AS-APC-02	 12 V / 12 Ah	 Euro 31,89
RBC4

passend für APC Batterie	 AS-APC-12	 12 V / 12 Ah	 Euro 113,60
RBC6		  Stecker und Verbinder
			  müssen vom Altakku
			  übernommen werden

passend für APC Batterie	 AS-APC-13	 12 V / 17 Ah	 Euro 135,00
RBC7		  Stecker und Verbinder
			  müssen vom Altakku
			  übernommen werden
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Akkus für jedes

med. Gerät,

USV

Akkumulatoren
Akkus
USV-Anlagen

Akkus
USV-Anlagen

Bezeichnung 	 AS-Artikel-Nr.	Werte	 Preis/Stück

passend für APC Batterie	 AS-APC-27		  Euro 79,55
RBC48

passend für APC Batterie	 AS-APC-32	 24 V / 9 Ah	 Euro 76,20
RBC109

USV-Anlagen RBC17-BD1	 AS-APC-33	 12 V / 34 Watt	 Euro 26,20
passend für CP1290		  bzw 9 Ah
CSB-HR1234WF2 CSB		  151 x 65 x 94
			  F2 Faston 6,3mm

passend für APC Batterie	 AS-APC-39		  Euro 96,12
RBC18 			   /Set
PS250, PS250I, PS450, 
PS450I, SU5005, BAY450, 
SC250RM1U, SC450RM1U
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PrimärbatterienPrimärbatterien Primärbatterien

Asmuth 	 Primärbatterien	 Preis/Stück
Art.Nr.		  inkl. Entsorgung
			 
ASLR6V	 Batterie, Mignon, Alkaline, AA,	 Euro 0,26 *
		  1,5 V, Varta / Industrial
		  VE: 40/400 Stück / Karton

ASLR03V	 Batterie, Micro, Alkaline, AAA,	 Euro 0,26 *
		  1,5 V, Varta / Industrial
		  VE: 10/700 Stück / Karton 

ASLR1V	 Batterie, Lady, Alkaline, LR1,	 Euro 0,85 *
		  1,5 V, Duracell
		  VE: 10 Stück / Karton

ASLR14V	 Batterie, Baby, Alkaline, LR14,	 Euro 0,81 *
		  1,5 V, Varta
		  VE: 20/200 Stück / Karton

ASLR20V	 Batterie, Mono, Alkaline, LR20,	 Euro 1,20 *
		  1,5 V, Varta
	  	 VE: 20/100 Stück / Karton

AS6LR61V	 Batterie, E-Block, Alkaline, 6LR61,	 Euro 1,08 *	
		  9 V, Varta / Industrial
		  Maße: 4,4 x 2,5 x 1,6 cm
		  VE: 20/200 Stück / Karton

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



243

Asmuth		  Sonstige Alkaline-Typen
Art.Nr.				    		  Preis / Stück

			  Lithiumbatterien

		  IEC-Norm	 Vergleichs-	 Spannung	 Abmessungen	 Verpackungs-
			   bezeichnung		  Ø mm / H mm	 einheit

AS-LB-02	 CR123/CR17345	 CR123A/EL123/	 3 V	 16,9 x 34	 10 Stück	 Euro 2,38 *
		 CR17345

AS-LB-02D	 CR123A BG1	 Duracell Ultra Foto	 3 V	 16,8 x 34 	 10 Stück 	 Euro 3,99 *

AS-LB-25	 SL761S	 Sonnenschein - 2/3 AA	 3,6 V		  1 Stück	 Euro 7,80 *

Hörgerätebatteriensonstige Batterien sonstige Batterien

Batterien

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon
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Asmuth 	 Kaltlichtkabel 
Art.Nr.	 		  Preis/Stück

			   Hightrans-Lichtleitkabel
			   garantiert autoklavierbar, Temp. < 300 °C
			   Knickschutz an beiden Schraubenden - verschweißt - 
	 		  Standardfarbe: blau

			   Hightrans fibre-optic light guide, autoclavable, temp. < 300 °C

AS495NTA		  Ø 2,5 mm x 2.300 mm	 Euro 205,20

AS495NL		  Ø 3,5 mm x 1.800 mm	 Euro 216,70

AS495NA		  Ø 3,5 mm x 2.300 mm 	 Euro 205,20

AS495ND		  Ø 3,5 mm x 3.000 mm 	 Euro 268,60

AS495NB		  Ø 4,8 mm x 1.800 mm	 Euro 247,70

AS0500901 		  Ø 4,8 mm x 2.300 mm 	 Euro 283,00

AS495NE		  Ø 4,8 mm x 3.000 mm 	 Euro 360,50

LichtleitkabelLichtleitkabel Lichtleitkabel

Unsere Lichtleitkabel erhalten Sie auch in folgenden weiteren Farben: 

rot grau grün orange schwarz

AS495NL/rot AS495NL/grau AS495NL/grün AS495NL/orange AS495NL/schw

AS495NA/rot AS495NA/grau AS495NA/grün AS495NA/orange AS495NA/schw

AS495ND/rot AS495ND/grau AS495ND/grün AS495ND/orange AS495ND/schw

AS495NB/rot AS495NB/grau AS495NB/grün AS495NB/orange AS495NB/schw

AS0500901/rot AS0500901/grau AS0500901/grün AS0500901/or AS0500901/schw

AS495NE/rot AS495NE/grau AS495NE/grün AS495NE/orange AS495NE/schw

Bitte denken Sie daran, die von Ihnen benötigten Adapter 
mitzubestellen siehe Seite 249-250
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Asmuth 	 Kaltlichtkabel 
Art.Nr.	 		  Preis/Stück

			   Hightrans-LED-Lichtleitkabel
			   -optimiert für LED-Lichtquellen-
			   Bei Einsatz mit einer LED-Lichtquelle erreicht das 
			   LED-Lichtleitkabel eine bis zu 15% höhere Transmission
			   garantiert autoklavierbar, Temp. < 300 °C
			   Knickschutz an beiden Schraubenden - verschweißt - 
	 		  Standardfarbe: blau

			   Hightrans fibre-optic light guide, autoclavable, temp. < 300 °C

AS495NL-LED		  Ø 3,5 mm x 1.800 mm	 Euro 238,40
	
AS495NA-LED		  Ø 3,5 mm x 2.300 mm 	 Euro 225,30

AS495ND-LED		  Ø 3,5 mm x 3.000 mm 	 Euro 296,20

AS495NB-LED		  Ø 4,8 mm x 1.800 mm	 Euro 273,60

AS0500901-LED		 Ø 4,8 mm x 2.300 mm 	 Euro 314,20

AS495NE-LED		  Ø 4,8 mm x 3.000 mm 	 Euro 398,30

AS495NEL-LED		  Ø 4,8 mm x 4.000 mm	 Euro 461,30

LichtleitkabelLichtleitkabel Lichtleitkabel

Bitte denken Sie daran, die von Ihnen benötigten Adapter 
mitzubestellen siehe Seite 249-250

Unsere LED-Lichtleitkabel erhalten Sie auch in folgenden weiteren Farben: 

grau grün orange
AS495NL-LED/grau

AS495NA-LED/grau AS495NA-LED/or

AS495ND-LED/gr AS495ND-LED/grün AS495ND-LED/orange

AS495NB-LED/grau

AS0500901-LEDgrau AS0500901-LEDgr AS0500901-LEDor

AS495NE-LED/gr AS95NE-LED/grün AS495NE-LED/or

Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon
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		  Vergleichstypen Lichtleiter
		  (in Verbindung mit Adaptern Seiten 249/250)

Hersteller	 Referenznummer	 Typ	

	

Aesculap	 OP906	 AS495NB

Arthrex	 AR-3040	 AS0500901

Arthrex	 AR-3041	 AS495NE

Dyonis	 57-2140	 AS495NB

Linvatec	 C3279	 AS495ND

Linvatec	 C3278	 AS495NE

Medicon	 90.20.26	 AS495NTA

Medicon	 90.20.27	 AS495NTA

Medicon	 90.02.61	 AS495NA

Medicon	 90.20.36	 AS495NA

Medicon	 90.02.62	 AS495NB

Medicon	 90.20.52	 AS0500901

Medicon	 90.20.48	 AS495NB

Medicon	 90.20.54	 AS0500901

Olympus	 A3293, A3291, A3297	 AS495NA

Olympus	 A3294, A3292	 AS0500901 

Olympus	 A3295, A3296	 AS495NE	

Olympus	 A3290	 AS495NTA

Olympus	 WA03200A	 AS495ND

Olympus	 WA03210A	 AS495NE

Storz	 495NA	 AS495NA

Storz	 495NB	 AS495NB

Storz	 495ND	 AS495ND

Storz	 495NE	 AS495NE

Storz 	 495NL	 AS495NL		

Storz	 495NTA	 AS495NTA

Wisap	 7761GS1	 AS0500901

Wisap	 7761GS2	 AS495NE

Wisap	 7761GS4	 AS495NA

Wisap	 7761GS5	 AS495ND

Wolf 	 80663518, 8061.35	 AS495NL	

Wolf	 80663523, 8061.353	 AS495NA

Wolf	 80663530, 8061.356	 AS495ND

Wolf	 80665023, 8061.453	 AS0500901

Wolf	 80665030	 AS495NE		

Wolf	 80665035	 AS495NEL	

Wolf	 80655023	 AS0500901

Wolf	 80655030, 8061.456	 AS495NE		

Wolf	 80655035, 8061.457	 AS495NEL

Wolf	 8061.45	 AS495NB

Wolf	 8061,253	 AS495NTA

Zeiss	 303 481-9018, 303 481-9020	 AS495NB

Zeiss	 303 481-9022, 303 481-9025	 AS0500901	

Zeiss	 303 481-9030	 AS495NE

Zeiss	 303 481-9036, 303 481-9038	 AS495NEL	

LichtleitkabelLichtleitkabel Lichtleitkabel
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Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon

Asmuth 	 Adapter für Hightrans-Lichtleitkabel 
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS05.0100z	 Adapter für Storz / Aesculap, Linvatec, 	 Euro 14,20
		  Lichtquelle

		  Adapter for Storz source of light	

AS05.0108z	 Adapter für Storz / Aesculap Optik                                 Euro 14,30
		

		  Adapter for Storz optic side

	
AS05.0101o	 Adapter für Olympus / ACM Lichtquelle	 Euro 14,50

		  Adapter for Olympus source of light

AS05.0201o   Adapter für Olympus Lichtquelle, 	 Euro 27,20
		  lang zur Aktivierung der Lichtquelle

		  Adapter for Olympus source of light

AS05.0111o   Adapter für Olympus Optik	 Euro 30,60 

		  Adapter for Olympus optic side

AS05.0111J	 Adapter f. Olympus / ACM Optik 	 Euro 37,60

		  Adapter for Olympus optic side

LichtleitkabelLichtleitkabel Lichtleitkabel
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Asmuth 	 Adapter für Hightrans-Lichtleitkabel 
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS05.0109b	 Adapter für ACM / Stryker Lichtquelle	 Euro 20,10

		  Adapter for ACM source of light

AS05.0107B 	 Adapter für Pentax LE	 Euro 14,60

		  Adapter for Pentax LE

AS05.0102b	 Adapter für Wolf und Dionics Lichtquelle 	 Euro 14,40

		  Adapter for Wolf source of light

AS05.0110B	 Adapter für Wolf Optik mit Schnapp	 Euro 14,40

		  Adapter for Wolf optic side

AS05.0103b	 Adapter für Volpi Lichtquelle	 Euro 25,10

		  Adapter for Volpi source of light

AS05.0108b	 Adapter für Fuji Lichtquelle	 Euro 26,60

		  Adapter for Fuji source of light

LichtleitkabelLichtleitkabel Lichtleitkabel
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Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon

Asmuth 	 Xenonlampen
Art.Nr.	 (lm = Lumen, K = Kelvin)	 Preis/Stück

ASPE300BF	 Xenonlampe 14 V,	 Euro 296,00
		  300 W, 5600K, 5000lm

 
ASPE190E         Xenonlampe passend für CLV 190,       	       Euro 450,00
		  300W, #MAJ1817

ASPE150BF	 Xenonlampe für Luxtel 7000, ORC150F,	 Euro 360,00
		  14 V, 150 W, 5900K, 1350lm	

AS615XE	 Xenonlampe passend für Storz,	 Euro 296,00
		  15 V, 175 W, 5900K, 2200lm

ASME400BF	 Xenonlampe für Leica M530 OHX	 Euro 998,00
		  im Modul Exelitas Y1916
		  ohne Timer, 400 W

AS-L-PE-03	 Xenonlampe für EPK-i-Prozessor	 Euro 580,50
		  Pentax HI-Linie, 300 W, 14 V
		  #Cl1576

		  nicht für EPK-i5000/i5010/i7000/i7010 
		  hier benötigen Sie AS-L-PE-06/OE

AS-L-PE-04	 Xenonlampe für Pentax EPK-100P / EPK-1000,	 Euro 1.469,00
		  komplett mit Außenkörper, keramischer
		  Frontring, #ROL-X20

AS-ML-M/S-02 	 XBOR100W/45C OFR	 Euro 359,30
		  14V, 100 W, Kabel und Stecker

 

AS-ML-M/S-03	 XBOR180W/45C OFR	 Euro 399,00
		  passend für Lemke/Wisap
		  14V, 180W, Kabel und Stecker

 

ASLux-2	 PENLight	 Euro 2,50
		  gezieltes handliches Licht
		  mit Feder-Clip
		  mit bewährten Langzeitbatterien
		  = umweltfreundlich ohne Cadmiun oder Quecksilber
		  nach Verbrauch komplett entsorgen

XenonlampenXenonlampen
Penlight

Xenonlampen
Penlight
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XenonlampenXenonlampen
Vergleichsliste

Xenonlampen
Vergleichsliste

		  Vergleichstypen Xenon Lampen

Hersteller	 Geräte	 Typ	

3 D Scope 	 300 W Xenon	 ASPE300BF

ACMI / Circon	 ALV-1, MV-9086, MB-9087	 ASPE300BF

Acufex 	 FRX300 Xenon, Ultra Lite 	 ASPE300BF

Acuitiy 	 A09501 / A09502 Ultralife #013845	 ASPE300BF

Aculux 	 AX 3001, AX 3002 	 ASPE300BF

ALM MTA	 Starpointe XE	 ASPE300BF

Applied Fiber Optics	 Brite Lite III 01-30-40	 ASPE300BF

Baxter / Edwards	 OPTX 300	 ASPE300BF

Baxter / V.Mueller	 GS9205, LA8000, OPSIS VS 5500, VS5600	 ASPE300BF

BEI / Xylog	 300 W Xenon	 ASPE300BF

BFW 	 Maxeon Xi300, MID 3010 	 ASPE300BF

Birtcher/Solos 	 GS9272 	 ASPE300BF

Birtcher/Solos/Woodbine 	 ELS2, GS9205, GS9250, GS9270, GS9480, GS9481, 	 AS615XE

		  GS9255, Solos 3 Chip 	 AS615XE

Cabot Medical 	 System 3000 Video Lamp 	 ASPE300BF

Circon / ACMI	 ALV-1, MV-9086, MV-9087	 ASPE300BF

Cooper Surgical 	 Endomed LSS700	 ASPE300BF

CUDA Fiberoptics 	 M2-300, XLS 300 	 ASPE300BF

Dyonics(Smith & Nephew) 	 Dyo-Bright 3000XE, 300XL 	 ASPE300BF

Endo Image	 300 W Xenon	 ASPE300BF

Endo Lap 	 S605-25, FOI 160000 	 ASPE300BF

Endomedics	 S1500	 ASPE300BF

Fujinon / Fuji	 EPS301, EPX-301A, EPX-302, EPX304, EPX401, FLX-300, FLX-300A, 	 ASPE300BF

		  FLX600, FLX2000,  FLXDS-300, FLXDS-600, FRX-2000, XL-401, 	 ASPE300BF

		  Y1072, Y1089, XL402, XL4400, XL4450	 ASPE300BF

ILC	 300 Watt Applikationen, Y1153	 ASPE300BF

ILC	 175 Watt Applikationen	 AS615XE

Isolux 	 XSB1300 300W Illuminator 	 ASPE300BF

Isolux 	 XSB1180 180W Illuminator 	 AS615XE

Kay	 Swallowing Workstation	 ASPE300BF

Laborie  	 300W Endoscope	 ASPE300BF

Leica 	 OH4, OH3, OHS1, MS3, MS2, MS1 	 ASPE300BF

Leisegang	 LMS-3000 Illuminator	 ASPE300BF

Leitz 	 Endoscope 	 ASPE300BF

Linvatec/ConMed 	 300 W Xenon, 8170, 8180, 8430	 ASPE300BF

Lorenz 	 Lumenon Xenon Headlight 	 ASPE300BF

Luxtec	 1300, 1600, 7000 (300 W), 9000, 9300 (300 W)	 ASPE300BF

		  LX300, 6000, 7000, 9300XDP, 9300XSP 	 ASPE300BF

Luxtec	 9175, 1000 (150W), 1900 (150W), 7000 (150W)	 AS615XE

Medical Dynamics 	 6100XE, 6600XE 	 ASPE300BF

Mist 	 300W Xenon 	 ASPE300BF

Mitsubishi	 LS-150X	 ASPE150BF

Mitsubishi 	 LS300X, LS-3-S, LS-3-X 	 ASPE300BF
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Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon

XenonlampenXenonlampen
Vergleichsliste

Xenonlampen
Vergleichsliste

		  Vergleichstypen Xenon Lampen

Hersteller	 Geräte	 Typ	

Nextec 	 300W Xenon, 1300 	 ASPE300BF

Olympus	 CLV-A (300 W), CLS, CLVS, CLV-SO, CV-1, CLV-10, CLV-F10, CLV-20, 	 ASPE300BF

		  CLVU20, CLV-S20, CLV-S30, CLV-S40, CLV-U40, CLV-S40, CLV-U60, 	 ASPE300BF

		  CLV-160, CLV-180, CLV-S190, ILV, ILX, ILX6300 	 ASPE300BF

Olympus	 XLS175 (175 W), Y1176, CLV-A (175 W)	 AS615XE

Olympus	 CLV-190	 ASPE190E

ORC	 ORC 6000, CIA, CIT, CIO, CIS, CIW, 5800, 5800E	 ASPE300BF

Origin Medical  	 300 Xenon	 ASPE300BF

Pentax	 Video Processor OLX 4, EPM 3000 / 3300 / 3500, LX3000 	 ASPE300BF

Pentax	 LX-500A	 ASPE150BF

PerkinElmer (ILC/ORC/EG&G) 	 175 Watt Application, PE175BF, LX175BF, ORC175BF, 	 AS615XE

		  ILC LX175, ORC 175F 	 AS615XE

PerkinElmer (ILC/ORC/EG&G) 	 300 Watt Application, PE300BF, LX300BF, ORC300BF, 	 ASPE300BF

		  ILC LX300, ORC 300F 	 ASPE300BF

Pilling Weck	 300 W Xenon, Wecklite 300	 ASPE300BF

Products For Medicine 	 White Sun 300W, XL300 	 ASPE300BF

QED 	 3010 300W Light Source 	 ASPE300BF

Richard Wolf	 300 W Xenon	 ASPE300BF

Smith & Nephew 	 300 XL 	 ASPE300BF

Snowden Pencer	 Xenon L/S 300 W	 ASPE300BF

Solos 	 ELS2, GS9205, GS9250, GS9270, GS9480, GS9481 	 AS615XE

Solos 	 GS9272, GS9255 	 ASPE300BF

Storz	 610, 611, 630, 300 (20133020) 20133206, 487C, SCBX300, 	 ASPE300BF

		  20133120, 487, NOVA 20134001, D-Light C 20133620, 20133020, 	 ASPE300BF

		  20134020, 20133625, 20133027, 20133028 	 ASPE300BF

Storz	 615B und C, 615XE, 20131520, Nova 20132020, Nova175, 	 AS615XE

		  20132120, 20132026, 20132025	 AS615XE

Storz	 20133028 (3er Lochung)	 ASPE400BF

Stryker 	 X6000 	 ASPE300BF

Sunoptics Surgical 	 SolarMaxx 300, Titan 300 	 ASPE300BF

Sunoptics Surgical 	 SolarMaxx 180, Titan 180 	 AS615XE

Tagamo	 35 AX Acubeam	 ASPE300BF

Ushio	 UXR-300 Serie	 ASPE300BF

Vanguard	 XR-350, XR-35, XR-300	 ASPE300BF

Video Dynamic	 XLC-300	 ASPE300BF

Weck (Pilling) 	 FRX 2000, WECKLITE 300 	 ASPE300BF

Welch-Allyn 	 49820	 ASPE300BF

Wolf	 5120 (150W), 5121 (150W)	 ASPE150BF

Wolf 	 300W Xenon, 5131, 5151XE 	 ASPE300BF

Wolf	 Endolight X-300, #2412.117	 ASPE300BF

Woodbine / Solos	 ELS 2, GS9205, GS9255	 ASPE300BF

Zeiss	 Superlux 300  / 301	 ASPE300BF

Zeiss	 Superlux 175 	 AS615XE
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XenonbogenlampenXenonbogenlampen Xenonbogenlampen

Asmuth 	 Xenonbogenlampen mit Reflektor f. Endoskopie 
Art.Nr.	 u.a. passend für Medexxa, Schölly, Aesculap	 Preis/Stück	

		  wie Osram 	 Volt 	 Watt 	 Sockel

AS-ML-M/S-02 	 XBOR100W/45C OFR	 14	 100	 16 cm 	 Euro 359,30
					     Kabel und 
					     Stecker		

 

AS-ML-M/S-03	 XBOR180W/45C OFR	 14	 180	 10 cm	 Euro 399,00
		  passend für Lemke /			   Kabel und
		  Wisap			   Standard-
					     Stecker

 

AS-ML-M/S-06	  XBOR300W/60C		  300	 Kabel und	 Euro 650,00
					     Stecker

AS-ML-M/S-07	 XBOR180W/45C	 14	 80	 Kabel und	 Euro 412,70
		  passend für Lemke			   Sonder-
					     Stecker

 

AS-ML-M/S-09	 XBOR180W/45C OFR	 14	 180	 22 cm 	 Euro 388,70
		  passend für Lemke / 			   Kabel und 
		  Wisap			   Standard-
					     Stecker		

		  Original Osram - Metalldampflampen mit Reflektor
		  für Endoskopie u. a. passend für Storz

		  Osram	 Volt 	 Watt 	 Sockel 	 Auflagemaß
						      in mm
	
AS-ML-S-02 	 HTI	 45	 250	 Kabel             32	   Euro 232,00
	 250W/32C			   und Stecker		
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Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon

Asmuth 	 Original Osram - Halogenglühlampen ohne Reflektor
Art.Nr.	 Halogenbulbs without reflector			        Preis/Stück	

		  wie		  wie				    Länge	
		  Ansi	 Osram	 Philips	 Volt	 Watt 	 Sockel	 in mm

AS-HG-OR-01	 ESA	 64225	 7387	 6	 10	 G4	 30	 Euro 2,52
Lebensdauer: 100 h					   

Verpackungseinheit: 10 Stück

 

AS-HG-OR-04	 ESB	 HLX						      Euro 2,58		
			   64250	 7388	 6	 20	 G4	 31		

Verpackungseinheit: 10 Stück

 

AS-HG-OR-06		  64261		  12	 30	 G6,35	 44	         Euro 13,95	

Verpackungseinheit: 10 Stück

 

AS-HG-OR-08	 BRJ	 HLX					     	 Euro 7,80
			   64633	 6550	 15	 150	 G6,35	 44		

Verpackungseinheit: 10 Stück

 

AS-HG-OR-09	 FCS	 HLX					     	 Euro 4,40
(Display / Optik)	 64640	 7158	 24	 150	 G6,35	 50		
Lebensdauer: 50 h

Verpackungseinheit: 10 Stück

 

AS-HG-OR-38		  HLX		  24	 150	 G6,35		  Euro 5,80
			   64641
Lebensdauer: 2.000 h

Verpackungseinheit: 10 Stück

AS-HG-OR-10	 EHJ	 HLX					     	 Euro 4,50
			   64655	 7748S	 24	 250	 G6,35	 55		

Verpackungseinheit: 10 Stück

 

HalogenglühlampenHalogenglühlampen Halogenglühlampen
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Asmuth 	 Original Osram - Halogenglühlampen ohne Reflektor
Art.Nr.	 Halogenbulbs without reflector		        Preis/Stück

	 wie		  wie				    Länge	
	 Ansi	 Osram	 Philips	 Volt	 Watt 	 Sockel	 in mm

AS-HG-OR-11	 FDV	 HLX	 14746	 24	 150	 G6,35		  Euro 7,20
			   64642	 XHP

Verpackungseinheit: 10 Stück

AS-HG-OR-16 	 FCR 	 HLX						      Euro 8,40
		  64625	 7023	 12	 100	 GY6,35	44		
	
Zeiss #380079-95-40

Verpackungseinheit: 10 Stück

 

AS-HG-OR-17 EVA	 HLX						      Euro 5,01
		  64623	 7724	 12	 100	 GY6,35	44	
	

Verpackungseinheit: 10 Stück

 

AS-HG-OR-19		  HLX		  6	 20	 PG22		  Euro 14,63
			   64251

Verpackungseinheit: 10 Stück 

AS-HG-OR-20		  64260		  12	 30	 PG22	 40	 Euro 18,60	

Verpackungseinheit: 10 Stück 

 

AS-HG-OR-26		  HLX	 5761	 6 	 30	 G4		  Euro 9,40
			   64265

Verpackungseinheit: 10 Stück 

HalogenglühlampenHalogenglühlampen Halogenglühlampen
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Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon

Asmuth 	 Original Osram - Halogenglühlampen mit Reflektor 
Art.Nr.	 Halogenbulbs with reflector		        Preis/Stück	

		  wie		  wie				    Durch-
		  Ansi	 Osram	 Philips	 Volt	 Watt 	 Sockel	 messer	

AS-HG-MR-07	 EJA			   21	 150	 GX5,3		  Euro 13,50

Verpackungseinheit: 10 Stück 

AS-HG-MR-09	 ELC	 HLX						      Euro 8,76
					    64653	 13163	 24	 250	 GX5,3	 50		

Verpackungseinheit: 10 Stück 

 

AS-HG-MR-17 	 EFN	 HLX						      Euro 7,40		
					    64615	 6853	 12	 75	 GZ6,35	50

Verpackungseinheit: 10 Stück 

AS-HG-MR-18 	 EFP	 HLX					     	 Euro 7,77		
					    64627	 6834	 12	 100	 GZ6,35	50		

Verpackungseinheit: 10 Stück 

AS-HG-MR-19	 EFR	 HLX	 6423	 15	 150	 GZ6,35	50	 Euro 14,40
					    64634			 
für Olympus Kaltlichtquellen CL4, CLE3, 	CLE10, 
Lebensdauer: 50 Stunden

Verpackungseinheit: 10 Stück 

AS-HG-MR-25	 EFR-5	HLX		  15	 150	 GZ6,35		 Euro 14,45
			  64620
Lebensdauer: 500 Stunden

Verpackungseinheit: 10 Stück 

HalogenglühlampenHalogenglühlampen Halogenglühlampen
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Asmuth 	 Berchtold OP-Lampen
Art.Nr.	 OP-Bulbs for Berchtold			   Preis/Stück	

		  wie Berchtold-Nr.	 Volt	 Watt	 Sockel
	
AS-OP-B-04	 CZ905-22 für Modell	 22,8	 110	 G6,35	 Euro 16,38
		  C450, C452			 

Verpackungseinheit: 5 Stück 

 

AS-OP-B-05	 CZ906-24 für Modell	 22,8	 150	 6,35	 Euro 12,86		
		  C570	

Verpackungseinheit: 5 Stück 

 

AS-HG-OR-11	 CZ908-24 f. Modell	 24	 150	 G6,35	 Euro 7,20
		  C571, C572		

Verpackungseinheit: 10 Stück 

 

AS-OP-B-10 	 CZ908-22	 22,8	 150	 G6.35	        Euro 10,51

Verpackungseinheit: 10 Stück 

 

OP-LeuchtenOP-Leuchten OP-Leuchten
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Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon

Asmuth 	   Speziallampen für Dr. Mach OP-Leuchten 
Art.Nr.	   OP Bulbs for Dr. Mach						     Preis/Stück

		    Bezeichnung		   Volt		  Watt	 Sockel

AS-OP-M-04	   passend für 1240/91	  22,8/24	 40	 G6,35	 Euro 16,32
		    Praxila, Mach 120, Triaflex
				  

Verpackungseinheit: 5 Stück 

AS-OP-M-05	   passend für 1210/91H	 22,8/24	 40	 BA15d	 Euro 22,44
		    Praxila, Triaflex

Verpackungseinheit: 5 Stück 

OP-LeuchtenOP-Leuchten OP-Leuchten
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Asmuth 	 Speziallampen für Hanaulux

Art.Nr.	 OP-Leuchten OP Bulbs Hanaulux		 Preis/Stück	
	
		  Bezeichnung	 Volt	 Watt	 Sockel

AS-OP-H-04	 passend für Melbourne,				    Euro 10,92

		  Oslo, Heidelberg  
		  H56018769	 22,8	 40	 G6,35

Verpackungseinheit: 10 Stück 

 

AS-OP-H-05	 passend für Frankfurt, 				    Euro 9,48

		  London H / 
		  H56018566	 22,8	 50	 G6,35

Verpackungseinheit: 10 Stück 

  

AS-OP-H-06	 passend für Hanaulux 			   	 Euro 12,40

		  2000 / H56115282 
		  H56051757	 22,8	 50	 G6,35
		  Osram 64650
	
Brenndauer: 1.000 h

Verpackungseinheit: 10 Stück 

  

AS-OP-H-06E	 passend für Hanaulux				    Euro 12,46

		  2000 / H56115282
		  H56051757
		  wie Osram 64650	 22,8	 50	 G6,35

Verpackungseinheit: 10 Stück

AS-OP-H-09	 passend für Hamburg				    Euro 21,20

		  H56018550	     24	   40	 BA15d		
		  Praxila, Triaflex

Verpackungseinheit: 10 Stück 

 

OP-LeuchtenOP-Leuchten OP-Leuchten
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Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon

Asmuth 	 Speziallampen für Hanaulux OP-Leuchten
Art.Nr.	 OP Bulbs Hanaulux			   Preis/Stück

		  Bezeichnung	 Volt	 Watt	 Sockel

	
AS-OP-H-10	 passend für Boston	 24	 50	 BX22d	 Euro 22,35

		  (HO16678) Wien, London Univers. 
		  H56016678		

Verpackungseinheit: 10 Stück 

 

AS-OP-H-18  	 Halogenlampe	 21,5	  130	 Spezial	 Euro 21,50

		  OP-Leuchte Blue 80
		  Heraeus #56053026

Verpackungseinheit: 10 Stück 

AS-OP-H-19  	 Halogenlampe	 22,8	  90	 Spezial	 Euro 24,71

		  OP-Leuchte Blue 90/130
		  Heraeus 56053198

Verpackungseinheit: 10 Stück 

AS-OP-H-21	 Blue 30	 24	  50	 Kabel u.	 Euro 26,30

					     Stecker

Verpackungseinheit: 5 Stück 

OP-LeuchtenOP-Leuchten OP-Leuchten
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Asmuth 	 div. Lampen
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS-Div-13	 Lampe Haag & Streit HS900-930	 Euro 18,60

		  Augenspaltlampe, #3000353
		  6 V / 4,5 Ah / 27 W, C-6U

AS-Div-50	 Lampe Haag & Streit HS940-750	 Euro 24,50

		  Augenspaltlampe
		  6 V / 4,5 Ah, P40S
		  #M-HS940-750, #510-250

AS-Div-30	 Leuchtmittel 12 V / 50 W,	 Euro 48,90

		  Typ 10, #384643, #Leica Guerra
		  HLX4643

		  Weitere Beamerlampen auf Anfrage.

div. Lampen div. Lampendiv. Lampen



263

Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon

Asmuth 	 Osram   

Art.Nr.	 Quecksilberdampf-Kurzbogenlampen	 Preis/Stück	

		  Osram	 Volt	 Watt	 Sockel	

						    

AS-KL-HBO-01	 HBO50W/	 39-	 50	 SF6-2	 Euro 151,65

		  ACL1*	 45			 

Mittlere Lebensdauer: 100 h

* auch mit Brennspannung 34 – 39 V lieferbar = L2
AC = Wechselstrom, DC = Gleichstrom		

 

AS-KL-HBO-02	 HBO100W/2	 20	 100	 SFa7,5-2	 Euro 130,60

 

AS-KL-HBO-06	 HXP R 	 85	 120		  Euro 599,00

		  120W/45C VIS

		  Lampen für Welch Allyn

	 	 Bulbs for Welch Allyn

AS-L-WA-06	 Original Welch Allyn			   Euro 45,50 *

		  Larynkoskoplampe
		  #WA-HPX06500
		  3,5 V / 2,73 W

AS-HG-WA-04	 Halogenglühlampe, 3,5 V		  Euro 9,90

		  ähnlich Welch Allyn #03100

Verpackungseinheit: 10 Stück

Kurzbogenlampen 
Lampen f. Welch Allyn

Quecksilberdampf-
kurzbogenlampen,
Lampen f. Welch Allyn

Quecksilberdampf-
kurzbogenlampen,

Lampen für Welch Allyn
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Lampen für 

McIntosh, Zeiss
Lampen für 

McIntosh, Zeiss
Lampen für 
McIntosh, Zeiss

Asmuth 	 Lampen für  

Art.Nr.	 McIntosh Laryngoskope	 Preis/Stück

AS-L-MI-02	 Lampe für McIntosh Laryngoskop, klare Linse,	 Euro 4,95

		  Vakuum, mit Ring, 2,7 V

Verpackungseinheit: 10 Stück

AS-L-MI-03	 Lampe für McIntosh Laryngoskop, mattierte Linse,	 Euro 4,22

		  Vakuum, mit Ring, 2,7 V
		  KAWE #12.95127.003
				  
Verpackungseinheit: 10 Stück

AS-L-MI-04	 Lampe für McIntosh Laryngoskop,	 Euro 3,60

		  mit Ring und Feder, für Spatel
		  2-5 (171RF), 2,7 V

Verpackungseinheit: 10 Stück

		  Mikroskoplampen Zeiss

AS-L-ZEI-01	 Lampe für Zeiss Mikroskop	 Euro 20,05	
		  #380018/1740
		  6 V / 15 W

AS-L-ZEI-02	 Lampe für Zeiss HNO-Mikroskop	 Euro 16,09	
		  #390158 mit Dreiecksockel
		  6 V / 30 W / P47d / Ring

AS-L-ZEI-04	 Lampe für Zeiss Mikroskop	 Euro 34,20

		  6 V / 25 W / PY16-1.25
		  Narva HLWS-A
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Lichtkabel, med.

Lampen, Xenon

Lampen für HeineLampen für Heine

Asmuth 	 Lampen für Heine

Art.Nr.	 Bulbs for Heine	 Preis/Stück

AS-L-HEI-13	 Lampe für Heine, 2,5V Xenon	 Euro 14,48

		  ähnlich 035

Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-10 	Lampe für Heine, 2,5 V Halogen	 Euro 12,67

		  #X-001.88.059

Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-11	 Lampe für Heine , 2,5V Halogen	 Euro 18,44

		  für Beta 200S / Beta 200, #X-001.88.069

Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-12 	Lampe für Heine, 2,5 V Halogen	 Euro 14,00

		   #X-001.88.077

Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-14 	Lampe für Heine, 3,5 V Halogen	 Euro 18,13

		  #X-002.88.044

Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-15 	Lampe für Heine, 3,5 V Halogen	 Euro 18,13

		  #X-002.88.049

Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-16 	Lampe für Heine, 3,5 V Halogen	 Euro 18,13

		  Beta 200S / Beta 200, #X-002.88.070

Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-17 	 Lampe für Heine, 3,5 V	 Euro 18,03

		  für Beta 200 / Beta 400, #X-002.88.078

Verpackungseinheit: 12 Stück

Lampen für Heine
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Lampen für Heine

Asmuth 	 Lampen für Heine

Art.Nr.	 Bulbs for Heine	 Preis/Stück

AS-L-HEI-79	 Original Heine Lampe, 3,5 V	 Euro 85,50

		  X-008.88.133, LED
		
Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-40	 Lampe für Heine mini 3000 Otoskop mit Fiber Optic	 Euro 8,99

		  2,5 V, (XHL 105)
		  #X-001.88.105

Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-67	 Original Heine XHL Xenon	 Euro 22,24

		  Halogenlampe, 2,5 V,

		  #X-001.88.105

AS-L-HEI-57	 Original Heine Lampe für Mini 3000 Otoskop	 Euro 28,50

		  #X-001.88.110, 2,5V

Verpackungseinheit: 12 Stück

AS-L-HEI-61	 Original Heine Lampe,	 Euro 62,00

		  6V Halogen, X-004.88.111

AS-L-HEI-66	 Lampe für Heine XHL Xenon	 Euro 23,30

		  Halogenlampe, 3,5 V, für Beta 200 / Beta 400
		  #X-002.88.078

AS-L-HEI-77	 Original Heine XHL Lampe	 Euro 29,00

		  3,5 V, X-002.88.050

AS-L-HEI-78	 Original Heine LED Lampe	 Euro 85,50

		  3,5 V, X-008.88.131

Lampen für Heine Lampen für Heine
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we take care we take care

MONITORE

267

Monitore
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MonitoreMonitore Monitore

Asmuth 	 Monitore
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS-PM-60	 Mindray Handpulsoximeter mit Alarmgrenze , 	 Euro 399,00

		  Batteriebetrieb (3x 1,5V AA), 204 g,
		  IP x2, Infrarotschnittstelle, inkl. Sensor mit
	 	 Nellcor-Software NON-MAX

		  Handheld pulsoximeter PM 60

AS-PM-L	 Ladestation für das PM-60	 Euro 90,00	

		  inkl. Akkupack

		  Charging station for PM-60 

AS-PM-S	 Schutzhülle für das Handpulsoximeter PM-60,	 Euro 40,00

		  protection-pack for PM-60

	 Passende Sensoren finden Sie auf den Seiten 50 bis 54
	

	 Suitable sensors can be found on pages 50 to 54
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we take care we take care

EKG - ELEKTRODEN 

NEUTRAL - ELEKTRODEN 

DEFI - ELEKTRODEN

EKG-, Neutral-, 

Defielektroden,

Anschlusskabel

269
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Asmuth 	 EKG-Einmal-Elektroden für Erwachsene	  

Art.Nr.	 Abgabe nur in der angegebenen VE möglich	 Preis/1.000 Stück

ASF50	 Schaumstoffelektrode für 	 Euro 62,25

		  Erwachsene mit Druckknopf Ag/AgCl,
		  Ø 45 mm, Flüssiggel, 
		  VE: 4.800 Stück

		  Foam-ECG-electrode, liquid gel, Ø 45 mm,

		  snap, box: 4.800 pcs.

  

ASF521	 Schaumstoffelektrode für Erwachsene	 Euro 56,80

		  mit Druckknopf Ag/AgCl, oval,
		  50 x 35 mm, Festgel, 
		  VE: 6.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode, solid gel, 50 x 35 mm

		  snap, box: 6.000 pcs.

 

ASFSRG	 EKG-Elektrode für Erwachsene	 Euro 45,70

		  mit Druckknopf, Kurzzeit-Anwendung
		  32 x 42 mm, Festgel, 
		  VE: 6.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode, solid gel, snap

		  32 x 42 mm, box: 6.000 pcs.

AST601	 Vlieselektrode für Erwachsene	 Euro 69,30

		  mit Druckknopf Ag/AgCl, Ø 55 mm, Festgel,
		  VE: 6.000 Stück

		  Micropore-ECG-electrode, solid gel,

		  Ø 55 mm, snap, box: 6.000 pcs.

 
	
	
AST604	 Vlieselektrode für Erwachsene	 Euro 67,50

		  mit Druckknopf Ag/AgCl, Ø 60mm, 
		  mit Schwämmchen, 
		  VE: 4.000 Stück

		  Micropore-ECG-electrode, solid wet gel,

		  Ø 60 mm, snap, box: 4.000 pcs.

 
		
ASFSRB5	 EKG-Schaumstoffelektrode, 28 x 45 mm,	 Euro 93,40	
		  5-er Streifen, Flüssiggel, mit
		  4 mm Bananensteckerkupplung 
		  VE: 6.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode, liquidgel, 28 x 45 mm,

		  connector for 4 mm banana plug coupling, 

		  box: 6.000 pcs.

EKG-Einmal-Elektroden
EKG-
Einmal-
Elektroden

EKG-
Einmal-

Elektroden
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Asmuth 	 EKG-Einmal-Elektroden für Erwachsene	  

Art.Nr.	 Abgabe nur in der angegebenen VE möglich	 Preis/1.000 Stück

ASW72	 Dezentrale Langzeitelektrode	 Euro 188,20

		  mit Druckknopf Ag/AgCl, Vlies,
		  60 x 65 mm, Flüssiggel,
		  VE: 3.600 Stück

		  Micropore ECG electrode for adults, liquidgel

		  60 x 65 mm, snap, box: 3.600 pcs. 

	
ASF45C	 Schaumstoffelektrode mit	 Euro 45,44

		  Carbondruckknopf, 45 x 42 mm,
		  geeignet für MRI/ MRT/ HKL

		  röntgentranslucent, auf 5-er Streifen
		  VE: 9.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode, 45 x 42 mm

		  box: 9.000 pcs.

ASF40C	 Schaumstoffelektrode mit Carbondruckknopf,	 Euro 45,44

		  Ø 40 mm, Gelpad, geeignet für MRI/ MRT/ HKL

		  röntgentranslucent

		  VE: 10.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode, Ø 40 mm, 

		  box: 10.000 pcs.

AS45BT	 Einmalelektrode für Erwachsene, Ø 45 mm,	 Euro 1,10

		  mit 4 mm Bananensteckerkupplung, 	 /Stück

		  geeignet für MRI/ MRT/ HKL

		  röntgentranslucent

		  VE: 120 Stück, Länge: 90 cm

		  ECG electrode for adults, Ø 45 mm,

		  4 mm banana plug coupling, radiolucent, 

		  length: 90 cm, box: 120 pcs.

EKG-Einmal-Elektroden
EKG-

Einmal-
Elektroden

EKG-
Einmal-
Elektroden

EKG-, Neutral-, 

Defielektroden,

Anschlusskabel
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Asmuth 	 EKG-Einmal-Elektroden	
Art.Nr.	 Abgabe nur in der angegebenen VE möglich	 Preis/1.000 Stück

AS4425	 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode, Tab-Elektrode,	 Euro 33,54

		  22 x 33 mm, Festgel, Adaption mit Krokodilklemme,
		  VE: 5.000 Stück

		  Short-term ECG electrode for adults, 22 x 33 mm

		  solid gel, adaptation with crocodile adapter,

		  box: 5.000 pcs. 

AS9239U	 Krokodil Klemmen Adapter für Tab-Elektroden	 Euro 2,30 

		  (AS4425),	 /Stück

		  VE: 10 Stück

		  Crocodile adapter for AS4425, box: 10 pcs.

ASF301	 Schaumstoffelektrode f. Pädiatrie und Neonatologie	 Euro 97,38

		  Ø 30 mm, Festgel, mit Druckknopf
		  VE: 1.500 / 6.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode for pediatric and neonates

		  solid gel, Ø 30 mm, snap, box: 1.500 / 6.000 pcs.

ASF40	 Schaumstoffelektrode für	 Euro 69,79

		  Kinder mit Druckknopf
		  Ø 40 mm, Flüssiggel
		  VE: 1.200 Stck./Ktn.

		  Foam electrode for Children, snap,

		  Ø 40 mm, liquid gel, box: 1.200 pcs.

AS24DDV	 EKG + EEG Einmalelektrode für Pädiatrie und	 Euro 594,81 *

		  Neonatologie, repositionierbar, Ø 24 mm, Cleargel,
		  mit Druckknopf (Ag/AgCl), Mikropore Träger,
		  VE: 480 Stück

		  Micropore ECG + EEG electrode for pediatric 

		  and neonatology, Ø 24 mm, cleargel, 

		 with snap (Ag/AgCl), box: 480 pcs.

AS30DDV	 EKG + EEG Einmalelektrode für Pädiatrie und	 Euro 320,00

		  Neonatologie, repositionierbar, Ø 30 mm, Cleargel,
		  mit Druckknopf (Ag/AgCl), Mikropore Träger,
		  VE: 1.500 Stück
	

		  Micropore ECG + EEG electrode for pediatric 

		  and neonatology, Ø 30 mm, cleargel, 

		  with snap (Ag/AgCl), box: 1.500 pcs.

EKG-Einmal-Elektroden
EKG-
Einmal-
Elektroden

EKG-
Einmal-

Elektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 EKG-Einmal-Elektroden für Kinder/Neonaten
Art.Nr.	 Abgabe nur in der angegebenen VE möglich	 Preis/Stück

AS22SL	 EKG-Elektrode für Pädiatrie und Neonatologie,	 Euro 0,72

		  Spezial-Hydrogel, hautfreundlich, 3-farbig / Tüte,
		  Ø 22 mm, DIN Sicherheitsstecker, Länge: 50 cm,
		 röntgenfähig (mit Carbon), VE: 150 Stück
	
		  ECG electrode for pediatric and neonates,

		  special hydrogel, Ø 22 mm, DIN-plug, length: 50 cm

		 box: 150 pcs.

AS30SD	 Mikropore EKG-Elektrode für Pädiatrie und Neonatologie,	 Euro 0,65

		  Spezial-Hydrogel, hautfreundlich, 3-farbig / Tüte
		 Ø 30 mm, DIN-Sicherheitsstecker, Länge: 60 cm,
		 VE: 150 Stück

		  Micropore ECG electrode for pediatric and neonates,

		  special hydrogel, Ø 30 mm, DIN-plug, length: 60 cm,

		 box: 150 pcs. 

AS22BL	 EKG-Elektrode für Pädiatrie und Neonatologie,	 Euro 0,72

		  Spezial-Hydrogel, hautfreundlich, 3-farbig / Tüte,
		  Ø 22 mm, 4 mm Bananensteckerkupplung, Länge: 50 cm,
		 röntgenfähig (mit Carbon), VE: 150 Stück

		  ECG electrode for pediatric and neonates,

		  special hydrogel, Ø 22 mm, 4 mm banana plug coupling, 

		  length: 50 cm, box: 150 pcs.

AS30BD	 Mikropore EKG-Elektrode für Pädiatrie und Neonatologie,	 Euro 0,60

		  Spezial-Hydrogel, hautfreundlich, 3-farbig / Tüte,
		  Ø 30 mm, 4 mm Bananensteckerkupplung, Länge, 60 cm,
		 VE: 150 Stück

		 Micropore ECG electrode for pediatric and neonates,

	 	 special hydrogel, Ø 30 mm, 4 mm banana plug coupling, 

		  length: 60 cm, box: 150 pcs.

EKG-Einmal-Elektroden
EKG-

Einmal-
Elektroden

EKG-
Einmal-
Elektroden

EKG-, Neutral-, 

Defielektroden,

Anschlusskabel
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EKG-Einmal-Elektroden

Asmuth 	 Carbon EKG-Elektroden und Leitungen, röntgenfähig
Art.Nr.	 Abgabe nur in der angegebenen VE möglich	 Preis/Stück

AS22ST	 Einmalelektrode für Pädiatrie und Neonatologie,	 Euro 0,73

		  röntgentranslucent, MRT / MRI-geeignet, Cleargel
		  Ø 22 mm, DIN-Sicherheitsstecker, VE: 150 Stück

		  ECG electrode for pediatric and neonates,

		  radiolucent, Cleargel, Ø 22 mm, DIN-plug, 

		  box: 150 pcs.

AS45BT	 Einmalelektrode für Erwachsene, Ø 45 mm,	 Euro 1,10

		  mit 4 mm Bananensteckerkupplung, 
		  geeignet für MRI / MRT/ HKL

		  röntgentranslucent

		  VE: 120 Stück, Länge: 90 cm

		  ECG electrode for adults, Ø 45 mm,

		  4 mm banana plug coupling, radiolucent, 

		  length: 90 cm, box: 120 pcs.

ASF45C	 Schaumstoffelektrode mit	 Euro 45,44

		  Carbondruckknopf, 45 x 42 mm,	 per 1.000

		  geeignet für MRI / MRT/ HKL

		  röntgentranslucent, auf 5-er Streifen
		  VE: 9.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode, 45 x 42 mm

		  box: 9.000 pcs.

	

ASF40C	 Schaumstoffelektrode mit Carbondruckknopf,	 Euro 45,44

		  Ø 40 mm, Gelpad, geeignet für MRI / MRT/ HKL	 per 1.000

		  röntgentranslucent

		  VE: 10.000 Stück

		  Foam-ECG-electrode, Ø 40 mm, 

		  box: 10.000 pcs.

EKG-Einmal-Elektroden EKG-Einmal-Elektroden



275

EKG-Einmal-Elektroden

Asmuth 	 Carbonleitungen, röntgentranslucent
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS123	 Carbonleitung, mit Klammer	 Euro 28,17

		  auf DIN-Stecker, röntgentranslucent
		  Länge: 90 cm

		  Carbon lead, with clamps,

		  for DIN-plug, radiolucent, length: 90 cm

AS128	 Carbonleitung, mit Klammer	 Euro 37,31

		  auf DIN-Stecker, röntgentranslucent
		  Länge: 180 cm

		  Carbon lead, with clamps,

		  for DIN-plug, radiolucent, length: 180 cm

AS126	 Carbonleitung, Klammer auf 4 mm Buchse	 Euro 32,44

		  zum Anschluss an Bananenstecker vom 10-adrigen 
		  Diagnose-EKG-Kabel, röntgentranslucent, Länge: 90 cm

		  Carbon lead, clamps to 4 mm banana plug for 10 lead

		  Diagnosis ECG cable, radiolucent, length: 90 cm

Carbonleitungen Carbonleitungen

EKG-, Neutral-, 

Defielektroden,

Anschlusskabel



276

Sonderelektroden
EEG-,EMG-,
Hakenelektroden

Asmuth	 Sonderelektroden
Artikel Nr.	 Abgabe nur in der angegebenen VE möglich	            Preis/Stück

AS24DDV	 EEG Einmalelektrode, Ø 24 mm, Cleargel,             	Euro 594,81 *

		  mit Druckknopf (Ag/AgCl), repositionierbar,	 per 1.000

		  Mikropore Träger, für Hör-Screening,
		  adaptierbar mit Patientenleitung AS78315K,
		  VE: 480 Stück
		

		  Disposable micropore EEG electrode, 

		  Ø 24 mm, cleargel, 

		  with snap (Ag/AgCl), box: 480 pcs. 

AS30DDV	 EEG Einmalelektrode, Ø 30 mm, Cleargel	 Euro 0,32

		  mit Druckknopf (Ag/AgCl), repositionierbar, 
		  Mikropore-Träger, für Hör-Screening, 
		  adaptierbar mit Patientenleitung AS78315K 
		  VE: 1.500 Stück

		  Disposable micropore EEG electrode, 

		  Ø 30 mm, cleargel,

		  with snap (Ag/AgCl), box: 1.500 pcs. 

AS1520	 EEG + EMG Einmalelektrode, Ag/AgCl,	 Euro 1,69 *

		  mit clear-adhesive Hydrogel, 15 x 20 mm, 
		  DIN-Stecker, Länge: 150 cm
		  VE: 120 Stück

		  Disposable EEG and EMG electrode, Ag/AgCl,  

		  with clear-gel, 15 x 20 mm, 

		  DIN-plug, length: 150 cm,

		  box: 120 pcs.

ASMN3512H150 	Hakenelektrode, für Hautlappen, 0,35 x 12 mm, 	 Euro 41,70 *

		  1 mm Stecker, Leitung: 10 cm, steril, 	 /VE

		  gasresterilisierbar, VE: 25 Stück 
		  (für Kabel ASMNC12P)

		  Hook electrode, 0,35 x 12 mm, 1 mm plug,

		  length: 10 cm, sterile, box: 25 pcs.

		

ASMNC15P	 Patientenleitung für Nadelelektroden 	 Euro 99,66 *

		  1mm Buchse auf 1,5mm TP	 /VE

		  Länge: 150 cm, VE: 10 Stück

		  Patientlead, DIN-plug to 1 mm sleeve,

		  length: 150 cm, box: 10 pcs.

EEG-,EMG-,
Hakenelektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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EKG-, Neutral-, 

Defielektroden,

Anschlusskabel

Asmuth 	 Neutral-Elektroden für Erwachsene, Kinder und

Art.Nr.	 Säuglinge, Abgabe nur in der angegebenen VE möglich	 Preis/Stück

		
ASNE02	 Einmal-Neutralelektrode für Kinder und Erwachsene,	 Euro 0,56		
		  mit Lasche und Kleber, Web, 
		  quergeteilt, REM-System, Nessy kompatibel,
		  90 cm², VE: 600 Stück

	 	 Disposable dispersive electrode for children and adults,

		  splitted, REM, Nessy, box: 600 pcs.

	

AS338	 Einmal-Neutralelektrode für Kinder und Erwachsene, 	 Euro 0,80

		  mit Lasche und sanftem Hydrogel, rund, safety line, 
		  quergeteilt, REM-System, Nessy kompatibel, 
		  107 cm², VE: 300 Stück

		  Disposable dispersive electrode for children and adults, 

		  apple shape, with soft hydrogel, safety line,

		  splitted, REM, Nessy, box: 50 / 300 pcs.

	

ASRS27	 Einmal-Neutralelektrode für	 Euro 0,97

		  Erwachsene, mit Lasche,120cm²
		  quergeteilt,CQMS ARM/ Nessy/
		  REM/KLS Martin (PCS)
		  VE: 200 Stück 

		  Disposable dispersive electrode for

		  adults, splitted, CQMS ARM / Nessy /

		  REM / KLS Martin (PCS)

		  box: 200 pcs.

ASRS26	 Einmal-Neutralelektrode für Kinder,	 Euro 0,97

		  5 - 15 kg, mit Lasche und Kleber, 
		  quergeteilt, REM-System, Nessy kompatibel,
		  66 cm², VE: 50 Stück 

		  Disposable dispersive electrode for children,

		  splitted, REM, Nessy, box: 50 pcs.

Neutral-ElektrodenNeutral-Elektroden Neutral-Elektroden
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Asmuth 	 Neutralelektroden mit vorfixiertem Kabel
Art.Nr.	 Abgabe nur in der angegebenen VE möglich	 Preis/Stück

ASRO21A30	 Skintact Cool Contact Neutralelektrode, 	 Euro 2,94

		  Apfelform, geteilt, 107 cm²,
		  für Kinder und Erwachsene,
		  mit sanftem Hydrogel und vorfixiertem 
		  Kabel für Valleylab REM,
		  Länge: 3 m, VE: 50 / 200 Stück

		  Disposable dispersive electrode, apple shape, 

		  splitted, for adults and children, Hydrogel,

		  with cable for Valleylab REM, 

		  length: 3 m, box: 50 / 200 pcs.

ASRSW23A30	 Skintact Cool Contact Neutralelektrode, 	 Euro 2,70

		  geteilt, 43 cm², für Neugeborene,
		  mit sanftem Hydrogel und vorfixiertem 
		  Kabel für Valleylab REM,
		  Länge: 3 m, VE: 10 Stück

		  Disposable dispersive electrode, 

		  splitted, for neonates, Hydrogel,

		  with cable for Valleylab REM, 

		  length: 3 m, box: 10 pcs.

Neutral-Elektroden Neutral-ElektrodenNeutral-Elektroden
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Neutral-Elektroden NeutralelektrodenkabelNeutralelektrodenkabel

Asmuth 	 Neutralelektrodenkabel
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS1321	 Anschlusskabel f. Neutralelektroden 	 Euro 58,00

		  mit 6,3 mm Klinkenstecker, Länge: 5 m

		  #20194-078

		  Connecting lead for dispersive electrodes

		  with 6,3 mm jack connector, length: 5 m

 

AS1330-5	 Anschlusskabel für Neutralelektroden	 Euro 58,00

		  für Valleylab Force 1, 2, 4 und SSE2L, 
		  #20194-061, #20194-080, #EZ296-50, 
		  #NEK500A, Länge: 5 m

		  Connecting lead for dispersive electrodes

		  for Valleylab Force 1, 2, 4 and SSE2L, 

		  length: 5 m

AS294-050	 Anschlusskabel für Neutralelektroden für Martin,	 Euro 89,26		
		  Berchtold, Stecker Geräteseite: 6,3 mm Ø,
		  Neutralelektrodenseite: Breite 25 mm, Länge: 5 m, 
		  Erbe #20194-078, Berchtold #EZ294-50

		  Connecting lead for dispersive electrodes,

		  6,3 mm jack connector, 25 mm clip, length: 5 m

		  Erbe #20194-078, Berchtold #EZ294-50

AS380-050	 Anschlusskabel für Neutralelektroden für Valleylab,	 Euro 89,26

		  Conmed, Stecker: Geräteseite sh. Abbildung, 
		  Neutralelektrodenseite: Breite 25 mm, Länge: 5 m,
		  Erbe #20194-061, #20194-080, Berchtold #EZ296-50 (alt)

		  Connecting lead for dispersive electrodes

		  for Valleylab, Conmed, 25 mm clip, length: 5 m

		  Erbe #20194-061, Berchtold #EZ296-50 
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Asmuth 	 Defi-Elektroden für Kinder und Erwachsene
Art.Nr.	 	 Preis/Paar

ASDF27	 Defi-Elektrode für Erwachsene/Kinder, pacing-fähig	 Euro 22,94 

		  für Philips Heartstart FR2 / FR2+, FR3, 
		  mit Adapterkabel M3508A / M3507A / 05-10200:  
		  HeartStart MRx / XL / XL+ /  Efficia DFM100
		  VE: 10 / 60 Paar

		  Defi-electrode adults/children for Philips, box: 10 / 60 pair

ASDF32	 Defi-Elektrode für Kinder < 25 kg, pacing-fähig	 Euro 25,97

		  mit Adapterkabel M3508A / M3507A / 05-10200:  
		  HeartStart MRx / XL / XL+ /  Efficia DFM100
		  VE: 10 / 60 Paar
		  Nicht für AED‘s wie FRx, FR3, ForeRunner

	 	 Defi-electrode children for Philips, box: 10 / 60 pair

ASDF20	 Defi-Elektrode f. Erwachsene/Kinder, pacing-fähig	 Euro 22,94 
		  für Physio-Control Medtronic Lifepak 12, 15, 
		  20, 20e, 500, 1000, VE: 10 / 60 Paar

		  Defi-electrode adults/children, for Medtronic, box: 10 / 60 pair

ASDF20NC	 Defi-Elektrode - out of pouch - f. Erw./Kinder, pacing-fähig 	 Euro 27,37

 

		  Defi-electrode adults/children - out of pouch - for Physio Control

ASDF31	 Defi-Elektrode f. Kinder < 25 kg, pacing-fähig 	 Euro 25,97

		  für Physio-Control Medtronic Lifepak 12, 15, 20, 20e 
		  VE: 10 / 60 Paar

		  Defi-electrode children, for Medtronic, box: 10 / 60 pair

ASDF28	 Defi-Elektrode f. Erwachsene/Kinder, pacing-fähig	 Euro 22,94

		  für Zoll M-, E- und R-Serie, VE: 10 / 60 Paar

		  Defi-electrode adults/children for Zoll, box: 10 / 60 pair

ASDF28NC	 Defi-Elektrode - out of pouch - f. Erw./Kinder, pacing-fähig	 Euro 27,37

		  für Zoll, VE: 10 / 60 Paar

		  Defi-electrode adults/children - out of pouch - for Zoll

		  box: 10 / 60 pair

ASDF30	 Defi-Elektrode für Kinder < 25 kg, pacing-fähig  	 Euro 25,97

		  für Zoll M-, E- und R-Serie, VE: 10 / 60 Paar

		  Defi-electrode children for Zoll, box: 10 / 60 pair

Multifunktionselektroden
Defibrillation
Pacing
Monitoring
Cardioversion

Defibrillation
Pacing

Monitoring
Cardioversion
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Asmuth 	 Defi-Elektroden für Kinder und Erwachsene
Art.Nr.	 	 Preis/Paar

		
ASDF43	 Defi-Elektrode f. Erwachsene/Kinder, pacing-fähig	 Euro 22,94

		  für Nihon Kohden mit Pad-Adapter JC-755V:
		  TEC-5500 / TEC-7600 / TEC-7700 Serie
		  mit Pad-Adapter JC-855V: TEC-8300 Serie
 		  VE: 10 / 60 Paar

		  Defi-electrode adults/children for Nihon Kohden, 

		  box: 10 / 60 pair

ASDF37	 Defielektrode für Kinder <25kg für Nihon Kohden	 Euro 25,97

		  mit Pad-Adapter JC-755V:
		  TEC-5500 / TEC-7600 / TEC-7700 Serie
		  mit Pad-Adapter JC-855V: TEC-8300 Serie		
		  VE: 10 / 60 Paar

		  Defi-electrode children for Nihon Kohden, 

		  box: 10 / 60 pair

ASNKD-H329 Original Nihon Kohden Defibrillations-Elektrode 	 Euro 40,00 *

		  f.Kinder/Erw. >10kg für TEC-55/77/8300 H329
		  Kabellänge: 1,5 m, VE: 1 Paar

		  Defibrillation electrode Nihon Kohden for

		  children / adults, length: 1,5 m, box: 1 pair

ASP-740K	 Original Nihon Kohden Defielektroden 	 Euro 79,00 *

		  für Kinder und Erwachsene für 
		  AED 2100, 2150, 2151, 2152, 3100, 
		  Gelfläche: 166cm², VE: 1 Paar

		  Defibrillation electrode Nihon Kohden for

		  children / adults, box: 1 pair

Multifunktionselektrode
Defibrillation

Pacing
Monitoring

Cardioversion

Defibrillation
Pacing
Monitoring
Cardioversion

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Defi-Elektroden für Kinder und Erwachsene

Art.Nr.	 Original Corpuls / Mindray	 Preis/Paar

AS05120.5V	 Original Corpuls Corpatch Easy 	 Euro 64,90 *

		  Defibrillationselektrode Erwachsene 
		  mit vorkonnektierbarem Kabel (1,35m) 
		  für Corpuls 1 / Corpuls 3, VE: 1 Paar

		  Original Corpuls Corpatch Easy

		  Defibrillation electrode adults

		  with pre-connectable cable (1.35m)

		  for Corpuls 1 / Corpuls 3, box: 1 pair

AS05120.3	 Original Original Corpuls Corpatch Easy 	 Euro 77,70 *

		  Defibrillationselektrode Kinder (<25kg) 
		  mit vorkonnektierbarem Kabel (1,35m) 
		  für Corpuls 3, VE: 1 Paar

		  Original Corpuls Corpatch Easy

		  Defibrillation electrode children (<25kg)

		  with pre-connectable cable (1.35m)

		  for Corpuls 3, box: 1 pair

AS05120.4V	 Original Corpuls Corpatch Easy Pro 	 Euro 72,79 * 
		  Defibrillationselektrode Erwachsene 
		  mit vorkonnektierbarem Kabel (2 m) 
		  für Corpuls 1 / Corpuls 3 / AED
		  #05120.4V, VE: 1 Paar

		  Original Corpuls Corpatch Easy Pro

		  Defibrillation electrode for adults

		  with pre-connectable cable (2 m)

		  for Corpuls 1 / Corpuls 3 / AED

		  #05120.4V, box: 1 pair

ASDF60	 Original Mindray Defibrillationselektrode	 Euro 210,00 *

		  für Erwachsene, zu Beneheart, 	 /Pack.

		  #0651-30-77007, VE: 5 Paar

		  Original Mindray defi-electrode 

		  #0651-30-77007, box: 5 pair	

Defi-ElektrodenDefi-Elektroden Defi-Elektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Defi-Elektroden für Kinder und Erwachsene

Art.Nr.	 Original Schiller	 Preis/Paar

ASDP950	 Original Schiller Kombinationselektrode Fred Easy	 Euro 54,00 *

		  DG6002  / DG5000 / DG4000, 
		  für Kinder, VE: 10 Paar

		  Original Schiller defi-electrode Fred Easy

		  DG 6002 / DG5000 / DG4000, 

		  for children, box: 10 pair

ASDP960	 Original Schiller Defi-Elektrode	 Euro 71,00 *

		  Erwachsene, vorkonnektiert, RFID, 
		  PA-1/APLC2/APLC2/APLC1/easyport/
		  AT-101 easy, Defigard Touch 7

		  Original Schiller Defi-Electrode

		  Adults, pre-connected

		  RFID, PA-1 / APLC2 / APLC2 /

		  APLC1 / easyport / AT-101 easy

		  Defigard Touch 7

ASDP900NC	 Original Schiller Defi-Kombinationselektrode 	 Euro 54,00 *

		  für Fred Easy für Erwachsene  - vorkonnektiert
		  Set á 2 Stück, VE: 10 Paar

		  Original Schiller Defi combination electrode 

		  for Fred Easy for adults - pre-connected - 

		  set of 2 pieces, box: 10 pairs

Defi-ElektrodenDefi-Elektroden Defi-Elektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	  Defi-Elektroden für Kinder und Erwachsene

Art.Nr.	  Original Philips 	 Preis/VE

ASM3716A	 Original Philips Heartstream Pads für Erwachsene	 Euro 348,00 *

		  und Kinder, röntgendurchlässige multifunktionale 
		  Kissenelektrode, zur Defibrillation XL+, MRx / XL / 
		  XLT (im AED Mode nur für Erwachsene), FR3 / FRx / 
		  FR2 / FR2+, Kardioversion, 
		  Pacing und EKG Überwachung, VE: 10 Paar
		  #989803107811

		  Original Philips defi-pads, adults,

	 	 radiolucent, box: 10 pair

	 	 #989803107811

ASM5071A	 Original Philips HeartStart HR1, Onsite HS1	 Euro 74,20 *

		  Heartsmart Pads für Erwachsene, 	 /Paar

		  #M5071A, VE: 1 Paar

		  Original Philips defi-pads, adults, 

		  #M5071A , box: 1 pair

AS07-10900	 Original Philips HeartStart Schulungs-Pads	 Euro 38,12 *

		  Erwachsene, für FR, FR2, VE: 1 Set	 /Paar

		  Original Philips HeartStart Defibrillator Training Pads

		  adults, for FR, FR2, box: 1 set

ASM3871A	 Original Philips HeartStart Schulungs-Pads	 Euro 57,64 *

		  Pädiatrie, für FR2+, VE: 1 Set	 /Paar

		  Original Philips HeartStart Defibrillator Training Pads

		  pediatrics, for FR2+, box: 1 set

Defi-Elektroden Defi-ElektrodenDefi-Elektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Defi-Elektroden für Kinder und Erwachsene

Art.Nr.	 Original Physio-Control / Primedic	 Preis/Paar

AS11996-000017	 Original Physio-Control Quik-Combo	 Euro 44,60 *

		  Therapieelektrode mit REDI-PAK, 
		  Kabellänge: 107 cm, für Erwachsene
		  VE: 10 Paar
		
		  Original Physio-Control Quik-Combo REDI-PAK,

		  box: 10 pair

AS11996-000093	 Original Physio-Control Quik-Combo	 Euro 46,00 *

		  RTS Therapieelektrode, pädiatrisch, 
		  röntgendurchlässig
		  VE: 5 Paar

		  Original Physio-Control Quik-Combo

		  box: 1 pair

AS11101-000016	 Original Physio-Control Quik-Pak	 Euro 181,70 *

		  Defi-Elektrode für Kinder für 
		  Lifepak 1000, VE: 1 Paar
		  # 11101-000016

		  Original Physio-Control Quik-Pak

		  electrode for children

		  box: 1 pair

AS11101-000021	 Original Physio-Controll Lifepak CR2  	 Euro 157,00 *

		  Quik-Step Elektroden  für Stimulation/
		  Defibrillation/EKG,  #11101-000021
		  VE: 1 Paar

		  Original Physio-Control Lifepak CR2 

		  Quik-Step Electrodes for Pacing/Defibrillation/			

		  ECG, #11101-000021

		  box: 1 pair

AS97085	 Original Primedic SavePads PreConnect AED, 	 Euro 57,00 *

		  selbstklebende Defi-Elektroden für Erwachsene
		  inkl. 2-poligem Kabel, Einmal-
		  rasierer, Einmalhandschuhe
		  Verwendung für PAD, AED,
		  AED-M, 6 6S mit Kindermodus
		  VE: 1 Paar
		

		  Original Primedic SavePads PreConnect AED

		  defi-electrode for adult, for PAD, AED, AED-M, 6, 6S

		  box: 1 pair

Defi-ElektrodenDefi-Elektroden Defi-Elektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten



286

Asmuth 	 Defi-Elektroden für Erwachsene

Art.Nr.	 Original Zoll	 Preis/Pack.

AS8900-4003-49	 Original Zoll Multifunktions-	 Euro 665,90 *
		  elektrode für Stat Padz, Erw.
		  #8900-4003-49, VE: 12 Paar

		  Einzel-VE siehe AS8900-4004

		  Original Zoll electrode,

		  box: 12 pair

AS8900-5002-49	 Original Zoll Defibrillations-	 Euro 628,90 * 
		  elektrode für STAT Padz
		  #8900-5002-49
		  VE: 12 Paar

		  Original Zoll electrode,

		  box: 12 pair

AS8900-5001	 Original Zoll stat- padz	 Euro 43,67 *

		  Defibrillationselektrode	 /Paar

		  24 Monate haltbar
		  #8900-5001, VE: 1 Paar

		  Original Zoll electrode,

		  box: 1 pair

AS8900-4005	 Original Zoll pro padz	 Euro 939,45 *

		  Fest-Gel-Multifunkions-
		  elektrode, röntgenfähig,
		  12 Monate haltbar
		  #8900-4005, VE: 12 Paar

		  Einzel-VE siehe AS8900-4006

		  Original Zoll electrode,

		  radiotransparent, box: 12 pair

Defi-ElektrodenDefi-Elektroden Defi-Elektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Defi-Elektroden für Erwachsene

Art.Nr.	 Original Zoll	 Preis/Pack.

AS8900-0802-01	 Original Zoll Defi-Multifunktions-	 Euro 779,90 *
		  elektrode für STAT Padz II
		  #8900-0802-01, VE: 12 Paar

		  Original Zoll electrode,

		  box: 12 pair

AS8900-0800-01	 Original Zoll CPR-D-padz Elektrode  	 Euro 218,90 *

		  mit Herzdruckmassagesensor und  	 /Paar

		  Notfall-Set, 5 Jahre haltbar,  
		  Lieferumfang: Handschuhe, 
		  Notfallbeatmungstuch, Schere,  
		  Einmalrasierer, je ein  Einmalreinigungstuch 
		  feucht  und trocken
		  VE: 1 Paar

		  Original Zoll CPR-D-padz electrode 

		  with chest compression sensor and 

		  emergency kit, 5-year shelf life, 

		  includes: gloves, emergency resuscitation 

		  blanket, scissors, disposable razor, one 

		  disposable wet and one dry cleaning cloth each

		  box: 1 pair

AS8900-0225-01	 Original Zoll OneStep CPR AA  	 Euro 209,00 *

		  Multifunktionselektrode für R-Serie,  	 /Paar

		  24 Monate haltbar,  #8900-0225-01
		  VE: 1 Paar

		  Original Zoll OneStep CPR AA multifunction 

		  electrode for R-Series, 

		  24-month shelf life, #8900-0225-01

		  box: 1 pair

AS8900-0213-01	 Original Zoll One-Step CPR/Defibrillations-	 Euro 1.445,90 *

		  elektrode, #8900-0213-01
		  VE: 8 Paar, 24 Monate haltbar

		  Original Zoll electrode, box: 8 pair

Defi-ElektrodenDefi-Elektroden Defi-Elektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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EKG-Zubehör

Asmuth 	 EKG-Zubehör und Adapter
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASJ14	 Brustwandsaugelektrode 	 Euro 25,40 *

		  rot, Ø 24 mm, Ag1401/A
		  VE: 6 Stück

		  Chest electrode, red,

		  Ø 24 mm, Ag1401/A

		  box: 6 pcs.

ASS509	 Plattenelektrode, Ø 30 mm, 	 Euro 18,70

		  für Brustwände u. Extremitäten
		  mit 4 mm Anschluss f. Bananenstecker

		  Plate-electrode, Ø 30 mm, 

		  4 mm banana plug coupling

		
AS9239U	 Krokodil-Klemmen-Adapter grau	 Euro 2,30	
		  für AS4425, VE: 10 Stück
			 
		  Crocodile adapter for AS4425

	  	 box: 10 pcs.

AS1-4K	 Druckknopfadapter mit 4mm	 Euro 2,85

		  Bananensteckerkupplung, weiss
		  VE: 10 Stück

		  Snap adapter to 4 mm banana plug

		  white, box: 10 pcs.

 
		
AS2-4K	 Klammeradapter mit 4 mm Bananenstecker,  	 Euro 5,40

		  weiss, verstärkte Ausführung
		  VE: 10 Stück

		  Clamp adapter to 4 mm banana plug

		  white, box: 10 pcs.

 

EKG-Zubehör
und Adapter

EKG-Zubehör
und Adapter

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Klammerelektroden, Gummigurte
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

ASG502G	 Klammerelektroden für Erwachsene, 	 Euro 29,17 *

		  4-er Satz, farbig 	 /Set

		  Farben: rot, grün, schwarz und gelb

		  Limp clamps for adults, 4 pcs.

		  (red, yellow, green, black)

 

		
ASG502K	 Klammerelektroden	 Euro 32,24

		  für Kinder, 4er-Satz, farbig	 /Set

		  Farben: rot, grün, schwarz und gelb

		  Limb clamps for pediatric, 4 pcs.

		  (red, yellow, green, black)

 

ASS899	 Gummigurt für Brustwand, 	 Euro 107,25 *

		  10 cm x 1,50 m, 	 /Pack. 

		  Lochung: 6-reihig,
		  VE: 5 Stück

	 	 Rubber belt for chest, with: 10 cm, 

		  length: 1,50 m, box: 5 pcs.

AS2159000015	 Befestigungsknopf für Gummigurte,	 Euro 2,35 *

		  #2159000015
		  VE: 20 Stück

	

	

EKG-Zubehör
Klammerelektroden,

Gummigurte
Klammerelektroden,
Gummigurte

EKG-Zubehör

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Ultraschallgel
Art.Nr.		  Preis/Stück

AS01-01	 Original Aquasonic Ultraschallgel, steril	 Euro 68,14 *
		  Beutel à 20 g, VE: 48 Stück / Umkarton: 6 VE	 /VE

		  salz- und formaldehydfrei

		  Aquasonic Ultrasoundgel, sterile,

	 	 bag à 20 g, box: 48 pcs. / carton: 6 boxes

	 	 free from salt and formaldehyde

AS01-08	 Original Aquasonic Ultraschallgel, 	 Euro 2,95 *

		  250 g Flasche, VE: 12 Stück / Umkarton: 72 Stück

		  Aquasonic Ultrasoundgel

	 	 250 g bottle, box: 12 pcs. / carton: 72 pcs.

AS01-50	 Original Aquasonic Ultraschallgel, 	 Euro 22,40 *

		  5000 ml Container, VE: 4 Stück	

		  Aquasonic Ultrasoundgel

	 	 5000 ml container

	 	 box: 4 pcs.

Ultraschallgel Ultraschallgel Ultraschallgel 

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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EKG-Zubehör

Elektrodengel / -spray / 

Hautvorbereitungscreme
Asmuth 	 Elektrodengel / -spray 

Art.Nr.	 Hautvorbereitungscreme	 Preis/Stück

ASEG360	 Elektrodengel Spectra 360, salzfrei,	 Euro 2,80 *

		  für EKG, EEG und Neutral-Elektroden,	
		  farblos, 250 g, 
		  VE: 12 Tuben / Umkarton: 72 Tuben

		  Electrode gel, Spectra for ECG, EEG and 

		  dispersive electrodes, 250 g tube, 

		  box: 12 tubes / carton: 72 pcs.

AS15-25	 SignaGel Elektrodengel,	 Euro 5,46 *

		  empfohlen für EKG, Defibrillation, 
		  EMG, Biofeedback,
		  250 g, VE: 12 Tuben / Umkarton: 72 Tuben

		  Electrode gel, SignaGel suitable for ECG,

		  Defi, EMG, Biofeedback, 

		  box: 12 tubes, carton: 72 tubes

AS5020	 Sonogel Elektroden-Kontakspray,	 Euro 3,12 *

		  Treibgasfreie Pumpspray-Flasche,
		  250 ml, VE: 10 Flaschen

		  Electrode spray, Sonogel,

	 	 250 ml, box: 10 pcs.

AS1825	 Signa Spray,	 Euro 4,35 *

		  250 ml, VE: 12 Stück / Umkarton: 72 Stück

		  Electrode spray, Signa,

		  250 ml, box: 12 pcs. / carton: 72 pcs.

AS1828	 Signa Spray, 3,8 l Flasche	 Euro 43,20 *

		  mit Spenderflasche
		  Umkarton: 4 Stück

		  Signa electrode spray

		  3,8 l bottle with dispenser bottle

		  carton: 4 pcs.

ASEvery	 Hautvorbereitungscreme speziell 	 Euro 8,99 *

		  für Lang-Zeit-EKG, 160 g, farblos,
		  #every, VE: 24 Stück

		  Skin preparationcreme, for long-term-ecg,

		  160 g, transparant, box: 24 pcs.

			 

Elektrodengel / -spray / 
Hautvorbereitungscreme

Elektrodengel / -spray /  
Hautvorbereitungscreme

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Toco / Ultrasound 

Transducer / CTG
Asmuth 	 Original Philips Avalon
Art.Nr.	                       	 Preis/Stück 

AS866075 	 Original Philips #866075	 Euro 1.690,00 *

		  Avalon CL kabelloser Toco und
		  MP Aufnehmer

		  Original Philips # 866075

		  Avalon CL wireless Toco and MP transducer

AS866076	 Original Philips Avalon CL	 Euro 1.750,00 *

		  Ultraschallaufnehmer #866076

		  Original Philips Avalon CL

		  Ultrasonic transducer # 866076

	  	 US Transducer und Toco Transducer 

		  CTG-Gurte

AS5700HAX-1	 US Transducer für GE Corometrics	 Euro 385,00

		  116, 118, 120, 150, 151, 155, 170, 250, 
		  IPX1, runde Ausführung

		  US transducer for GE Corometrics 

		  116, 118, 120, 150, 151, 155, 170, 250, 
		  IPX1, round version

AS2264HAX-1	 Toco Transducer für GE Corometrics	 Euro 385,00

		  115, 116, 118, 120, 145,
		  150, 151, 155, 170, 250,
		  IPX1, runde Ausführung

		  Toco Transducer for GE, Corometrics 

		  115, 116, 118, 120, 145, 

		  150, 151, 155, 170, 250, 

		  IPX1, round version

ASM2208E	 Original Philips Einmal-Aufnehmergurte, 	 Euro 225,94 *

		  latexfrei, 60 mm x 1,3 m, 	 /Pack.

		  #989803106021

		  VE: 100 Stück

		  Original Philips disposable CTG belt, 

		  latexfree, 60 mm x 1,3 m, 

		  #989803106021

		  box: 100 pcs.

Toco / Ultrasound
Transducer / CTG-Gurte

Toco / Ultrasound
Transducer / CTG-Gurte

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 EEG-Brücken-, Z-, Pilz-Elektroden
Art.Nr.		  Preis/VE

AS100A2	 Brückenelektrode für Erwachsene	 Euro 239,36 *

		  und Kinder, mit 2 mm Querloch, 
		  Ag/AgCl, gesintert, roter Steg,
		  VE: 10 Stück, #505209, #64.117.04

	 	 EEG-electrode for adults and children

	 	 2 mm hole, Ag/AgCl, red, 

		  box: 10 pcs., #505209

	

AS100A7	 Brückenelektrode für Erwachsene	 Euro 239,36 *

		  und Kinder, mit 2 mm Querloch, 
		  Ag/AgCl, gesintert, blauer Steg,
		  VE: 10 Stück, #505209

		  EEG-electrode for adults and children

	 	 2 mm hole, Ag/AgCl, blue, 

		  box: 10 pcs., #505209

AS100P2	 Brückenelektrode für Kinder,	 Euro 239,36 *

		  mit 2 mm Querloch, Ag/AgCl, 
		  gesindert, gelber Steg, 
		  VE: 10 Stück, #505210

		  EEG-electrode for children, 

	 	 2 mm hole, Ag/AgCl, yellow, 

		  box: 10 pcs. #505210

AS100Z1-H	 Z-Elektrode, mit 2 mm Querloch, 	 Euro 121,00 *

		  gesintert, VE: 5 Stück, 
		  #505201

		  Z-electrode, 2 mm, box: 5 pcs.

	 	 #505201 

AS100P1	 Pilzelektrode, mit 2 mm Querloch, 	 Euro 205,20 *

		  gesintert, VE: 10 Stück, 
		  #505207

		  EEG-electrode, 2 mm, box: 10 pcs.

	 	 #505207

EEG-ZubehörEEG-Elektroden EEG-Elektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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EEG Zubehör

NMT-Sensoren

Asmuth 	 EEG-Sinter-, Ohr-Elektroden,

Art.Nr.	 O-Ringe, Bezüge	 Preis/VE

ASO	 O-Ringe für EEG-Elektroden, 	  Euro 17,57 *

		 VE: 100 Stück, #748040

		 O-rings for EEG electrodes, box: 100 pcs.

ASE	 Elektrodenbezüge für EEG-Elektroden, 	  Euro 16,55 *

		 VE: 100 Stück, #507104

		 Cover for EEG electrodes, box: 100 pcs.

AS21717205	 EEG-Ohrelektrode, Ag/AgCl, gesintert,	  Euro 53,55 *

		 100 cm, DIN-Stecker, #505220, 
		 VE: 2 Stück

		 EEG-earelectrode, Ag/AgCl, 100 cm

		 DIN-plug, box: 2 pcs.

AS505015	 EEG-Sinterelektroden, Ø13 mm,	 Euro 298,50 *

		 150 cm, DIN-Stecker, #505015, 
		 VE: 10 Stück	
		 passende Kleberinge: AS05/13

		 EEG-electrodes, Ø13 mm, 
		 150 cm, DIN-plug, #505015, 

		 box: 10 pcs.

AS24DDV	 EKG + EEG Einmalelektrode für Pädiatrie und	 Euro 594,81 *

		 Neonatologie, repositionierbar, Ø 24 mm, Cleargel	 per 1.000

		 mit Druckknopf (Ag/AgCl), Mikropore Träger,
		 VE: 480 Stück

		 Disposable ECG + EEG electrode for pediatric, 

		 neonatology, Ø 24 mm, cleargel, with Ag/AgCl snap, 

	 box: 480 pcs.

AS30DDV	 EKG + EEG Einmalelektrode für Pädiatrie und	 Euro 0,32

		 Neonatologie, repositionierbar, Ø 30 mm, Cleargel	 /Stück

		 mit Druckknopf (Ag/AgCl), Mikropore Träger,
		 VE: 30 / 1.500 Stück
		
		 Disposable ECG + EEG electrode for pediatric, 

		 neonatology, Ø 30 mm, cleargel, with AG/AgCl snap, 

	 box: 1.500 pcs.

EEG-ZubehörEEG-Elektroden EEG-Elektroden

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 EEG-Elektrodenleitungen
Art.Nr.		  Preis/VE

AS122/85schw 	 EEG-Elektrodenleitung 85 cm, schwarz, 	 Euro 73,48 *

		 DIN-Stecker auf 2 mm, Stecker: gold gefedert, 
		 #508831, #508834, VE: 10 Stück
 
		 EEG lead, 85 cm, black, DIN plug to 2 mm connector, 

		 connector: gold suspended, box: 10 pcs.

AS122/100schw 	 EEG-Elektrodenleitung 1 m, schwarz,	 Euro 73,48 * 
		 DIN-Stecker auf 2 mm, Stecker: silber gefedert,
		 VE: 10 Stück

		 EEG lead, 1 m, black, DIN plug to 2 mm connector,

		 connector: silber suspended, box: 10 pcs.

AS122/100rot 	 EEG-Elektrodenleitung, 1 m, rot, DIN-Stecker	 Euro 69,38 *

		 auf 2 mm, Stecker: silber gefedert, VE: 10 Stück

		 EEG lead, 1 m, DIN plug to 2 mm connector

		 connector: silber suspended, box: 10 pcs.

AS4/150rot	 EEG-Elektrodenleitung, 1,5 m, rot,	 Euro 141,88 *

		 DIN-Stecker auf 4 mm Bananenstecker,
		 VE: 10 Stück

		 EEG lead, 1,5 m, red, DIN plug to 4 mm Bananaplug,

		 box: 10 pcs.

AS1520	 EEG+ EMG Einmalelektrode, Ag/AgCl, mit clear-	 Euro 1,69 *

		 adhesive Hydrogel, 15 x 20 mm, DIN-Stecker,	 /Stück

		 Länge: 150 cm, VE: 6 / 120 Stück

		 Disposable EEG and EMG electrode with clear-gel, 

		 15 x 20 mm, DIN-plug, length: 150 cm, box: 6 / 120 pcs.

EEG-Zubehör
EEG-
Elektrodenleitungen

EEG-
Elektrodenleitungen

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Schröterhauben,  

Art.Nr.	 Bänder, Knöpfe	 Preis/Stück

		 EEG Schröterhauben

ASEEG24	 EEG Schröterhaube für Kinder Ø 24 cm	 Euro 38,78 *

		 Eeg-cap, children Ø 24 cm

ASEEG26	 EEG Schröterhaube für Kinder Ø 26 cm	 Euro 38,78 *

		 Eeg-cap, children Ø 26 cm

ASEEG28	 EEG Schröterhaube für Erwachsene Ø 28 cm	 Euro 38,78 *

		 Eeg-cap, adults Ø 28 cm

ASEEG30	 EEG Schröterhaube für Erwachsene Ø 30 cm	 Euro 38,78 *

		 Eeg-cap, adults Ø 30 cm

ASEEG32	 EEG Schröterhaube für Erwachsene Ø 32 cm	 Euro 38,78 *

		 Eeg-cap, adults Ø 32 cm

ASEEG34	 EEG Schröterhaube für Erwachsene Ø 34 cm	 Euro 38,78 *

		 Eeg-cap, adults Ø 34 cm

AS2240	 Kinnband 40 cm x 2 cm,	 Euro   4,53 *

		 für EEG Schröterhauben
		 Chin strap for eeg-cap, 40 cm x 2 cm

ASS819a	 Stirnband für Erwachsene ca. 700 x 30 mm	  Euro 6,82 *

		 #504700

		 Forehead strip for adults, 700 x 30 mm

		

ASS820	 Stirnbandknopf kurz, VE: 10 Stück	  Euro 24,50 *

		 #504710 	 /VE

		 Button, short, box: 10 pcs. 

EEG-Zubehör
Schröterhauben,
Zubehör

Schröterhauben,
Zubehör

EEG Zubehör

NMT-Sensoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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EEG-Zubehör, 

NMT-Sensoren GE
Asmuth 	 Cremes & Gels
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASEvery	 Hautvorbereitungscreme speziell 	 Euro 8,99 *

		 für Lang-Zeit-EKG, 160 g, farblos,
		 #every, VE: 24 Stück

		 Skin preparationcreme, for long-term-ecg,

		 160 g, transparant, box: 24 pcs.

			

AS15-25	 SignaGel Elektrodengel,	 Euro 5,46 *

		 empfohlen für EKG, Defibrillation, 
		 EMG, Biofeedback,
		 250 g, VE: 12 Tuben / Umkarton: 72 Tuben

		 Electrode gel, SignaGel suitable for ECG,

		 Defi, EMG, Biofeedback, 

		 box: 12 tubes, carton: 72 tubes

AS986	 Original SAC2 EEG Elektrodencreme für	 Euro 9,70 *

		 Oberflächenelektroden
		 100g/Tube, wasserlöslich
		 VE: 10 Tuben / Karton

		 Original SAC2 Grass eeg paste, water-soluble, 

		 100 g / tube, box: 10 tubes

		 NMT-Sensoren GE

AS888418	 Original GE NMT-MechanoSensor für Erwachsene, 	 Euro 268,83 *

		 Leitungslänge: 30 cm

AS897439	 Original GE NMT-MechanoSensor für Kinder, 	 Euro 359,47 *

		 Leitungslänge: 30 cm

		

AS888414	 Original GE NMT-Sensorleitung, Länge: 3,3 m,	 Euro 371,83 *

Cremes & Gels
NMT-Sensoren GE

Cremes & Gels,
NMT-Sensoren GE

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Asmuth 	 Zubehör Narcotrend / Narkosetiefe Messung

Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS614304	 Patientenkabel mit Druckknopf, 3-adrig,	  Euro 259,00 *

		  für Narcotrend, Einkanal-Kabel, #EK-0301

ASF40	 Schaumstoffelektrode für Kinder, mit Druckknopf,	 Euro 69,79

		  Ø 40 mm, Flüssiggel, VE: 1.200 Stck./Ktn.	 per 1.000

		  Foam-ECG-electrode for pediatric

		  liquidgel, Ø 40 mm, snap, box: 1.200 pcs.

		  Einmal INDEX Sensoren	 Preis/Pack.		

AS186-0106MTE	 Einmal INDEX Sensoren für Medtronic / 	 Euro 278,00

		  Covidien BIS, für Erwachsene, #186-0106
		  VE: 20 Stück 

		  Disposable INDEX probes for Metronic / 

		  Covidien BIS for adult, #186-0106

	 box: 20 pcs. 

AS186-0200MTE	 Einmal INDEX Sensoren für Medtronic / 	 Euro 278,00

		  Covidien BIS für Kinder, #186-0200
		  VE: 20 Stück

		  Disposable INDEX probes for Covidien 

	 BIS, for pediatric #186-0200, box: 20 pcs. 

AS186-0107E	 Patienten-Verbindungskabel für 	 Euro 59,70

		  Covidien Aspect BIS™ LoC2 Kanal	 /Stück

		  #186-0107

		  Patient Interface cable for Covidien 

		  Aspect BIS™ LoC2 channel, #186-0107

AS186-1018E	 Patienten-Verbindungskabel für 	 Euro 59,70

		  Covidien Aspect BIS™ LoC4 Kanal	 /Stück

		  #186-1018-AMS

		  Patient Interface cable for Covidien 

		  Aspect BIS™ LoC4, channel, #186-1018-AMS

ASM1174413MTE	 Entropie EasyFit Sensor für GE	 Euro 355,00

		  #M1174413, für Erwachsene, 
		  Einmalsensor, VE: 25 Stück

		  Entropy EasyFit Sensor for GE

		  #M1174413, for adults,

	 disposable sensor, box: 25 pcs.

NMT / INDEX-Sensoren
Narcotrend,
INDEX Sensoren

Narcotrend,
INDEX Sensoren

EEG Zubehör

NMT-Sensoren

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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INDEX-Sensoren

Asmuth 	 INDEX-Sensoren
Art.Nr.		  Preis/Stück

	
AS186-0201AE	 Monitorkabel zu 	 Euro 399,00

		  Covidien Aspect Modul
		  185-0145-AMS/185-1016-AMS, 
		  #186-0201-AMS, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor cable for

		  Covidien Aspect Module

		  185-0145-AMS/185-1016-AMS, 

		  #186-0201-AMS, length: 3 m

AS2080644-001E 	 Monitorkabel zu 	 Euro 499,00

		  GE Modul M1203601/M1127542, 
		  #186-0201-GE/#2080644-001, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor cable for 

		  GE module M1203601/M1127542, 

		  #186-0201-GE/#2080644-001, 

		  length: 3 m

AS400-000676-00E Monitorkabel zu 	 Euro 495,00

		  Mindray Modul BISx/BISx4, 
		  #186-0201-MR/#040-000676-00, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor Cable for Mindray BISx/BISx4 

		  Module, #186-0201-MR/#040-000676-00,

		  length: 3 m

AS040-000125-00E	 Monitorkabel zu 	 Euro 359,00

		  Philips Modul M1034A, 
		  #186-0201-PH, 
		  Länge: 3 m

		  Monitor Cable for Philips Module 

		  M1034A, #186-0201-PH, 

		  length: 3 m

INDEX-Sensoren INDEX-Sensoren
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Videoprinterpapier

Asmuth 	 Videoprinterpapier 
Art.Nr.	 	         Preis/Rolle

ASUPP110SE	 Videoprinterpapier wie Sony UPP110S, 	          Euro 4,95

		  wie Mitsubishi K61B,		
		  110 mm x 20 m, für UP-811, UP-850, 
		  UP-860CE, UP-890CE, UP-895CE, UP-D860E, 
		  UP-D890, UP-D895, UP-D897
		  VE: 5 / 50 Rollen / Karton 

ASUPP110HDE	 Videoprinterpapier wie Sony UPP110HD,	 Euro 10,24

		  wie Mitsubishi K65HM,
		  110 mm x 20 m, für UP-860CE, 
		  UP-890CE, UP-895CE, UP-D860E, 
		  UP-D890, UP-D895, UP-D897
		  VE: 5 / 50 Rollen / Karton

		

ASUPP110HGE	 Videoprinterpaper wie Sony UPP110HG,	 Euro 10,24

		  hochglänzend, 
		  110 mm x 18 m, 
		  für UP-895CE, UP-D895, UP-D897
		  VE: 5 / 50 Rollen / Karton

Videoprinterpapier Videoprinterpapier

Original Sony

Printerpapiere Maße VE / Stück Preis/Stück

ASUPP110S 110 mm x 20 m 10 / 100 Euro     6,37

ASUPP110HD 110 mm x 20 m 10 / 100 Euro   12,13

ASUPP110HG 110 mm x 18 m 10 / 100 Euro   12,13

ASUPC-21S A7 (100mm x 90 mm) 6 Euro 102,35

ASUPC-21L A6 ( 144 mm x 100 mm) 6 Euro 107,00

ASUPP210SE 210 mm x 25 m 5 / 20 Euro   28,90

ASUPP210HD 210 mm x 25 m 5 / 20 Euro   35,20

ASUPC-R80MD 210 mm x 16 m 4 Euro 164,00

ASUPP84S 84 mm x 13,5 m 10 / 100 Euro     6,44

ASUPP-84HG 84 mm x 12,5 m 10 / 100 Euro   12,88
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ASK61B 110 mm x 21 m 4 / 80 Euro   5,38

ASK65HM 110 mm x 21 m 4 / 80 Euro 11,48

ASK95HG 110 mm x 18 m 5 Euro 12,40

ASCK30S S-Format 5 Euro 88,50

Asmuth 	                             Videoprinterpapier 
Art.Nr.	                                                                           

Videoprinterpapier 

Registrierpapiere
Videoprinterpapier /
Registrierpapiere

Videoprinterpapier /
Registrierpapiere

Video-

Printerpapiere

Registrierpapiere

Asmuth Art.Nr. Monitor Maße VE Preis / Faltbuch

AS40104 Hellige 210 mm x 295 mm 10 Euro   6,20

AS41303 Hewlett Packard 150 mm x 100 mm 25 Euro   1,70

AS41305 Hewlett Packard 210 mm x 60 m 10 Euro   7,48

AS40939 Nihon Kohden 210 mm x 140 mm 10 Euro   4,90

Original Mitsubishi
Printerpapiere	 Maße	 VE / Stück 	 Preis / Stück
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Bipolare

Anschlusskabel
Anschlusskabel Anschlusskabel

Asmuth	 Bipolare Anschlusskabel
Art.Nr.		         Preis/Stück

AS101-040	 Anschlusskabel für bipolare Pinzetten für Erbe	 Euro 77,73

		  T-Serie, Erbe ACC/ICC, Erbe #20196-001 /
		  #20196-000, Martin #80-286-80 / #80-286-50 
		  Berchtold #EZ286-30 / #EZ286-50
		  Länge: 5 m 

		  HF-cable bipolar for Erbe,

		  length: 4,5 m

AS287-050	 Bipolares Anschlusskabel für Martin, Berchtold,	 Euro 77,73

		  Stecker Instrumentenseite: europ. Flachstecker,
		  Länge: 5 m

		  HF-cable bipolar for Berchtold, Martin,

		  appliance connector: europ. tab, 

		  length: 5 m

AS287-030	 Biopolares Anschlusskabel für Martin, Berchtold,	 Euro 63,35

		  Martin #80-287-33, Berchtold #EZ287-30, 
		  Länge: 3 m

		  HF-cable bipolar for Martin #80-287-33, 

		  Berchtold #EZ287-30, length: 3 m

AS350-050	 Anschlusskabel für bipolare Pinzetten	 Euro 80,34

		  2-polig, US-Modell, Länge: 5 m 

		  HF-cable bipolar, US-Modell, 

		  length: 5 m

AS351-040	 Anschlusskabel für bipolare Pinzetten für Valleylab, 	 Euro 77,73

		  einteiliger Stecker, Valleylab #E360150,
		  Länge: 5 m

		  HF-cable bipolar for Valleylab,

		  Valleylab #E360150, 

		  length: 4,5 m
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Elektro-
chirurgisches

Zubehör

Anschlusskabel für 
Neutralelektroden

Anschlusskabel für 
Neutralelektroden

Anschlusskabel für 
Neutralelektroden

Asmuth 	 Neutralelektrodenkabel
Art.Nr.	 	 Preis/Stück

AS1321	 Anschlusskabel f. Neutralelektroden 	 Euro 58,00

		  mit 6,3 mm Klinkenstecker, Länge: 5 m

		  #20194-078

		  Connecting lead for dispersive electrodes

		  with 6,3 mm jack connector, length: 5 m

 
		
AS1330-5	 Anschlusskabel für Neutralelektroden	 Euro 58,00

		  für Valleylab Force 1, 2, 4 und SSE2L, 
		  #20194-061, #20194-080, #EZ296-50, 
		  #NEK500A, Länge: 5 m

		  Connecting lead for dispersive electrodes

		  for Valleylab Force 1, 2, 4 and SSE2L, 

		  length: 5 m

AS294-050	 Anschlusskabel für Neutralelektroden für Martin,	 Euro 89,26 	
		  Berchtold, Stecker Geräteseite: 6,3 mm Ø,
		  Neutralelektrodenseite: Breite 25 mm, Länge: 5 m, 
		  Erbe #20194-078, Berchtold #EZ294-50

		  Connecting lead for dispersive electrodes,

		  6,3 mm jack connector, 25 mm clip, length: 5 m

		  Erbe #20194-078, Berchtold #EZ294-50

AS380-050	 Anschlusskabel für Neutralelektroden für Valleylab,	 Euro 89,26

		  Conmed, Stecker: Geräteseite sh. Abbildung, 
		  Neutralelektrodenseite: Breite 25 mm, Länge: 5 m,
		  Erbe #20194-061, #20194-080, Berchtold #EZ296-50 (alt)

		  Connecting lead for dispersive electrodes

		  for Valleylab, Conmed, 25 mm clip, length: 5 m

		  Erbe #20194-061, Berchtold #EZ296-50 
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PowerBoxen und Zubehör
PowerBoxen
und Zubehör

PowerBoxen
und Zubehör

Asmuth 	 PowerBoxen und Zubehör
Art.Nr.		  Preis/Stück

ASPowerBox4	 Medical Power Box 4-fach	 Euro 314,25 *

		  (Schuko, IPX1 Polyacetal/Edelstahl)
		  inkl. Abzugsicherung und Steckschlüssel
		  Länge: 3 m 

Powerbox4L	 Medical Power Box 4-fach 	 Euro 345,50 *

		  (Schuko, IPX1 Polyacetal/Edelstahl) 
		  Länge: 5 m

ASPowerBox6	 Medical Power Box 6-fach	 Euro 416,56 *

		  (Schuko, IPX1 Polyacetal/Edelstahl)
		  inkl. Abzugsicherung und Steckschlüssel
		  Länge: 3 m 

Bei Bestellung dieser Powerboxen bitte AS2011254 und AS2006327 mitbestellen.

AS2007208	 MEDX ZPA Normschienen Klammern	 Euro 38,71 *

		  VE: 2 Stück, #2007208	 /Pack.

		  zur Befestigung der Steckdosenleiste 
		  an Normschienen

		  für alle PowerBoxen, außer 5K	

	

AS2011254	 MEDX Montageplatte inklusive	 Euro 13,02 *

		  Bohrungen für Normschienen
		  Halteklauen sowie Schraubklauen
		  für alle PowerBoxen,außer 5K

AS2006327	 Rohrbefestigung inkl. Schrauben 	 Euro 42,90 *
		  zur flexiblen und schnellen Befestigung

		  an Infusionsständer und Normschienen

Nutzbar für alle PowerBoxen, aber für PowerBox 3, 4 und 6 muss die Halteplatte 
(AS2011254) zusätzlich bestellt werden.

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Sonderkabel

Potentialausgleichsleitungen
Potentialausgleichs-
leitungen

Potentialausgleichs-
leitungen

Asmuth 	 Potentialausgleichsleitungen	
Art.Nr.	 	 Preis/Stück	

AS15.2011-050	 Potentialausgleichsleitung, beidseitig mit	 Euro 32,82 *

			  Winkelbuchse, 4 qmm, 
			  Länge: 50 cm, VE: 5 Stück

			  Potential bonding wire, on both sides with 

		 	 angle connector, 4qmm, length: 50 cm, box: 5 pcs.

AS15.2011-100	 Potentialausgleichsleitung, beidseitig mit 	 Euro 35,90 *

			  Winkelbuchse, 4 qmm, 
			  Länge: 1 m, VE: 5 Stück

			  Potential bonding wire, on both sides with 

		 	 angle connector, 4qmm, length: 1 m, box: 5 pcs.

AS15.2011-200	 Potentialausgleichsleitung, beidseitig mit 	 Euro 39,54 *	
			  Winkelbuchse, 4 qmm, 
			  Länge: 2 m, VE: 5 Stück

			  Potential bonding wire, on both sides with 

			  angle connector, 4qmm, length: 2 m, box: 5 pcs.

AS15.2011-250	 Potentialausgleichsleitung, beidseitig mit 	 Euro 43,12 *

	 		 Winkelbuchse, 4 qmm, 
			  Länge: 2,5 m, VE: 5 Stück

			  Potential bonding wire, on both sides with 

		 	 angle connector, 4qmm, length: 2,5 m, box: 5 pcs.

AS15.2011-400	 Potentialausgleichsleitung, beidseitig mit 	 Euro 53,35 *

	 		 Winkelbuchse, 4 qmm, 
			  Länge: 4 m, VE: 5 Stück

			  Potential bonding wire, on both sides with 

		 	 angle connector, 4qmm, length: 4 m, box: 5 pcs.

AS15.2011-500	 Potentialausgleichsleitung, beidseitig mit 	 Euro 60,51 *

	 		 Winkelbuchse, 4 qmm, 
			  Länge: 5 m, VE: 5 Stück

			  Potential bonding wire, on both sides with 

		 	 angle connector, 4qmm, length: 5 m, box: 5 pcs.

AS15.2017-100	 Verlängerungsleitung MC-POAG-K6FS,	 Euro 68,50 *

			  VMB3/KBT6DIN/100AM, Länge: 1 m

			

			  Extensionlead, length: 1 m, box: 2 pcs.

*Original Artikel, Preisänderungen seitens der Hersteller vorbehalten
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Referenzlisten 
Dräger, GE, Mindray, 

Medtronic, Nihon Kohden, Philips

Medtronic Medtronic

Hersteller

Art.Nr.

Asmuth

Art.Nr. Artikelbezeichnung

Hersteller

Art.Nr.

Asmuth

Art.Nr. Artikelbezeichnung

22660 AS9239U Krokodilklemmenadapter 3227210402 AS70510 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

16065198 AS77191 LZ Stammkabel 5-adrig 3227220100 AS70312-1 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

30806726 ASEvery Hautvorbereitungscreme 3227220101 AS70325 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

48703599 AS1321 Neutralelektrodenkabel 3227220102 AS70507-1 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

48710599 AS1330 Neutralelektrodenkabel 3227270100 AS70307-1 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

48803599 AS1321 Neutralelektrodenkabel 3227340300 AS70308 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

65141000 ASD-RA4A Temperatursonde, Erwachsene 3227340302 AS70504 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

65142000 ASD-RB3A Temperatursonde, Kinder 3227350100 AS70314 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

65149100 ASD-S06A Temperatursonde, Haut 3227350101 AS70501 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

2011000300 ASG502G Klammerelektroden 3227510100 AS70306 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

2061000324 ASJ14 Brustwandsaugelektrode 3227520100 AS70304 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

2151032135 ASS793 Gummigurt für Extremitäten 3227550501 AS70502 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

2159000015 AS2159000015 Befestigungsknopf 3227550502 AS70515 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

3201680100 AS73324 Monitorstammkabel, 3-adrig 3228680200 AS70524-1 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

3202070200 AS73501 Monitorstammkabel, 5-adrig 3246260100 AS77071 LZ Komplettkabel 5-adrig

3202070400 AS72501 Monitorstammkabel, 5-adrig 3380061104 AS7431/we Patientenleitung, Klammer, weiss

3202270200 AS73507 Monitorstammkabel, 5-adrig 3380061204 AS7451 Patientenleitung, 5er Satz

3202340400 AS73508 Monitorstammkabel, 5-adrig 3380062104 AS7431/ge Patientenleitung, Klammer, gelb

3202680200 AS73524 Monitorstammkabel, 5-adrig 3380064104 AS7431/rt Patientenleitung, Klammer, rot

3209030100 AS71310 Monitorstammkabel, 3-adrig 3382061206 AS7552 Patientenleitung, 5er Satz

3209070100 AS71301 Monitorstammkabel, 3-adrig 3382061214 AS7552S Patientenleitung, 5er Satz

3209100100 AS71302 Monitorstammkabel, 3-adrig 3382062106 AS7532/ge Patientenleitung, Klammer, gelb

3209190300 AS71505 Monitorstammkabel, 5-adrig 3382064106 AS7532/rt Patientenleitung, Klammer, rot

3209200200 AS71305 Monitorstammkabel, 3-adrig 3382065104 AS7432/gr Patientenleitung, Klammer, grün

3209210400 AS71315 Monitorstammkabel, 3-adrig 3382065106 AS7532/gr Patientenleitung, Klammer, grün

3209220100 AS71312 Monitorstammkabel, 3-adrig 3382065406 AS7532G Patientenleitung, 3er Satz

3209340300 AS71308 Monitorstammkabel, 3-adrig 3382068104 AS7432/sch Patientenleitung, Klammer, schwarz

3209350100 AS71314 Monitorstammkabel, 3-adrig 3382068106 AS7532/sch Patientenleitung, Klammer, schwarz

3209510100 AS71306 Monitorstammkabel, 3-adrig 3403040200 AS72001 Diagnose-EKG-Kabel 10-adrig

3209520100 AS71304 Monitorstammkabel, 3-adrig 3404750100 AS72015 Diagnose-EKG-Kabel 10-adrig

3209550500 AS71321 Monitorstammkabel, 3-adrig 3438400200 AS72014 Diagnose-EKG-Kabel 10-adrig

3210030200 AS71510 Monitorstammkabel, 5-adrig 1825 / 56.518250 AS1825 Signa Spray

3210210200 AS71515 Monitorstammkabel, 5-adrig 1828 / 56.518280 AS1828 Signa Spray

3210220200 AS71512 Monitorstammkabel, 5-adrig 8/P93/03-01 AS70310 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

3222600100 AS77077 LZ Komplettkabel 5-adrig 8/P93/03-02 AS70324-1 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

3227030100 AS70310 Monitorkomplettkabel, 3-adrig 8/P93/03-03 AS70507-1 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

3227030101 AS70324-1 Monitorkomplettkabel, 3-adrig 8/P93/07-01 AS70301/W Monitorkomplettkabel, 3-adrig

3227070100 AS70301/W Monitorkomplettkabel, 3-adrig 8/P93/10-01 AS70302 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

3227080100 AS70301 Monitorkomplettkabel, 3-adrig 8/P93/20-02 AS70305 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

3227100100 AS70302 Monitorkomplettkabel, 3-adrig 8/P93/21-04 AS70315 Monitorkomplettkabel, 3-adrig

3227200200 AS70305 Monitorkomplettkabel, 3-adrig 8/P93/21-05 AS70502 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

3227210400 AS70315 Monitorkomplettkabel, 3-adrig 8/P93/21-06 AS70512 Monitorkomplettkabel, 5-adrig

3227210401 AS70501/W Monitorkomplettkabel, 5-adrig 8/P93/22-01 AS70312-1 Monitorkomplettkabel, 3-adrig
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8/P93/22-02 AS70501 Monitorkomplettkabel, 5-adrig N-25 AS502E / AS520NE SpO2-Einmalsensoren

8/P93/22-03 AS70507-1 Monitorkomplettkabel, 5-adrig N401/HP ASD-RA4HP Temperatursonde, Erwachsene

8/P93/27-01 AS70307-1 Monitorkomplettkabel, 3-adrig N401D ASD-RA4A Temperatursonde, Erwachsene

8/P93/34-03 AS70308 Monitorkomplettkabel, 3-adrig N402/HP ASD-RB3HP Temperatursonde, Kinder

8/P93/35-01 AS70314 Monitorkomplettkabel, 3-adrig N402D ASD-RB3A Temperatursonde, Kinder

8/P93/35-02 AS70501/W Monitorkomplettkabel, 5-adrig N409A/HP ASD-S06HP Temperatursonde, Haut

8/P93/35-03 AS70510 Monitorkomplettkabel, 5-adrig N409AD ASD-S06A Temperatursonde, Haut

8/P93/51-01 AS70306 Monitorkomplettkabel, 3-adrig N881 AS7431/ge Patientenleitung, Klammer, gelb

8/P93/52-01 AS70304 Monitorkomplettkabel, 3-adrig N881/3G AS7431G Patientenleitung, 3er Satz

8/P93/55-06 AS70504 Monitorkomplettkabel, 5-adrig N881/3G-MM AS7531G/S Patientenleitung, 3- auf 5-adrig

8/P93/55-07 AS70515 Monitorkomplettkabel, 5-adrig N881/3S AS7431S Patientenleitung, 3er Satz

8/P95/68-02 AS70524-1 Monitorkomplettkabel, 5-adrig N881/5 AS7451 Patientenleitung, 5er Satz

CH5/EM AS1321 Neutralelektrodenkabel N882 AS7432/ge Patientenleitung, Klammer, gelb

CH5/Nessy/KL AS1321 Neutralelektrodenkabel N882/5 AS7452 Patientenleitung, 5er Satz

CH5/REM/VL2 AS1330 Neutralelektrodenkabel N882S/5 AS7552S Patientenleitung, 3- auf 5-adrig

D-20 AS501E SpO2-Einmalsensoren OXI-A/N AS504 Oxiband A/N OxiMax

D-25 AS502E / AS520NE SpO2-Einmalsensoren OXI-P/I AS508 Oxiband P/I

D4/P990/04-02 AS72001 Diagnose-EKG-Kabel 10-adrig PK63/03-01 AS71310 Monitorstammkabel, 3-adrig

D4/P990/40-02 AS72014 Diagnose-EKG-Kabel 10-adrig PK63/10-01 AS71302 Monitorstammkabel, 3-adrig

D4/P990/70-02 AS72014 Diagnose-EKG-Kabel 10-adrig PK63/20-02 AS71305 Monitorstammkabel, 3-adrig

D41/P990/75-01 AS72015 Diagnose-EKG-Kabel 10-adrig PK63/21-04 AS71315 Monitorstammkabel, 3-adrig

DOC-10 AS526E SpO2-Adapterkabel PK63/22-01 AS71312 Monitorstammkabel, 3-adrig

DS-100 AS500E DS-100 PK63/34-03 AS71308 Monitorstammkabel, 3-adrig

DS-100A AS500 DS-100A PK63/35-01 AS71312 Monitorstammkabel, 3-adrig

Dura Y-S + 

Dura Y-SE
AS516O SpO2-Ohrsensor PK63/51-01 AS71306 Monitorstammkabel, 3-adrig

Dura Y-S AS516 Dura Y-S Sensor PK63/52-01 AS71304 Monitorstammkabel, 3-adrig

Dura Y-SE AS517 Ohrhalterung Dura Y-SE PK63/55-05 AS71321 Monitorstammkabel, 3-adrig

EC-8 AS528M SpO2-Adapterkabel PK65/03-02 AS71510 Monitorstammkabel, 5-adrig

I-20 AS503E SpO2-Einmalsensoren PK65/07-04 AS71501/W Monitorstammkabel, 5-adrig

K60 / 56.300600 ASEG360 Elektrodengel PK65/21-02 AS71515 Monitorstammkabel, 5-adrig

MAX-A-I / 

MAX-AL-I
AS505M OxiMax MAX-A PK65/22-02 AS71512 Monitorstammkabel, 5-adrig

MAX-FAST-I AS510M OxiMax MAX-Fast PK65/ROZ AS77191 LZ Stammkabel 5-adrig

MAX-I-I AS503M OxiMax MAX-I PK65/SN AS77178 LZ Stammkabel 5-adrig

MAX-N-I AS502M OxiMax MAX-N PK67/MQ AS77192 LZ Stammkabel 7-adrig

MAX-P-I AS501M OxiMax MAX-P SCP10 AS817E SpO2-Adapterkabel

MAX-R-I AS506M OxiMax MAX-R T03 / 65.2003.00 AS8/20 Kleberinge 20 x 8 mm

N00 / 3310.0410.00 AS1-4K Druckknopfadapter T07 / 65.2007.00 AS05/13 Kleberinge 13 x 5 mm

N08 / 3380.0410.00 AS2-4K Klammeradapter T08 / 65.2008.00 AS5/20 Kleberinge 20 x 5 mm

N17 AS78515/60 LZ Adapterleitungen 5er Satz U01 / 56.1000010 AS01-01 Aquasonic steril

U150 / 56.100150 AS01-50 Aquasonic

VS3/03-01 AS73310 Monitorstammkabel, 3-adrig

VS3/07-01 AS72301 Monitorstammkabel, 3-adrig

VS3/21-04 AS73315 Monitorstammkabel, 3-adrig

VS3/22-01 AS73312 Monitorstammkabel, 3-adrig
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VS3/27-01 AS73307 Monitorstammkabel, 3-adrig 109-01 AS54-07-000 Universal Manometer

VS3/34-03 AS73308 Monitorstammkabel, 3-adrig 109-02 AS54-07-000 Universal Manometer

VS3/35-01 AS73314 Monitorstammkabel, 3-adrig 22550A ASDF20 Defibrillationselektrode

VS3/51-01 AS73306 Monitorstammkabel, 3-adrig 31469219 ASDF28 Defibrillationselektrode

VS3/55-05 AS73321 Monitorstammkabel, 3-adrig 31469219 ASDF59N Defibrillationselektrode

VS3/68-01 AS73324 Monitorstammkabel, 3-adrig 31.1245.21 ASF301 EKG Elektrode Neonaten

VS5/07-04 AS72501 Monitorstammkabel, 5-adrig 31.1355.21 ASF301 EKG Elektrode Neonaten

VS5/22-02 AS73512 Monitorstammkabel, 5-adrig 31.1925.21 ASF40C Schaumstoffelektrode Erwachsene

VS5/27-02 AS73507 Monitorstammkabel, 5-adrig 31.1345.21 ASF40C Schaumstoffelektrode Erwachsene

VS5/34-04 AS73508 Monitorstammkabel, 5-adrig 31.1946.21 ASF40C Schaumstoffelektrode Erwachsene

VS5/51-02 AS73506 Monitorstammkabel, 5-adrig 31.19158.21 ASF45C Schaumstoffelektrode Erwachsene

E360150 AS1330-5 Anschlusskabel Neutralelektroden 31.1946.21 ASF45C Schaumstoffelektrode Erwachsene

15-25 AS15-25 Elektrodengel Signa 31.1925.21 ASF45C Schaumstoffelektrode Erwachsene

31.5072.03 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1345.21 ASF45C Schaumstoffelektrode Erwachsene

31587204 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1925.21 ASF521 Schaumstoffelektrode Erwachsene

31.4247.80 AS22SL Elektrode, Neonaten 31192521 ASF521 EKG-Elektrode Erwachsene

H207PG/F AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1914.21 ASFSRB5 EKG-Elektrode Erwachsene

H207PGT AS22SL Elektrode, Neonaten 502-0411 ASME90042 Temperaturmesskable

H 203 PG AS30BD Elektrode, Neonaten 502-0400 ASME90148 Temperaturmesskable

H87 PG/F AS30SD Elektrode, Neonaten E7506 ASNE02 Neutralelektrode

E7507 AS338 Neutraelektrode E7507 ASNE02 Neutralelektrode

ADH-A/N AS513 Klebestreifen ADH-A/N 31.4247.84 ASR622 Einmal-Wärmereflektor

DEC4 AS527E SpO2-Adapterkabel E7507 ASRO21A30 Neutralelektrode

E7506 ASRO21A30 Neutralelektrode

31.1996.21 AST601 EKG-Elektrode Erwachsene
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1275275 AS1275275CL
NIBP-Einfachschlauch für Clic-

Manschette, Länge: 3m
8412034 AS8412034 Druckdifferenz-Flowsensor

2128519 AS550E SpO2-Fingersensor 8419160 AS8419160 HZV Katheterkabel

2128608 AS516O SpO2-Ohrsensor 8420077 AS8420077 HZV Thermistorkabel BD

2170205 AS508 Oxiband P/I 8539983 AS8539983 HZV Thermistorkabel

2170221 AS514 Klebestreifen ADH-P/I 8600859 AS528M SpO2-Adapterkabel

2606485 AS500EGE-1-1 Fingersensor mit Gümmitülle 9004979 AS422 Sauerstoffsensor

3368391 AS798-1 Multimedkabel 9390246 ASG502G Klammerelektroden

3368433 AS799a SpO2-Adapterkabel 9620667 AS9239U Krokodilklemmenadapter

3368458 AS3368458 HZV Verbindungskabel, 1m 60G7404 AS72001 Diagnose-EKG-Kabel 10-adrig

3375834 AS799 SpO2-Adapterkabel
6486679 /

66440044
AS438 Sauerstoffsensor

4523254 AS73310 Monitorstammkabel, 3-adrig
8290286 /

1276729
AS460ESB Gasprobenschläuche, transparent

4524625 AS7532/rt Einzelpatientenleitung M35360 AS7431G Patientenleitung, 3-adrig

4524633 AS7532/gr Einzelpatientenleitung M35362 AS7451 Patientenleitung, 5-adrig

4526406 AS7432/gr Einzelpatientenleitung
M35363 /

375297
AS7452 Patientenleitung, 5er Satz

4526429 AS7432/rt Einzelpatientenleitung M35365 AS73502D Monitorstammkabel, 5-adrig

4526463 AS7432/sch Einzelpatientenleitung M35370 AS806E SpO2-Adapterkabel

4533840 AS800E SpO2-Adapterkabel
M35372 /

5201327
ASD-RA4A Temperatursonde, Erwachsene

5191221 AS5191221 MultiMed 6 Pod
M35373 /

5201335
ASD-S06A Temperatursonde, Haut

5198333 ASXSA15D Temperaturmesskabel
M35374 /

5201343
ASD-RB3A Temperatursonde, Kinder

5204644 ASD-RA4SA Temperatursonde, Erwachsene MP00788 AS70264 Original Masimo Ohrsensor

5204651 ASD-RB3SA Temperatursonde, Kinder MP00792 AS70245 Einmal-Klebesensoren

5204669 ASD-S06SA Temperatursonde, Haut MP00795 AS70263 Fingersensor für Kinder

5590539 AS798a NeoMed Pod MP00796 AS70262 Fingersensor für Erwachsene

5591925 AS5591925 Verbindungskabel HemoMed MP00953 ASMP00953 NIBP-Schlauch, lila

5592147 ASBC-S-SM2/2 IBP-Y-Adapter, 7-polig MP02993 AS70279 Fingersensor 

5592162 AS5592162 EKG-Adapterkabel MP03411 AS7531G/S 3-adrige Patientenleitung

5731281 AS5731G-L IBP-Y-Adapter, 10-polig MP03413 AS7451S 5-adrige Patientenleitung 

5956482 AS5956482 Patientenleitung, 6-adrig MP03413 AS7551S 5-adrige Patientenleitung 

6628507 ASJ14 Brustwandsaugelektrode MS13218 ASMS13218 NMT-Elektrodenkabel

6850645 AS420 Sauerstoffsensor MS13235 AS500E DS-100

6870279 AS6870279 CO2-Küvette, Mehrweg, Erw. MS14555 ASMS14555 Monoleadkabel, 3-adrig

6871500 AS6871500 CO2-Hauptstromsensor MP01522 ASMP01522 Monoleadkabel, 5-adrig

6871980 AS6871980 Flowsensor Infinity Delta MS14679 ASMS14679 Adapter

6872130 AS6872130 Wasserfalle WaterLock 2 MS14680 ASMS14680 Adapter

7262764 AS500 DS-100A
MS14680 /

7486140
AS7486140 HF Block, 6-adrig

7270304 AS70256 SpO2-Fingersensor MS15053 ASMS15053 NMT-Thermistor Trident

7497066 AS70260 SpO2-Ohrsensor MS15084 ASMS15084 NMT-Daumenadapter

7499804 AS7531G/S Patientenleitung, 3- auf 5-adrig MS15085 ASMS15085 NMT-Accelerometer

7499820 AS7551S Patientenleitung, 5er Satz

7872174 AS7872174 NMT-Zwischenkabel

8201012 AS513 Klebestreifen ADH-A/N

8201013 AS504 Oxiband A/N OxiMax

8290286 AS460ESB CO2-Probengasschläuche 

8403735 AS432+ Flowsensor #Spirolog

8410179 AS8410179 Einsatz Neonatalflowsensor
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MS15086 ASMS15086 NMT-Handadapter Trident 6872130 AS6872130 WaterLock 2 Wasserfalle

MS16161 ASMS16161 Monoleadkabel, 5-adrig MP00791 AS70244 SpO2-Einmalsensoren

MS17330 ASMS17330 SpO2-Zwischenkabel MP00792 AS70245 SpO2-Einmalsensoren

MS17522 ASMS17522 SpO2-Zwischenkabel 7270304 AS70256 SpO2 Fingersensor

MS18340 AS-A-SI-22 Akku Infinity bis Software VF8.4 7497066 AS70260 SpO2 Ohrsensor

MS18683 ASMS18683 SpO2-Zwischenkabel MP00796 AS70262 SpO2 Fingersensor

MS20093 AS790 MultiMed plus MP00795 AS70263 SpO2 Fingersensor

MS22532 ASMS22532 IBP-Adapterkabel, 10-polig MP00788 AS70264 SpO2 Ohrsensor

MS22534 ASMS22534 IBP-Zwischenkabel Utah MP00790 AS70265 SpO2-Einmalsensoren

MS24303 ASMS24303 SpO2-Zwischenkabel MP00794 AS70268 SpO2-Einmalsensoren

MS30502 AS-A-DR-20 Akku Infinity ab Software VF8.4 MP00799 AS70271 SpO2 Stirnsensor

MX01004 AS516 Dura Y-S Sensor MP00793 AS70274 SpO2-Einmalsensoren

MX01004 +

MX01005
AS516O SpO2-Ohrsensor MP00789 AS70275 SpO2 Y-Sensor

MX01005 AS517 Ohrhalterung Dura Y-SE MP02993 AS70279 SpO2 fingersensor, Gummitülle

MX01049 ASMX01049 O2-Sensor OxyTrace VE für Savina M35365 AS73502D Monitorstammkabel, 5-adrig

MX01050 ASMX01050 O2-Sensor OxyTrace INCU für Caleo M35360 AS7431G Patientenleitung, 3-adrig

MX50065 /

MX50071
AS505M SpO2-Einmalsensoren 5956433 AS7431G/S Patientenleitung

MX50066 AS501M SpO2-Einmalsensoren M35362 AS7451 Patientenleitung

MX50067 AS503M SpO2-Einmalsensoren MP03413 AS7451S Patientenleitung

MX50068 AS502M SpO2-Einmalsensoren M35363 / 375297 AS7452 Patientenleitung

MX50069 /

8201006
AS506M OxiMax MAX-R MP03411 AS7531G/S Patientenleitung

MX50070 /

2170272
AS510M OxiMax MAX-Fast 5956433 AS7531G/S Patientenleitung

2870298 AS2870298E NIPB-Anschlussschlauch 7499804 AS7531G/S Patientenleitung

6845645 AS420 Sauerstoffsensor MP03413 AS7551S Patientenleitung

8403735-10 AS432+ Flowsensor Spiroquant A 5956466 AS7551S Patientenleitung

6640044 AS438 Sauerstoffsensor 7499820 AS7551S Patientenleitung

6486679 AS438 Sauerstoffsensor MP03413 AS7551S Patientenleitung

1276729 AS460ESB CO2-Messleitung 7872174 AS7872174 Trident NMT Kabel

7262764 AS500 Fingersensor DS100A MS20093 AS790E 6-pod Multimed

MS13235 AS500E Fingersensor Erwachsene M35370 AS806E SpO2 Adapterkabel

MS16444 AS501E SpO2-Einmalsensoren 8403735-10 AS8403735 Spirologsensor

MS16445 AS502E SpO2-Einmalsensoren 8403735 AS8403735 Spirologsensor

8201013 AS504 SpO2 Sensor Oxiband  OXI-A/N 8410179 AS8410179 Neonaten Flowsensor

MX50071 AS509M SpO2-Einmalsensoren 8412034 AS8412034 Flowsensor

8201012 AS513 Klebestreifen ADH-A/N 8419160 AS8419160 HZV-Zwischenkabel

MS16447 AS520NE SpO2-Einmalsensoren 8420077 AS8420077 HZV-Thermistorkabel

MS16446 AS520NE SpO1-Einmalsensoren MS31385-03 AS-A-SI-28 Akku Infinity Camma / XL / SC…XL

5592154 AS5592154 Temperatur Y Kabel MP00911 ASCEC06/11 Blutdruckmanschette

5598128-04 AS5598128 Multimed POD Halterung MP00912 ASCEC10/19 Blutdruckmanschette

5947226 AS5947226 ESU Block MS14434 ASCEC10/19 Blutdruckmanschette

6627504 AS6627504 Extremitätenleitung MS14430 ASCEC14/21 Blutdruckmanschette

6870279 AS6870279 CO2-Mess Cuvette MP00913 ASCEC14/21 Blutdruckmanschette

6871500 AS6871500 Hauptstrom CO2 Sensor MS14427 ASCEC18/26 Blutdruckmanschette

6871980 AS6871980 Infinity ID Flow Sensor MP00913 ASCEC18/26 Blutdruckmanschette

MS14427 ASCEC18/26 Blutdruckmanschette

MP00915 ASCEC25/35 Blutdruckmanschette
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MP00915-00 ASCEC25/35 Blutdruckmanschette M35373 / 5201335 ASD-S06A Temperatursonde

MS14428 ASCEC25/35 Blutdruckmanschette 5204669 ASD-S10SA Temperatursonde

MS17058 ASCEC25/35L Blutdruckmanschette 4329822 ASD-S10SA Temperatursonde

MP00917 ASCEC25/35L Blutdruckmanschette 6628507 ASJ14 Saugelektrode

MP00916 ASCEC25/35L Blutdruckmanschette MP00555 ASMP00555 Bakterien/Vierenfilter

MP00918 ASCEC33/47 Blutdruckmanschette MP00953 ASMP00953 NIBP Anschlussschlauch

MP00921 ASCEC33/47 Blutdruckmanschette MP03403 ASMP03403 EKG-Kabel, 5-adrig

MS14425 ASCEC33/47 Blutdruckmanschette MS13218 ASMS13218 NMT Elektrodenkabel

MP00918 ASCEC33/47 Blutdruckmanschette MP03401 ASMS16159 EKG-Kabel, 3-adrig

MP00917 ASCEC33/47 Blutdruckmanschette MS16160 ASMS16160 Monolead Kabel

MS14426 ASCEC46/66 Blutdruckmanschette 2870199 ASNN2ST Neonaten-NIBP-Manschette

MP00921 ASCEC46/66 Blutdruckmanschette 2870207 ASNN3ST Neonaten-NIBP-Manschette

MP00919 ASCEC46/66 Blutdruckmanschette 2870215 ASNN4ST Neonaten-NIBP-Manschette

M35372 / 5201327 ASD-RA4A Temperatursonde

M35374 / 5201343 ASD-RB3A Temperatursonde
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2200 ASCBD9/14+ASGE Blutdruckmanschette 2649 ASCBD35/46+ASDM Blutdruckmanschette

2201 ASCBD13/21+ASGE Blutdruckmanschette 2653 AS70279 Fingersensor

2202 ASCBD20/28+ASGE Blutdruckmanschette 30344366 AS30344366 Elektrodenleitung C2, Kiss

2203 ASCBD27/36+ASGE Blutdruckmanschette 30344367 AS30344367 Elektrodenleitung C3, Kiss

2204 ASCBD35/46+ASGE Blutdruckmanschette 30344368 AS30344368 Elektrodenleitung C4, Kiss

2206 ASCBD27/36L+ASGE Blutdruckmanschette 30344369 AS30344369 Elektrodenleitung C5, Kiss

2603 ASCBD27/36+ASDM Blutdruckmanschette 30344370 AS30344370 Elektrodenleitung C6, Kiss

2608 ASCBD20/28+ASDM Blutdruckmanschette 30344371 AS30344371 Elektrodenleitung F, Kiss

41004 AS431 Sauerstoffsensor 30344372 AS30344372 Elektrodenleitung L, Kiss

545300 AS545300E Monitorstammkabel, 3-adrig 30344373 AS30344373 Elektrodenleitung R, Kiss

545301 AS545301E Monitorstammkabel, 5-adrig 30344374 AS30344374 Elektrodenleitung N, Kiss

545315 AS545315E Patientenleitung, 3er Satz 30344375 AS30344375 Elektrodenleitung NST, Kiss

545316 AS545316E Patientenleitung, 5er Satz 30344376 AS30344376 Klammeradapter, Kiss

545340 AS545315/rt Patientenleitung, Klammer, rot 38401134 AS7451 Patientenleitung, 5-adrig

545342 AS545315/ge Patientenleitung, Klammer, gelb 38401590 AS38401590 10er Satz Elektrodenleitungen

545344 AS545315/sch Patientenleitung, Klammer, schwarz 38401765 AS38401817E-1 10er Satz Elektrodenleitungen

545920 AS70314 Monitorkomplettkabel, 3-adrig 38401766 AS38401766 2er Satz Elektrodenleitungen

572683 ASF50 Schaumstoffelektrode, Erwachsene 38401816 AS38401871E-1 10er Satz Elektrodenleitungen

887753 AS-A-Dat-01 Akku für Datex compakt AS3 38401865 AS38401871E-1 10er Satz Elektrodenleitungen

888414 AS888414 E-NMT Sensor-Kabel 70124021 AS500E DS-100

888416 AS888416 NMT Elektro-Sensor 70124022 AS501E SpO2-Einmalsensoren

888417 AS888417 NMT-Regional-Block-Adapter 70124026 AS503E SpO2-Einmalsensoren

888418 AS888418 Adult NMT Mechano-Sensor 70124027
AS505E-U / AS502E 

/ AS520NE
SpO2-Einmalsensoren

897439 AS897439 NMT Mechano-Sensor 70124032
AS502E /

AS520NE
SpO2-Einmalsensoren

8002174 AS8002174 D-fend Wasserfalle, für Mini-C-Modul 70124033 AS516 Dura Y-S Sensor

8004463 AS8004463 Abasugleitung 70124034 AS517 Ohrhalterung Dura Y-SE

21708318
AS21708318 / 

AS15-25
Elektrodencreme 70124035 AS504E Oxiband A/N NON-MAX

21729402 ASD-RA4A Temperatursonde, Erwachsene 91920232 ASG502G Klammerelektroden

21729403 ASD-RA4A Temperatursonde, Erwachsene 92309647 ASS793 Gummigurt für Extremitäten

21730002 ASD-RB3A Temperatursonde, Kinder 93204775 AS93204775 Filterscheiben

21730003 ASD-RB3A Temperatursonde, Kinder 1505-3231-000 AS452 Flowsensor

21730702 AS21730702 Elektrodenkontaktspray 1505-3848-000 AS1505-3848-000 Exspirationsventil mit Flowsensor

21732801 AS21732801 Saugdom, Kiss 16560-2 ASD-S06A Temperatursonde, Haut

21733101 ASD-RB1A Temperatursonde, Innenohr 16561-2 ASD-RA4A Temperatursonde, Erwachsene

21733501 ASD-RB2A Temperatursonde, Kinder 165613-3 ASD-RB2A Temperatursonde, Kinder

21733601 ASD-S06A Temperatursonde, Haut 165622-2 ASD-RA4A Temperatursonde, Erwachsene

22328701 AS70304 Monitorkomplettkabel, 3-adrig 22331803 AS7431S Patientenleitung, 3-adrig

22329401 AS71304 Monitorstammkabel, 3-adrig 22339301 AS22339301E IBP-Adapterkabel 

22331701 AS73304 Monitorstammkabel, 3-adrig 22341801 AS22341801E-1 10-poliges Stammkabel

2613 ASCBD13/21+ASDM Blutdruckmanschette 22341808 AS22341808E-1 10-poliges Stammkabel

2618 ASCBD9/14+ASDM Blutdruckmanschette 30134000 ASS509 Plattenelektrode

2643 ASCBD35/46+ASDM Blutdruckmanschette 30344365 AS30344365 Elektrodenleitung C1, Kiss

2647 ASCBD27/26L+ASDM Blutdruckmanschette 2011261-001 ASG502K Klammerelektroden

2648 ASCBD45/56+ASDM Blutdruckmanschette
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2014606-040 AS2014606-040 LZ Kabel 5-adrig 5623-202 ASS509 Plattenelektrode

2016130-001 AS513 Klebestreifen ADH-A/N 6050-0004-110 AS428 Sauerstoffsensor

2016131-001 AS514 Klebestreifen ADH-P/I
70124033 +

70124034
AS516O SpO2-Ohrsensor

2017003-003 AS412931-002E Monitorstammkabel, 5-adrig 733162-3 AS460ESB Gasprobenschläuche, transparent

2017004-003 AS71324 Monitorstammkabel, 3-adrig 73318/-19 AS460ESB Gasprobenschläuche, transparent

2017006-003 AS2017006-003 10-poliges Stammkabel 73319-HEL AS460ESB
Gasprobenschlauch für 

Anästhesiegase, 3m, VE: 10 St.

2017008-001 AS414873-001CL NIBP-Doppelschlauch 876446-HEL AS876446 D-fend Wasserfalle, schwarz, VE: 10

2017857-002 AS-A-HE-24
Akku für Dash Monitor 

3000/4000/5000/Transport pro
881319-HEL AS881319

D-fend Wasserfalle für COVX-Modul, 

grün, VE: 10 St.

2020559-001 AS2020559-001E Einzelleitung R, MAC1200 900085-001 AS126 Carbonleitung

2020559-002 AS2020559-002E Einzelleitung L, MAC1200 900178-101 AS900178-101 Satz 4 mm Bananenstecker

2020559-003 AS2020559-003E Einzelleitung F, MAC1200 900178-102 AS900178-102 Satz Krokodilklemmen

2020559-004 AS2020559-004E Einzelleitung N, MAC1200 900178-103 AS900178-103 Satz Elektrodenklammern

2020559-005 AS2020559-005E Einzelleitung C1, MAC1200 900178-201 AS900178-201 Satz 4 mm Bananenstecker

2020559-006 AS2020559-006E Einzelleitung C2, MAC1200 900716-002 AS78315K Patientenleitung, 3-adrig

2020559-007 AS2020559-007E Einzelleitung C3, MAC1200 9033-006 ASS793 Gummigurt für Extremitäten

2020559-008 AS2020559-008E Einzelleitung C4, MAC1200 9033-014 ASJ14 Brustwandsaugelektrode

2020559-009 AS2020559-009E Einzelleitung C5, MAC1200 9033-401 ASG502G Klammerelektroden

2020559-010 AS2020559-010E Einzelleitung C6, MAC1200 9445-002 ASD-S10A Temperatursonde, Haut

2021406-001 AS805M SpO2-Adapterkabel 9445-005 ASD-RB3A Temperatursonde, Kinder

2022948-002 AS2022948-002 Monitorstammkabel, 5-adrig 9446-911 AS9446-911
Inline-Injektat-Sensor für BD Critikit-

Katheter, 0,9m

2023852-029 AS-A-HE-08 Dash 2500, 8,4V, 8Ah 9490-105 AS9239U Krokodilklemmenadapter

2025248-001 AS2025248 HZV-Leitung, 3,6m 9490-106 AS9239U Krokodilklemmenadapter

2027253-001 AS70265 SpO2-Einmalsensoren 9490-111 AS9239U Krokodilklemmenadapter

2027255-001 AS70266 SpO2-Einmalsensoren 9490-114 AS9239U Krokodilklemmenadapter

2027256-001 AS70267 SpO2-Einmalsensoren 9490-115 AS9239U Krokodilklemmenadapter

2027257-001 AS70268 SpO2-Einmalsensoren 9490-210 AS9239U Krokodilklemmenadapter

2027258-001 AS70262 SpO2-Fingersensor AG-AP1000 ASAG-AP1000 Vernebler Kopf mit Kappe

2027259-001 AS70263 SpO2-Fingersensor M1024247 ASD-RA4A Temperatursonde, Erwachsene

2027261-001 AS70264 SpO2-Ohrsensor 2027263-001 AS820 SpO2-Adapterkabel

2001925-003 AS2001925-003E Multilink Leitung, CAM Modul 2027263-002 AS814 SpO2-Adapterkabel

2001925-004 AS2001925-004E Multilink Leitung, CAM Modul 2027274-001 AS70260 SpO2-Ohrsensor

2002799-001 AS70256 SpO2-Fingersensor 2036984-001 AS-A-HE-52
Original GE Carescape B650/B850, 

11,1V, 6Ah

2003422-001 AS2003422-001 10er Satz Elektrodenleitungen 2062895-001 AS-A-HE-54
Original GE Carescape B450, 10,8V, 

3,6Ah

2006644-001
AS805E / 

AS805M
SpO2-Adapterkabel

22341808 +

38401816
AS72016 Diagnose-EKG-Kabel 10-adrig

2008773-001 AS526E SpO2-Adapterkabel MN1020541 ASM1020541 EKG Stammkabel für Multi-Link

407705-001 AS502E SpO2-Einmalsensoren Oxy-C3 AS524E SpO2-Adapterkabel

407705-002 AS503E SpO2-Einmalsensoren Oxy-E4-MC AS590O SpO2-Ohrsensor

407705-003 AS501E SpO2-Einmalsensoren Oxy-E-DB AS586E SpO2-Ohrsensor

407705-006 AS500E DS-100 OXY-ES3 ASOXY-ES3E SpO2-Adapterkabel

412340-002 AS412340-002
Original GE etCO2 CAPNOSTAT 

Sensor, Hauptstrom
Oxy-E-UN AS592O SpO2-Ohrsensor

412682-003 AS38401871E 10er Satz Elektrodenleitungen Oxy-F4-H AS584E-1 SpO2-Fingersensor

412931-002 AS412931-002E Monitorstammkabel, 5-adrig Oxy-F4-MC AS590E SpO2-Fingersensor

414248-001 AS508 Oxiband P/I Oxy-F4-N AS576E SpO2-Fingersensor

414556-003 AS414556-003E Patientenleitung, 5-adrig Oxy-F-DB AS580E SpO2-Fingersensor

5608-003 ASJ14 Brustwandsaugelektrode Oxy-F-UN AS593E SpO2-Fingersensor
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Oxy-F-UN mit DB-9 AS593E SpO2-Fingersensor TS-SA-D ASTS-SA-DE SpO2-Fingersensor

Oxy-MC-3 ASOXY-MC3E SpO2-Adapterkabel TS-SE-3 ASTS-SE-3E SpO2-Sensitive-Sensor

Oxy-MC3E ASOxy-MC3E SpO2-Adapterkabel TS-W-D ASTS-W-DE SpO2-Flex-Sensor

Oxy-OL1 ASOxy-OL1 SpO2-Adapterkabel 107365 AS107365E NIBP Verbindungsschlauch

Oxy-OL3 AS594E SpO2-Adapterkabel 2001589-015 AS2001589-015 Tragetasche

Oxy-OL-3 AS525E SpO2-Adapterkabel 2058205-001 AS2058205-001 NIBP Verbindungsschlauch

Oxy-RTB ASTS-RT-100 Klebestreifen, blau 2058203-002 AS2058203-002 NIBP Verbindungsschlauch

M1024251 ASD-RB3A Temperatursonde, Kinder 22341410 AS22341410 Stammkabel, 10-adrig

M1024254 ASD-S06A / ASD-S10A Temperatursonde, Haut 30344364 AS30344364 Regler-Einheit

M1038681 ASM1038681 GE Entropie-Sensor, VE: 25 St. 30377368 AS30344368 Elektrodenleitung

M1050784 ASM1050784 GE Entropie Kabel, Länge: 3,5m 30344421 AS30344421 Klammeradapter

M1174413 ASM1174413 Entropie EasyFit-Sensor, VE: 25 St. 30344460 AS30344460 Verteilerblock

M1182629 ASM1182629
D-fend Pro Wasserfalle, stahlblau, VE: 

10 St.
38401808 AS38401808 Patietenleitung, 10er Satz

M1200227 ASM1200227
D-fend Pro Wasserfalle für CRM-Modul, 

grün, VE: 10 St.
70124021 AS500 Fingersensor DS100A

Oxy-RWL AS591 Klettbänder 70124033 AS516 Sensor Dura-Y D-YS

Oxy-SE-3 ASTS-SE-3 SpO2-Sensitive-Sensor 70124034 AS517 Ohrhalterung

Oxy-SL3 AS595E SpO2-Adapterkabel 8002174 AS8002174 Wasserfalle

TS-AF-10
ASTS-AF-24E / 

ASTS-AF-24NE
SpO2-Einmalsensoren 002201 ASCD10/19 + ASMQ Blutdruckmanschette

TS-AP-25
ASTS-AF-24E / 

ASTS-AF-24NE
SpO2-Einmalsensoren 002202 ASCD18/26 + ASMQ Blutdruckmanschette

TS-E4-GE AS577O SpO2-Ohrsensor 002203 ASCD25/35 + ASMQ Blutdruckmanschette

TS-E4-N AS587E SpO2-Ohrsensor DUR-A2-2A ASCD25/35+ASGE Blutdruckmanschette

TS-E-D ASTS-E-DE SpO2-Ohrsensor CLN-A2-2A ASCD25/35+ASGE Blutdruckmanschette

TS-F4-GE AS577EG SpO2-Fingersensor 002204 ASCD33/47 + ASMQ Blutdruckmanschette

TS-F4-N AS576E SpO2-Fingersensor 002205E ASCD46/66 + ASMQ Blutdruckmanschette

TS-F-D ASTS-F-DE SpO2-Fingersensor DUR-T1-2A-E ASCD46/66+ASGE Blutdruckmanschette

TS-G3 ASTS-G3E SpO2-Adapterkabel CLN-A2-2A-L ASCDC25/35 Blutdruckmanschette

TS-H3 ASTS-H3E SpO2-Adapterkabel CLN-A3-2A ASCDC33/47 Blutdruckmanschette

TS-M3 ASTS-M3E SpO2-Adapterkabel 1024247 DATEX ASD-RA4A Temperatursonde

TS-N3 ASTS-N3E SpO2-Adapterkabel M1182448 ASM1182448 PICCO Sensorkabel

TS-SA4-GE AS577EG
Fingersensor mit Gummitülle zu GE-

Ohmeda, durchgehend, Länge: 3m
330091 ASMQ NIBP Adapter

TS-AP-10 ASTS-AF-24E SpO2-Einmalsensor
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0010-30-42719 AS0010-30-42719 Stammkabel 3/5-adrig LNCS TC-I AS70264 Ohrsensor

0010-30-42782 AS0010-30-42782 EKG-Stammkabel 3/5-adrig 2653 AS70279
Fingersensor mit Gummitülle für 

Erwachsene

0010-30-42728 AS0010-30-42728 Patientenleitung 5-adrig 0,6m/1m 0010-10-42628 AS70244 Einmal-Klebesensoren für Kleinkinder

0010-30-42730 AS0010-30-42730 Patientenleitung 5-adrig 1m/1,4m 0010-10-42627 AS70245 Einmal-Klebesensoren für Neugeborene

0010-30-42732 AS0010-30-42732 Patientenleitung 3-adrig 1m 6200-30-09688 ASM1599CL-1 NIBP-Einfachschlauch

0010-30-42725 AS0010-30-42725 Patientenleitung 3-adrig 0,6m 040-000968-00 ASCEC06/11 Blutdruckmanschette 

040-001462-00 AS040-001462-00 NMT Hauptkabel 040-000973-00 ASCEC10/19 Blutdruckmanschette 

040-001463-00 AS040-001463-00 NMT Transducer-Kabel 040-000978-00 ASCEC18/26 Blutdruckmanschette 

040-001464-00 AS040-001464-00 NMT Stimulationskabel 040-000983-00 ASCEC25/35 Blutdruckmanschette 

0010-20-42710 AS826E SpO2-Adapterkabel 115-015930-00 ASCEC25/35L Blutdruckmanschette 

0010-20-42594 AS810E SpO2-Adapterkabel 040-000988-00 ASCEC33/47 Blutdruckmanschette 

512F-30-28263 AS500E Fingersensor #DS-100 040-000993-00 ASCEC46/66 Blutdruckmanschette 

512E-30-90390 AS500EGE-1
Fingersensor mit Gummitülle, 

Erwachsene
0010-30-37392 ASD-RA4MR

Temperatursonde für Erwachsene, 

rektal, Ø4mm

512G-30-90607 AS500EKGE Fingersensor mit Gummitülle, Kind 0011-30-37393 ASD-S10MR
Hauttemperatursonde für Erwachsene, 

Ø10mm

115-034527-00 AS516O Ohrsensor zu Mindray, Länge: 90cm 0011-30-37395 ASD-S06MR
Hauttemperatursonde für Kinder und 

Neonaten, Ø6mm

115-012807-00 AS500EL Fingersensor #DS-100, Länge: 3m 115-018016-00 AS-A-MIN-03 Akku für Beneview T1

009-005094-00 AS502E Einmal-Klebesensoren 115-018012-00 AS-A-DA-05 Akku für Beneview T5/T8

009-005090-00 AS520NE Wrap-Sensoren 115-018014-00 AS-A-MIN-01 Akku für iMEC8/iMEC10

040-000332-00 AS829 SpO2-Adapterkabel 512H-30-79061 AS500E SpO2-Fingersensor

0010-30-42625 AS814E SpO2-Adapterkabel 009-005089-00 AS520NE SpO2-Einmalsensor

0010-10-42600 AS70262 Fingersensor für Erwachsene 6200-30-11560 ASM1597BE NIBP-Anschlussschlauch

0010-10-42634 AS70263 Fingersensor für Kinder

040-001235-00 ASME90050 Temperaturmesskabel
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TG-900P / 

P903
ASYG-900P Hauptstrom-Kit

YP-963T / 

S944B
ASCEC18/26 Blutdruckmanschette 

TG-920P / 

K907
ASTG-920P CapONE CO2-Sensorkit

YP-964T / 

S944C
ASCEC25/35 Blutdruckmanschette 

YG-111T / 

R804
ASYG-111T Airway Adapter

YP-965T / 

S944D
ASCEC33/47 Blutdruckmanschette 

YG-121T / 

V922
ASYG-121T oral/nasel CO2 Adapter JP-910P ASJP-910P IBP-Adapterkabel 

JC-906P / 

K922
AS73330E EKG-Stammkabel, Länge: 3m

YSI-401 / 

NKD-P240A
ASD-RA4A Temperatursonde für Erw.

BR-903P / 

K911
AS7431NK-E Patientenleitung, 3-adrig

YSI-402 / 

NKD-P241A
ASD-RB3A Temperatursonde für Kinder

JL-900P / 

K931
AS610E-1 SpO2-Adapterkabel

YSI-409B / 

NKD-P242B
ASD-S10A Hauttemperatursonde für Erw.

TL-201T / 

P225F
AS601 Fingersensor BluPro

YS-076P5 / 

X062
AS-A-NI-14 Akku für BSM-2300

TL-260T / 

P205A
AS641O SpO2-Ohrsensor

YS-085P6 / 

X072
AS-A-NI-24 Akku für OLV-2700/OLG-2800

TL-220T / 

P225
AS520NK Wrap-Sensor

SB-671P / 

X075
AS-A-NI-02 Akku für BSM-3000/6000/WEP-520x

TL-273T3 /

 TL-251T
AS607E Einmal-SpO2-Klebesensor

SB-201P / 

X076
AS-A-NI-22 Akku für BSM/PVM-2703/TEC-8300

JL-631P / 

K937
ASJL-631P SpO2-Adapterkabel BE-0005W AS100A2 / AS100A7 Brückenelektrode

LNCS DC-I / 

1863
AS70262 Fingersensor Erw. H653 AS615 Fingersensor

LNCS DCI-P / 

1864
AS70263 Fingersensor für Kinder K081 AS72018 EKG-Diagnose-Kabel

LNCS TC-I / 

1895
AS70264 Ohrsensor NKB-301V AS-A-NI-08 Akku TEC…, X065

2653 AS70279
Fingersensor mit Gummitülle für 

Erwachsene
H406 ASDF37 Defi-Elektrode

LNCSInf-3 / 

2319
AS70244 Einmal-Klebesensoren für Kleinkinder H405 ASDF43 Defi-Elektrode

LNCS Neo-3 / 

2320
AS70245 Einmal-Klebesensoren für Neugeborene NKDFILZ ASE Elektrodenbezüge

YN-901P / 

S902
ASYN901CL NIBP-Einfachschlauch NKD-K10/C ASG502G Klammerelektroden

YP-960T / 

S943A
ASCEC06/11 Blutdruckmanschette NKD-K10C ASG502G Klammerelektroden

YP-961T / 

S943B
ASCEC10/19 Blutdruckmanschette

YP-962T / 

S943C
ASCEC14/21 Blutdruckmanschette 
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2653 AS70279 Fingersensor 
M1195A /

989803103261
ASM1195AE SpO2-Fingersensor

989803137791 AS989803137791 Beinplattenadapterkabel
M1196A /

989803128631
ASM1196AE SpO2-Fingersensor

989803137811 AS989803137811 Beinplattenadapterkabel
M1196T/989803128641

M1196S/989803174381
AS500E Fingersensor

989803148221 AS825 SpO2-Adapterkabel M1510A ASM1510AE Monitorstammkabel, 3-adrig

989803162621 ASD-RA4A Temperatursonde, Erwachsene M1530A ASM1530AE Monitorstammkabel, 5-adrig

989803162631 ASD-RB3A Temperatursonde, Kinder
M1571A / M4552B /

989803104141
ASCEC10/19 Blutdruckmanschette 

989803162641 ASD-S06A Temperatursonde, Haut
M1572A / M4553B /

989803104151
ASCEC14/21 Blutdruckmanschette 

989803163201 ASME26/33EHP Einwegmanschette Erw.
M1573A / M4554B /

989803104161
ASCEC18/26 Blutdruckmanschette 

989803163221 ASME39/55EHP Einwegmanschette Erw. groß
M1574A / M4555B /

989803104171
ASCEC25/35 Blutdruckmanschette 

989803174581 AS989803174581 NMT-Patientenkabel
M1574A / M4555B /

989803104171
ASCEC25/35L Blutdruckmanschette

21075A ASD-RA4HP Temperatursonde, Erwachsene
M1575A / M4557B /

989803104181
ASCEC33/47 Blutdruckmanschette 

21076A ASD-RB3HP Temperatursonde, Kinder
M1576A / M4559B /

989803104191
ASCEC46/66 Blutdruckmanschette 

21078A ASD-S06HP Temperatursonde, Haut
M1599B / 

989803104341
ASM1599CL-1 NIBP-Einfachschlauch

40419A ASJ14 Brustwandsaugelektrode M1613A ASM1613AE Patientenleitung, 3-adrig

40432B AS9239U Krokodilklemmenadapter
M1627A / 

989803104531
ASM1627AE Klettbänder

40490E ASJ14 Brustwandsaugelektrode M1633A ASM1633AE Patientenleitung, 5-adrig

40494E ASG502G Klammerelektroden M1635A AS78515/60 Adapterleitungen

40498E AS1-4K Druckknopfadapter
M1642A /

989803104611
ASM1642A HZV-Schnittstellenkabel

LNCS DCI-I / 

1863
AS70262 Fingersensor für Erwachsene

M1643A /

989803104621
ASM1643A HZV-Schnittstellenkabel

LNCS DCI-P / 

1864
AS70263 Fingersensor für Kinder

M1668A /

989803145061
ASM1668AE Monitorstammkabel, 5-adrig

LNCS Inf-3 / 

2319
AS70244

Einmal-Klebesensoren für Kleinkinder, 

VE: 20 St.

M1672A /

989803145101
ASM1672AE Patientenleitung, 3-adrig

LNCS Neo-3 / 

2320
AS70245

Einmal-Klebesensoren für Neugeborene 

<3kg und Erwachsene >40kg, VE: 20 St.

M1900B /

989803105451
AS521E SpO2-Adapterkabel

LNCS TC-I / 

1895
AS70264 Ohrsensor M1902B AS503E SpO2-Einmalsensoren

M1131A / 

989803128531
AS501E SpO2-Einmalsensoren M1904B AS502E SpO2-Einmalsensoren

M1132A / 

989803128541
AS503E SpO2-Einmalsensoren M1905B AS506M OxiMax MAX-R

M1133A / 

989803128551

AS502E /

AS505E / AS520NE
SpO2-Einmalsensoren M1906A AS508 Oxiband P/I

M1134A /

989803164921
AS520NE Wrap-Sensoren M1908A AS513 Klebestreifen ADH-A/N

M1190A
AS578E /

AS578EG-1
SpO2-Fingersensor M1909A AS514 Klebestreifen ADH-P/I

M1191A ASM1191BE-1 SpO2-Fingersensor
M1920A /

989803105531
ASM1920A FilterLine H Set

M1191B /

989803144371
ASM1191BE-1 SpO2-Fingersensor

M1921A /

989803105541
ASM1921A FilterLine H Set 

M1191T/989803128591

M1192T/989803128611

AS500EGE-1 / 

AS500EGE-1L
SpO2-Fingersensor

M1923A /

989803105561
ASM1923A FilterLine H Set 

M1192A /

989803103231
ASM1192AE SpO2-Fingersensor

M1940A /

989803105671
AS816E SpO2-Adapterkabel

M1193A /

989803103241
ASM1193AE SpO2-Fingersensor

M1941A /

989803105681
ASM1941AE SpO2-Adapterkabel

M1193T /

989803128621
AS500EGNU SpO2-Neonatenbändchen

M1943A /

989803105691
AS522E SpO2-Adapterkabel

M1194A /

989803103251
ASM1194AE SpO2-Ohrsensor

M1971A /

989803125851
ASM1971AE Patienleitung, 5-adrig

M1194T AS516O Ohrsensor
M1974A /

989803125871
ASM1974A Patienleitung, 5-adrig, HF

M21075A ASD-RA4HP Temperatursonde für Erw.

Referenzliste Philips
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Referenzlisten 
Dräger, GE, Mindray, 

Medtronic, Nihon Kohden, Philips

Philips Philips

Hersteller

Art.Nr.

Asmuth

Art.Nr. Artikelbezeichnung

Hersteller

Art.Nr.

Asmuth

Art.Nr. Artikelbezeichnung

M21076A ASD-RB3HP Temperatursonde für Kinder 989803163191 ASCEC25/35 Blutdruckmanschette

M21078A ASD-S10HP
Hauttemperatursonde für Erw. und 

Kinder
40401C ASCEC25/35 Blutdruckmanschette

M2501A /

989803142651
ASM2501A Hauptstrom-CO2-Sensor M4556B ASCEC25/35 Blutdruckmanschette

M2513A /

989803142681
ASM2513A  Luftwegadapter 40401D ASCEC33/47 Blutdruckmanschette

M2516A /

989803142691
ASM2516A CO2-Luftwegadapter M3713A ASDF27 Defi-Elektrode

M2533A /

989803142661
ASM2533A Einmal-CO2-Luftwegadapter 21091A ASD-THP-1 Einmal-Tempetatursonden

M2536A /

989803142671
ASM2536A Einmal-CO2-Luftwegadapter 989803139771 ASF40C Elektrode, Erwachsene

M2594A ASM2594A Telemetriekabel M2202A ASF40C Elektrode, Erwachsene

M2597A ASM2597A Telemetriekabel 40493E ASF45C Elektrode, Erwachsene

M4789A AS500E DS-100 M1191BL ASM1191BE-1 SpO2 Fingersensor, Gummitülle

13953D AS22SL Kinderelektrode M1356-60011 ASM1356A Ultraschall Transducer

M1935A AS30DDV Kinderelektrode M1363A ASM1363A MEKG-Elektrodenkabel, 3-adrig

453561432691 AS453561432691 EKG-Stammkabel, 3-adrig M1574A ASM1574A Blutdruckmanschette

M1196T AS500E SpO2 Fingersensor M1597C ASM1597C NIBP Anschlussschlauch

M1900B AS521E SpO2 Adapterkabel M1669A ASM1669AE EKG-Kabel, 3-adrig

M1943AL AS522E SpO2 Adapterkabel 989803145101 ASM1672AE Patientenleitung, 3-adrig

989803143171 AS70307-1 EKG Kabel, 3-adrig M1866S ASM1866S Einmal-Blutdruckmanschette

M3507A AS989803106971 Anschlusskabel Defi-Pads M1868B ASM1868S Einmal-Blutdruckmanschette

989803137831 AS989803140371 Telemetrietaschen M1873S ASM1873S Einmal-Blutdruckmanschette

989803171931 AS989803171931 Patientenleitung, 5-adrig M1663A ASM1949AE EKG-Stammkabel

M4605A AS-A-HP-42 Akku BRILLIANCE CT 64 CHANNEL ASM2208E Einmal-Aufnehmergurte

M5070A AS-A-HP-16 Akku 989802142651 ASM2501A Hauptstrom-CO2-Aufnehmer

989803194541 AS-A-HP-19 Akku M3508A ASM3508A Anschlusskabel HeartStart Pads

M4607A AS-A-HP-35 Akku M1874A ASME11/22EC Einmal-Blutdruckmanschette

989803150161 AS-A-HP-54 Akku M1875A ASME11/22EC Einmal-Blutdruckmanschette

989803176201 AS-A-HP-48 Akku M1877A ASME26/33EC Einmal-Blutdruckmanschette

989803174131 AS-A-HP-50 Akku M1878A ASME39/55EC Einmal-Blutdruckmanschette

M4556B ASCB27/36L Blutdruckmanschetten M15282 AS-OP-H-06 OP-Leuchte Hanaulux

M1866B ASM1866B-1 Neonatenblutdruckmanschette 989803174141 ASTele-1 Telemetrietasche

M1868B ASM1868B-1 Neonatenblutdruckmanschette 989803137831 ASTele-2 Telemetrietasche

M1870B ASM1870B-1 Neonatenblutdruckmanschette 989803140371 ASTele-2 Telemetrietasche

M1872B ASM1872B-1 Neonatenblutdruckmanschette 989803209771 ASM1599CLR Blutdruckschlauch

M1873B ASM1873B-1 Neonatenblutdruckmanschette 989803166861 ASM1597CE Blutdruckschlauch

989803209751 ASM1597CR Blutdruckschlauch

Referenzliste Philips
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Hersteller

Art.Nr.
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Art.Nr. Artikelbezeichnung

Hersteller

Art.Nr.

Asmuth

Art.Nr. Artikelbezeichnung

2282E AS22SL Elektrode, Neonaten 2228 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

2269T AS22SL Elektrode, Neonaten 2244 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

2258-3 AS22ST Elektrode, Neonaten 2670-5 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

2330 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode 2224 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

2670-5 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode 2271-50 ASFSRG EKG-Elektrode, Erwachsene

2258 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder 9160 / 9160F ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

2228 ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 8180F ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

2670-5 ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 9160F ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

M2228 ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 21175LE ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

M2223 ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 9165 ASRO21A30
Neutralelektrode, 

geteilt, vorverkabelt

2570 ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 9165 ASRO21A30
Neutralelektrode, 

geteilt, vorverkabelt

2570 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 2238 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

2560 ASF40C / ASF45C  Schaumstoffelektrode, Erwachsene 2239 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

2223
ASF40C / ASF45C / 

ASF50
Schaumstoffelektrode, Erwachsene 2228 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

2237
ASF40C / ASF45C / 

ASF50
Schaumstoffelektrode, Erwachsene 2271-50 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

2271 ASW72 / AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

Referenzliste Elektroden 3M
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Asmuth

Art.Nr. Artikelbezeichnung

4440 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene NF-50-A/12 AS22BL / AS30BD Elektrode, Neonaten

4540 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene NF-50K AS30SD Elektrode, Neonaten

1900000700 ASDF01 Defi-Elektrode Nicman NF-50-K AS22SL Elektrode, Neonaten

0715M AS4425 Schaumstoffelektrode, Erwachsene NF-50-K/12 AS22SL Elektrode, Neonaten

4500M ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene NF-50-K/12/EU AS22SL Elektrode, Neonaten

4500M ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene NF-50-K/3/EU AS22SL Elektrode, Neonaten

4535M ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene NF-50-K/30 AS22SL Elektrode, Neonaten

4535M ASFSRG                                     Schaumstoffelektrode, Erwachsene NF-50-K/W/12 AS22SL Elektrode, Neonaten

4540M ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene NF-50-K/W/30 AS22SL Elektrode, Neonaten

4570M ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene P-00-A/50 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

4841P ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene P-00-S ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

70001-K/12 AS22SL Elektrode, Neonaten P-00-S/50 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

70010-K/12 AS1520 EEG-EMG Elektrode Q-00-A ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

71001-SC/12 AS1520 EEG-EMG Elektrode Q-00-A/25 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

720-00-S/25 ASW72 Vlieselektrode, Erwachsene Q-00-S/25 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

72015-K/10 AS1520 EEG-EMG Elektrode Q-50-K/25 AS45ST Elektrode, Erwachsene, translucent

8180F AS338 Neutralelektrode QR-50-A/10 AS45BT Elektrode, Erwachsene, translucent

8180F ASNE02 Neutralelektrode QR-80-A/10 AS45BT Elektrode, Erwachsene, translucent

8M930081 ASNE02 Neutralelektrode SE-00-S/50 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

BR-50-A/10 AS22BL Elektrode, Neonaten SP-00-A ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

BR-50-K/12 AS22SL Elektrode, Neonaten SP-00-S/10 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

BR-50-K/EU/12 AS22SL Elektrode, Neonaten SP-00-S/50 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

BRS-50-A/12 AS22BL Elektrode, Neonaten SU-00-A/60 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode

BRS-50-K/12 AS22SL Elektrode, Neonaten SU-00-A/60 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

BRS-50-K/EU/12 AS22SL Elektrode, Neonaten SU-00-C/100 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode

L-00-S ASW72 Vlieselektrode, Erwachsene T-00-S/25 ASW72 Vlieselektrode, Erwachsene

L-00-S/25 ASW72 / AST604 Vlieselektrode, Erwachsene VL00S ASW72 Vlieselektrode, Erwachsene

M-00-A ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene VL-00-S ASW72 Vlieselektrode, Erwachsene

M-00-A/50 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene VL-00-S/25 ASW72 Vlieselektrode, Erwachsene

MRX-00-S/32 ASF40C / ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene VL-50-A AS45BT Elektrode, Erwachsene, translucent

N-00-A AS22BL Elektrode, Neonaten VLC-00-S ASW72 Vlieselektrode, Erwachsene

N-00-S ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder VLC-00-S/25 ASW72 Vlieselektrode, Erwachsene

N-00-S/25 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder VS-00-S/25 ASW72 Vlieselektrode, Erwachsene

N-10-A AS30BD Elektrode, Neonaten WS-00-S RT ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

N-10-A/25 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene WS-00-S/50 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

N-50-A/25 AS22BL / AS30BD Elektrode, Neonaten WS-00-S/L5/50 ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

N-50-K/25 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten WS-00-S/L5/50 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

NEOX-60-K/EU AS22ST Elektrode, Neonaten WS-00-S/RT/50 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

NEOX-60-K/EU/3 AS22ST Elektrode, Neonaten WS-Tab-2200/100 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode

NF-00-S ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

NF-00-S/12 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

NF-10-A/12 AS22BL Elektrode, Neonaten

Referenzliste Elektroden Ambu
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Asmuth

Art.Nr. Artikelbezeichnung

4103 AS22SL Elektrode, Neonaten 1052NPSM AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

4105 AS22SL Elektrode, Neonaten 1053NPSM AS22ST Elektrode, Neonaten, translucent

4203 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1245.21 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

4527750 ASF50 Schaumstoffelektrode, Erwachsene 31.1355.21 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

5195024 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1405.21 ASF40C / ASF301
Schaumstoffelektrode, Erwachsene / 

Kinder

30710001 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1406.21 ASF40C / ASF301
Schaumstoffelektrode, Erwachsene / 

Kinder

30807732 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode 31.1415.21 ASF40C / ASF301
Schaumstoffelektrode, Erwachsene / 

Kinder

31013926
ASF50 / ASF40C / 

ASF45C
Schaumstoffelektrode, Erwachsene 31.1416.21 ASF40C / ASF301

Schaumstoffelektrode, Erwachsene / 

Kinder

31043162 ASCT601 Elektrode, Erwachsene, transparent 31.1663.21 ASF50 / ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

31043170 AST601 Vlieselektrode, Erwachsene 31.1715.21 AS24:00F Schaumstoffelektrode, Erwachsene

31050522 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 31.1905.21
ASF50 / ASF40C / 

ASF45C
Schaumstoffelektrode, Erwachsene

31086575 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1914.21 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

31118733 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder 31.1917.21 ASF521 Schaumstoffelektrode,  Erwachsene

31368072 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1925.21 ASF521 Schaumstoffelektrode,  Erwachsene

31424719 AS30ST Elektrode,  Neonaten, translucent 31.1935.21 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

31424735 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1946.21 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

31424743 AS22ST Elektrode, Neonaten, translucent 31.1985.21 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

31424768 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1986.21 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

31427326 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.1995.21 AST601 Vlieselektrode, Erwachsene

31433538 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode 31.1996.21 AST601 Vlieselektrode, Erwachsene

31439725 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 31.3072.26 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

31447793 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode 31.3076.26 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

31452405 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 31.3233.25 AS22BL Elektrode, Neonaten

31503226 AS22BL / AS30BD Elektrode, Neonaten 31.3236.25 AS22BL Elektrode, Neonaten

31507203 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten 31.3273.26 AS22SL Elektrode, Neonaten

31.5072.26 AS22BL / AS30BD Elektrode, Neonaten 31.3640.26 AS45ST Elektrode, Erwachsene, translucent

31527303 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.3835.25 AS30BD Elektrode, Neonaten

31.5872.04 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten 31.3839.25 AS30BD Elektrode, Neonaten

36516901 ASCT601 Elektrode, Erwachsene, transparent 31.3870.24 AS30SD Elektrode, Neonaten

36518001 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 31.3872.04 AS30SD Elektrode, Neonaten

42440521 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt 31.3872.26 AS30SD Elektrode, Neonaten

42450021 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt 31.3873.25 AS30SD Elektrode, Neonaten

42550521 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt 31.3876.04 AS30SD Elektrode, Neonaten

50007305 ASF521 Schaumstoffelektrode,  Erwachsene 31.3876.26 AS30SD Elektrode, Neonaten

73200790 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.4273.26 AS22SL Elektrode, Neonaten

91920031 ASF50 Schaumstoffelektrode, Erwachsene 31.5032.26 AS22BL / AS30BD Elektrode, Neonaten

311355821 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 31.5072.03 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

311915821 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 31.5273.03 AS22SL Elektrode, Neonaten

313072804 AS22SL Elektrode, Neonaten 31.5872.04 AS30SD Elektrode, Neonaten

313540125 AS45BT Elektrode, Erwachsene, translucent 36.5169.01 ASCT601 Elektrode, Erwachsene, transparent

315039124 AS30BT Elektrode, Neonaten, translucent 36.5180.01 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

31.507284 AS30ST / AS22ST Elektrode, Neonaten, translucent 42.4405.21 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

1050NPSM AS22SL Elektrode, Neonaten 42.4505.21 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

1051NPSM AS22ST Elektrode, Neonaten, translucent 42.5505.21 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

Referenzliste Elektroden Covidien / CardinalHealth
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CH40N5 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt H59P AS30DDV EEG-EMG Elektrode

CH45N ASNE02 Neutralelektrode, geteilt H66LG ASF50 / ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

CH45N5 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt H69P AS24DDV EEG-EMG Elektrode

CH50N5 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt H71SG AS24:00F Schaumstoffelektrode, Erwachsene

ES40030 AS30DDV EEG-EMG Elektrode H83P AS30BD Elektrode, Neonaten

ES40076 AS30DDV EEG-EMG Elektrode H83V AS30BD Elektrode, Neonaten

ES40281 AS24DDV EEG-EMG Elektrode H87H AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

ES40281 AS24DDV EEG-EMG Elektrode H87H/F AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

H124SG ASF301 EEG-EMG Elektrode H87P AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

H134TSG ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene H87PG/F AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

H135SG AS30DDV EEG-EMG Elektrode H87V AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

H135TSG ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene H87V/F AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

H140LG ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder H90SG ASF50 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

H140SG ASF40C / ASF301
Schaumstoffelektrode, Erwachsene / 

Kinder
H914SG ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

H141LG ASF40C / ASF301
Schaumstoffelektrode, Erwachsene / 

Kinder
H91SSG ASF521 Schaumstoffelektrode,  Erwachsene

H141SG ASF40C / ASF301
Schaumstoffelektrode, Erwachsene / 

Kinder
H91TSG ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

H1680 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene H92SG ASF521 Schaumstoffelektrode,  Erwachsene

H1690 ASCT601 Elektrode, Erwachsene, transparent H93SG ASF521 Schaumstoffelektrode,  Erwachsene

H203PGT AS30BT Elektrode, Neonaten, translucent H98LG AST601 Vlieselektrode, Erwachsene

H203PG AS30BD / AS22BL Elektrode, Neonaten H98SG AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

H207H AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten H99LG AST601 Vlieselektrode, Erwachsene

H207PGT AS22ST / AS22SL Elektrode, Neonaten H99SG AST601 Vlieselektrode, Erwachsene

H207PT/F AS30ST / AS22ST Elektrode, Neonaten, translucent MP00004 AS30DDV EEG-EMG Elektrode

H23H AS22BL Elektrode, Neonaten MT Mini 100 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

H23P AS22BL Elektrode, Neonaten MT133 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

H27P AS22SL Elektrode, Neonaten MT200 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

H27PG/F AS22SL Elektrode, Neonaten MT530 ASF50 / ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

H27V AS22SL Elektrode, Neonaten Q Trace 5400 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode

H34SG ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene
Q Trace 

Gold 550
AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode

H49P AS30DDV EEG-EMG Elektrode 31424780 AS22ST Elektrode, Neonaten

H54PT AS45BT Elektrode, Erwachsene, translucent 31.19158.21 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

Referenzliste Elektroden Covidien / CardinalHealth
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Hersteller

Art.Nr.

Asmuth

Art.Nr. Artikelbezeichnung

Hersteller

Art.Nr.

Asmuth

Art.Nr. Artikelbezeichnung

110 ASF50 / ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 1900002602 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

112 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 19.000.00.110 ASF50 / ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

114 ASCT601 Elektrode, Erwachsene, transparent 19.000.00.112 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

400 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 19.000.00.114 ASCT601 Elektrode, Erwachsene, transparent

405 ASF50 / ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 19.000.00.400 ASF40C / ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

440 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene 19.000.00.405 ASF50 / ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

454 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene 19.000.00.440 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

457 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder 19.000.00.454 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

460 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene 19.000.00.457 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

462 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder 19.000.00.459 ASF40C Schaumstoffelektrode, Erwachsene

505 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder 19.000.00.460 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene

715 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode 19.000.00.462 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

915 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten 19.000.00.505 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder

916 AS30BD Elektrode, Neonaten 19.000.00.715 AS4425 Kurzzeit-Ruhe-Elektrode

917 AS30SD Elektrode, Neonaten 19.000.00.915 AS30SD / AS22SL Elektrode, Neonaten

918 AS22ST / AS22SL Elektrode, Neonaten 19.000.00.916 AS30BD Elektrode, Neonaten

190454 ASFSRB5 Schaumstoffelektrode, Erwachsene 19.000.00.917 AS30SD Elektrode, Neonaten

1900000110 ASF50 Schaumstoffelektrode, Erwachsene 19.000.00.918 AS22SL Elektrode, Neonaten

1900000400 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 19.000.01.405 ASF50 Schaumstoffelektrode, Erwachsene

1900000457 ASF301 Schaumstoffelektrode, Kinder 19.000.02.402 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

1900000459 ASF45C Schaumstoffelektrode, Erwachsene 19.000.02.404 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

1900000460 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene 19.000.02.459 ASFSRG Schaumstoffelektrode, Erwachsene

1900000460 AST604 Vlieselektrode, Erwachsene 19.000.02.602 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

1900000918 AS22SL Elektrode, Neonaten 28.017.00.030 ASCT601 Elektrode, Erwachsene, transparent

1900002602 ASNE02 Neutralelektrode, geteilt

Referenzliste Elektroden Dahlhausen
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AS0010-30-42719 101 AS049ERD 163

AS0010-30-42719E 101 AS049ER-S41 163

AS0010-30-42725 101 AS05.0100z 249

AS0010-30-42732 101 AS05.0101o 249

AS0010-30-42732E 101 AS05.0102b 250

AS0011-30-37392 141 AS05.0103b 250

AS0011-30-37393 141 AS05.0107B 250

AS0011-30-37395 141 AS05.0108b 250

AS01/93 133 AS05.0108z 249

AS01/93-10 133 AS05.0109b 250

AS01/98 133 AS05.0110B 250

AS01/98-10 133 AS05.0111J 249

AS01-01 292 AS05.0111o 249

AS01-08 292 AS05.0201o 249

AS01-50 292 AS0500901 246

AS015-0067-03Q-1 160 AS0500901-LED 247

AS015-0068-04Q 160 AS05120.3 282

AS015-0068-04Q-1 160 AS05120.4V 282

AS015-2635-00-1 160 AS05120.5V 282

AS015-3450-00E 160 AS07-10900 284

AS016-0077-04Q 160 AS100A2 298

AS016-0077-04Q-1 160 AS100A7 298

AS02-211 13 AS100P1 298

AS02-212 13 AS100P2 298

AS026-0109-03Q 160 AS100Z1-H 298

AS032-0-250 163 AS101-040 310

AS032-0-250 163 AS107365CL 152

AS032-1-000 163 AS107365E 152

AS039ER 163 AS11101-000016 285

AS039ER08 163 AS11101-000021 285

AS039ER14 163 AS11110-000030 107

AS039ER33 163 AS11996-000017 285

AS039ER41 163 AS11996-000093 285

AS039ER-S41 163 AS122/100rot 300

AS040-000125-00E 87,304 AS122/100schw 300

AS042-0-250 163 AS122/85schw 300

AS042-0-250 163 AS123 110,111,275

AS049ER 163 AS126 110,128,275

AS049ER08 163 AS1275275CL 153

AS049ER14 163 AS128 110,275

AS049ER14D 163 AS1321 279,311

AS049ER33 163 AS1330-5 279,311

AS049ER33D 163 AS134/67/60E 184,195,206,219,224,226,229,232,237

AS049ER41 163 AS14/93 133

AS049ER41D 163 AS1-4K 290
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AS15.2011-050 315 AS21717205 299

AS15.2011-100 315 AS21732801 132

AS15.2011-200 315 AS21732801E 132

AS15.2011-250 315 AS22339301E 156

AS15.2011-400 315 AS22341410 132

AS15.2011-500 315 AS22341801E-1 129

AS15.2017-100 315 AS22341808E-1 129

AS1520 276,300 AS2240 301

AS15-25 293,302 AS2264HAX-1 296

AS177/34/60E 166,171,175,191,197,206,210,222,225,238 AS22BL 273

AS180/23/60 170,177,178,182,186,198,203,205,208,211,215,225 AS22SL 273

AS181/76/167 181 AS22ST 274

AS1825 293 AS240240 121,162

AS1828 293 AS24DDV 272,276,299

AS186-0106MTE 86,303 AS2-4K 290

AS186-0107E 86,303 AS2612021E-1 97

AS186-0200MTE 86,303 AS2870298E-1 153

AS186-0201AE 87,304 AS287-030 310

AS186-1018E 86,303 AS287-050 310

AS2001589-211 161 AS294-050 279,311

AS2001589-212 161 AS30344364 132

AS2001589-213 161 AS30344365 131

AS2001589-214 161 AS30344366 131

AS2001925-003E-1 130 AS30344367 131

AS2001925-004E-1 130 AS30344368 131

AS2001925-005E-1 130 AS30344369 131

AS2006327 314 AS30344370 131

AS2007208 314 AS30344371 131

AS2011254 314 AS30344372 131

AS2020559-001E-1 129 AS30344373 131

AS2020559-002E-1 129 AS30344374 131

AS2020559-003E-1 129 AS30344421 131

AS2020559-004E-1 129 AS30344453 132

AS2020559-005E-1 129 AS30344460 132

AS2020559-006E-1 129 AS30BD 273

AS2020559-007E-1 129 AS30DDV 272,276,299

AS2020559-008E-1 129 AS30SD 273

AS2020559-009E-1 129 AS338 277

AS2020559-010E-1 129 AS350-050 310

AS2021285-001E 152 AS351-040 310

AS2021700-001E-1 142 AS380-050 279,311

AS2058203-002 154 AS38401590 131

AS2080644-001E 87,304 AS38401817E-1 129

AS2087389-002 154 AS38401871E-1 129

AS212119 134 AS4/150rot 300

AS2159000015 291
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AS4000-001 134 AS495NB 246

AS4000-003 134 AS495NB-LED 247

AS4000-005 134 AS495ND 246

AS400-000676-00E 87,304 AS495ND-LED 247

AS4000-100 135 AS495NE 246

AS4000-101 135 AS495NE-LED 247

AS4000-102 135 AS495NEL-LED 247

AS4000-103 135 AS495NL 246

AS4000-104 135 AS495NL-LED 247

AS4000-105 135 AS495NTA 246

AS4000-106 135 AS500 23,50,56,66,71,77,81

AS4000-107 135 AS500E 20,23,30,31,34,50,56,65,71,77,81

AS4000-108 135 AS500E 20,23,30,31,34,50,56,65,71,77,81

AS4000-109 135 AS500EGE-1 20,24,30,31,34,51,56,66,71,77,81

AS4000-110 135 AS500EGE-1 20,24,30,31,34,51,56,66,71,77,81

AS40104 307 AS500EGEL-1 24,34,51,56,66,72,77,81

AS402015-004E-1 142 AS500EGNU-1 24,35,51,56,66,72,78,81

AS403751-025 111 AS500EGS-1 23

AS40939 307 AS500EGS-1 23

AS411 6 AS500EL-1 23,34,50,56,65,71,77,81

AS412682-003E 93,99,114 AS500ES-1 23

AS412931-002E 93,99 AS500ES-1 23

AS413 6 AS500F 23,50,56,66,71,77,81

AS413+ 6 AS501E 21,26,53,58,68,74,79,83

AS41303 307 AS501E 21,26,53,58,68,74,79,83

AS41305 307 AS501M 26,53,58,68,74,79,83

AS414556-003E 93,99,114 AS5020 293

AS414556-003ED 93,99,114 AS502E 21,26,30,31,36,53,58,68,74,79,83

AS414556-004E 93,99,114 AS502E 21,26,30,31,36,53,58,68,74,79,83

AS414873-001CL 154 AS502M 26,53,58,68,74,79,83

AS414873-001E 154 AS503E 21,27,36,53,58,68,74,79,83

AS418 6 AS503E 21,27,36,53,58,68,74,79,83

AS420 6 AS503M 27,54,59,69,75,79,84

AS422 7 AS504 25,52,57,67,73,78,82

AS424 7 AS504E-1 21,25,35,52,57,67,73,78,82

AS427 7 AS505015 299

AS428 7 AS505E-U 22,27,36,54,59,69,75,80,84

AS431 8 AS505E-U 22,27,36,54,59,69,75,80,84

AS432+ 8 AS505M 27,54,59,69,75,80,84

AS434 8 AS506M 27,54,59,69,75,80

AS4425 272 AS508 25,52,57,67,73,78,82

AS45BT 271,274 AS510M 27,54,59,69,75,80

AS460ESB 9 AS513 25,52,57,67,73,78,82

AS495NA 246 AS516 25,52,57,67,73,78,82

AS495NA-LED 247 AS516002 119
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AS516178 119 AS641O 61

AS516O 20,24,30,31,35,51,57,66,72,78,82 AS6600-0875-700 141

AS516O 20,24,30,31,35,51,57,66,72,78,82 AS6644533 138

AS516OS 23 AS6644558 138

AS517 25,52,57,67,73,78,82 AS6644590 115,138

AS51800 118 AS685241 134

AS51801 119 AS6871980 8

AS5191221 94 AS688098 134

AS520NE 22,26,30,31,36,53,58,68,74,79,83 AS6LR61V 242

AS520NE 22,26,30,31,36,53,58,68,74,79,83 AS700-0-100 163

AS520NK 62 AS700-0792-00 80

AS522E 70 AS701884 161

AS526E 22,29,30,37,60,76,84 AS701886 161

AS528M 37,60,84 AS70227 48

AS54-05-000 10 AS70228 48

AS54-07-000 10 AS70229 47

AS540E-1 63 AS70238 48

AS540EG-1 63 AS70239 47

AS541O-1 63 AS70244 44

AS542F 63 AS70245 44

AS545315E-1 92,111 AS70262 43

AS545NO-1 63 AS70263 43

AS5592162 94 AS70264 43

AS560E-1 41 AS70265 45

AS560O-1 41 AS70266 45

AS565E-1 31,50 AS70267 44

AS5700HAX-1 296 AS70268 45

AS577E 32,40 AS70271 43

AS577EG-1 32,40 AS70274 44

AS577EK-1 32,40 AS70275 43

AS577O 32,40 AS70278 46

AS578EG-1 65 AS70279 43

AS584E-1 40 AS70286 45

AS584E-1 40 AS70287 44

AS5876041-01 132 AS70288 46

AS5876041-219 131 AS70307-1 100,103

AS590E-1 41 AS70312-1 97,100

AS591 21,25,35,52,57,67,73,78,82 AS70324-1 98

AS600E 61 AS70507-1 103

AS600EGE-1 61 AS705088 161

AS601 61 AS705090 161

AS607E-1 62 AS70524-1 98

AS610E-1 62 AS706-0171-00 162

AS614304 303

AS615XE 251
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AS706-0171E 162 AS78715/rt 123

AS706-0172-00 162 AS78715/schw 123

AS706-0172E 162 AS78715/we 123

AS71324 98 AS790E 94

AS714-001-00CL-1 152,153 AS798-1 94

AS72001 126 AS798a 94

AS72006 126 AS799 28

AS72014K 126 AS799a 28

AS72015 127 AS80000 48

AS72015K 127 AS80006 47

AS72016 127 AS80007 47

AS72016K 127 AS80014 46

AS725-0-100 163 AS8002174 9

AS73307 100,103 AS805M 37

AS73324 98 AS810 70

AS73330E 102 AS810E-1 31,55

AS73524 98 AS814 42

AS739041 17 AS816E-1 70

AS739042 17 AS818 49

AS739043 17 AS820 29,42,49

AS739045 17 AS826 76

AS7431G 100,108 AS826E-1 55

AS7431G/S 108 AS829 55

AS7531G/SED-1 108 AS833 63

AS7431NK-E 102,114 AS834 49

AS7431S 108 AS842 49

AS7531G/S-1 109 AS843 42

AS7531G-1 108 AS854 42,49

AS7531S-1 108 AS855 42,49

AS7551-1 109 AS860 70

AS7551S 109 AS861 70

AS77073 118 AS864 42

AS77080 119 AS865 76

AS77088 120 AS866075 296

AS77089 119 AS866076 296

AS77185 120 AS869 49,70

AS77189 118 AS876446 9

AS77190 118 AS888414 85,302

AS78315K 123 AS888418 85,302

AS78515/60 122 AS8900-0213-01 287

AS78715/60 122 AS8900-0225-01 287

AS78715/bl 123 AS8900-0800-01 287

AS78715/br 123 AS8900-0802-01 287

AS78715/ge 123 AS8900-4003-49 286

AS78715/gr 123 AS8900-4005 286
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AS8900-5001 286 AS-A-AT-05 170

AS8900-5002-49 286 AS-A-AT-06 170

AS897439 85,302 AS-A-AT-07 170

AS90/70/107 213 AS-A-BR-01 172

AS900178-101E-1 130 AS-A-BR-02 172

AS900178-103E-1 130 AS-A-BR-03 172

AS900MR805E 10 AS-A-BR-04 172

AS900MR806 10 AS-A-BR-10 172

AS900MR806E 10 AS-A-BR-11 172

AS900MR858E 10 AS-A-BR-15 173

AS900MR869 10 AS-A-BR-19 173

AS900MR869E 10 AS-A-BR-20 173

AS903TGA 16 AS-A-BR-23 173

AS903U 16 AS-A-BR-24 173

AS904TGA 16 AS-A-BR-24 234

AS9239U 272,290 AS-A-BRU-01 174,221

AS93204775 131 AS-A-BRU-08 174,221

AS96/25/61 171,175,194,237 AS-A-BRU-10 221

AS97/24/50 170,181,184,196,219,225,226,227,237 AS-A-BRU-12 221

AS97/25/54 171,184 AS-A-CAR-02 175

AS97085 285 AS-A-CD-01 174

AS986 302 AS-A-CD-03 171

AS989803151641 137 AS-A-CD-04 174

AS989803151661 137 AS-A-CD-05 174

AS989803151671 137 AS-A-COR-01 175

AS989803151691 137 AS-A-COV-01 176

AS989803151711 137 AS-A-COV-03 176

AS989803170171 107 AS-A-COV-04 176

AS989803170181 107 AS-A-CR-04 177

AS989803174201E-1 91,107,113 AS-A-CR-05 177

AS989803174211E-1 91,107,113 AS-A-CR-07 177,189,196

AS989803211031 121,162 AS-A-DA-02 178,204

AS-A-AERO-01 176 AS-A-DA-03 178,204

AS-A-AKS-01 167 AS-A-DA-06 178,204

AS-A-AL-01 167 AS-A-DA-07 178,203

AS-A-AL-04 167 AS-A-DA-08 179,204

AS-A-AL-05 167 AS-A-DAT-02 179

AS-A-AR-02 168 AS-A-DAT-09 179

AS-A-AR-10 168 AS-A-DAT-11 179

AS-A-AR-20 168 AS-A-Defi-01 180

AS-A-AR-21 169 AS-A-Defi-02 180

AS-A-AR-30 169 AS-A-Div-70 219

AS-A-AR-31 169 AS-A-DR-02 170,181

AS-A-ARG-01 168 AS-A-DR-04 181

AS-A-ARG-03 168 AS-A-DR-05 181
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AS-A-DR-13 182 AS-A-HEI-08 192

AS-A-DR-17 182 AS-A-HEI-09 192

AS-A-DR-19 182 AS-A-HEI-10 192

AS-A-DR-20 182 AS-A-HEI-12 192

AS-A-DR-21 183 AS-A-HEI-15 192

AS-A-DV-01 180 AS-A-HEI-18 193

AS-A-ED-02 183 AS-A-HEI-19 193

AS-A-ES-01 183 AS-A-HEI-20 193

AS-A-ES-02 183 AS-A-HEI-24 192

AS-A-FR-13 184 AS-A-HEI-26 193

AS-A-FR-15 184 AS-A-HEI-27 193

AS-A-FR-20 184 AS-A-HEI-28 193

AS-A-FR-21 185 AS-A-HEI-29 193

AS-A-FR-22 185 AS-A-HILL-03 194,227

AS-A-FR-23 185 AS-A-HILL-05 194

AS-A-FR-24 185 AS-A-HILL-06 194

AS-A-FR-25 185 AS-A-HILL-07 195

AS-A-FR-29 185 AS-A-HILL-09 195

AS-A-FR-30 185 AS-A-HP-06 211

AS-A-GR-01 191,236 AS-A-HP-08 211

AS-A-HE-03 186 AS-A-HP-12 211

AS-A-HE-06 180,186 AS-A-HP-16 213

AS-A-HE-08 186 AS-A-HP-29 212

AS-A-HE-12 187 AS-A-HP-30 214

AS-A-HE-13 187 AS-A-HP-34 212

AS-A-HE-24 179,186 AS-A-HP-35 214

AS-A-HE-25 186 AS-A-HP-36 215

AS-A-HE-29 187 AS-A-HP-39 215

AS-A-HE-30 188 AS-A-HP-40 213

AS-A-HE-32 188,228 AS-A-HP-42 212

AS-A-HE-36 188,201,228 AS-A-HP-45 212

AS-A-HE-49 187 AS-A-HP-47 213

AS-A-HE-50 188 AS-A-HP-48 213

AS-A-HE-52 189 AS-A-HP-49 213

AS-A-HE-53 188 AS-A-HP-51 212

AS-A-HE-54 189 AS-A-HP-52 212

AS-A-HE-56 190 AS-A-HP-53 211

AS-A-HE-58 190 AS-A-HP-54 215

AS-A-HE-59 190 AS-A-KE-01 196

AS-A-HE-60 189 AS-A-KE-02 197

AS-A-HE-63 189 AS-A-KE-03 197

AS-A-HE-65 190 AS-A-KE-04 197

AS-A-HE-66 190 AS-A-KW-01 196

AS-A-HEI-01 191 AS-A-KW-04 196

AS-A-HEI-02 192 AS-A-LA-08 198,214
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AS-A-LA-12 198 AS-A-NI-25 208

AS-A-LA-13 199,214 AS-A-OM-01 210

AS-A-LE-05 198,211 AS-A-OM-03 210

AS-A-LE-10 199,214 AS-A-PARA-01 210

AS-A-LIN-01 199 AS-APC-01 166,238

AS-A-MAQ-02 200,225 AS-APC-02 166,238

AS-A-MAQ-05 202 AS-APC-04 166,238

AS-A-MAQ-06 187,201 AS-APC-12 238

AS-A-MAQ-07 201 AS-APC-13 238

AS-A-MAQ-08 201 AS-APC-27 239

AS-A-MAQ-09 201 AS-APC-32 239

AS-A-MAQ-10 202 AS-APC-33 239

AS-A-MAQ-12 202 AS-APC-39 239

AS-A-MAS-01 200 AS-A-PH-04 216

AS-A-MAS-02 200 AS-A-PH-07 216

AS-A-MAS-04 200 AS-A-PH-08 216

AS-A-MAS-05 200 AS-A-PH-09 216

AS-A-MAS-06 200 AS-A-PH-12 217

AS-A-MB-02 202 AS-A-PH-18 216

AS-A-MCG-01 177,202 AS-A-PH-23 217

AS-A-MG-05 203 AS-A-PH-24 217

AS-A-MI-03 204 AS-A-PH-28 216

AS-A-MI-04 204 AS-A-PH-30 217

AS-A-MI-05 183 AS-A-PH-32 217

AS-A-MIN-01 203 AS-A-PH-35 217

AS-A-MIN-03 203 AS-A-PH-37 217

AS-A-MIN-04 178,204 AS-A-PR-01 218

AS-A-MIN-08 203 AS-A-PR-02 218

AS-A-MOL-02 205 AS-A-PR-05 218

AS-A-MOL-03 205 AS-A-PR-06 218

AS-A-MOL-04 205 AS-A-PRO-01 218

AS-A-NE-05 206 AS-A-PRO-05 218

AS-A-NE-09 175,176,197,206,224 AS-A-QU-01 219

AS-A-NE-10 206 AS-A-SC-09 220

AS-A-NE-17 207 AS-A-SC-11 220

AS-A-NE-19 176 AS-A-SC-12 220

AS-A-NI-02 208 AS-A-SC-16 220

AS-A-NI-08 209 AS-A-SC-17 221

AS-A-NI-12 209 AS-A-SC-18 222

AS-A-NI-14 209 AS-A-SC-21 223

AS-A-NI-15 209 AS-A-SC-22 223

AS-A-NI-20 208 AS-A-SC-22BD 223

AS-A-NI-22 209 AS-A-SC-22BD2 223

AS-A-NI-23 209 AS-A-SE-02 224

AS-A-SE-03 224



348

Asmuth-Artikelnummernindex
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AS-A-SE-04 224 AS-A-ZO-02 235

AS-A-SH-05 224 AS-A-ZO-11 235

AS-A-SI-27 225 AS-A-ZO-14 235

AS-A-SI-28 182 ASBC-HP-BD 157

AS-A-SO-01 226 ASBC-HP-UT 157

AS-A-SÖ-02 226 ASBC-SM1-BBE 156

AS-A-SO-04 226 ASBC-SM1-BDE 157

AS-A-SÖ-05 226 AS-BD-19 181,195,199

AS-A-Sonder-03 195,227,237 AS-BD-27 179,220,222

AS-A-STI-04 227 AS-BD-30 238

AS-A-STI-06 169,227 AS-BD-35 197

AS-A-STR-20 228 AS-BD-38 195,208

AS-A-STR-23 228 AS-BD-39 198,232

AS-A-STR-25 229 ASBDC902-156 159

AS-A-STR-27 229 ASBDP156HP4 158

AS-A-SUN-01 229 ASBDPT-1056 159

AS-A-SYN-02 230 ASBDPT-1074A 159

AS-A-SYN-05 230 AS-BP-04 166,171,180,187,194,207,220,238

AS-A-TE-02 230 AS-BP-22 237

AS-A-TE-03 230 AS-BP-24 194,237

AS-A-TRU-03 230 AS-BP-35 228

AS-A-VÖL-01 231 AS-BP-55 237

AS-A-VÖL-02 231 AS-BS-500-08 181,207

AS-A-VÖL-03 231 AS-BS-500-09 236

AS-A-VÖL-04 231 AS-BS-500-10 230,236

AS-A-VÖL-05 231 AS-BS-500-12 236

AS-A-WE-04 232 ASCB13/21 148

AS-A-WE-10 233 ASCB20/28 148

AS-A-WE-14 232 ASCB27/36 148

AS-A-WE-27 233 ASCB27/36L 148

AS-A-WE-32 233 ASCB35/46 148

AS-A-WE-36 234 ASCB45/56 148

AS-A-WE-42 233 ASCB9/14 148

AS-A-WE-43 234 ASCBD13/21 148

AS-A-WE-46 233 ASCBD20/28 148

AS-A-WE-47 234 ASCBD27/36 148

AS-A-WE-49 233 ASCBD27/36L 148

AS-A-WE-55 234 ASCBD35/46 148

AS-A-WEI-03 232 ASCBD45/56 148

AS-A-WEI-12 232 ASCBD9/14 148

AS-A-WEIN-04 199,231 ASCBP901-M320 158

AS-A-WI-02 234 ASCBP901P-156 159

AS-A-WI-03 234 ASCBP901P-174SM 159

AS-A-WI-04 234 ASCBP901P-533SM 158

AS-A-ZO-01 235 ASCBP902-M320 158
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ASCBP903-M320 158 AS-Div-30 262

ASCBP904-M320 158 AS-Div-50 262

ASCD06/11 147 ASDM 147

ASCD10/19 147 ASDP900 283

ASCD14/21 147 ASDP900NC 283

ASCD18/26 147 ASDP950 283

ASCD25/35 147 ASDP960 283

ASCD25/35L 147 ASD-RA4A 140

ASCD33/47 147 ASD-RA4HP 140

ASCD46/66 147 ASD-RA4SA 140

ASCE06/11 147 ASD-RB2A 140

ASCE10/19 147 ASD-RB2HP 140

ASCE14/21 147 ASD-RB2SA 140

ASCE18/26 147 ASD-RB3A 140

ASCE25/35 147 ASD-RB3HP 140

ASCE25/35L 147 ASD-RB3SA 140

ASCE33/47 147 ASD-S06A 140

ASCE46/66 147 ASD-S06HP 140

ASCEC06/11 146 ASD-S06SA 140

ASCEC10/19 146 ASD-S10A 140

ASCEC14/21 146 ASD-S10HP 140

ASCEC18/26 146 ASD-S10SA 140

ASCEC25/35 146 ASD-S16A 140

ASCEC25/35L 146 ASD-S16HP 140

ASCEC33/47 146 ASD-S16SA 140

ASCEC46/66 146 ASDT 147

ASCertodyn 115 ASDT-100 134

ASCK30S 307 ASDT-130 134

ASCR2450N 225 ASD-THP-1 144

ASDB15 12 ASD-TMQ-25 144

ASDBDL15 12 ASE 299

ASDF20 280 ASEEG24 301

ASDF20NC 280 ASEEG26 301

ASDF27 280 ASEEG28 301

ASDF28 280 ASEEG30 301

ASDF28NC 280 ASEEG32 301

ASDF30 280 ASEEG34 301

ASDF31 280 ASEG360 293

ASDF32 280 ASEG415 13

ASDF37 281 ASEvery 293,302

ASDF43 281 AS-EZ-04 166,237

ASDF60 282 AS-EZ-23 237

ASDG315 13 ASF301 272

AS-Div-100 159 ASF40 272,303

AS-Div-13 262 ASF40C 271,274
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ASF45C 85,271,274 AS-L-HEI-12 265

ASF50 270 AS-L-HEI-13 265

ASF521 270 AS-L-HEI-14 265

ASFLL/M 146 AS-L-HEI-15 265

ASFSRB5 270 AS-L-HEI-16 265

ASFSRG 270 AS-L-HEI-17 265

ASG502G 291 AS-L-HEI-40 266

ASG502K 291 AS-L-HEI-57 266

ASGE 147 AS-L-HEI-61 266

AS-HG-MR-07 257 AS-L-HEI-66 266

AS-HG-MR-09 257 AS-L-HEI-67 266

AS-HG-MR-17 257 AS-L-HEI-77 266

AS-HG-MR-18 257 AS-L-HEI-78 266

AS-HG-MR-19 257 AS-L-HEI-79 266

AS-HG-MR-25 257 AS-L-MI-02 264

AS-HG-OR-01 255 AS-L-MI-03 264

AS-HG-OR-04 255 AS-L-MI-04 264

AS-HG-OR-06 255 AS-L-PE-03 251

AS-HG-OR-08 255 AS-L-PE-04 251

AS-HG-OR-09 255 ASLR03V 242

AS-HG-OR-10 255 ASLR14V 242

AS-HG-OR-11 256,258 ASLR1V 242

AS-HG-OR-16 256 ASLR20V 242

AS-HG-OR-17 256 ASLR6V 207,242

AS-HG-OR-19 256 ASLux-2 251

AS-HG-OR-20 256 AS-L-WA-06 263

AS-HG-OR-26 256 AS-L-ZEI-01 264

AS-HG-OR-38 255 AS-L-ZEI-02 264

AS-HG-WA-04 263 AS-L-ZEI-04 264

ASHP 147 ASM1020453E 92

ASHR-3U-X 166,219,222,237 ASM1174413 86

ASJ14 290 ASM1174413MTE 86,303

ASJL-631P 62 ASM1182629 9

ASJP-900P-1 157 ASM1191BE-1 64

ASK61B 307 ASM1191BE-1 64

ASK65HM 307 ASM1192AE 64

ASK95HG 307 ASM1192AE 64

AS-KL-HBO-01 263 ASM1193AE 64

AS-KL-HBO-02 263 ASM1193AE 64

AS-KL-HBO-06 263 ASM1194AE 64

AS-LB-02 243 ASM1194AE 64

AS-LB-02D 235,243 ASM1194AEL 64

AS-LB-25 243 ASM1194AEL 64

AS-L-HEI-10 265 ASM1195AE 65

AS-L-HEI-11 265 ASM1195AE 65
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ASM1196AE 65 ASME23/33ED-1 149

ASM1196AE 65 ASME23/33EH-1 149

ASM1510AE 90,104 ASME31/40EH-1 149

ASM1530AE 90,104 ASME38/50EH-1 149

ASM1597CE 155 ASME400BF 251

ASM1597CR 155 ASME90042-1 143

ASM1597NR 155 ASME90043-1 143

ASM1599CL-1 154 ASME90049-1 143

ASM1599CLR 155 ASME90148-1 143

ASM1613AE 90,104,112 ASMLL/M 146

ASM1633AE 90,104,112 AS-ML-M/S-02 251,254

ASM1634AE 156 AS-ML-M/S-03 251,254

ASM1663AE 105,128 AS-ML-M/S-06 254

ASM1668AE 91,105 AS-ML-M/S-07 254

ASM1669AE 91,105 AS-ML-M/S-09 254

ASM1672AE 91,105,112,120 AS-ML-S-02 254

ASM1678A 91,105,113 ASMN3512H150 276

ASM1678AE 91,105,113 ASMNC15P 276

ASM1866B-1 150 ASMP00953 153

ASM1868B-1 150 ASMP03401E 96,97

ASM1870B-1 150 ASMP03403E 96,97

ASM1872B-1 150 ASMP05120 95

ASM1873B-1 150 ASMP05122 95

ASM1920A 11 ASMQ 147

ASM1941AE 70 ASMS14679 95

ASM1943NLE 70 ASMS14679E 96

ASM1971AE 91,106,112,120,128 ASMS16160 95

ASM1974A 91,106,113 ASMS16161 95

ASM1978AE 106,128 ASMS16256E 96

ASM21082AE-1 142 ASMS16492E 96

ASM21090AE-1 144 ASMS17330 28

ASM2208E 296 ASMS17522 29

ASM2501A 11 ASMS18683E-1 29

ASM2513A 11 ASMS25951E 95

ASM2516A 11 ASMSO225 12

ASM2533A 11 ASMSO225-L 12

ASM3716A 284 ASMSO225-PS-L 12

ASM3871A 284 ASNE02 277

ASM5071A 284 ASNI 147

ASMCP156PH1 158 ASNKD-H329 281

ASMCP156PH2 158 ASNN1HP 150

ASMCP156PH3 158 ASNN1MQ 150

ASMCP533MQ1 158 ASNN2HP 150

ASME12/19EH-1 149 ASNN2MQ 150

ASME17/25EH-1 149 ASNN3HP 150
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ASNN3MQ 150 AS-REUSE-09-1 151

ASNN4HP 150 AS-REUSE-10-1 151

ASNN4MQ 150 AS-REUSE-11-1 151

ASNN5HP 150 AS-REUSE-11L-1 151

ASNN5MQ 150 AS-REUSE-12-1 151

ASO 299 AS-REUSE-12L-1 151

AS-OP-B-04 258 AS-REUSE-13-1 151

AS-OP-B-05 258 ASRO21A30 278

AS-OP-B-10 258 ASRS26 277

AS-OP-B-11 258 ASRS27 277

AS-OP-H-04 260 ASRSW23A30 278

AS-OP-H-05 260 ASS509 290

AS-OP-H-06 260 ASS819a 301

AS-OP-H-06E 260 ASS820 301

AS-OP-H-09 260 ASS899 291

AS-OP-H-10 261 AS-SOFT-09 151

AS-OP-H-17 261 AS-SOFT-10 151

AS-OP-H-18 261 AS-SOFT-11 151

AS-OP-H-19 261 AS-SOFT-11L 151

AS-OP-H-21 261 AS-SOFT-12 151

AS-OP-M-04 259 AS-SOFT-12L 151

AS-OP-M-05 259 AS-SOFT-13 151

ASP-740K 281 AST601 270

ASPE150BF 251 AST604 270

ASPE190E 251 ASTele-1 121,162

ASPE300BF 251 ASTele-2 121,162

AS-Pick-O2 8 ASTele-3 121,162

AS-PM-60 268 ASTele-4 121,162

AS-PM-L 268 ASTS-AF-24E 33,39

AS-PM-S 268 ASTS-AF-24NE 33,39

ASPowerBox3 314 ASTSDG-003 13

ASPowerBox4 314 ASTS-E-DE 33,38

ASPowerBox4L 314 ASTS-F-DE 33,38

ASPowerBox6 314 ASTS-G3E 39

ASQN410 136 ASTS-M3E-1 39

ASQN420 136 ASTS-N3E-1 39

ASQN440 136 ASTS-SA-DE-1 38

ASQN500M 136 ASUPC-21L 306

ASQN509 136 ASUPC-21S 306

ASQN510 136 ASUPC-R80MD 306

ASQN511 136 ASUPP110HD 306

ASQN512 136 ASUPP110HDE 306

AS-REUSE-06-1 151 ASUPP110HG 306

AS-REUSE-07-1 151 ASUPP110HGE 306

AS-REUSE-08-1 151 ASUPP110S 306
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ASUPP110SE 306

ASUPP210HD 306

ASUPP210SE 306

ASUPP-84HG 306

ASUPP84S 306

ASV56722 166,237

ASVOTT-180 13

ASW72 271

AS-WLA-1 151

ASWLA1-HP 151

ASWLA1-MQ 151

ASWLA1-SC 151

AS-WLA-2 151

ASWLA2-GE 151

ASWLA2-MF 151

ASWLA2-MQ 151

ASWLA4500-34 155

ASXMR03D-1 142

ASXSA15DE-1 142

ASZBET 13
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1. Geltung von Geschäftsbedingungen 

 

Die nachfolgenden Bedingungen werden durch Aufnahme von Geschäftsbeziehungen, insbesondere durch Erteilung eines Auftrages, 

vom Besteller oder Käufer verbindlich anerkannt und gelten auch für alle zukünftigen Geschäftsbeziehungen. Andere Bedingungen sind 

nur dann bindend, wenn sie von uns schriftlich anerkannt werden. Verkauf nur an gewerbliche Kunden. Kein Verkauf an Verbraucher 

i.S.d. §13 BGB. 

 

2. Angebot, Preise 

 

Soweit nichts anderes schriftlich vereinbart ist, gelten für Lieferungen ab einem Warennettowert von Euro 300,00 im Bereich 

Deutschland Versandkosten (Verpackung und Porto) als im Preis enthalten. Bei einem Warennettowert unter Euro 300,00 wer-

den vom Lieferer Euro 8,90 Versandkosten (Verpackung und Porto) in Rechnung gestellt. Bei Versendungen in die Schweiz fallen 

zusätzlich Gebühren für die Zollabwicklung in Höhe von 32,10 Euro an. Soweit nicht anders angegeben, hält sich der Verkäufer an 

die in seinen Angeboten enthaltenen Preise 14 Tage ab deren Datum gebunden. Die genannten Preise sind Nettopreise im Sinne des 

Mehrwertsteuergesetzes. Sollte in der Preisliste ein falscher Preis ausgezeichnet sein, so ist der Preis gültig, der dem Kunden bei Auf-

tragserteilung genannt wird. Unter Euro 100,00 netto Bestellwert müssen wir Ihnen Euro 25,00 Mindermengenzuschlag in Rechnung 

stellen. Allgemeine Geschäftsbedingungen des Kunden in seinen Bestellungen oder solche, die er anderweitig zugrunde legt, werden 

nicht Vertragsinhalt. 

 

3. Auftragsstornierung 

 

In der Regel ist die Stornierung von Bestellungen nur innerhalb von einem Werktag ohne Stornierungsgebühr möglich. Dies ist aller-

dings auch nur der Fall, wenn sich der Auftrag noch nicht im finalen Bearbeitungsprozess befindet. Ware die bereits an den Logistiker 

übergeben worden ist oder bei unserem Lieferanten verbindlich bestellt wurde, kann leider nicht mehr kostenfrei storniert werden. Für 

Waren, die individuell für den Kunden geordert werden, ist keine Stornierung oder Rückgabe möglich. Für Stornierungen nach Ablauf 

des ersten Werktages berechnen wir eine Stornierungsgebühr in Höhe von Euro 25,00.  

 

4. Lieferzeiten 

 

Lieferfristen sind nur dann verbindlich, wenn sie ausdrücklich schriftlich als verbindlich bezeichnet wurden. Vorzeitige Lieferungen 

und Teillieferungen sind zulässig. Bei höherer Gewalt, nicht rechtzeitiger, nicht richtiger oder nicht erfolgter Selbstbelieferung oder 

unvorhersehbaren Ereignissen sind wir berechtigt, entweder die Lieferung zu verschieben oder die Anpassung des Vertrages an die 

veränderten Verhältnisse zu verlangen. Schadenersatz wegen Verspätung der Lieferung oder Nichtlieferung ist ausgeschlossen, wenn 

uns kein grobes Verschulden trifft. Bei nicht rechtzeitiger oder verweigerter Annahme der Ware durch den Käufer ist der Verkäufer 

berechtigt, vom Vertrag zurückzutreten und Schadenersatz wegen Nichterfüllung zu verlangen. 

 

5. Zahlungsbedingungen 

 

Falls nichts anderes schriftlich vereinbart wurde, ist die Zahlung innerhalb von 30 Tagen ab Rechnungsdatum netto zu leisten. Bei 

Zielüberschreitung werden die jeweils banküblichen Zinsen berechnet. Mahngebühren werden wie folgt berechnet: 1. Erinnerung Euro 

9,20 / 2. Erinnerung Euro 18,00 zzgl. Zinsen / 3. Erinnerung Euro 24,00 zzgl. Zinsen. Bei unberechtigtem Skontoabzug müssen wir 

bei Nachforderung Euro 9,20 berechnen. Wir bitten um Verständnis, dass wir Händler, Ärzte und Privatpersonen innerhalb Deutsch-

lands, sowie Kunden mit Sitz außerhalb Deutschlands ausschließlich gegen Vorkasse beliefern. 

 

6. Eigentumsvorbehalt 

 

Bis zur vollständigen Bezahlung aller Forderungen innerhalb der Geschäftsverbindung sind die gelieferten Waren Eigentum des Ver-

käufers, bis sämtliche Ansprüche des Verkäufers erfüllt sind (Vorbehaltsware). Der Käufer ist nicht berechtigt, die Ware an Dritte zu 

verpfänden oder zur Sicherung zu übereignen. Kommt der Käufer seiner Fälligkeit nicht nach, oder werden dem Verkäufer Umstän-

de bekannt, die erwarten lassen, dass der Käufer seinen Verpflichtungen nicht mehr nachkommen kann oder wird, ist der Käufer 

verpflichtet, auf Verlangen des Verkäufers die Vorbehaltware jederzeit herauszugeben und gestattet insoweit dem Verkäufer oder dem 

von ihm Beauftragten das Betreten seines Geländes oder jedes sonstigen Lagerortes, sowie die Wegnahme der Vorbehaltsware. Bei 

Zugriffen Dritter auf die Vorbehaltsware ist der Käufer verpflichtet, auf das Eigentum des Verkäufers hinzuweisen und den Verkäufer 

unverzüglich zu benachrichtigen, bereits eingeräumte Zahlungsziele zu widerrufen, sämtliche Forderungen sofort fällig zu stellen oder 

die weiteren Belieferungen des Käufers von Vorauszahlungen, Sicherheiten oder Zug-um-Zug abhängig zu machen. 

Geschäftsbedingungen
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7. Beanstandungen, Rücknahmen, Garantie 

 

Beanstandungen wegen erkennbarer Mängel oder Fehlmengen sind spätestens innerhalb von 10 Tagen nach Empfang der Ware 

schriftlich an den Verkäufer zu richten. Im Falle vom Verkäufer ausdrücklich anerkannter Reklamationen ist der Verkäufer zu ein-

wandfreiem Ersatz verpflichtet, wobei alle Ansprüche gegen ihn ausgeschlossen sind. Rücknahme und Umtausch gekaufter Ware, 

sofern diese noch originalverpackt und unbeschriftet ist,  kann nur in besonders begründeten Fällen nach vorheriger Einholung des 

Einverständnisses des Verkäufers erfolgen. Rückwaren reisen auf Gefahr und Lasten des Absenders. Ohne Absprache werden unfrei 

gesandte Rücklieferungen vom Verkäufer nicht angenommen. Bei einer Falschbestellung durch den Kunden berechnen wir Euro 45,00 

Bearbeitungsgebühr. Eine Bearbeitungsgebühr in Höhe von Euro 25,00 fällt an, wenn Rechnungen aufgrund falsch angegebener Be-

legdaten korrigiert werden müssen. Das Risiko, dass die Ware des Verkäufers infolge falscher oder zu langer Lagerung ihre Wirksam-

keit teilweise oder ganz verliert, geht zu Lasten des Käufers. Für nicht mehr verwendungsfähige Ware kann keine Vergütung erfolgen. 

Es gelten die vom Hersteller angegebenen Garantiezeiten. 

 

8. Gerichtsstand, Erfüllungsort 

 

Für diese Geschäftsbeziehung und die gesamte Rechtsbeziehung zwischen Verkäufer und Käufer gilt das Recht der Bundesrepublik 

Deutschland. Soweit gesetzlich zulässig, ist der Sitz der Gesellschaft ausschließlich Gerichtsstand für alle sich aus den Vertragsver-

hältnis unmittelbar oder mittelbar ergebenen Streitigkeiten. Erfüllungsort für die Lieferungen und Zahlungen ist der Sitz der Gesell-

schaft. 

 

9. Sicherheit und Schutz Ihrer personenbezogenen Daten (DSGVO) 

 

Als privatrechtliches Unternehmen unterliegen wir den Bestimmungen der europäischen Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) und 

den Regelungen des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG). Wir haben technische und organisatorische Maßnahmen getroffen, die 

sicherstellen, dass die Vorschriften über den Datenschutz sowohl von uns, als auch von unseren externen Dienstleistern beachtet 

werden. 

Wir betrachten es als unsere vorrangige Aufgabe, die Vertraulichkeit der von Ihnen bereitgestellten personenbezogenen Daten zu 

wahren und diese vor unbefugten Zugriffen zu schützen. Deshalb wenden wir äußerste Sorgfalt und modernste Sicherheitsstandards 

an, um einen maximalen Schutz Ihrer personenbezogenen Daten zu gewährleisten. 

Weiterführende Informationen finden Sie auf unserer Homepage. 

 

10. Medizinprodukte-Beobachtungs- und Meldepflicht 

 

Der Kunde ist verpflichtet die einschlägigen Bestimmungen des Medizinproduktegesetzes insbesondere des §29 zur Medizinpro-

dukte-Beobachtungs- und Meldepflicht einzuhalten und die Asmuth GmbH umgehend über entsprechende Ereignisse zu informieren. 

 

 

 

Eine aktuelle Version unseres 

Produktkataloges finden Sie  

auf unserer Homepage: 

 

 

 

 

Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen, sowie unterjährige Preisänderungen seitens der Originalhersteller  

behalten wir uns vor.  

 

Kataloggültigkeit 01. Januar 2026 bis 31. Dezember 2027, alle vorherigen Preislisten verlieren hiermit ihre Gültigkeit. 

Es gilt die bei einer Bestellung jeweils aktuelle Preisliste. 

 

Asmuth GmbH 

Sparkasse Minden-Lübbecke (BLZ 49050101) Konto 55 000 376  

IBAN DE 40490501010055000376 / BIC WELADED1MIN
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www.asmuth-gmbh.de

Paul-Ehrlich-Str. 16

D-32429 Minden

Fon +49 571 64647-0

Fax +49 571 64647-25

info@asmuth-gmbh.de

we take care we take care


